

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२०४०३१२५	बैतमान राई	पुरुष	२००९-१२-०४	७०	१	३-१४३८	९८९०२२४०३		१२०००	
२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१६२१३३	अगम बहादुर राई	पुरुष	२००४-१०-२५	७७	१	४१० /८८	००		१२०००	
३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२२००७२९	आसमति राई	महिला	२०१०-१०-२२	६९	१	५११-३४३०	९८२७९२७७५५		१२०००	
४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०००३२६	इन्द्र माया लकान्दिं	महिला	२००८-१२-०३	७१	१	६४५/५३८	९८०६०६१७७४		१२०००	
५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००२५००३७	इन्द्र माया राई	महिला	२००१-१०-२५	७८	१	२१७/६९०	००		१२०००	
६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००७०३०००२३	इन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२००१-०७-०३	७९	१	०३७९७७७७	९८१४९७२९७५		१२०००	
७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२२०७०९	ओम प्रसाद दुङ्गेल	पुरुष	२००६-०२-०१	७४	१	३००२०-१००	९८१३१४१२२४		१२०००	
८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३०००८०२	कुल मान राई	पुरुष	२००१-१२-०३	७१	१	८१८८/२३३	९८२४९६१८८९		१२०००	
९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२२४८८३	केशरामाया राई	महिला	२००६-१२-०३	७३	१	९६८/३०२	०		१२०००	
१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०००५५४	कुञ्ज विर राई	पुरुष	१९९७-१०-२४	८२	१	३६/४७७	९८१६९८१६१४		१२०००	
११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०००७७४	कशमाया राई	महिला	१९९८-०७-२०	८१	१	०३-१-०३-१३३९	९८१४९७२९७८		१२०००	
१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०६०३०४७	केदार नाथ रेग्मी	पुरुष	२०१०-११-०६	६९	१	६०६/४०४१	९८२७०९७९७९		१२०००	
१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०८०६०५५५	कृष्ण कुमारी खडका	महिला	२०१०-०५-०८	७०	१	५/३	९८१७९८२७४९		१२०००	
१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२३०२७९४४	कुल प्रसाद दहाल	पुरुष	२००९-०२-२३	७१	१	१३२५०-६९८	९८४२७३०५२		१२०००	
१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१०२४००८६७	खेम कुमारी अधिकारी	महिला	२००९-१०-२४	७०	१	१६-८८६	९८२७९३४४९७		१२०००	
१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००२१५०३७७४	खडग माया आचार्य	महिला	२००३-०५-०२	७७	१	३१२७०/३८३	९८१००२६८७५		१२०००	
१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३००१००८	खडग बहादुर राई	पुरुष	२०००-०७-१३	८०	१	२८७७४/७२	९८२४०३४६६४		१२०००	
१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३२००५७६४	गोविन्द प्रसाद दुङ्गाना	पुरुष	२००७-०३-२०	७३	१	१४५३६७	९८०३७३७३४१		१२०००	
१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१३४८४३४	गंगा माया राई	महिला	२००७-१०-२४	७२	१	६१-७७	९८४२७४९७२२		१२०००	
२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२८०००१४	चन्द्रबहादुर लोहार	पुरुष	२००८-१२-२८	७१	१	०३-१-०३-१३७७३	९८४९५३५३२२		१२०००	
२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०००४३६	चन्द्र माया निरौला	महिला	२००२-१०-२५	७७	१	३२४-१४३४	९८१९८५६८७७		१२०००	
२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२००६८७	चन्द्र कला निरौला	महिला	२००२-१०-२४	७७	१	१२८/१४३४	९८१८१४६८७७		१२०००	
२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१०१०००४४	चन्द्र बहादुर वेदा लिम्बु	पुरुष	२००२-०६-१८	७८	१	४०४१९६८	००		१३३	
२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०३०८४६	जित बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-०६	६६	१	४०४२/१३८१	९८४०३२९५६८		१२०००	
२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३००११४३	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-०४	८०	१	१४४/७६१	९८०४९५३३१४		१२०००	
२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३००१०१६	जग बहादुर खुलाल	पुरुष	२०००-०१-०५	८०	१	३४६/१७२	९८४४८१११२४		१२०००	
२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३४०४१५६	टीका रानी राई	महिला	२००४-१२-०६	७५	१	१७१-१७५	००		१२०००	
२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१०२४०१४९५	डम्बर सिंह राई	पुरुष	२००८-१०-२४	७१	१	६८-७४	९८४२७४९७२२		१२०००	
२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२१४०४४२७	डम्बर सिंह गुरुङ	पुरुष	२००८-०६-१४	७२	१	४४१	००		१२०००	
३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२००४४३	तिल रथा अधिकारी	महिला	२००५-१०-१०	७४	१	४७१	९८४४६२५६८७		१२०००	
३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१०१७०३८१	तेज बहादुर राई	पुरुष	२००६-११-२०	७३	१	४७१४-१२९	९८१६०१६४१७		१२०००	
३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०६१४००११	तिलक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१०-०६-१४	६६	१	६३०/१२२१	९८१५९५३३३१		१२०००	
३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०००७४१	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-११-२०	८१	१	२०१७१/११७	९८२७९२७९३४		१२०००	
३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२११०००१६	ददि राम नेपाल	पुरुष	२००१-१२-११	७८	१	९९१/१७७६	९८२५९०४४५५		१२०००	
३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०००६२२	दल मर्दन निरौला	पुरुष	१९९५-०५-१९	८१	१	१४३३-६७४४	९८६१४६७८७		१२०००	
३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००६०६०००२७	दिप छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०१०-१२-११	६६	१	१६७४८/२०८७	९८१७९५७८५१		१२०००	
३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०००६१२	दिल बहादुर खुलाल	पुरुष	२०१०-०२-०६	७१	१	६६०/६३०४	९८१६१४३८३२		१२०००	
३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०००७४३	देतमान राई	पुरुष	१९९७-१०-२४	८०	१	१४६-१३८२	००		१२०००	
३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२४०२१२७	दिल बहादुर सुव्वा	पुरुष	२०१०-१०-२४	६९	१	८६-८२५	९८६९३३४०९९		१२०००	
४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२००४४५२	देवकी दहाल	महिला	२००५-१०-२४	७४	१	२४०/७०७	९८१३६०४१६८		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०००८१२	धन बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	१४४-५९४६	००		१२०००	
४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८५९१२३०००९३६	धन माया शिमिरे	महिला	१९८५-०६-२१	९५	१	१९४७९/१४९७	१८४१५०५०८		१२०००	
४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२४०२०१२	धन बहादुर राई	पुरुष	२००९-०१-२४	७०	१	७८/१२५	१८२४०७५६५६		१२०००	
४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०००५०१	धन कुमारी राई	महिला	२००२-१०-२५	७७	१	९६३/६९९०	१८२५१४७३५३		१२०००	
४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०३०४४७९	नर बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-०३	६९	१	६१३/६४०	१८२७४८३७००		१२०००	
४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१०४९३	नर बहादुर गजमेरे	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	६७२-०६५५			१२०००	
४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२०३०००९२	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-११-२१	७२	१	२१०८४/११९	१८२४०२०११७९		१२०००	
४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०००९३७	नर बहादुर गजमेरे	पुरुष	२००४-१२-०२	७५	१	६७३-६५२	१८१९१४९४८		१२०००	
४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०००८३	नर बहादुर चार्मिल्ड	पुरुष	२०००-१२-०८	७९	१	१०२३/३५२	१८२५४४७३५३		१२०००	
५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२८०२९१२	निला देवी लेपाल	महिला	२०१०-१०-२८	६९	१	१८०/११६	१८२५१०४४५६		१२०००	
५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११०३०३६५	लन्दलाल अधिकारी	पुरुष	२०१०-११-७	६९	१	१२०१/१२२	१८४१३३३१५		१२०००	
५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१११२०५३३१	नर बहादुर राई	पुरुष	२००४-०५-१२	७०	१	४०४११११७३	१८४११६२२९२		१२०००	
५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०००५८८	लेमाया खड्का	महिला	१९९६-०२-२५	८३	१	६७/१७७	१८१७१७५४६२		१२०००	
५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०८२५००१९३	नर माया मिजार	महिला	२००८-१०-२५	७१	१	३३९/३७८	१८२४०१२३११		१२०००	
५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१०१३८०३१	निधीराम पौडेल	पुरुष	२००८-०८-२७	७२	१	०३१७७३/१२७४	१८१४१६३४८		१२०००	
५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१०८०५०५२	नर बहादुर राई	पुरुष	२००७-०१-०८	७३	१	१४८९११२९८७	१८४२६२२४२८		१२०००	
५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०००३७३	नरमाया निरौला	महिला	२००१-१२-०६	७०	१	९६१/२७५	१८१५१५३७६७		१२०००	
५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२२९००१९५	नन्द लाल खिटवडा	पुरुष	१९९४-०१-२८	८६	१	१३०४/६४४	००		१२०००	
५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००११२८	निर कुमारी राई	महिला	१९९४-१२-३०	८५	१	७९५/१३६३	१८१४१८३७५७		१२०००	
६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४११२७०१०५२	पुण्यलाल गौतम	पुरुष	२००४-१०-२७	७५	१	४०४११२४३११	१८१४१११०६२		१२०००	
६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३१२०११०७	पर्चमान राई	पुरुष	२००५-०३-२९	७५	१	०३१२११५४४५	१८२४११२१०२५४		१२०००	
६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०००६६६	पदम माया राई	महिला	१९९४-१०-२४	८५	१	११४/६८३	१८१७१३५७५०		१२०००	
६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०३१७५११	पदमबहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१	१७४९०	००		१२०००	
६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३००८४७	प्रेम कुमारी लाल्चा	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१	१००९५०८	००		१२०००	
६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५१५०५३१५	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००१-०५-१५	७१	१	८७०६६/७०८	१८४२७२६१७७		१२०००	
६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२३६४३१३	पुण्य प्रसाद बस्नेत	पुरुष	२००२-०१-१३	८८	१	३६४५५/२२०७	१८२४७५२१४८		१२०००	
६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२३३८३७	प्रेम सागर अधिकारी	पुरुष	२००४-१०-०९	७५	१	११७३७-४७०	१८४४६२६५६७		१२०००	
६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०००७५८	पुण्य लाल दाहाल	पुरुष	१९९८-१०-३०	८२	१	१५२०४/५०६	१८१३६०४१६८		१२०००	
६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१२४१२०११६	पदम माया राई	महिला	२००८-१०-२४	७२	१	२४२/२५४	१८०९३७३४८		१२०००	
७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१२६००५२६	परिवा माया खुलाल	महिला	२००८-१०-२६	७१	१	४१७/८२९	१८१६०३१२०४		१२०००	
७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०५१०८०६	परमानन्द आचार्य	पुरुष	२००३-१२-०५	७६	१	३११-८७	१८१५०८११४४		१२०००	
७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३००४५२	परिवा माया लाल्चा	महिला	२००६-१२-०६	७३	१	१७२/१२३६	१८२४१३२२५२		१२०००	
७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०११७०००२२	पूर्ण कुमार राई	पुरुष	२००२-११-१७	७७	१	७२८४७६/४	१८६४९३३८७३		१२०००	
७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००११००००४७	पुर्व बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-०१	८८	१	५५६-२८१	१८०६०३४७३१		१२०००	
७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०३००१०१००१२	पदम कुमारी ढकाल	महिला	२००९-०६-०७	७१	१	२१०२९-३८१	१८१६०३१०००		१२०००	
७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३११२९८९	फुलमाया तामाङ	महिला	२००६-०३-२३	७४	१	१५८५	१७४८१८५१४५		१२०००	
७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११५०१०४५	बलराम ग्राहमण	पुरुष	२०१०-११-१५	६९	१	५४१७०१	१८४२२०५८७३		१२०००	
७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१०१४२२०७	बाटुली खुलाल	महिला	२००८-१०-२५	७१	१	३४७/१७३	१८४४६९११२४८		१२०००	
७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१६२११७	बलराम शिवाकांटी	पुरुष	२००४-१२-२४	७६	१	४७-१७४०	१८१७१९५६१०		१२०००	
८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३००३४६	भीम कुमारी लकान्दी	महिला	२००६-१२-०३	७३	१	७०३४/४४९	१८१५१३३२२		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०००४०५	भक्त बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००५-१२-०६	७४	१	९३०/२३	१८२६९४३३७९		१२०००	
८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१७५०८७	भयानी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००३-१२-०४	७६	१	७६३/२९६	१८१६०८५०४९		१२०००	
८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१२९६३	भगवती खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७९	१	७१४११	००		१२०००	
८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०००५३४	भगिरथा बराल	महिला	१९८९-१०-२५	९०	१	३४३/३८९	१८४९००८६०८		१२०००	
८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२६२०७	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००४-१०-२५	७५	१	४०३-१७४	००		१२०००	
८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१६२१४१	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	६५१८७	००		११८६७	
८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१२५०३५९	भिम कुमारी खड्का	महिला	२००२-०१-२५	७८	१	८१४४१	१८१५०३६२१३		१२०००	
८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२१६०२२०१	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००६-०२-१६	७४	१	०३०२४३/४८०	१८०७९३५५८१		१२०००	
८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०८२५०००२८	भक्त बहादुर तामाइगा	पुरुष	१९९९-०८-२५	८१	१	३३३६२/११३५	१७४९८५४९४५		१२०००	
९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०४०००३३	भक्त बहादुर लकाई	पुरुष	१९९९-१२-०४	८०	१	८४६-३४६	१८०३२२०५४३		१२०००	
९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००११२९	भिम माते राई	महिला	१९९४-१०-२४	७५	१	१००/२३६	१८०७९८२४११		१२०००	
९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०००६३४	मान विर राई	पुरुष	१९९५-०२-१३	७५	१	५७५८/५०४	१८०३६०२८७३		१२०००	
९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०००५६४	मन माया राई	महिला	१९९५-०८-१५	७५	१	०३०३१३/३२१	१८१६९८१६९४		१२०००	
९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३००१२०४	मन माया राई	महिला	१९९६-१२-०८	८३	१	१०१-६४२	१८६१४३११५८		१२०००	
९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०३०२०६२६५३	मान कुमार राई	पुरुष	२००९-०३-०२	७१	१	२८४३५-२०२६	१८२७९०९२८०		१२०००	
९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००८१०२२०३३१३	मनमाया राई	महिला	२००८-१०-२२	७१	१	०३-०१-७९-०४९३२	१८१६०१६८४३		८०००	
९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०८१८०००३१	मन माया भुजेल	महिला	१९९९-१२-०४	८०	१	७८९/३७७	१८१३७०४१७१		१२०००	
९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१६२१२५	मेर मान राई	पुरुष	२००४-१२-०४	७५	१	७६९-३५९	१८१६०४११११		१२०००	
९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१११०६०००३७	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-११-०६	८८	१	७०९/४०१७	१८१६९५३७६८		१२०००	
१००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०००४७४	मोति माया राई	महिला	२०००-१२-०६	७९	१	१७४/११३	१८३९६६६७३		१२०००	
१०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०३०४०४७६२	मन बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-२९	७१	१	४९६५-१३१	१८१६०२१११६१		१२०००	
१०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२५६०३१७५८	मन माया खड्का	महिला	२००६-१०-२४	७३	१	४२/२५८	१८१००११२६८८		१२०००	
१०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००१२०४	मान बहादुर राई	पुरुष	१९९४-१०-२५	७५	१	२८४१/११६१	१८४४११११६१		१२०००	
१०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१४०४७४	मंगल माया लाच्चा	महिला	२०१०-१२-३०	६१	१	०३-०१-७६-०१७८२	१८०६०१११६६७		१२०००	
१०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०००४४९	याम बहादुर लाच्चा	पुरुष	२००१-१०-२६	७०	१	५४४/१२५०	००		१२०००	
१०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०००४०८	राम माया दर्जी	महिला	२००४-१२-०४	७५	१	८०७३५५	००		१२०००	
१०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१००२४७	रणदत मिजार	महिला	२००१-१२-०४	७०	१	७९३/३७९	१८२४१११११११		१२०००	
१०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०००२२८	रत्न बहादुर लकान्दी	पुरुष	२००२-०१-११	७८	१	५३७-२४१४	१८०६०११७७४		१२०००	
१०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१०३०५२३६	राम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००७-०१-०३	७३	१	११८३-५८०	१८१४९५२३०५		१२०००	
११०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०७०१०१७५	रमेश चन्द्र कोइराला	पुरुष	२००३-१२-०७	७६	१	८५००६४४	१८२७९६६५११		१२०००	
१११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२१२३०००५४३	रुक्मिणी न्यौपाने	महिला	२००३-०२-०५	७७	१	८८-१७६१	१८५१२४४६२५		१२०००	
११२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२१२३२३१०८	राम बहादुर राई	पुरुष	२००३-११-१६	७६	१	५८८-४३७९	१८२७९११७५५५		१२०००	
११३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०००५१२	लाल मान राई	पुरुष	२००२-१०-०३	७८	१	२२४३	१८१७३१३५०२		१२०००	
११४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०००५२७	लिला माया राई	महिला	२००२-०१-०६	७८	१	०३०३१३/३१५	१८६१४५८८६		१२०००	
११५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८४१२३०००२८	लिला माया खुलाल	महिला	१९८४-१२-३०	९५	१	६२/४६०	१८१५०३६२१३		१२०००	
११६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१२५०३२५७	लिला देवी घिमिरे	महिला	२००८-०१-२५	७२	१	३३४/२१७	१८१६०८५०४९		१२०००	
११७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२२८४९९	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१	८५९३२४१	००		१२०००	
११८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३३१८७९९	लक्ष्मिमाया खतिवडा	महिला	२००४-१०-२४	७५	१	०३७/६१५	१८२४०२७१३८		१२०००	
११९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१०१०६	लिला माया दुंगेल	महिला	२०१०-०१-११	७०	१	६७४६-२७६	१८४४२३१७३		१२०००	
१२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१०११०१०१०४	विष्णु माया आचार्य	महिला	२००९-१०-२४	७०	१	१४४३-३१२	१८४४०७६११५		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०२४०००४३	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१०-२४	८०	१	४७/४४०	००		१२०००	
१२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०११५०००१७	विर बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०१-१५	८६	१	०३-१-०३-१४५७०	१८४९५७८९६		१२०००	
१२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२००५०२१४२	विष्णु माया दाहाल	महिला	१९९५-०६-०३	८१	१	११२४०-१३३५	१८७००७२९		१२०००	
१२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३३११५९	विर बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००६-१२-२९	७३	१	३८/४३७	१८४९५६८१२६		१२०००	
१२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१०५००३३	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२००५-११-०४	७२	१	०३-११-७०-००३६३	००		१२०००	
१२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०३०५००३८	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०११-०३-०७	६९	१	१०६१५८२	००		१२०००	
१२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३०००७९४	विर मान राई	पुरुष	२००१-१०-२४	७९	१	१७१/२१०	१८२७०१०४५७४		१२०००	
१२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१८०१२४०००२४	वीर मति राई	महिला	२००८-१०-२४	७१	१	२७०/२१४	१८१६०२११३२		१२०००	
१२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०००५८	श्याम माया राई	महिला	१९९५-११-१६	८४	१	६६/४३०	१८४४६६१४५८		१२०००	
१३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३१७५०९५	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१०-२२	७६	१	८४/३७५	१८१००२६७८८		१२०००	
१३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०००४८४	श्रीमाया राई	महिला	१९८९-१२-०४	९०	१	७९६/१३६२	१८१९०११७७१		१२०००	
१३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१८०२०२९९	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०९-१८	७२	१	०३-०१-७१-००१६६	१८१९०६४४३१		१२०००	
१३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२२८४६७	शिव लाल भट्टराई	पुरुष	२००६-०२-३१	७४	१	८९०-१३४७	१८४४९५५४९४८		१२०००	
१३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५१५००००९४	शान्तिमाया राई	महिला	२००१-०५-१७	७७	१	०३०१३/५३२	१८०६०३४७३९		१२०००	
१३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३४४४८४	शन्त कुमारी कट्टेल	महिला	२००६-१२-०४	७३	१	७६२/५०३	१८१३१६१४५१		१२०००	
१३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३११५६६३	सर्व लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०१-२४	७२	१	१०२/२६४	१८१३६९२६०८		१२०००	
१३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०८०००३४	सिर माया राई	महिला	२००३-१२-०८	७६	१	१०२११४७	००		१२०००	
१३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०५०६३२१	सन्त बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	१	५६७/५२६१	१८१९१०४५९४		१२०००	
१३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०११३०००१३	सिता राई	महिला	१९९८-०१-१३	८२	१	०३-०१-७०-००४६२	१८८६४३८४३		१२०००	
१४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०२४०००२७	सस मान राई	पुरुष	१९९९-१०-२४	८०	१	१२४/४९७	१८०४९६१३६८		१२०००	
१४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०३०००४७	सिरिमती राई	महिला	२०१०-१०-२४	६९	१	८४/२३०	००		१२०००	
१४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०००३४	हक बहादुर मिजार	पुरुष	२०१०-१०-२५	६९	१	२८८/३७७	१८२४०१२३११		१२०००	
१४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८०३०३००५०६	हरिप्रिय भण्डारी	महिला	१९८०-१०-२५	८१	१	१००८	१८१८१२५७५७		१२०००	
१४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०११६०३५५३	हिमा कुमारी कोइराला	महिला	२००८-०१-१६	७२	१	८५०१०६४४	१८२७१६५३११		१२०००	
१४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२२२०१८३५	हरि प्रसाद बराल	पुरुष	२००८-०२-२४	७२	१	६४८७/१३८५	१८६२७४८३७९		१२०००	
१४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०११२९	हक बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-१२-०६	७२	१	१४६/१४५	००		१२०००	
१४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०००४४४	हिरा लाल अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१	५८७/२७५६	००		१२०००	
१४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३०००८४५	हक मति राई	महिला	२००१-१०-२४	७७	१	६४-१८८	००		१२०००	
१४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११२३०११२१	अमृत माया तामाङ्ग	महिला	२००१-११-२३	७०	२	७५२१२११२३	१८२८६६५४५६		१२०००	
१५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९२३००१०६९	अमृका प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-११-३०	८०	२	२२३५	१८०११३२५७७		१२०००	
१५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३००११२३	अविनारायण अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	२	८३४७९९२	१८६३७१६८८१		१२०००	
१५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२२९०७२	इन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-२९	७९	२	८०८०७	००		१२०००	
१५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०८०३०१४२४	उमाकान्त तिम्सिना	पुरुष	२००५-१०-०३	७५	२	८२९०८१०५५	१७०२०१०२६५		१२०००	
१५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०३१३०१२४३	उमा देवी न्योपाने	महिला	२०१०-०३-१३	६९	२	९७१५७	१८४३०१७३१४		१२०००	
१५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३००८७७	रैत रानी लिम्बू	महिला	२०००-१२-३०	७१	२	९२५८	१८१४०८३७१०		१२०००	
१५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३००४६२	कृष्ण प्रसाद तिम्सिना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	२	३६३२१०८४	००		१२०००	
१५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३००७२७	कुल प्रसाद तिम्सिना	पुरुष	२००१-१२-३०	८८	२	६४८१६१२	००		१२०००	
१५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००१०७८	कोशिन्दा दहाल	महिला	१९९४-१२-३०	८७	२	१६०९३१२०५	००		१२०००	
१५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०००३८	काली बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	२	४०४०२३४६	१८०४९०४३९८		१२०००	
१६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०७१५००३१	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००२-०७-१७	७८	२	०३४०७३००२४६	१८४८७१०६२५		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भार्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६११११०१६८४	कुल प्रसाद राई	पुरुष	२००६-१०-२८	७३	२	१५३२	१८६०७९८८४		१२०००	
१६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६१५००५२	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०६-१५	७९	२	५५५११३	१८६२७४७१७		१२०००	
१६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०३१५०३११२	कमल माया बराइली	महिला	२०१०-०३-१७	७०	२	१७७१४८८	१८४९६२२६३		१२०००	
१६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०००४३२	ख्याम प्रसाद रसाइली	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	२	४४१६८३३	००		१२०००	
१६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९७९११०२०००१५	खिनानाया भण्डारी	महिला	१९७९-११-०२	१००	२	११२५१६१	००		१२०००	
१६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८०७०७३०००१४	खड्ग वीर कार्मी	पुरुष	१९८०-०७-०३	८२	२	३१०१०	१८६००५९४१		१२०००	
१६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०२२४००१८	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०२-२४	८२	२	१७८१२३१	१८०११४८४००		१२०००	
१६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०४२०००४६	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला	२००२-०४-२०	७८	२	०३११६०००१४५	१८०४१७१७०६८		१२०००	
१६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६१०१०१४४	गोपी लाल भुजेल	पुरुष	२००१-०६-१६	७१	२	१८६१२०२०१	१८६०२४८३२		१२०००	
१७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०११८०००१७	गोपाल सिंह वालिया	पुरुष	१९९७-०१-१८	८३	२	४०४१२०१५	१८११०७१७०२८		१२०००	
१७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०००३१७	गोरी माया बस्नेत	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	१०१११४३३	१८५११४३१५६		१२०००	
१७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११२२८०१९२७	गंगा प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०११-०२-२८	६९	२	४०४१४३७५४	१८२७३११७५३		१२०००	
१७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०२२०३२९३	गीता नाथ खिटिवडा	पुरुष	२००७-०२-२०	७३	२	६३८०२२६	००		१२०००	
१७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६१२०३६१३	गंगा प्रसाद राई	पुरुष	२००६-०६-१२	७४	२	०३०१०७३०१३८४	१८११७४८६४४		१२०००	
१७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२११०१२	चन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	६६१५७७	०		१२०००	
१७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१२१८०५७	चेकमाया देवी बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	६९	२	१८९४६७०	१८१७११७४२१		१२०००	
१७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०००४५६	चन्द्र माया लिम्बु	महिला	१९९१-१२-३०	८८	२	१०५४८२७	१८२८२८५५७१		१२०००	
१७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११०८०३३४२	चख बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-११-०८	७०	२	११४७।६३१	१८११०६८४११		१२०००	
१७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६११३०००२१	चन्द्र कला कट्टेल	महिला	२००६-११-१३	७३	२				१२०००	
१८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०००२३७	चम्पा कली कार्मी	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	०३०३१३।८३०	१८१५०५८६०३		१२०००	
१८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०००६२३	चुडा मणी सुवेदी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	२	५८५९२४	००		१२०००	
१८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१००२०१३३२	छाया ढोल्मु	महिला	२०००-१०-०२	८०	२	८३५१११५६	१८२४२८७१११		१२०००	
१८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२०३०३३५४	छाया कुमारी तिम्सीना	महिला	२००१-१२-०३	७०	२	६४८।१०५४	१८१६०२७४०१		१२०००	
१८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११०३०२४१२	छोइङ तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०३	७०	२	१२६०।२२५	१८४२७३११०८		१२०००	
१८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२२४०२८८८	छोपिलाल कुइकेल	पुरुष	२००८-०२-२४	७२	२	१३१५१४	१८०६०४३३१८		१२०००	
१८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०८०६०२०२६५३	छत्र मान राई	पुरुष	२००४-०६-०७	७६	२	२२२२।१७२७	१८०१४०४४४३		१२०००	
१८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०००३६३	जान कुमारी लकान्दी	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	२४१८३८	००		१२०००	
१८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१११५००१०३	जस माया राई	महिला	२०००-०१-१५	८०	२	०३१९७०४८	१८०१११४४१००		१२०००	
१८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८११२३०००४७६	जलपा देवी भण्डारी	महिला	१९८१-१२-३०	९०	२	७६७५६१०	००		१२०००	
१९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०००४८४	जित बहादुर चौहान	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	२	३१८६१७७५	००		१२०००	
१९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०००४८८	जस बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	२	८३८५११५७	१८४२७११११		१२०००	
१९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१७०००२६	झुना माया जगमेर	महिला	२०१०-१०-१७	६९	२	४०४११११२	००		१२०००	
१९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१०१७३	टेक बहादुर बुजामगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	६८८।१०१६	००		१२०००	
१९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०२०४०२७६८	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०२-०४	७८	२	६०१५२४०	१८१५०१२२२१		१२०००	
१९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००२२३०००१४	टिका प्रसाद राई	पुरुष	२०००-०२-२३	८०	२	४४१५	१८४१०३००२७		१२०००	
१९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०००२८६	टिका कुमारी विमली	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	३१६।१३१	१८२७१६३५२१		१२०००	
१९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०५०००६२	टिका प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-०१-०५	८०	२	२७५४४१४९९	१८४२७१७३३७		१२०००	
१९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२५०२८३३	टिका कुमारी प्रसाई	महिला	२००६-१०-२४	७३	२	३३२७५०	१८४१११२४५६		१२०००	
१९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०२५००२१	डम्बर कुमारी डुङ्गेल	महिला	२०००-१०-२४	७१	२	३०४८७२	१८४१३३४१		१२०००	
२००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००१०८६	डोर माया बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	८५	२	७०१५१२	१७४१८५२६८९		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भार्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९११०६०९३७३	डिल्लीबहादुर खुलाल	पुरुष	२००९-१२-०६	७०	२	४०९३१९२६०	९८६२६७१८६०		१२०००	
२०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२३००८६७	डम्बर कुमारी दुइगेल	महिला	२००९-१२-३०	७८	२	२३१११४०३	९८०४९८०८२१		१२०००	
२०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००९१२५००४४	डिल्ली राम खड्का	पुरुष	२००९-०१-२५	८०	२	४०७७७०	९८४२७४५५९८		१२०००	
२०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०००५६२	डिल्ली सिंह तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-०१-०५	८४	२	११५०२२८	००		१२०००	
२०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००८२०२०२०२	डम्बर कुमारी पौडेल	महिला	२००८-०८-२२	७०	२	०३-०१-७५-००५६७	९८४२७३९१०८		१२०००	
२०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०३०२६६३	तिलक प्रसाद बजगाई	पुरुष	२०१०-१२-०३	६९	२	८१८६१९२३	९८२७०८७८८०		१२०००	
२०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८११९०२११३	तारा देवी भण्डारी	महिला	२००८-०५-१९	७२	२	१६११६३४	९८१६००२३३०		१२०००	
२०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९०९०१७	तिलक माया राई	महिला	२००८-०१-०१	७२	२	३०७१३८२	९८१७०९११२		१२०००	
२०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०००५१६	तुलसा देवी दुङ्गाना	महिला	१९९६-१२-३०	८३	२	८३८३९०४३	००		१२०००	
२१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३३४८६६४	तिल रुण दर्जी	महिला	२००८-१२-३०	७५	२	७६६३२२	९८१९०३६४१०		१२०००	
२११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०००५७३	तुलसा देवी कोइराला	महिला	१९९०-१२-३०	८९	२	१४२९७७९१	९८२४७४९९६		१२०००	
२१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८२१२३०००५७६	थिर माया तिवारी	महिला	२००८-१२-३०	७७	२	५६७१३६७	९८४२१०५२६९		१२०००	
२१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१९०५४	थानानाथ सुवेदी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	९५००८९६	०		१२०००	
२१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००११२३०००१५	दिंग बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-११-२३	७९	२	७९७५१०४३	९८०७९३१८७		१२०००	
२१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८११०२०२२०८	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-०२	७१	२	३०९०-१४६-७५७९	९८१६०२७६६९		१२०००	
२१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२१९०४८४८८	दिलबहादुर राई	पुरुष	२००८-०८-१५	७६	२	०३०९३०३४३३	९८०४९८९३३४		१२०००	
२१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०३०१०१०००६१	दिल माया लाच्चा	महिला	२०१०-०६-१०	७०	२	९२१७९७४	९८०७१९१८२६		१२०००	
२१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०००३१२	दिथिराम दर्जी	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	२	१९०३२३	००		१२०००	
२१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०८१९५०२२९	देवेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-१५	७३	२	३६२	००		१२०००	
२२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०२२४०३०८	दिलिप कुमार राई	पुरुष	२००७-०२-२५	७३	२	११११६४७४	९८१५०५२२३१		१२०००	
२२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१९५०८८१९	दुर्गाबहादुर राई	पुरुष	२००६-०९-१५	७४	२	३०६७३१४४४	००		१२०००	
२२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५०२०३०६०१	दानबहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०२	७४	२	७९६१११२२	९८११९४६३९५		१२०००	
२२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१९५०८८१९	दिलबहादुर खालिङ	पुरुष	२००६-०८-१५	७४	२	१७२१२०८	९८६२७३६२२		१२०००	
२२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००३१९५०००७५	धन माया राईनी	पुरुष	२०००-०३-१५	८०	२	२२२९७९६	९८०१४०८०४३		१२०००	
२२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०१६६१	धन कुमारी अंथिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७७	२	८३४८९३	९८६३७९६८८१		१२०००	
२२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०००४९	धन माया गहते	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	११८२८२६	००		१२०००	
२२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१३०३१६१६	धन माया तामाङ्ग	महिला	२००४-०१-०३	७६	२	०३-०१-८८-०४१०	००		१२०००	
२२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१०२४०१२१४	निर कुमारी खुलाल	महिला	२००८-१०-२४	७१	२	१४१२६१	९८६२६७१८६०		१२०००	
२२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१०६०१२८६	नर माया तामाङ	महिला	२००९-०१-०६	७१	२	१२६११२३१	९८४२७३९१०८		१२०००	
२३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४११०३६०६	नर कुमारी राई	महिला	२०१०-०४-१०	७०	२	२११८२			१२०००	
२३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०००९६३	नर्दु तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	८३५७११७५४	९८२३४७५०५६९		१२०००	
२३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०००५४९	नर माया तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८४	२	२०९	००		१२०००	
२३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८२५०१७९७	नर माया तामाङ	महिला	२००६-०८-२५	७४	२	१९९१६३४	००		१२०००	
२३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०००४८२	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८१	२	८३५४११४४२	९८१७०१८८३५		१२०००	
२३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०००३०४	प्रेम बहादुर लाच्चा	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	२	०३६११२१३	९८१८०३९५२९		१२०००	
२३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१७०६६२	प्रेम प्रसाद बराल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	२	७९१०१५	०००		१२०००	
२३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३००३२२	परिवा दर्जी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	२	४१०३३२	००		१२०००	
२३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१२५०२७१९२	पूर्ण माया कुङ्केल	महिला	२००९-१०-२५	७०	२	२५१७९७९	९८१७०३१०१०		१२०००	
२३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०७२५०१८५६	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०७-२५	७४	२	२८९२१८८	९८०४९४८९९९		१२०००	
२४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०००६३३	पूर्ण माया लिम्बु	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	०२४११५	९८०७९३६४८१		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०००३३२	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	२	८६६८२३	००		१२०००	
२४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००८९००६०४	फुलमाया तामाड	महिला	२०१०-०८-१६	७०	२	०३११०३१९८२१६	९८४९८३७२५		१२०००	
२४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२०५००१८	बुमाया सुवा	महिला	२००९-०२-०५	७९	२	०३४०७३००४३	९८३९३७०३६		१२०००	
२४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७९१२३०१९६६६	विखेमान विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	२	७७४७८८२५७	९८१६०६३४९६		१२०००	
२४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२९३५११	बुख बहादुर तामाङ्गा	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	२	९९४६६११	९८०६०३८५७		१२०००	
२४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४९१२३१९२९६	विष्णु माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	९९२१६५५	००		१२०००	
२४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४९१२३१९२९४	विष्णु माया खुलाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	२७६६१	९८१६४४३८३२		१२०००	
२४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८९१२०२०३५७६	वितो माया राई	महिला	२००८-१२-०२	७१	२	५९५१९२०९	९८१६०६११२२		१२०००	
२४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०९०४०९४४४	भुपाल चन्द्र राई	पुरुष	२००९-०९-०४	७१	२	३४६१८०२	००		१२०००	
२५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२१००२७	भीमा माया भुजेल	महिला	२०१०-०१-२१	७०	२	०३०३१३१५७०	९८४३३२०१२१		१२०००	
२५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२३१९४४	भिम लाल राई	पुरुष	२००३-१०-०३	७७	२	१४०५४९/११४५	९८६०३३६६३		१२०००	
२५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८९२३०००४०२	माडेटी लाल लुडेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	२	१३३३७८२४	९८१९०९०५०७		१२०००	
२५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२०२०४४६	मातुका प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०१०-११-२०	६९	२	१०३६१७००	९८४२७९५४०९		१२०००	
२५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०२७०००२६	मदोधरा प्रसाई	महिला	२०००-१०-२६	७९	२	५८०/७८४	९८०७९६१७०७		१२०००	
२५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११०८०३०३५	मदन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-१०-२१	६९	२	११२०१५०३	००		१२०००	
२५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८९१२२२०१७६८	मन बहादुर केस्लग	पुरुष	२००८-१२-२२	७१	२	०२-०१-७८-०१९६७	९७४६२९३३१७		१२०००	
२५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२११००२	माया तामाड	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	९९५१२२६	९८०७९८२७५७		१२०००	
२५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८७९२३०००२४९	मान बहादुर प्रधान	पुरुष	१९८७-१२-३०	७२	२	७५२/१५२७९	९८०६०६११०		१२०००	
२५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००५४८००२१८	मनमाया दाल	महिला	२०००-०५-२६	८०	२	०३०१२०२२६५	९८६२३९७८२९		१२०००	
२६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०३११२०२६४८	मन माया तामाङ्ग	महिला	२००८-०३-०२	७२	२	०३-०१-७९-०२२२३	९८१९०३४८५१		१२०००	
२६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४९१०१००२८	मन बहादुर कामी	पुरुष	२००४-११-०१	७४	२	१४८१०१०१	९८१९०९८०३		१२०००	
२६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०५०००१७	मण्डला देवी रसाइली	महिला	२०१०-११-०७	६९	२	४११५३	९८०६०५५४३८		१२०००	
२६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१७१९०१७७	मदन बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०१-२१	६९	२	११६/४८७३	९८४२७७९१२९		८००	
२६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३-१२३००५१४	मन कुमार पाण्डे	महिला	१९९३-१२-३०	८६	२	३४७४८४	९८४२७७२९०९		१२०००	
२६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१२७२५७५	मेदनी प्रसाद कुईकल	पुरुष	२०००-१२-३०	७१	२	०३०१७२०२२६३	००		१२०००	
२६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०४१५५०५०३३	गिन कुमार दनुवार	पुरुष	२००८-०५-१५	७२	२	६१६१३२६	९८४२७३९१७२		१२०००	
२६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७११०१२२	मन माया बुजी मगर	महिला	२००७-०६-११	७३	२	०३०३१३९१०६	००		१२०००	
२६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७९१२३१०१२०८	मन माया राईनी	महिला	२००७-११-२३	७२	२	७९५३११८४	९८१९०४९११९		१२०००	
२६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०००२९३	मन माया चिमिरे	महिला	२००३-१२-३०	७६	२	८७८१४६	९८१४०४७१७		१२०००	
२७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७-१२३१२११०३	मनमाया बराडली	महिला	१९९७-१२-३०	८२	२	१०९८७९	९८१९१९२२३६		१२०००	
२७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०८२२०४२३	मनोरथ तिम्सीला	पुरुष	२००३-०८-२२	७७	२	३००३३७५३	९८१९१३४४४२७		१२०००	
२७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८२१२३०००१५८	मन माया लिम्बु	महिला	१९९४-०१-१५	८६	२	०३४०७३००१०७	९८४७९१०८५		१२०००	
२७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८६९१२३०००१०२	मन माया बस्नेत	महिला	१९८६-१२-३०	९४	२	९२२१३२९	९८४२७२६४८३		१२०००	
२७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९११११००८५७	मन माया कोइराला	महिला	२००९-११-११	७०	२	१४२९६१८१०	९७४९८५२६६९		१२०००	
२७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८९१२३०००७९५	रनदता निरोला	महिला	१९९८-१२-३०	८१	२	१५०१६२४५	९८४१०२२१२९		१२०००	
२७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३००२०७९	रुद्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	२	११५८१३३६१	९८६२७७८०९		१२०००	
२७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३१९३०१	राजेन्द्र प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	२	८१८३०९	९८१६९५६००४		१२०००	
२७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३००३६१	रवि लाल न्यौपाने	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	२	१२१९९१७३	९८०४००८६६५		१२०००	
२७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०००३५५	राम प्रसाद बजाराई	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	२	३०३१३१४७७	९८११०८८८८०		१२०००	
२८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४९१२३००१०१०२	रेवती माया प्रधान	महिला	१९९७-०१-२६	८३	२	४७४११४४	९८१४९६३७२२		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९२४००८३५	राम प्रसाद दुगाना	पुरुष	२००८-०९-२४	७२	२	४०४११८३५	१८४२६५७५२७		१२०००	
२८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९१२०२२६२	रेनुका कुमारी लेपाने	महिला	२००८-०७-१२	७२	२	०३०१७५०३३८	१८०४००८९६५		१२०००	
२८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२०२०४९२९	रेस बहादुर खालिङ राई	पुरुष	२००९-१२-०२	७०	२	५९३१२८८	१८६१०६११२२		१२०००	
२८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०७२००१३६४	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००९-०७-२०	७१	२	१६३३२११२०७	१८१७९५९७०४		१२०००	
२८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१०२५०२८५२	लक्ष्मी माया सुवेदी	महिला	२००९-१०-२५	६१	२	३०६१९२५	१८४१४९५२५७		१२०००	
२८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०४०३००५९३९	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-३०	७१	२	१३०४१२८१२	००९८०११४५४१११		१२०००	
२८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३१५००२४८	लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु	पुरुष	२००१-०३-१५	७१	२	१२४४४	१८१६९४८१४४		१२०००	
२८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०००३५३	लाख माया लिम्बु	महिला	१९८८-१२-३०	९१	२	०३०३१३३११	००		१२०००	
२८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३२६०००३	लिलादेवी दुगाना	महिला	२००१-०३-२६	७१	२	०३०१७३०१०६६	००		१२०००	
२९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०००३४२	ललि माया कामी	महिला	२००८-१२-३०	७१	२	३१८१८१	१८१६००५९४१		१२०००	
२९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०००५४७	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-१२-३०	७१	२	१८४४१२१	००		१२०००	
२९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१११०१६८८	लोकनाथ विमली	पुरुष	२००६-०१-११	७४	२	१८७५७५६	१८०८७४१८५६		१२०००	
२९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२९३२६३	लोक बहादुर बच्चेत	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	२	२२९८१६७१	००		१२०००	
२९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०४११२०२८५४	लेखबहादुर लामीछाले	पुरुष	२००४-०४-१२	७६	२	८३५३।८१२	०		१२०००	
२९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०००५५७	लक्ष्मी माया चौहान	महिला	१९९०-१२-३०	८१	२	२७५१७६	००		१२०००	
२९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०११२०६७८१	विविन्द दास राई	पुरुष	२०११-०१-१२	६१	२	११२७।३१७	१८४८५२७०८४		१२०००	
२९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३३२३२३६३	विष्णु कुमारी तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	२९४११०८	१८४२७१२९९१		१२०००	
२९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०००१९७	वेद माया खुलाल	महिला	१९९४-१२-३०	८५	२	१०३१०४७	१८११०१४३५८		१२०००	
२९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११०५०३२७२	विक्रम बहादुर राई	पुरुष	२००१-११-०५	७०	२	१२१६।३०३	१८४८५२६८७७		१२०००	
३००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०००२३६	विवि माया लकान्दी	महिला	२००३-१२-३०	७६	२	०३।१।०५।०१८१२	००		१२०००	
३०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०५०४००१६१	वासुदेव दाहाल	पुरुष	२००३-०५-२०	७७	२	०३४०५७०३०२३१	१८११७९२७५७१		१२०००	
३०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७।१०३०००१९५	शंक राज लिम्बु	पुरुष	१९९७-११-०३	८२	२	१२७७।१६२	१८१४०८३७१०		१२०००	
३०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०३००१३३८	श्री कृष्ण नेपाल	पुरुष	२००८-०३-०३	७२	२	३०४८३-३२५	१८१७०६८८८०		१२०००	
३०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२१२३०१६७९	शंखबहादुर तामाड	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	१०२११८७	००		१२०००	
३०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२३१११४	शिव कुमारी राई	महिला	२००४-१२-१५	७५	२	४८४२३८६	००		१२०००	
३०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३००१११	श्रीमान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	२	१९२८।१९३।	००		१२०००	
३०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०००८५९	श्रीमती देमकला प्रधान	महिला	२००१-१२-३०	८८	२	३३२९।१८७०	१८११०८४७४६		१२०००	
३०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८।१२३०००६४८	शुक माया राई	महिला	२००८-१२-०८	७५	२	१०२४।१४७८	१८८६४९६१०५४		१२०००	
३०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८।१२३०००२९२	शान्ति देवी विश्वकर्मा	महिला	२००८-१२-३०	७१	२	३६३१२०३	१८१५०८४७६७१		१२०००	
३१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०००५०८	श्रीमान खुलाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८१	२	६१४।११७४६	१८१५०१४३५८		१२०००	
३११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४२५०२०२०३	शुकराज काम्बाड	पुरुष	२०१०-०४-२५	७०	२	०४।७८६६	१८२४०१०८३३		१२०००	
३१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०२१५०६७२३	सोमानाथ पौडेल	पुरुष	२००४-०२-१५	७६	२	०३०१७५००५१६	१८०४०४४८६५९		१२०००	
३१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३११११७	सिंह बहादुर तामाड	पुरुष	२००२-१२-१३	७७	२	०३-४०-७३-००२८७	००		१२०००	
३१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०१०००३१	सुन्दर माया राई	महिला	२०१०-०५-०५	७०	२	३०५७१	१८४८७१०६२५		१२०००	
३१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०३०२०४२८८	सन माया तामाड	महिला	२०११-०३-०२	६१	२	१०००।२३११	१८०४९५६५१०		१२०००	
३१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००१९३८	सिताराम तामाड	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	२	८०९२	००		१२०००	
३१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८०१२३००१०३	समरे दहाल	पुरुष	१९८०-१२-३०	९९	२	०३०३१३४१६	१८६२३१७८२९		१२०००	
३१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११०३०१४	सोम कुमारी राई	महिला	२०१०-०१-११	७०	२	११०८।१११२	१८४२१०८२०२		१२०००	
३१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१००२०२५८८	सोम प्रसाद तिम्सीला	पुरुष	२००९-१०-०२	७१	२	१११२।३८८	००		१२०००	
३२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१६२१८२	सन्च माया तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	३००११४६	१८४०५७५७६		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
३२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२०१०४०१४	सुकमाया तामाङ	महिला	२००४-०२-०१	७६	२	७८५४९९५१	९८९०१२२२१		१२०००	
३२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८९६०२२८४	हरि कान्त दुग्ले	पुरुष	२००९-०८-१६	७१	२	११४२७।७३४	००		१२०००	
३२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५९२३२१९९६	हरिसाया बराल	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	१०२०	९८१६०९६३४८		१२०००	
३२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०२६०००२८	हरी माया सुवेदी	महिला	२०००-१०-२६	७९	२	७०६१४२१	००		१२०००	
३२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२२३०००९८	हक बहादुर राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	२	०३-०१-७९-०३७९५	९८०७९३४८२		१२०००	
३२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०००३८९	हक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०७-१५	७०	२	२६१७३२८८	९८०४९७९८६		१२०००	
३२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०७९५०००९६	हक बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-०७-१५	७४	२	३०९८८४	००		१२०००	
३२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००१९७७	हरी माया अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	८५	२	०३४०७३००२२८	९८४४३४३४९०		१२०००	
३२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८१९५८८३	हस्तबहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-१५	७४	२	५७५०।१८३	९८१०४९९६९		१२०००	
३३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०००७४४	हेम लाल प्रसाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	२	७८२२७५८	९८०७९६१७०७		१२०००	
३३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२४७५७९	हरी माया दुङ्गेल	महिला	२००२-१२-३०	७७	२	३६०।१०१	०००		१२०००	
३३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०११३००९८९	हरीमाया कार्की	महिला	२००२-०१-१३	७८	२	०३४०७३००२२८	९८६२७४७५७		१२०००	
३३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९११२३०४७५९४२	अवल बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	१०५६४-६७८	००		१२०००	
३३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०४८२४७	अवि मान गुरुङ	पुरुष	२००९-१२-३०	७८	३	८२९९	०		१२०००	
३३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९११२३२२३२४७९	अभिमाया रानामगर	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	५५२	०		१२०००	
३३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९११२३०४६०६४	अभिनारायण न्यौपाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	१८७-२३४	००		१२०००	
३३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०००३४९	अवि माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७९	३	१७-५६८	०		१२०००	
३३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१७३१४२	अम्बर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	३	९२	०००		१२०००	
३३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०६२००००१४	अमृत माया राई	महिला	२००८-०६-२०	७२	३	१३६३६२२४	००		१२०००	
३४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३०३०३११	इन्द्र माया राई	महिला	२००४-०१-३०	७६	३	०३-०१-७४-०४८८२	९८०७९९९१६१३		१२०००	
३४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४५४७०७	इन्द्र लाल निरोला	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	५६४	०		१२०००	
३४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०३९६१८	इन्द्र माया अयोल	महिला	१९९७-१२-३०	८२	३	८५०।३३२८	००		१२०००	
३४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१११४०३९९	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००९-११-१४	७०	३	४०४११४०६९	९८१३२८७०६		४०००	
३४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२०००२३३	इन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८८	३	९६००-१०५९	९८४२६९८०२७		१२०००	
३४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०७२८०५६६	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००९-०७-२४	७१	३	२११०४-५६३	००		१२०००	
३४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०६०२०२०२०४	इन्द्र माया सुनुवार	महिला	१९९४-०६-०२	८६	३	१०४०६४७४८	०		१२०००	
३४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०७२८०४८२२	इन्दिरा अधिकारी	महिला	२००२-०७-२८	८८	३	०३०१७३०१४६४	०		१२०००	
३४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१९००२९५	उजुर मान सुनुवार	पुरुष	२०००-०१-१९	८०	३	३०००-५७५	९७४९९९९३६६		१२०००	
३४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१३१३१७५	उमरकान्त अयोल	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	३	११२२५५५५५	०००		१२०००	
३५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०३३३३८	क्रतु वीर बराईली	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	३	३४८७४९	००		१२०००	
३५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२१२१२१२७	एस्टमाया सारु मगर	महिला	२००९-०९-२१	७१	३	१३-७३५	९८६३६२६५६८		१२०००	
३५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००४०४	कर्ण माया मगर	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	२८०३५६९९	०		१२०००	
३५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०३७६८४	कृष्ण माया न्यौपाने	महिला	१९९४-१२-३०	८५	३	२२३३२६	०		१२०००	
३५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९११११००३१	केन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	२००९-११-११	७०	३	१२११२-१८८७	०००		१२०००	
३५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०००३५६	कुल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७१	३	४७-१०५६	९८४४६६४४२		१२०००	
३५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०३३८८७	कोशीला ख्यास	महिला	२००२-१२-३०	७७	३	१७३७७	००		१२०००	
३५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१०१०१०७२	कृष्ण माया आचार्य	महिला	२००८-०९-२२	७२	३	२०१३४९	००		१२०००	
३५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१२२०१५१५	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	२००९-०९-२२	७१	३	४६-१०५८	९७४४३३०६०६		१२०००	
३५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२२२००८८३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०२-२२	७४	३	१०४८१-१३९८	००		१२०००	
३६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१६०१०४३	कान्ती माया कट्टेल	महिला	२००३-०४-१६	७७	३	३२८३४६	०		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
३६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५३१९९	कृष्ण माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१०५८६६०२	०००		१२०००	
३६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२२८०३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	३	१६६७०-६९६	०००		१२०००	
३६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०८१५०६७६४	क्षेत्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०८-१५	७०	३	२१	००		१२०००	
३६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०६२००७७१	कृष्ण प्रसाद ओजा	पुरुष	२००३-०६-२२	७७	३	४२४९११४९	००		१२०००	
३६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३००५०३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	२८०७५५९९	०		१२०००	
३६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०५४६६	कृष्ण कुमारी सुनुवार	महिला	२००६-१२-३०	७३	३	१०६५०-५०७	००		१२०००	
३६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१७२९८	खिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	७३३-६७७३	०००		१२०००	
३६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२००१३३५	छ्याम प्रसाद त्योपाने	पुरुष	२००५-०९-२०	७५	३	६४-२५६	१८४२६५५५०२		१२०००	
३६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०००६८९	खिना माया भुजेल	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	२०६११	००		१२०००	
३७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०४१८००८६५	गम्भिर बहादुर खावास	पुरुष	१९९९-०५-१८	८१	३	१५७-१०७	०		१२०००	
३७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०८२८००१७५	गंगा देवी गुरुङ	महिला	१९९९-०८-२८	८१	३	१०८५४५४२६	०		१२०००	
३७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८९२३०००१७७	गोरी माया मगर	महिला	१९८९-१२-३०	९०	३	२८०२३-७०१	१८६१७१०३०३		१२०००	
३७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२४०२०७५७	गंगा बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-११-२४	६९	३	१०५१९-६७६	०००		१२०००	
३७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०३७७४२	गुञ्ज मान राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	३	२९१०२६४६	०		१२०००	
३७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२२०२५३५	गगा राम सुनुवार	पुरुष	२०१०-१०-२२	६९	३	३६७	०००		१२०००	
३७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५११३००१४८८	गर्जमान राई	पुरुष	२००५-११-३०	७४	३	११०६६६८३	००		१२०००	
३७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०४०५०७८८३	गर्ज मान राई	पुरुष	२००७-०४-०५	७३	३	७४६१-४६७	१८१६०८६३५०		१२०००	
३७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५३१६७	गंगा देवी अयोल	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१०४०७४७५६३	०००		१२०००	
३७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०७२५०५३३	चतुर मती राई	पुरुष	१९९९-०७-२५	८१	३	१११६४-३०१	०		१२०००	
३८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१०४०४७०४०	चुडा मणी आचार्य	पुरुष	२००९-०१-०४	७१	३	३६६-१०२५	१७६२६०५३३५		१२०००	
३८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०५१४८२	चन्द्र माया आचार्य	महिला	२०१०-०१-०१	७०	३	१०१७९-८२२	१८४९९५४९६		१२०००	
३८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२०५०६३७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००५-०२-०५	७५	३	०३१०२४८८८३५	००		१२०००	
३८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४२७०५०४१९	चित्र बिजुरुङ	पुरुष	२००३-०४-१७	७७	३	८७८	०		१२०००	
३८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५३९८३	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	८५	३	२७८-५२३	१८०३५२७१७५		१२०००	
३८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००४४४३	चन्द्र माया बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	८५	३	१४५९-१०५७	१७६२६७१७०७		१२०००	
३८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२११०१०११	चन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१०-०१-२१	७०	३	३३-६५४	१८६४४३८११		१२०००	
३८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२०१०३१६१	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-०१	७०	३	१११४२-३३२	००		१२०००	
३८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०३००७५२	चन्द्र माया राई	महिला	२०००-०१-०३	८०	३	१०९७४६३७१७०७	०		१२०००	
३८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३३२४२४२४३	चन्द्र माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१३०-१७४	००		१२०००	
३९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०७५१२३०००५३३	छमित लाञ्छा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	१६८-७२	१८४२७४९२७६		१२०००	
३९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२७०११६३	छत्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-११-२७	७०	३	१०७१८-६३४	००		१२०००	
३९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१२२०१६४४	जान बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००८-०१-०२२	७२	३	२०७-४८२	००		१२०००	
३९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३००४४४३	जमान सिंह लिम्बु	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	३	१७३८-१०१५	१८२४०११८४६		१२०००	
३९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०१०१६३	जित बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०१-२०	७१	३	१६१२	१८४४६२७८३३		१२०००	
३९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२४०१५३५	जसोदा देवी आचार्य	महिला	२०१०-०१-२४	७०	३	३२५-३६०	१८४२०८४७७९		१२०००	
३९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२२१००४४४	जिवन कुमारी अयोल	महिला	१९९९-१२-२९	८०	३	१६८९-११४९	१८४२७९८२०२		१२०००	
३९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०३७५८४	जस बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	३	४०४१४१७७	०		१२०००	
३९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२२१०१३७३	जगत बहादुर मुखिया	पुरुष	२००८-०२-२१	७२	३	१०४३५१३६६	०००		१२०००	
३९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२२०१४४९	जमुना देवी अयोल	महिला	२००७-०१-२२	७३	३	२३४-४८०	१८६१७६६७५२		१२०००	
४००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३०३०२६६३	जमान सिंह तामाड	पुरुष	२००६-०३-०३	७४	३	१०६३४-१४४	००		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
४०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२७०००७३	जस माया राई	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	१११०३३८८	००		१२०००	
४०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०९१५०८१०३	जनक प्रसाद अर्योल	पुरुष	२००७-०९-१५	७३	३	२९१०८५६२	००		१२०००	
४०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०२०४६८	जानुका खावास	महिला	२००६-१२-३०	७३	३	१७५५१४८	००		१२०००	
४०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००३८४	टेक बहादुर शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	१०२७९-१४१	१८४४६६४४२		१२०००	
४०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४३०००३२८	टंक नाथ कट्टेल	पुरुष	२००१-०४-३०	७९	३	७५६८-३६०	००		१२०००	
४०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२२०९५८९	टंक प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००५-१२-२८	७४	३	१६६८६९३	०००		१२०००	
४०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२१०१०५५	टेक माया बास्कोटा	महिला	२०१०-०७-२१	७०	३	२५१२८८	१८१५९८८०८१		१२०००	
४०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१०१०३२०४	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-०१	७०	३	११०९२-४५०	१८२६९४०८८३		१२०००	
४०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१०२१००३२२	डैल्ली बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	१०८-३६	१८४९२५०००६		१२०००	
४१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२६९१२६	डम्बोका देवी अर्योल	महिला	२००५-१२-३०	७४	३	१०११९४९८	००		१२०००	
४११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०००२६५	डिग माया सुनुवार	महिला	१९९६-१२-३०	८३	३	१४०९१००६	००		१२०००	
४१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८२३०००३०३	डम्बर बहादुर आले मगर	पुरुष	१९८८-१२-३०	८१	३	२८२३८-६२४	००		१२०००	
४१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००४५४२	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	३२१७४	००		१२०००	
४१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२३१८०३	डिग बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	३	१०७५४४३८	००		१२०००	
४१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०१११००२०९	तिल माया विश्वकर्मा	महिला	१९९७-०१-११	८३	३	१४३०	००		१२०००	
४१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०००१७६	तुवरी माया मगर	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	६८१६३६	००		१२०००	
४१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२१०४८४६	तुलसी माया मुखिया	महिला	२००१-०२-१०	७१	३	०३-१३-७५-००५६७	००००		१२०००	
४१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०७०३००७०१	तेज प्रसाद न्योपाले	पुरुष	२००१-०७-०३	७१	३	२२२२४३	००		१२०००	
४१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०३२००१६४३	दत्तमान राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	३	१०४५९६६३६४३	१७४६३५४१६८		१२०००	
४२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३०३००११२	देवी कुमारी अर्योल	महिला	२००६-०३-०३	७४	३	१२८९	०००		१२०००	
४२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०१०७१२०१२३४४	दुग्गा देवी खावास	महिला	२०१०-०७-१२	६९	३	१३२७	१८४४६३८२९५		८००	
४२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०४६००७	देश माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	१०५८२-६०९	१८२३२९७२७०		१२०००	
४२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७२४००३९३	देवी प्रसाद अर्योल	पुरुष	२००५-०७-२४	७५	३	२११०७-४७९	१८०७६१७३३०५		१२०००	
४२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३००१०१२	देवी कुमारी आले मगर	महिला	२००२-१२-३०	७७	३	३८२३१६१७५	००		१२०००	
४२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०२०४२२	दिव्य रुपा आचार्य	महिला	१९९२-१२-३०	८७	३	११५२२६४	००		१२०००	
४२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०२२०१०५१	देश बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-०२-२२	७३	३	३२७-५	०००		१२०००	
४२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२१०१०३१	दिल बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०१-२१	७१	३	१२०-७०३	००		१२०००	
४२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३११०००१७	देव माया सुनुवार	महिला	२००६-०३-११	७४	३	१०६६३२९०	००		१२०००	
४२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०३३३६१	देव माया सुनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७७	३	४०११७	००		१२०००	
४३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३००१९९६	दावा देवी तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	३०२१९५४	००		१२०००	
४३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३००४५४७	देवी माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	७३६८३	००		१२०००	
४३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२४०००१९	धन माया राई	महिला	२००१-११-२४	७७	३	१०५६६-६७९	१८४४६४९६६६१		१२०००	
४३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२७०२२४७	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-११-२७	७१	३	१०७५६-२२	१८४२६७४८४४७		१२०००	
४३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३००४३२	धन माया गुरुङ	महिला	२००१-१२-३०	७१	३	७४९१०५२	००		१२०००	
४३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५३१३४	धन बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	३	१०७१७६०३	०००		१२०००	
४३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५३१२६	धरो माया भुजेल	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१६००-१०५२	१८४२६९८०२७		१२०००	
४३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३००५२९	धन कुमार लिम्बु	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	२०४२-४८७	००		१२०००	
४३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३०५०१०७२	धन राज गुरुङ	पुरुष	२००१-०३-०५	७१	३	१२७	००		१२०००	
४३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११३०१०३४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-११-१३	७०	३	१४५२-९९०	००		१२०००	
४४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०७०१०२५१७	धन माया राई	महिला	२००६-०७-०१	७४	३	०३०२३-३०६-७१२	००		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
४४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००३७६	नन्द कुमारी भुजेल	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	१५९४-१०४९	१८४२७५१०६९		१२०००	
४४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०००२५९	नर बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	३	१६७८२-५८०	१८४०७५५२७८		१२०००	
४४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८६१२३०१२४४७	निन्दुप लाल्चा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	३	१६७४६६३	००		१२०००	
४४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१०१०१५०६	नन्द कुमारी आचार्य	महिला	२०१०-०१-०१	७०	३	७४-३७३	१८४२६४७६४९		१२०००	
४४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०५२२००५८६	नारायणी निरौला	महिला	२००३-०४-२२	७७	३	५६६	०		१२०००	
४४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२१०१३०९	नन्दीकेशर आचार्य	पुरुष	२०१०-०१-२१	७०	३	७४-३७७	१८४२७४९९३४		१२०००	
४४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२१०१०८५	नर बहादुर खुमिया	पुरुष	२०१०-०१-२१	७०	३	१०-७१७	१८४७४४८५०६		१२०००	
४४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१०३३२	नेत्र माया गुरुङ	महिला	२००७-०१-०१	७३	३	१६४४५१००७	००		१२०००	
४४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२१०१०३१२३	नन्दमाया खवास	महिला	२००१०-०१-०१	७०	३	१०-०२-०१६-१७२	१७४२६४७९३२		१२०००	
४५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७२००१०१७४	नन्दी कुमारी भुजेल	महिला	२००७-०७-२०	७३	३	५२२०	०००		१२०००	
४५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२२०११६६	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०१-२२	७०	३	२२५-८०	००		१२०००	
४५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११२०१३६४९	नर माया लाल्चा	महिला	२०१०-११-१२	६९	३	१४४०-११६३	००		१२०००	
४५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२३१८९१	नरेदा भुजेल	महिला	२००६-१२-३०	७३	३	११०७३०४०४	००		१२०००	
४५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१११६०१८४४	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-११-१६	७५	३	४९७४६-३१	००		१२०००	
४५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८४१२३०१०९४४	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८४-१२-३०	९५	३	१३३५२	००		१२०००	
४५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१११०००१८	नेत्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०१-१९	७१	३	५८४१७०८४३	००		१२०००	
४५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८४०२०८०१०१८	पबी माया बस्नेत	महिला	१९८४-०२-०८	९६	३	१५५३-१८४	००		१२०००	
४५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३२६१३८६	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	१०६३७११४६	०००		१२०००	
४५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११००२०१७	पशु राम सुवेदी	पुरुष	२००४-०१-१०	७६	३	२२५५६२	०००		१२०००	
४६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२२०१११२	पवित्रा माया अर्याल	महिला	२०१०-११-२२	६९	३	१०४४५-५५६	००		१२०००	
४६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११३००१५७९	पञ्च मान राई	पुरुष	२०१०-११-०३	६९	३	११०४७४४३५	१८१६०८६३५०		१२०००	
४६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१२०१०३२७	पवित्रा माया मगर आले	महिला	२००५-०१-२०	७५	३	३६६१	०००		१२०००	
४६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६११३०००६१४	प्रेम सागर लुहटेल	पुरुष	२००६-११-३०	७३	३	११०३६२८४	०००		१२०००	
४६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००९०१२०१२३९	पवित्रा देवी भुजेल	महिला	२००९-०१-२०	७१	३	१७०-१४९	००		८०००	
४६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५३१८	पदम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	३	२१६३४८	०००		१२०००	
४६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२३१११२९८	पवित्रा माया कार्की	महिला	२००३-०१-११	७८	३	१३२४	००		१२०००	
४६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०२४३५५	पहल मान खवास	पुरुष	१९९२-१२-३०	८८	३	१२१४०	१८४४६३८२९५		१२०००	
४६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१२१२३००२४१	पहल मान तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	३	३५६४३३३०२	०		१२०००	
४६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७२५०१२४७	पदम कुमारी अर्याल	महिला	२००७-०७-२५	७०	३	२९३२०-५१३	१८४२७१३२६१		१२०००	
४७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२४११०८	पर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	३	८-३३०	००		१२०००	
४७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०२३०००५१२	पदम कुमारी भुजेल	महिला	२००२-०२-३०	७८	३	३३-१४०	१८१९०७८२०८		१२०००	
४७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०१८२४७	पवित्रा बाराल	महिला	१९८९-१२-३०	९०	३	४६२३९	००		१२०००	
४७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१६५४७६	फुल माया बुढायोकी	महिला	२००१-०१-०१	७१	३	८५२४४४६०	०००		१२०००	
४७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०५१४५८	बेद प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०००-१२-३०	७१	३	१४६९४२७१	००		१२०००	
४७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००८०५०७५९३	बल बहादुर सिजाली मगर	पुरुष	२०१०-०८-०५	७०	३	०३-१-०२४-१८७८८	००		१२०००	
४७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५३१०४	विर माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७७	३	२८०३९६६१७	०००		१२०००	
४७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०६९८६९	बुध रानी लिम्बु	महिला	१९८९-१२-३०	९०	३	०३-०१-७४-०३९१०	१८२४०९९८४६		१२०००	
४७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१३१३०१४६३	बाल कृष्ण मिश्र	पुरुष	२०१०-०३-१३	६९	३	१०२७	१८०३१५४४८३		१२०००	
४७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३१८५३१४	बिर्ख सिङ्ग राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	३	१४६६६३१	०००		१२०००	
४८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२१२०१०५७	बृष बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१२-११	७२	३	१०६६२९२७	०००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
४८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०६३००४६१९	बुद्धी मान राई	पुरुष	२००८-०६-३०	७२	३	१३३८	००		१२०००	
४८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००९२२०२८१८	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-२२	७०	३	७९-१७९	०००		१२०००	
४८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१३२३२३८२९	बीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	३	१८८८८९५०	०००		१२०००	
४८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१३३००२००२	भिम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	३	३०९६९६८६	०		१२०००	
४८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३०१२५००१६६	भीम बहादुर खावास	पुरुष	१९९३-०२-२५	८७	३	०४१०१०-२८२	००		१२०००	
४८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००७२४००५३१	भिम बहादुर मुखिया	पुरुष	२०१०-०७-२४	७०	३	३१२०५-३०७६	१८१४०२०५२३		१२०००	
४८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४०८२०२६०७	भेषराज भुजेल	पुरुष	२०१०-०४-४०	७०	३	४८-२२	१८२६९२३१३६		१२०००	
४८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०४५६४	भिम कुमारी खावास	महिला	२०१०-१२-०१	६९	३	१११५-१२१०	१८१४९६८०५३		१२०००	
४८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९२५०२८३१	भीम माया खावास	महिला	२००८-०९-२५	७२	३	३८९-२१६	००		१२०००	
४९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९२२०१६५७	मन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०९-२२	७२	३	११६-२१६	००		१२०००	
४९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४५८४५	मन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	१०९८०-६५७	००		१२०००	
४९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०९२१०००१९	मोम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००२-०९-२१	७८	३	१०-३४१	००		१२०००	
४९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०५२०१६०१०	मधु माया राई	महिला	२००३-०५-२०	७७	३	०३१७५०००५१८	००		१२०००	
४९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४५३९९	मोहिनी देवी आचार्य	महिला	१९९८-१२-३०	८१	३	७३-३५६	१८४२६७५७३२		१२०००	
४९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८११२४०१९५६	मन रानी राई	महिला	२००८-११-२४	७१	३	१०४६०-६५४	०००		१२०००	
४९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१११३०१२११२	मन माया तामाङ	महिला	२००९-११-१३	७०	३	१५६२-१४५	००		१२०००	
४९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२२०२०२८	मुखिराज आदेम्बे	पुरुष	२००३-०२-२०	७७	३	०२०१७२०२५५२	००		१२०००	
४९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१२४००८३६	मिना कुमारी कट्टेल	महिला	२००९-०९-२४	७१	३	३२४-३६१	१८६२६१५११८		१२०००	
४९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३०५०३९४२	मेघानाथ आचार्य	पुरुष	२००३-०३-०५७	७७	३	३७७	१८४२६६२२२२		१२०००	
५००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११११०००१८	मन माया लिम्बु	महिला	२००१-०१-१६	७९	३	०३-१५-७०-००५३१	००		१२०००	
५०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२२३००२६६	मनलकी राई	महिला	१९९९-१२-३०	८८	३	२८८८५२९२	००		१२०००	
५०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११११४०१३९३	मेघ बहादुर मगर	पुरुष	२००१-११-१४	७०	३	१७३३-१००९	१७४४५४६५७०		१२०००	
५०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२४०१०१२	माइनी माया सुनुवार	महिला	२००१-११-२४	७०	३	१०४६७-५०३	१८६३७०८०३४		१२०००	
५०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२२०११५८	मन बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-२२	७०	३	२१८-४०१	१८१७०८८५६३		१२०००	
५०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१०३०१६७८	मन रुपा राई	महिला	२००३-०१-०३	७७	३	०३१३७५००२९१	००		१२०००	
५०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५११०२४७८७	मित्र लाल कट्टेल	पुरुष	२००६-०५-११	७४	३	३९६१९७९	००		१२०००	
५०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११४००१६२	मन माया भुजेल	महिला	२००२-०१-२५	७८	३	६०४४५४२५२७	०००		१२०००	
५०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०६०६००३७८	याम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०६-०६	८१	३	७६६१०३८६	००		१२०००	
५०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०७०१११४७२	याम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०७-११	७२	३	२८०९५-८५७	१८१५०३६५२५		१२०००	
५१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०००३४५	याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	२००६१६५१	००		१२०००	
५११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०००१७	राम बहादुर लाच्चा	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	३	२८८७९९२९	००		१२०००	
५१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१०४९७	रात कुमारी राई	महिला	२००९-१२-३०	७०	३	२२४०९	०००		१२०००	
५१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०००३४७	रनध्येज राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	३	४४५	१८६३१६८५७४		१२०००	
५१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२२८८९९	रन माया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	२८२३७-६२५	०००		१२०००	
५१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०००४७९	रेखि माया सुनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	१४३०९४०	००		१२०००	
५१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२१०१३७	रनि माया सिजाली मगर	महिला	२०१०-०१-२१	७०	३	१४-५७२	१२०००		१२०००	
५१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८६१२३०००४८२	रन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	१०४४८-३४०	१२०००		१२०००	
५१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३११५९३	रण बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	२४५१२५१	०		१२०००	
५१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८१२३०४५३८१	राम प्रसाद अर्याल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	२७४२२६७४	००		१२०००	
५२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३००२१४७	राम बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-१७	७९	३	२४१७	१७६२९९५४३६		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
५२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००४०९२००९६०९	रत्न बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-०९-२०	७६	३	१४-१४८	०००		१२०००	
५२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००८०२०५००४१२	लिला माया दर्जी	महिला	२००८-१२-३०	७१	३	११०४४४८०	००		१२०००	
५२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००२१२२१००७७	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-२१	७७	३	२०११९५२८	००		१२०००	
५२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	१९९४१२३०००४७४	लाली माया तामाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	८७	३	११६०१०३८	००		१२०००	
५२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००११२३०००२९७	लाल माया लिम्बु	महिला	११०९-१२-३०	७०	३	१७२५-११२	०००		१२०००	
५२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०००१२३०५४२०८४	लड्न बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	३	४३२००	००		११८६७	
५२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००१२३१५२०१८	लक्ष्मी माया भुजेल	महिला	२००९-१२-३०	७०	३	३३५३९३	००		१२०००	
५२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०११२१२०३५१४	लेखनाथ निरोला	पुरुष	२०१०-१२-१२	६१	३	५७२	१८४२६५५५०५		१२०००	
५२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००११२३०५८२६२	लाल बहादुर खावास	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	२११०९	००		१२०००	
५३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००७११३०००७०२	लालमाया सुनुवार	महिला	२००७-११-३०	७२	३	११०५९-६४३	००		१२०००	
५३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	१९९६१२३०००२७३	विष्णु बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	३	०३१०२४१०९७	००		१२०००	
५३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	१९९०२३०३३०३८	विर बहादुर खावास	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	३	१६३	००		१२०००	
५३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००८१०१७०२५७४	विष्णु प्रसाद बराल	पुरुष	२००८-१०-१७	७१	३	११८२७-२७९	१८४२६७११२२		१२०००	
५३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	१९८६१२३०३७०५६	वृष बहादुर राई	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	३	२१०९९-२२१	०		१२०००	
५३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००८०११५००४६२	शान्ता राई	महिला	२००८-१०-१५	७२	३	०३१०२३१०३२	००		१२०००	
५३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००३०५१७०१३८३	शोभावती आचार्य	महिला	२००३-०५-१७	७७	३	११०११२८०	००		१२०००	
५३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०१०१२०३०१६२	शुक माया लाख्या	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	१४३-३३	००		१२०००	
५३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०१०१२४००७८४	श्याम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०९-२४	७०	३	३४२-१२५३	१८९१०५७६३१		१२०००	
५३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००००२३१००१७७	शिव प्रसाद कट्टेल	पुरुष	२०००-०२-३१	८०	३	७२३४४	००		१२०००	
५४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००५१२३१८१६१०९	शिव प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	०३१११८४९७	००		१२०००	
५४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००३०४०८०२१०२	साहित बहादुर राई	पुरुष	२००३-०४-०८	७७	३	१४१७	१८०७९९१६१३		१२०००	
५४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००९०७१००३२११	सुक मान राई	पुरुष	२००९-०७-१०	७१	३	२८०७६-६४७	१८८३१६८४७४		१२०००	
५४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००६०१२३०३९४८	सन्त बहादुर तामाड	पुरुष	२००६-०८-२३	७४	३	११८	००		१२०००	
५४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००४१२३०१४८१८	सुकमित लाख्या	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१६३-७४	००		१२०००	
५४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००६१२१०१००२४	सुभद्रा राई	महिला	२००६-१२-०१	७३	३	१११०२४०४	०००		१२०००	
५४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००३१३२३२८८२९	सेर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	३	३०३७०३२	०००		१२०००	
५४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००१०२२०२०३१३	हक माया राई	महिला	२००१-०२-२२	७१	३	१०५४५-१४३३	१८८६३६२६५६१		१२०००	
५४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००८१०२२०१०१२	हेम कुमार भुजेल	पुरुष	२००८-१०-२२	७१	३	११२	१८९१९०२१८८		१२०००	
५४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००१०१२१०११९३	हेम कुमारी सुनुवार	महिला	२०१०-०१-२१	७०	३	२१-६८५	००		१२०००	
५५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०१०७१०२५०१२१	होम नाथ अर्याल	पुरुष	२०१०-०७-२७	७०	३	२९३२१-५१२	१८४२७१३२६१		१२०००	
५५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०१०५०३०७०३५१	हर्क माया तामाड	महिला	२०१०-०५-०३	७०	३	१४५५-११३५	०००		१२०००	
५५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	१९९३१२३०२१९८७	हर्क माया भुजेल	महिला	१९९३-१२-३०	८६	३	८०४७९१७३	००		१२०००	
५५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०१०१११४०२०८४	हेम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-१४	६९	३	८५०१०६८२	१७४२२७७४३२		१२०००	
५५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	१९९५१२३०३७४८०४	हर्क मान राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	३	१०७५७५४२७	००		१२०००	
५५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	१९९५०९१२१०८५८	हरि बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९५-०९-२१	८५	३	१७१-४४	००		४०००	
५५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००९०१०१०१४४	हेम कुमारी दर्जी	महिला	२००९-१२-३०	७०	३	११८६११	००		१२०००	
५५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००९०३१७०२५२४	हंक बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०३-१७	७१	३	१३५२	००		१२०००	
५५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००४१२३१३८९२	हंक माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१७६८१७५	०००		१२०००	
५५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००९०४१५०५४८७	आश माया राई	महिला	२००९-०४-१७	७१	४	१३०७	१८२४०६३४९९		१२०००	
५६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००८०२१०२००८६७	आरपी सिड लामा	पुरुष	२००८-०१-२०	७२	४	५१/१०३२	००		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
५६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२०१००२५६	इन्द्र माया राई	महिला	२००३-११-२५	७६	४	१०६०८/१२२८	००००		१२०००	
५६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५२८२९	इन्द्र बहादुर पिठाकोटे मगर	पुरुष	२००४-१२-१७	७७	४	१२६७२-१०८९	००००		१२०००	
५६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०६८०९	उत्र मित लाल्चा	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	३२३-१००३	१८१३७५७४४८		१२०००	
५६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०००४६४	कृष्ण कुमारी लाल्चा	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	१४६१/११५२	१८४२४९८०७९		१२०००	
५६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	११८१२३०१००७	कर्ण माया राई	महिला	११८५-१२-३०	९०	४	२९६२१/१०८२	१८२४०१२४२३		१२०००	
५६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५२८११	कर्ण माया तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	१४२९/१५७	१८४३३१८५९		१२०००	
५६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३२००८९८	कुसाइ तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२०	७१	४	२२२०४-१०३६	१८०३०१७९४५		१२०००	
५६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३०००३९८	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७१	४	६०/१११२	१८४३८८५३३२		१२०००	
५६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	११९१२३०००३८८	कोरीला खड्का	महिला	११९१-०९-२२	८१	४	५४/१५७	१८४४२६४४५२		१२०००	
५७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२४०००२३	कुल बहादुर सनुवार	पुरुष	२००१-०९-२४	७१	४	२०९/१०८२	००००		१२०००	
५७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२४०११५२७	खेमराज काँकी	पुरुष	२००१-०९-२४	७०	४	८५०१०६०३	१८६२७५२८७५		१२०००	
५७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२४१३४३४३६	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-२४	६१	४	१०२/६१०८	१८४५१०४१७		१२०००	
५७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२००१२७	गम बहादुर राई	पुरुष	२००१-०९-२०	७१	४	३७७४१०१८	१८२५१३१९६०६		१२०००	
५७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२१०११७	गोमा देवी गुरुङ	महिला	२००१-०९-२१	७१	४	११५/११५	१८४११५०२०८		१२०००	
५७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०२२५४३	गर्जी माया राई	महिला	२००४-०३-१७	७६	४	७७१	१८१८५२२७७८		१२०००	
५७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३०००१४४	गंज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०१-२४	७२	४	११३/१०८५	१८२५१४३४९५		१२०००	
५७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११०८०२२०१	घन प्रसाद अयोल	पुरुष	२००१-०१-२४	७३	४	३०२/५८२	१८४२६४७३६३		१२०००	
५७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१८२९०१६४३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०८-२९	७०	४	११७६६/११७	१८१६१६१२६४		१२०००	
५७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०२०२५६३	चन्द्र माया राई	महिला	२००८-१२-०२	७१	४	३५७४९३३	१८२४१७३७८६		१२०००	
५८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२४०००२५	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-२४	८०	४	३४०/११२	१८६११६३६१		१२०००	
५८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२३०२२५६८	चेटी लाल्चा	महिला	२००४-११-२४	७५	४	१०४२३/७६२	१८०३८०८०३		१२०००	
५८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	११९१२३०१४०६०५६	छत्र कुमारी राई	महिला	११९१-११-२९	८०	४	१०५११/८८६	१८४२६७४३२६		१२०००	
५८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	११९१२३०१४०५१७	जय माया राई	महिला	११९१२३०१२०	८०	४	१०५११/११६	१८१९५०२३००		१२०००	
५८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	११९१२३०१४०६०३१	जित बहादुर राई	पुरुष	११९१-११-२१	८१	४	१२११/१०२५	१८०६०१०३७८		१२०००	
५८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१२५०११८१३	जानु तामाङ	महिला	२००३-०१-२१	७७	४	१२३/१०२८	००००		१२०००	
५८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२११२०१०१३	जान बहादुर तामाड	पुरुष	२००१-११-२१	७१	४	०४-०१-७२-०४१११	१८०१७३१११६०६		१२०००	
५८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२१२०११४५७	जय बहादुर सनुवार	पुरुष	२००१-०१-२२	७१	४	५१/११४	१८४३३१८७२७		१२०००	
५८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३१७४८८४	जसुदा राई	महिला	२००१-११-२०	७०	४	१६३८०/१०८	१८१७०३०११०		१२०००	
५८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	११९१२३०१४६०५१	डोल्मु तामाङ	महिला	११९१-११-३०	८०	४	१०४११/१०७४	००००		१२०००	
५९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३०१०५३४	डसी लाल्चा	महिला	२००६-११-२२	७४	४	२२/११६	१८२५१२४१७१		१२०००	
५९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३१२२४८	डिल्ली राम सनुवार	पुरुष	२००५-११-१३	७४	४	१५०७/१०७४	१८६१७११७१८८		१२०००	
५९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११११८०११२३	डम्बर कुमारी काँकी	महिला	२००१-११-१८	७०	४	१०२४४/४	१८६२७५२८७५		१२०००	
५९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२१२३०३४७८	तुल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	१००७/४७८३	१८१३७५७४४८		१२०००	
५९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२१२३२४७२७२७	तारा डोल्मा तामाड	महिला	२००१-११-२४	७३	४	१०४२२/१२०६	१८४२७५४४९६१		१२०००	
५९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५२७३८	तिथ बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	८९२/६७५२२	००		१२०००	
५९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३०१६७२८	दिल कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	४	६३१/१४१६	१८१४००४८१५		१२०००	
५९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५२७८७	देवी चरण कट्टेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	२८०४३/२३२२	१८३३९२८०१		१२०००	
५९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२४११११८	दलविर राई	पुरुष	२०१०-०१-२४	७०	४	२८०/७२१	१८४१३११६५		१२०००	
५९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२११०३५८३	देट कुमारी राई	महिला	२०१०-०१-१२	७०	४	३५७४/०४२	१८२५१३११६०६		१२०००	
६००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	११९१०३०७००३४	दिल कुमारी गुरुङ	महिला	११९८-०३-०७	८२	४	१२१२	१८०४१७५६६४		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाइ

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
६०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२०३०१६	देश माया राई	महिला	२०१०-११-२१	६९	४	१०१७३।७४७	९८२६९०५०६२		१२०००	
६०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००३०५००६३९	दिल माया राई	महिला	२०००-०३-०५	८०	४	१३७५			१२०००	
६०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९२३०४६५४४	धन कुमारी राई	महिला	१९९९-११-३०	८०	४	११०२/७२७	९८४२९८६१०१		१२०००	
६०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०५०३०००२६	धन माया लाल्चा	महिला	२०१०-०५-०३	७०	४	८७०१२५१५४	९८१५९२४७५९		१२०००	
६०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१३१७३७६	धनकर्ण राई	पुरुष	२००७-०९-२१	७३	४	७७।८९	९८४२०६३४९९		१२०००	
६०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८११२१२०३३४४	धन विर राई	पुरुष	२००८-११-२१	७१	४	१०१७२/७४४	९८१७०३१९२२		१२०००	
६०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२२५०१७३४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-२५	७०	४	२३९२४/१२०९	९८२४९११६३१		१२०००	
६०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१९६२८८	धन माया राई	महिला	२०१०-११-०१	७१	४	०३-१३-७५-००५१०	९८०७९६८६७८		१२०००	
६०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३०५०३४१	निमा तामाङ	पुरुष	२००५-०३-०७	७५	४	१३६५	००		१२०००	
६१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००२०१०५५६	लेटो तामाङ्ग	महिला	२००६-११-२७	७३	४	१०७५१/१०४७	९८१७१२०६२०६		१२०००	
६११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४४४२३	ले माया राई	महिला	१९९८-११-२१	८१	४	१०१५६/७९८	९८१८१९९२२		१२०००	
६१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२११०६७	लन्द कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-०५-२२	७०	४	२३४/११०	९८४३३१५५		१२०००	
६१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१०२८२	निर्मला सुव्या	महिला	२०११-०१-०१	६९	४	१०७५१-१७६	९८१४११५०१७		१२०००	
६१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०२११२३८	लेच मान तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	४	२७९२५।१०११	००		१२०००	
६१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०१८९३६	पुर्ण बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	७७।११०२	००		१२०००	
६१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२२०१७२१	पदम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०५-२२	७०	४	५६/१०७५	९७४२७०१५३१		१२०००	
६१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२७०८९४	पूर्णबहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०१-०३	७६	४	०३१०३७।११२९	९८४३४४२०६४		१२०००	
६१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५१२७४६	प्रेमबहादुर राई	पुरुष	२००४-०१-२१	७६	४	०३४४८/८१०	९८४१४०४०८८८		१२०००	
६१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२११०११११	पदम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०५-२१	७०	४	१७/११२	९८४२४०३३४		१२०००	
६२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०१११११	पूर्ण मान राई	पुरुष	१९९३-११-२१	८६	४	१०३२।८८०	९८४२७०११३२		१२०००	
६२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०५१४००१५४५	पासाङ्ग तामाङ	पुरुष	२००३-११-३०	७६	४	१०४०४।१२०५	००		१२०००	
६२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०१०११११	फुल माया लाल्चा	महिला	१९९१-१२-३०	८०	४	१४२६।११६१	९८४५१२७२६४४		१२०००	
६२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८११२३०१०११११	फुल माया तामाङ	महिला	१९८१-१२-३०	९०	४	१०५१३।११३१	९८४२७५१२६१८		१२०००	
६२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०४१४००३५६८	फुल माया राई	महिला	१९९०-१०-४०	९०	४	०३-१३-७५-००५६५	९८२४०२००६१		१२०००	
६२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०५३११	विरमाया राईनी	महिला	२००४-०१-१५	७६	४	१३१।११४८	९८१३।३११६०६		१२०००	
६२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७११२८०२४८६	चुख्नी माया राई	महिला	२००७-११-२८	७२	४	१०७९।८८३	९८४१२७०३३१		१२०००	
६२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०४१४००२०५४	बुढी माया राई	महिला	२००२-०४-१४	८८	४	६५२०२	९८१७०६७४६३		१२०००	
६२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०४११६०१६५१	बतलराम तामाङ	पुरुष	२००४-०४-१६	७६	४	३८२६।१८४६	९८२७१४६१०९		१२०००	
६२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०४४७८३	विन्द माया लिम्बु	महिला	१९९१-११-२८	८०	४	१०७७।१२३६	००००		१२०००	
६३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११२४०११७	भर्ज वीर राई	पुरुष	२००१-११-२४	७९	४	१३५१	००००		१२०००	
६३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०१६८३३	भीम रानी तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७०	४	१०५३।१११३	९८०४१११३३८८		१२०००	
६३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०४६०१५	मन माया राई	महिला	१९९१-१२-३०	८०	४	१०७५८।७६९	९८२४०४४०१६		१२०००	
६३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३००२३१	मन माया दाहाल	महिला	१९९१-११-२३	८१	४	१०७९।४७४१	९८६३।७०६१९४		१२०००	
६३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०४६५८५	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८०	४	१२४।१०२२	००००		१२०००	
६३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१२४०२१८२	मन बहादुर राई	पुरुष	२००७-०१-२४	७३	४	३३७।१०८८	९८०३।०४५२५५		१२०००	
६३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०४६०२३	मतजितो राई	महिला	१९९१-११-२५	८०	४	१०७२९।८४५	९७४२६०५३३०		१२०००	
६३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१२३०२०४४	मनि कुमार गूरुङ	पुरुष	२००३-०४-२३	७७	४	३९१७।७३	९४०	९८४११५०२०८	१२०००	
६३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११०१०८०८९	मन माया मगर	महिला	२०१०-०१-०१	७०	४	९८०३।११३३	९८२७१२६१२६८		१२०००	
६३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३००४४४	मकर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०१०-११-३०	६९	४	०३५०।१०६८	९८४११४४१३७		१२०००	
६४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०१७३७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२२	७०	४	५२।११३६	९८२६९३२०१७		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
६४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१०१०१४५८	मनमाया लावती	महिला	२००९-०१-०१	७१	४	५४/१०६०	१८१६१६६५६		१२०००	
६४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०००४३३	मन कुमारी लाप्चा	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	१०४१३/१२७८	००		१२०००	
६४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०६१७०३४७१	रुद्र प्रसाद सुदौटी	पुरुष	२०११-०६-१७	६९	४	४६-५४	१८४४६४८१०४		१२०००	
६४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०७०७०४७४४	राम माया राई	महिला	२००९-०७-०७	७१	४	२२७३/४५०	१८०३२८०८४०		१२०००	
६४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०००२६७	रत्न कुमारी खड्का	महिला	१९९५-१२-३०	८४	४	९६३०/११४३	१८४४२५२७५०		१२०००	
६४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२१०१४२८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०९-२७	७२	४	१८६/१२१९	००००		१२०००	
६४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०००२६१	रन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	१०२७६/१०८३	१८०६९३५१९		१२०००	
६४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०२१४००८२७	रण बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	४	९३७/७४३	१८२४९३८१२		१२०००	
६४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०३७६७३४	राम माया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८४	४	१०४२१/१२०१	१८४०४७८३०		१२०००	
६५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८७०३२०००१३	रनमाया मगर	महिला	१९८७-०३-२२	९३	४	०३०२४३/२१७	१८१९६०७१३		१२०००	
६५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१३३५१३१९	रयो लाल राई	पुरुष	२००६-०९-२३	७४	४	२६७/८९४	१८१८१८८१३		१२०००	
६५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०५२३००४९२	राज कुमारी राई	महिला	२००२-०५-२३	७८	४	१०८३/८१८	१८४१९६७५४२		१२०००	
६५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०७२५०२२७२७	राम माया तामाङ	महिला	२०१०-०७-२५	६९	४	२९९२२/१०३७	१८०३०१७९४७		४०००	
६५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८२०००३३७	रण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-२०	७४	४	१०७७१/८७१	१८१७०१७६३१		१२०००	
६५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६११२५०००१७	लाखमति लिम्बु	महिला	२००६-११-२५	७३	४	१०४९१/११४५	००		१२०००	
६५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०३७६७१८	लाल मान तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	४	१०४१७/१०७३	००००		१२०००	
६५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०८०८००८३६	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०८-०८	७८	४	९३६४	००		१२०००	
६५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०९२३०३०४२७	लाल बहादुर राई	पुरुष	२००३-११-२३	७७	४	३५६४१४६५	१८२४९७३७८६		१२०००	
६५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०९०९०९०३०५६	लिला माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	८०	४	६९/११२२	१७४९९१९६३०८		१२०००	
६६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५२७१२	लालबहादुर राई	पुरुष	२००४-११-३०	७५	४	२६७/७१५	००		१२०००	
६६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१२५७३२२	लक्ष्मण राई	पुरुष	२००५-०९-२१	७५	४	१७९/८१७	१८१९६७६७३२		१२०००	
६६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८११०२०३२५७	वेद प्रसाद अर्योल	पुरुष	२००८-११-०२	७१	४	१६२८०/१०९/१९८	१८४२६३३१२३		१२०००	
६६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०४०९२६	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-११-०३	७८	४	१०४३५/८८२	००		१२०००	
६६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०३०९०५३६	विरबहादर राई	पुरुष	२००२-०३-०९	७८	४	४७९/८४९	१८१३३१९६०६		१२०००	
६६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८१२३०१८२६२	विवि माया तामाङ	महिला	१९८१-१२-३०	९०	४	५०/१०१७	१८११०८५०९९		१२०००	
६६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३३२०३३५	विर बहादुर राई	पुरुष	२००४-११-३०	७५	४	५७०/१००२७०	१८४२९६०६६४		१२०००	
६६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०२००११	वासु माया तामाङ	महिला	२००५-०५-१२	७१	४	१३९८	००००		१२०००	
६६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०१८२५५३	वीर माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	१११४/१५०८	००		१२०००	
६६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५२३०१४६५७७	वीर बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	१२६/१२२४	००		१२०००	
६७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२२७०००२१	शमशेर लाप्चा	पुरुष	२००५-१२-२६	७४	४	०३०२४३/८१३	१८२४९१६०१२		१२०००	
६७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०५१२००११	श्रीमति जानु माया लिम्बु	महिला	२००९-०२-०३	७१	४	८०८६	१८४२२६१७५३		१२०००	
६७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३३०४१८	शान्त बहादुर राई	पुरुष	२००६-११-२५	७३	४	१०४८७/८३८	१८०८७७३२९६		१२०००	
६७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३००२२४	शुभ माया लाप्चा	महिला	१९९६-१२-३०	८३	४	९५३६/१०९९	१८४२४३८६८०		१२०००	
६७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०२९६७५७	सिंग विर लाप्चा	महिला	१९९३-१२-३०	८६	४	२०३/१११६	१८४४०५६६१९		१२०००	
६७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१५२७५३	संघमाल राई	पुरुष	२००४-११-२२	७६	४	१११/८०६	००		१२०००	
६७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८११२८०२०९६	सुक रानी राई	महिला	२००८-११-२८	७१	४	१०७७६/७४४	१८१४०४०८०८		१२०००	
६७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३३००१५४	सञ्जोती राई	महिला	२००६-०३-३०	७४	४	१०८०९/१०४९	१८४२७४०४०८		१२०००	
६७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२११२१०००१५	सेती राई	महिला	२००२-१२-३०	७७	४	१०८७२/१२२१	००		१२०००	
६७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०४०४०००४६	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००४-०४-०४	७६	४	०३-१०२४/१४७७३	१८४२४९८०७९		१२०००	
६८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२४६३२९	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-११	७४	४	२७१७६/१११४	१८०४९३८९८७		१२०००	

अनुसूची ७

**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई**

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
६८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००९०८१७०००१४	सन्त कुमार लेप्चा	पुरुष	२००९-०८-१७	७१	४	३७९/१०४७३	९८६९६९९४५		१२००	
६८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००६१२३२४६३११	सन्तमान राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	१०६/८६६	९८६१०३०३९		१२००	
६८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००८०२२००४४३५	सोम राज राई	पुरुष	२००८-१०-०७	७२	४	१०४४४/११५	९८०५३३२९३		१२००	
६८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००९१२३०१६९०८	सञ्च माया लाप्चा	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	१०६४७/१०११	९८२५११९८९१		१२००	
६८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००९१२३०१६५६	सन्त कुमारी सुनुवार	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	१०४१५/८५३	९८२६९८५३३३		१२००	
६८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००२११६०००१५	सुक दास राई	पुरुष	२००२-११-१६	७७	४	१४२७१७७२	००		१२००	
६८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००९१२१५००३४४	सुक माया लाप्चा	महिला	२००९-१२-१५	७०	४	१३२५	९८२५११९८९१		१२००	
६८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२०११०८०७००११२	सञ्च राती लाप्चा	महिला	२०११-१०-०७	६९	४	४०४१११५०	००		११९८०	
६८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००४१२३१५२७७७७९	हस्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	१४६२/१११६	९८४४२६४४५२		१२००	
६९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	१९९६११०२००११८	हस्त बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	४	१०७०२/११८७	९८०७९६८६७८		१२००	
६९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००५१२३२१७३१४४	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	१०८८७/८४९	९८१६०५०१५		१२००	
६९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२०१०९२२०८०२७१५	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-२८	६९	४	१०८३०/९६	९८२६२६००००		१२००	
६९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००६१२३२४६३४४	हिमा माया तामाड	महिला	२००६-११-२५	७३	४	१०५११/१११५	९८०४९३४९८७		१२००	
६९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००५०७०७०१०१२१	हेम कुमारी कटेल	महिला	२००५-०७-०७	७५	४	४०४१५११४	९८१३९२८३०१		१२००	
६९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००३१२३१२०२४०४	अदि माया राई	महिला	२००६-०८-०७	७४	५	०३१५००६४३	९८४३४४३३८७		१२००	
६९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००००७१४००७७२	अन्न बहादुर राई	पुरुष	२०००-०८-१४	८०	५	६४३८२४३२	००		१२००	
६९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००४१२३१६२२३२	आईती माया सिजालि मगर	महिला	२००४-१२-३०	७७	५	१०३७/७४२	००		१२००	
६९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	१९९५०४०२०००१६	आस माया राई	महिला	१९९५-०४-०२	८६	५	६८३९६१६३	००		१२००	
६९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२०१०५११०१०११२	आसराती राई	महिला	२०११-०५-११	६९	५	१०११११४४	९८६२६३१४४७		१२००	
७००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	१९९३२३३००१८९	इन्द्र माया थापा मगर	महिला	१९९३-१२-३०	८६	५	२७९४१७७३	००		१२००	
७०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००४१२३०००७५४	इन्द्र माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१४११८१	१८		१२००	
७०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००८०१०१०५४६	इश्वरा देवी गुरुङ	महिला	२००८-१२-३०	७१	५	१०३१५१३३१	००		१२००	
७०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००८११११०२०४६	उजिं बहादुर राई	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	५	११८६५३३०१०	९८६४४३३३०१०		१२००	
७०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००९०७१००३६५३	ऋत बहादुर दहाल	पुरुष	२००९-०८-१०	७१	५	२७८५७-२२६	९८४४२१०३६९१		१२००	
७०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००५१२३३००४२१	एतीराती राई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	०३१०२६४१४३	००		१२००	
७०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	१९८९१२३०००११	कोशीता माया राता मगर	महिला	१९८९-१२-३०	१०	५	१११५२७	१८		१२००	
७०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००११२३०००२९७	कृष्ण माया प्रधान	महिला	२००१-१२-३०	८८	५	८५०११८७८	००		१२००	
७०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००१०३१०००१७	कोशीमाया लाप्चा	महिला	२००१-०३-१०	७१	५	११७५१२३८	००		१२००	
७०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००६०१९१०००३६	कोशी माया लाप्चा	महिला	२००६-०९-१६	७४	५	१०८२२१२३६६	००		१२००	
७१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००८१११७०२६१३	कमला देवी दहाल	महिला	२००८-११-१७	७१	५	१०१७५-५११	९८०४९१८९८४		१२००	
७११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००६१२३२४७७४३	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	११७५१७७९२८	००		१२००	
७१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	१९९११२३०००३९२	कर विर राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८०	५	१०१११११५	००		१२००	
७१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००११२३००५११	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	८८	५	१०१८६११३	००		१२००	
७१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००५१२३२४६६४७	कन्ज बहादुर सिजाली मगर	पुरुष	२००५-१०-१४	७०	५	३१११-७२८	९८२५११०६४२		१२००	
७१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२०१०११०१०२१३१	खडग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-११-१	६१	५	१७७३७७३४	९८४४४४१०८३		१२००	
७१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	१९९११२३०००१७५	खडगनन्द पिताल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८०	५	८५०१२४७४	००		१२००	
७१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	१९९५१२३००१९२	खुसी माया मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८४	५	१५०९-५७०	००		१२००	
७१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२०१०१०१०१०८९७	खुसीक माया राई	महिला	२०१०-०१-०१	७०	५	१६०८८९५	१८		१२००	
७१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	२००४०१२१०१०९४	खडग बहादुर पूलामी मगर	पुरुष	२००४-०१-२९	७६	५	७४३	०		१२००	
७२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०६-०१	१९९६११२३१२२३७४	खगेस्वरा अधिकारी	महिला	१९९६-१२-३०	८३	५	३७१४४०४	००		१२००	

अनुसूची ७

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : f

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिलूग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०००३०३	गुण माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	१०१३११८११	००		१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९९२३०००४९९	गोम माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	१५३८-३१३	००		१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०६०६०७०००३३	गंगा देवी माले	महिला	२०१०-०६-०७	७०	५	०३-१-०२४११०८	००		१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८०३०८००२३४	चन्द्र माया दहाल	महिला	१९९४-१२-०७	८५	५	८३१८६।३९५	००		१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३००२६६७	चतुरमान सुनुवार	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	१९४६-३७८	००		१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१४२२३५	चन्द्र माया राई	महिला	२०११-०१-०१	६९	५	०३-०१-७५५-०४०७५	१८६३७१२०६४		१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१३२४५६२८	चख बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१०१८८१	००		१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०००२२२	छत्र माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	१५१११६१	००		१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१०१४०४४१	छविर माया लाप्चा	महिला	२००८-०१-०१	७२	५	१५८२११७६	१८६३७१२६४		१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०००२४७	छुरोड लाप्चा	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१०४।७८७	००		१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०००१५५	जे रानी राई	महिला	१९८८-१२-३०	९९	५	१००४०।१८२२	००		१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३०००४९८८	जित माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७०	५	१००६२३५४	१८४२१०३०३५		१२०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३०१०७९८१	टक्की माया सुनुवार	महिला	२००१-०३-१०	७१	५	१९४८-३७९	१८८२९९३२४८		१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१६६१३	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	३०७३।८१४३	०		१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०३०१६९४	टेक नाथ बराल	पुरुष	२००५-१०-०३	७०	५	५४७-३।१५३	१८४४६।०१६७६		१२०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९५४।१२३०००४०१	टेक बहादुर लावर दर्जी	पुरुष	१९५४-१२-३०	८५	५	१६७३५-८३०	००		५०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१११५०४७८४	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-१५	७०	५	०३-०२-७५०-०३५६३	०		१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६।१२३३३७३२६	टंक माया सुनुवार	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	०३१११२०४२७	१८८१२३७१५३७		१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१०१०२००२	टेक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	५	१९८९-४३५	१८८२९९३२४८		१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९६००।१०१००७२	दूली माया दर्जी	महिला	१९६०-१२-३०	८९	५	१०१६।।१३६	००		१२०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०।१२३००१६९	ठगी माया सुनुवार	महिला	१९९०-१२-३०	८९	५	३।।८६०।५४२३	००		१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६।१०५०६०६०७५	ठगी माया राई	महिला	२००६-१०-०५	७३	५	०३०२४३।७९९	१८४२१४६३४९		१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४।१२३०००७४७	डाल माया पकुवाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१०२६।।२५१	००		१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५।१०३।०।१२४४	डिल्ली राम पौडेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	५	१६३।।।३४	००		१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५।१२३२।१६७०४	डम्बरकुमारी घीमीरे	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	२३।।७८।।६५५	०		१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२।१२३०२०२०३६	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	७५	५	२८०३।।१२१५	००		१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८।१२२३०००४४१	तुल माया पुलामी	महिला	२००८-१२-३०	७१	५	८।।।।।७४६	००		१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८७।।०१०१०१५७	तुलसी माया राई	महिला	१९८७-११-१३	८१	५	१३।।४२।।७	००		१२०००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८५।।१०३।०।१२४४	तुलसी राम गिरी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८१	५	१०२०।।।१४१	००		१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००।।०१७।।०७०३०१	तेज बहादुर रामा मगर	पुरुष	२०१।।०-०५-१७	६९	५	०३।।०-०४।।।०३९	१८।।।७०।।०६०		१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७।।०२।।०५६।।१८	तिलक बहादुर ढकाल	पुरुष	२००८-०२-०१	७२	५	५०।।६	१८।।।६९।।००६४		१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९।।२३०२।।०७।।५३	तोयानथ राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	२२।।।।।५५	००		१२०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२।।२३०००२।।४९	तारा मान राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	५	२२।।।।३	००		१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१।।२३०००४२२	दल मान राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	५	७।।।।।७८८	००		१२०००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२।।२३०००२।।०५१	दिलमाया राई	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	१०३।।।१३००	००		१२०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४।।२३०९।।५६६	देवी माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१००।।।६	१८		१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०।।२४।।०१०१	दलसोर राई	पुरुष	२०१०-०१-२४	७०	५	१२०-।।।०७	१८०६।।०८३।।७२		१२०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१।।०।।७।।०३०४४	दिलबहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-१७	७१	५	०५।।।।।७४४	१८६७।।।७०।।९८		१२०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८।।०।।१३।।८८६	देशविर राई	पुरुष	२००८-०१-०१	७२	५	११।।।।।८६	१८६७।।।४५।।९८		१२०००	
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०।।२।।।१३।।०४६	दल बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०२-०५	७०	५	१५।।।।।३३	१८६७।।।७६।।०६१		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
७६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०००२८७	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०३-०७	८२	५	०५३१७८०५	००		१२०००	
७६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९११०२००४०८	धन लक्ष्मी सुनुवार	महिला	२००९-११-०२	७०	५	१४७७	००		१२०००	
७६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१६२९	धनबहादुर दाहाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	५३५०६३५०	०		१२०००	
७६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१०२१०१६९५	धन जीत राई	पुरुष	२००९-१०-२१	७०	५	१३७-४७	१४४८४३३७०९		१२०००	
७६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३००११२	धन सिंह लाप्चा	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	५	१५६११०४	००		१२०००	
७६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०००३०५	धन माया मगर	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१२२-५५०	००		१२०००	
७६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१६२२५७	नर बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	१४११/६६	००		१२०००	
७६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०००३६२	नर माया लेपाल	महिला	१९९७-१२-३०	८२	५	९४१८-५२०	००		१२०००	
७६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२४४८७७	नन्द राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१०५२७४४८४६	००		१२०००	
७७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२४५६१३	नन्द लाल दहाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१०१७४५१०	००		१२०००	
७७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०७१५०८४९४	नर बहादुर राई	पुरुष	२००८-०७-१५	७२	५	०३०६१९००३७६	१४६३६१६९६		१२०००	
७७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२४५६४७१	नर बहादुर पुलामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	२७९४२८७७	००		१२०००	
७७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००४२६	नर सिंह लिम्बु	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	२८०३०३१०	००		१२०००	
७७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०३०७०२२६४	पञ्च मति राई	महिला	२००२-०३-०७	७८	५	०३-५०-६३/००१०७	००		१२०००	
७७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०००३२३	पुरुष माया सक्सेन	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	७८७४१३४२	००		१२०००	
७७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०००२०३	पुण्यवती वराल	महिला	१९९५-१२-३०	८४	५	७४८१७१६	००		१२०००	
७७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०००३८६	प्रभु डिरेक लाप्चा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	१०१३८-२४५	००		१२०००	
७७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१२३०००४५८	परिवा माया राई	महिला	२००८-०१-०१	७२	५	१४६१८८६	००		१२०००	
७७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५२४२५००१७	पर्मा बति राई	महिला	२००५-०५-२७	७५	५	०५३१७८०	००		१२०००	
७८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३१३१९१८	पर्च कुमारी मगर	महिला	२००७-१२-३०	७२	५	१०२३२१००	००		१२०००	
७८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२८००३०६	प्रेम प्रसाद तिमिसाना	पुरुष	२००६-०८-२८	७४	५	७२२११४	००		१२०००	
७८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०२९०१९१५	परिवा बस्नेत	महिला	२००७-०२-१९	७३	५	१०४३२८३६१	१४८४९६६३८		१२०००	
७८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२०१२०१०४०४	पद्म बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-१०-२२	६९	५	१४१५०-५२८	०		१२०००	
७८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००३९१९	पंच माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	१०१४९-३३९	००		१२०००	
७८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००४३४	पद्म बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	२४४७६-१४२	००		१२०००	
७८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१३२२७३	पद्म सिंह राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	१४१३/२२२	००		१२०००	
७८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२९१४८४८७	परिवा माया मगर	महिला	२०००-१२-२९	७१	५	१५३१८७४	१४११		१२०००	
७८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०४०३०२७२	फुलमाया प्रधान	महिला	२००९-०४-०३	७१	५	२५०१४२७०	००		१२०००	
७८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०५०००५४४	बेल माया राई	महिला	२०००-०१-०५	८०	५	०३-५५-५०-००५५५	००		१२०००	
७९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१६८८८	बिव्य माया पक्खाल	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	१६२४२७४	०		१२०००	
७९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०००२९१	बल बहादुर सोडमेन	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	५	१४७१८४८	००		१२०००	
७९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०८०९०२९५	बिर बहादुर राई	पुरुष	२००७-०८-०९	७३	५	१५५१९४८०६०३४३५	१४६३७२५९७८		१२०००	
७९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३००१०१	भगिरथा भटराई	महिला	१९९२-१२-३०	८७	५	१०१८०१७९६	००		१२०००	
७९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३००१८२	भुपाल सिंह राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	१४९८-११६	००		१२०००	
७९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८११००२००४१२	भग माया थापा	महिला	१९१०-१०-०२	९०	५	०३-०१-७०-००११८	००		१२०००	
७९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८१०५०१००४७९	भक्ति माया दर्जी	महिला	१९८१-१२-३०	९०	५	१०००६८४८२	००		१२०००	
७९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८१११६०२९४३	भक्ति माया राई	महिला	२००८-११-१६	७१	५	११७५-१०९	१४६१२०७२३५		१२०००	
७९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२११०४०१५७९	भिम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	२७११५०३२६	००		१२०००	
७९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१८०३००३	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००७-०१-१८	७३	५	१०४६२९१३९६७	१४८२४९५४२		१२०००	
८००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१०१९९	भीम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००१-०८-०१	७१	५	६१५-३६०	१४४३१३३७९		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
८०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०४३००१४६३	श्रीम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-०१	७३	५	२७९८७४९७	९८००००००००		१२०००	
८०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९११३३०१७०३	भर्ती माया राई	पुरुष	२००९-११-३३	७०	५	९६०५-८२६	९८४२७८९४८८		१२०००	
८०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०२३००४४७२	आगीरथा विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	५	९४९८४५६	९८		१२०००	
८०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१३००३५२	मान बीर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	१०५२३-४३७	००		१२०००	
८०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२२३०००६५	मन माया राई	महिला	१९९२-०७-०३	८८	५	९४५६१३५१	००		१२०००	
८०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०५०१०३६२३	मन माया राई	महिला	२००९-०५-०९	७१	५	०३-०१-७९-०२१५७	९८४४८३३७०९		१२०००	
८०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०७१०००२९	मन माया राई	महिला	२००९-१२-३०	७०	५	२७९३०११८३	००		१२०००	
८०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१३३२१६६६२	मन माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	१०५४८४४५६	०		१२०००	
८०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१३०००३३३	मन माया लाचा	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१०३३११४४	००		१२०००	
८१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०७१७२७	मोहन कुमार राई	पुरुष	२०१०-१०-०५	६९	५	०३-०१-७८-००१०१	९८६२७६६४३२		१२०००	
८११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१३३१२२२२	मीना राई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	०३०१७६०३३८३	००		१२०००	
८१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२०००२२	मंगसिरमित लाप्चा	महिला	२०१०-१०-०२	७०	५	७८५१४६१	००		१२०००	
८१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०००१७७	मन्दोदार ढुङ्गेल	महिला	१९९०-१२-३०	८१	५	१०३४४१३१८	००		१२०००	
८१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०००४५३	मंगली माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	९५२३१८८३	००		१२०००	
८१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३०८२४७२	यमुना देवी खतिवडा	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	१०२३४१८८७	९८१७०५५४३८		१२०००	
८१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२४५६३६	योग माया राई	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	१०३५८१३०९	००		१२०००	
८१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०००४८७	याम माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	१४४७६०	००		१२०००	
८१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१२२६६४	रन बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	५	१०४७५१३९६	००		१२०००	
८१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०००३०६	रुक माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	०३०२४३७९४	९८		१२०००	
८२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९११५०७३२२	रस माया राई	महिला	२००९-११-१५	७०	५	९९०५११७	९८६२७७५२१८		१२०००	
८२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१६५९७	रेवता देवी भट्टराई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	२७९९३०३४	०		१२०००	
८२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८३१३०००५६	रस माया राई	महिला	१९८३-१२-३०	९६	५	९६९८८३	००		१२०००	
८२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१६६४४	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	२७९९३५३४	०		१२०००	
८२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१६६०५	राम बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	९९०७४९९	०		१२०००	
८२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३३०७५४१	राम बहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	१५०९०३३४	९८४८१०३१७८		१२०००	
८२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५०२०९६८	रामसंक शोभेन राई	पुरुष	२००६-०६-०२	७४	५	०३०१६१०१७४९	००		१२०००	
८२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२१०१७४१	राधिका बस्तेत	महिला	२०१०-०९-२१	७०	५	८-४४३	०		१२०००	
८२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३००२०४४	लिला प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	७९४	००		१२०००	
८२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०००२७१	लाल बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	५	६४२६३१३८१	००		१२०००	
८३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१६२२०८	लालेक बहादुर पक्षुलाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	५	२०५३२००२४	९८		१२०००	
८३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०००२६	लक्ष्मण सिजाली मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	५	७४१७६०६	९८६३६२६८६१		१२०००	
८३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०००३२९	लाल माया राई	महिला	१९९८-१२-३०	८१	५	१०३३२२१२८२	९८		१२०००	
८३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०३१५०३८२	लाल विर राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८०	५	९९५३१७३६	००		१२०००	
८३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७१२३३१२८३४	लाल बहादुर सारु	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	५६०८७३१	९८४२७२१०६६		१२०००	
८३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३४००२५	लाल बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	१०७-४०	९८६६४७४५३०		१२०००	
८३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०२००३९३	लालि माया सुनुवार	महिला	२००५-१०-२०	७४	५	०३०२४३७४४	००		१२०००	
८३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०२१०००२३	लोक बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	१९९०-०२-१०	८१	५	०३-०१-०२४-१००२३९	००		१२०००	
८३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३००१७३३	लेखनाथ कोइराला	पुरुष	२००१-१२-०८	७८	५	७३२५६-४६७	००		१२०००	
८३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११८०१२४६	घम बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-१८	७०	५	१०२०-५१६	९८४७४४९०८३		१२०००	
८४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१२३००१९८८	वीर बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	५	१०२४२-११३	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
८४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४९२३१६२२४४	विर बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	२८०२८२४८	९८		१२०००	
८४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००४८३	विष्णु माया पोखेल	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	१०५४८९९	९८		१२०००	
८४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४९२३०००३४१	विर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	९४९०१८५	००		१२०००	
८४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०६१००५९६८	वेद माया थिताल	महिला	२०१०-०६-०१	७०	५	८५०१२४७५	९८४८७९२२		१२०००	
८४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०३१३०००९	शक्ति माया राई	महिला	१९८०-०३-३३	८२	५	०३-१०२५-९५०१७	००		१२०००	
८४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४९२३०००२६८	शुक्र बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	५	१०१४६३	००		१२०००	
८४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३४५६९३	शान्ति माया पुलामी मगर	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	७५४९	००		१२०००	
८४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४९२३१६२२१६	सावित्रा गुरी	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१०५४२/१४५२	००		१२०००	
८४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३००१८३५	सन्तवीर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	८५०१२३८५	००		१२०००	
८५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०००१३७	सरस्वति कामी	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	१४७२	००		१२०००	
८५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०००५१८	सज्जी माया लाल्चा	महिला	१९९४-१२-३०	८५	५	१०३०७।१२५८	००		१२०००	
८५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३००१३१७	सुक माया लाल्चा	महिला	१९९५-१२-३०	८०	५	१०५२१।१४२३	००		१२०००	
८५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२१६६७३	सन्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	६५९	०		१२०००	
८५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१०१५०००२६	सुक रानी राई	महिला	१९९४-१०-१५	८५	५	०३०२४३-३०९	००		१२०००	
८५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२१२३४९३०८	सोम माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	२८०१०।७९२	००		१२०००	
८५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०६२१००८४३	सुन माया राई	महिला	२००७-०६-२१	७३	५	९९५९२८	९८६१४५८७९४		१२०००	
८५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२३०००४८३	समरानि लाल्चा	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	९४८।१५११	००		१२०००	
८५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२०४०५४१	सान्त बहादुर मुखिया	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	५	३०७।१७-३७४	०		१२०००	
८५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०१३००१४६८	सच्चामाया लिम्बु	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	१८८४।३२७	००		१२०००	
८६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०००४१४	हक्क बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	२८०२१।३५७	००		१२०००	
८६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३०००३०९	हक्क माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	९४७।१७।१७।१	००		१२०००	
८६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०००३६९	हरि माया लायर दर्जी	महिला	१९९४-१२-३०	८५	५	१०११।२।३१	००		१२०००	
८६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१११८०२९८८	हस्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-११-१८	७०	५	१०११३-३१९	९८६२९६४५२३		१२०००	
८६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०००४९९	हक्क बहादुर लाल्चा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	१४१।२९५	००		१२०००	
८६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१७।८५६७५	हिम्माया प्रधान	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	१०३।१८।२६८	००		१२०००	
८६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००५०५०३०६७०१	अंजपलाल राई	पुरुष	२०००-०५-०३	८०	६	३५।१।८६६	९८४५२६२६२३		१२०००	
८६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०१००७८४	अयुङ्क माया मगर	महिला	१९९९-०१-०१	८१	६	०५३।१।१।८५१	९८६२२०३७३		१२०००	
८६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३०२००१०१	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०३-०२	७७	६	०३०२५३।८६८	९८६७४८४८०३		१२०००	
८६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०१११०००६३	आइती माया राई	महिला	१९९०-०२-११	९०	६	०३०२५३।३८३	९८४०२४४३५		१२०००	
८७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६१५०१०८१२	आशा देवी दर्जी	महिला	२००१-०६-१५	७१	६	१५०३	९७६२१७६१६५		१२०००	
८७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१००४०००१८	आसमित राई	महिला	२००१-०१-०४	७०	६	८८।१।१५१	९८४२६७७।७४		१२०००	
८७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७।०।५०२।७।१७	आईत माया राई	महिला	२००७-०१-१५	७२	६	०३-५०-७३-००२।१२	९८४४५६६२१९		१२०००	
८७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०८।२०००२२	आइती माया गोम्देन	महिला	१९९६-०८-१२	८४	६	८८८।१।६८	९८४०३९३६३४		१२०००	
८७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०९२१००९८४	इन्द्र माया चौरासे	महिला	२००१-०९-२१	७१	६	१४।१।०५	९८६२४४२४४९		१२०००	
८७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७।०।१।३।४।३।३	इन्द्र बहादुर प्रधान	पुरुष	२००७-०१-०१	७३	६	११।१।४८४	९८२४०१५३६३		१२०००	
८७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६०६०७३।८४	इन्द्र माया राना मगर	महिला	२००६-०६-०६	७४	६	०५३।१।२।४४५	०		१२०००	
८७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६।०।३।०।२।०।७८	कर्ण बहादुर वाईबा	पुरुष	२००६-०३-०६	७४	६	११।३।०।४१	९७४६२२९४२७		१२०००	
८७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०।१।०।०।६।९।३	कर्मसि गोम्देन	पुरुष	१९९९-०१-०१	८१	६	१५५८।३।३०५	९८४३८।२।७।४९		१२०००	
८७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०।२।१।५।०।३।४	कालु वीर तामाङ्ग	पुरुष	१९९०-०२-१७	८१	६	२८२७।१।२।१	०		१२०००	
८८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१।१।५।०।३।२।०८	कृष्णमाया राई	महिला	२००५-०१-१५	७५	६	८८३।१।१।१६	९८६२६९५५१		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
८८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०९१५०००८	कमल माया स्याड्यो	महिला	२००३-०९-१५	७७	६	८७६६।३९९	००		१२०००	
८८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८९६०००९६	कृष्ण माया राई	महिला	२००९-०८-१६	७१	६	१४४।१२३२	००		१२०००	
८८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०८९७०००२२	कमली राई	महिला	२०१०-०८-१७	७०	६	०३०२५३।२९३	९७४९९९८०४८		१२०००	
८८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३०५९१०७७	कलमान राई	पुरुष	२००४-०३-०७	७६	६	०३५०७३०३८६	०		१२०००	
८८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०५१८०००९	कृषि माया लिम्बु	महिला	२००३-०६-१८	७७	६	१५९८			१२०००	
८८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१४४४९४	कुसे लिम्बुली	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	१२०७			१२०००	
८८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७१०१०२८४	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२००७-०७-११	७३	६	२१८०१-१२५८	०		१२०००	
८८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०९१६०३८५७	कुमारी प्रधान	महिला	२००६-११-१६	७४	६	१२१३६९	९८१४९९१५६५		१२०००	
८८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०९१६०२४२२	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-०१-१६	७०	६	१११३३०	९८१४९९१५६५		१२०००	
८९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०९१६०२७०८	कर्म सिंह स्याड्यो तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१६	७४	६	७९०४५।५५५	९८४९९०४७९४		१२०००	
८९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०२१५००११	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०२-१५	८१	६	५२।३२७	९८४३४८४८७६		१२०००	
८९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७१६००७२७	खिन माया तामाङ	पुरुष	२००५-०७-१६	७५	६	८८७५।३४९	९८२६७१५६४		१२०००	
८९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५०७०२९५२	खर विरे राई	पुरुष	२००१-०४-०७	७१	६	०३०२५३।१६१	९८६९३४४४५३		१२०००	
८९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०९१२०२९०२	खम्बा सिंह तामाङ	पुरुष	२००१-०१-१२	७१	६	०३-०१-७६१-०२२६५	००		१२०००	
८९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३०१०४९२४	खडक बहादुर राई	पुरुष	२००७-०३-०१	७३	६	३०१६-३९९	०		१२०००	
८९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०९०३००९२४	खिल बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०१-०३	८१	६	१००२७।१७७८७	९७४६३५०३७५		१२०००	
८९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०९१५०२०२०२	खडग बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	६	२४४।३७२	९८६११०६६७६		१२०००	
८९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०९२००१५२२	खडग बहादुर गोम्देन	पुरुष	२००२-०१-२०	८८	६	४८७।३३४	००		१२०००	
८९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१५०००९९	खडग बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९६-०२-१५	८४	६	९८२४२।१४८०	९७४२४१५६६३		१२०००	
९००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१७००००४१	गर्ज मान राई	पुरुष	१९९४-०५-१७	८६	६	८४८	९८६३७१५६०१		१२०००	
९०१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०५४२००६८२	ग्रिम्बर सिंह तामाङ	पुरुष	२००३-०५-२२	७७	६	२३३४।३२९	९७६२९९३०४२		१२०००	
९०२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०५१२०२४०८	गर्जमान राई	पुरुष	२००४-०१-१२	७६	६	१६०।१०३१	९८२४९९४७१		१२०००	
९०३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०७२२०००१८	गर्ज बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०७-२२	७२	६	८८।१७	००		१२०००	
९०४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०९०१०२०१९	गर्ज मान सार्की	पुरुष	२००६-०१-०१	७४	६	४०४।१६५०३	००		१२०००	
९०५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०७२२०००२७	गजल मिति लाच्चेनी	महिला	२००३-०७-२२	७७	६	३६५।१७८	००		१२०००	
९०६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०९०१०००७०३	गणा राम कामी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८२	६	३०२७।२१२०	९८६४२४४६४७		१२०००	
९०७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३०१०२७९४	गोपी कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२००३-०३-०१	७७	६	३१८६-१४१४	०००		१२०००	
९०८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०७३००००१४	गड्गा मति राई	महिला	२००२-०७-३०	८८	६	१२३।१६७१	००		१२०००	
९०९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०७१७०१२१७७	गोपाल चारिलड	पुरुष	२००१-०७-१७	७०	६	२८२५।४८२४९	००		१२०००	
९१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०८०२०२५८२	गजमति लिम्बु	महिला	२००१-०८-०२	७१	६	११६।१७५	९८४९२२३८३१		१२०००	
९११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९१२०४३१४	गंज बहादुर स्याड्यो	पुरुष	२००८-०१-१२	७२	६	३०६	००		१२०००	
९१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०९०१०५०५१३५	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०५	७५	६	५९९।१८४३	०		१२०००	
९१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१९५१२२५४	चन्द्रमाया मंगर	महिला	२०१०-०१-१५	७०	६	०४-३-०१।४१२	००		१२०००	
९१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४०२०३२२३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०४-०२	७०	६	३९६५	००		१२०००	
९१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०९१५००२१	चन्द्र माया लोही	महिला	१९९७-०१-१५	८३	६	०५३।१११८६	००		१२०००	
९१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१३०००१४८	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१०-०१-३०	७०	६	६१४४-१९७०	९८४९२२३८३१		१२०००	
९१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९५०९१६०९६२२	चन्द्र माया लिम्बुली	महिला	२००९-०५-१६	७१	६	५१३।१७७८	९८४३८८४४४८		१२०००	
९१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९२९०१४३३	चन्द्रमान राई	पुरुष	२००८-०१-२१	७२	६	७६४।३७५५	९७४२५०२२२६६		१२०००	
९१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०००२५७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-०२	७१	६	११४।१००७	९८६११११८९२		१२०००	
९२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२०७१२०००२३	चन्द्र माया योजन	महिला	१९९२-०७-१२	८८	६	८९२।१७१५	००		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सेंग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८९०२१२०००४६	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८९-०२-१२	११	६	०५३११११८५	००		१२०००	
१२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०२०००६२	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-०९-०२	७९	६	११३७।३९५	१७४२५०१६९७		१२०००	
१२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०२८०७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००४-०९-१५	७६	६	१०२।१५३	१८६६६८९०२		१२०००	
१२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३०६२००००३४	चन्द्र लाल राई	पुरुष	१९९३-०६-२०	८७	६	१३३०।६३३	१८६२६८०९३९		१२०००	
१२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०५०६०६९३	चुनु माया तामाङ	महिला	२००४-०९-०६	७६	६	८८१४२२९	०००		१२०००	
१२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१२०१२०१७३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०९-२२	७०	६	८३।१३७७	१७४४३३४५००		१२०००	
१२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११६००१७१	छालमाया राई	महिला	२००४-०९-१६	७६	६	२४६।१३३२	००		१२०००	
१२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१५००१७८	छायि माया राई	महिला	२००६-०९-१५	७४	६	३१३।६२२	१८१०७५८९७२		१२०००	
१२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०४०११०३४	जानेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००४-०४-०१	७१	६	२०३।२४४७	१८६२४००४७		१२०००	
१३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१७५७३	जितबहादुर योज्जन	पुरुष	२००५-०२-३०	७४	६	१४१२।५१६	१७४२३६६३५		१२०००	
१३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८१७२१९१	जस बहादुर राई	पुरुष	२००९-०८-१७	७१	६	४६९।१६६९	१८४२६७७०७		१२०००	
१३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१३३१६२४४	जतीमाया लिम्बु	महिला	२००६-०३-१३	७४	६	१२०३	००		१२०००	
१३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०३५१०६	जित बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	६	७१।३२८	०००		१२०००	
१३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१४२५	जमान सिंह प्रधान	पुरुष	२०१०-११-०१	६९	६	१३४५।४१५०	१८२७९६५९७		१२०००	
१३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८१५०७३४४	जग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०८-१५	७१	६	३५६।७३९	१८६७४८३६१५		१२०००	
१३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८१५०५६६३	झालक कुमारी अधिकारी	महिला	२००९-०८-१५	७१	६	३८६।३४१	१८६७८७९७५७		१२०००	
१३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०१००२५७	टुक नारायण प्रधान	पुरुष	१९९८-०१-०१	८२	६	१४२३-४९९	००		१२०००	
१३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०२०२००८९	टुक ब मगर	पुरुष	२००२-०२-०२	७८	६	०५३११३३४७	००		१२०००	
१३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१००६७१	टुक माया खनाल	महिला	२००१-०१-०१	७१	६	४२०।४१६	१८४२७२२९५९		१२०००	
१४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३१५०००४९	टुक कुमारी प्रधान	महिला	२००६-०३-१५	७४	६	२८२५३-१३७१	१८४४६४८०८८		१२०००	
१४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५०२००००२२	टुक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०९-२०	७४	६	१५०९	००		१२०००	
१४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०५०७०६६१६	ठरमान राई	पुरुष	२००४-०७-०६	७६	६	७०७।७४२	१७६२९१०४९५		१२०००	
१४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०३१५००२१४	डोल्मा राई	महिला	१९९९-०३-१५	८१	६	३८०।४४४	००		१२०००	
१४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१७५०००६४	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००२-०७-१५	७८	६	२७६।१७४७	१८४८८३०४९३		१२०००	
१४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०१००७११	डिक वीर कामी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८२	६	७७९।३७०	००		१२०००	
१४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२०२०२१९	डिल्ली बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-१२-२०	६९	६	१२७१।१२९३	१८		१२०००	
१४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५०५०१०३४३	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००५-०५-०५०५	७६	६	०५३१२०८७	१८६१६८९९२४		१२०००	
१४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३०१०१००४३१	तिलक बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९३-०१-०१	८७	६	२६।१३८७	१८६२६५५२३४		१२०००	
१४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०३०४०५७१३	तेज बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००२-०३-०४	७८	६	४४४।१८८२६	१८२४४०८०६२		१२०००	
१५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००११६०००६२	तिल माया थापा	महिला	२०००-०१-१६	८०	६	२८४।१२६	१७४२१३००७०		१२०००	
१५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४०८०००७६	तुल्सा बजगाई	महिला	२००३-०४-०८	७७	६	२६२३	१७४४३३०८६१		१२०००	
१५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०१००७१४	तुम सिंह लेप्चा	पुरुष	१९९८-०१-०१	८६	६	३५४।५२१	१८४१९४८५१०८		१२०००	
१५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०११५०६०६२	तुलाराम राना	पुरुष	२००५-०१-१५	७७	६	११२२।४०८	१८४२१४४६४२०		१२०००	
१५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१५०००४२	दिल बहादुर सेतीसुल्लाल	पुरुष	२०१०-१२-१५	६९	६	१५३३	१८६१६८२७५४		१२०००	
१५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१००३५३६	दिल माया प्रधान	महिला	२००१-१०-१०	७०	६	०३-१-०२५।४६०	१७४२६६५४४१		१२०००	
१५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०११६०१८७७	देत कुमार राई	पुरुष	२००८-०१-१६	७२	६	१००३-१३७३	०		१२०००	
१५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१७५०३४८३	दल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०७-१५	७५	६	१५९२	०००		१२०००	
१५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०५०२४८१	दिल माया राई	महिला	२००१-०१-०५	७९	६	०३-५०-७३-००३५४	१७४५४६५८७३		१२०००	
१५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१७००१४७	दामोदर अधिकारी	पुरुष	२००५-०८-१७	७७	६	०३-२-०२५।५०२	१८६७८७९५७		१२०००	
१६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०११५०००४२	दिल माया तामाङ	महिला	२००२-०२-१५	७८	६	१२३४।६५५	१७४२४८३८०४		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०६०७०००४४	देउ बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०६-०७	७६	६	०५३१४०१८	००		१२०००	
१६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४११५०००२१	देउको राई	महिला	२००४-११-१५	७७	६	०३०२५३१३०७	१७४२३०५२०९		१२०००	
१६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९००७०००८३	दिल माया राई	महिला	२००९-०८-०७	७१	६	६७१	१७४९९१०९०		१२०००	
१६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१०४००४७७	दुर्गा माया साप्कोटा	महिला	२००७-०९-०४	७३	६	०५३११३४७१	१८६७४६६७९१		१२०००	
१६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१५००३५७	दिल माया स्याङ्गो	महिला	२००९-०८-१५	७१	६	८८०६-२६४	१७६२३१०६८		१२०००	
१६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०२१२०००८	देवी माया खड्का	महिला	१९९१-०२-१२	८१	६	१०१११०८०	१८४०८४५५३६		१२०००	
१६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०३१०१५०३	देवका उपाध्याय	महिला	२००९-०३-११	७१	६	१४४४१३८४	१८६१८०८६७८		१२०००	
१६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०२०२०७५१	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००२-०२-०२	७८	६	०५३११३०९	००		१२०००	
१६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३१५०४८६	दल मान स्याङ्गो	पुरुष	२००३-०३-१५	७०	६	८४२१४६	१८६३८१७३६६		१२०००	
१७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०६१५०००६६	दल बहादुर राई	पुरुष	२००२-०६-१५	७८	६	२८८५६१११४२	१८१७१२६७७३		१२०००	
१७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१०५०३३	दिल माया पौडेल	महिला	१९९६-०२-०१	८४	६	१२२४२८८०	००		१२०००	
१७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०४०००५६	धन माया प्रधान	महिला	१९९६-०३-०४	८४	६	०३-४-७०-००२७४	०००		१२०००	
१७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१२२००७१५	धन बहादुर स्याङ्गो	पुरुष	२००९-०९-२२	७१	६	४७१३१५	१८६६७४१७६७६		१२०००	
१७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१२०००७८५	धनर्क्षण राई	पुरुष	२००४-०९-२०	७६	६	१०३८	०००		१२०००	
१७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११२०१३३५	धन नारायण प्रधान	पुरुष	२००४-०१-१२	७६	६	२९७११८०	१८४२६६५४४९		१२०००	
१७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०४१५०५२३८	धनसरी राई	महिला	२००५-०४-१५	७५	६	०३०२५३। २०१	१७६२९७६०७९		१२०००	
१७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३०५०००४७	धनमाया राई	महिला	२००३-०३-०५	७७	६	६११३११५६६	००		१२०००	
१७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५०६०००२७	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००६-०५-०६	७४	६	१९८४	१८४२८६३२१		१२०००	
१७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३०१०१०५०४१५	धन बहादुर तामाङ्गा	पुरुष	१९९३-०१-०१	८७	६	१३२०६	००		१२०००	
१८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०३२२०००५१	धन माया कामी	महिला	१९९६-०३-२२	८१	६	४९८८७२	००		१२०००	
१८१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२०२०००४३	धन कुमारी दानाल	महिला	२००९-०२-०२	७१	६	८८३४१४८	१२०००		१२०००	
१८२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५१५०५७३६	धन बहादुर तामाङ्गा	पुरुष	२००६-०५-१५	७४	६	३२८१७९६	००		१२०००	
१८३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२१६०३३६९	नरी माया राई	पुरुष	२००९-०१-१६	८६	६	१६१११०३२	१८२४११११७१		१२०००	
१८४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०२१२००६३८	निमा छिरिड तामाङ्ड	पुरुष	१९९१-०२-१२	८१	६	८९७१११८१	१८६२४४३५३३		१२०००	
१८५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००५२५०५००४६	नर बहादुर राई	पुरुष	२०००-०५-२५	८०	६	१९४०। ५४१	१७६२११११३०		१२०००	
१८६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१९६०२४८७	नरध्योज राई	पुरुष	२००९-०८-१६	७१	६	२९४४१६७१	१८४८८३०४९३		१२०००	
१८७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०५११०००१६	नारद अधिकारी	पुरुष	१९९१-०५-१६	८१	६	१५६। १४	१८४३२११६५२		१२०००	
१८८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०२०००७३	नर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०३-०२	८४	६	४१०। ३४३८	१७६२२३१०२४		१२०००	
१८९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९११०३०२८६	लेना कुमारी राई	महिला	२००९-११-०३	७०	६	०३। १। ०२५। १००६९९	००		१२०००	
१९०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३०१०४७९८	नरबहादुर याँज्जन	पुरुष	२००४-०३-०१	७६	६	१६५११०५६२	०		१२०००	
१९१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१५००१५४	लेमा तामाङ्ग	महिला	२००६-०१-१५	७४	६	८८४४२६२	००		१२०००	
१९२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०११०७	नरमाया राई	महिला	२००३-१२-०९	७६	६	०३०२५३। १९०	१८६२७६५४९		१२०००	
१९३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४०७०४७१७५	निर माया तामाङ्ग	महिला	२००३-०४-०७	७७	६	०३१३७५००३१३	००		१२०००	
१९४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३०१०३४३८	पशुराम तामाङ्ड	पुरुष	२००३-०३-०१	७७	६	२७२। २४०८	००		१२०००	
१९५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१९६०२६९९	पुर्णी माया तामाङ्नी	महिला	२००८-०१-१६	७२	६	३३०। १५६३	१८०६०७३३६४		१२०००	
१९६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११०५०१८०३	प्रकाश तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-११-०५	६९	६	१००६। १३३	००		१२०००	
१९७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०१०१००७६	पत्थर शिला राई	महिला	१९९१-०१-०१	८१	६	८८१४२२६	००		१२०००	
१९८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०४०६०००४२	पुर्ण माया तामाङ्ड	महिला	२००२-०५-०६	७८	६	१५६३	००		१२०००	
१९९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३०७०४७५७	पासाङ तामाङ्ड	पुरुष	२००४-०३-०५	७६	६	५७९७	१८४५२६०७५८		१२०००	
२००	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०१००८००२४	पञ्च माया राई	महिला	१९९१-१०-०८	८०	६	०३। १५-७०-०००६४	१७६२११०४९५		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१००१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१९७५८१	पदम बहादुर लेवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	७९२३।१३१७	१८०१४२८१७९		१२०००	
१००२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१२००१२३४	प्रेमलाल अधिकारी	पुरुष	१९९६-०१-२०	८४	६	३२।८०	१७६५६५९९९		१२०००	
१००३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०२५००१९६	पम माया घिमिरे	महिला	१९९७-०७-२५	८३	६	२८२४८।१२४५	१८४२७२६११४		१२०००	
१००४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०८२००३०६	प्रेम कुमार राना मगर	पुरुष	२००४-०८-२१	७६	६	१५३२३-४७५७०	०००		१२०००	
१००५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५१५०४८०२	पुर्ण माया राई	महिला	२००५-०५-१५	७५	६	१५८७	००		१२०००	
१००६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१००१०१८	पवि मायाँ लेवार	महिला	२००३-०१-०१	७७	६	२७।१३३९	१८४०९६४९२०		१२०००	
१००७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१५०२७८१	पदम बहादुर रिजाल	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	६	२८२७।१७२६	०००		१२०००	
१००८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१५०६५८१	पुर्ण माया राना	महिला	२००१-०५-१५	७१	६	१२८।१४०९	१८४२९४६४२०		१२०००	
१००९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९२०१०१००२२२	पिम्ब बहादुर राई	पुरुष	१९९२-०१-०१	८८	६	२४९५	१८६८८१२२४		१२०००	
१०१०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१०००२४	पइदु छिरिङ्ग	पुरुष	१९९६-०२-१९	८४	६	२८९४।११४०	१८४७।३७९६४		१२०००	
१०११	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०२६०२४७५७	पच माया राई	महिला	२००७-०१-१६	७३	६	१५८४	१८४९९५७८२		१२०००	
१०१२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७९।३००४८६	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	७२	६	३७७९	१८६३३४११		१२०००	
१०१३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००३०२०५१५४	पदम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०३-०२	७०	६	७०।११०१	१८१३९३०९२८		१२०००	
१०१४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२१५०१०१२	पेमा तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०२-१५	७१	६	९३७-१६४	१७४२७०१७५६		१२०००	
१०१५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१००६५५	पदम माया राई	महिला	२००१-०१-०१	७१	६	०५३११३३११०	१८४७६१२३८६		१२०००	
१०१६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१५०००३४	पदम बहादुर दर्नाल	पुरुष	२००१-०८-१५	७१	६	२८२-१८३	१८४२९८६३२१		१२०००	
१०१७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१२१०१४५५	पदम कुमार लेवार	पुरुष	२००६-०१-२१	७४	६	२३।१४५	१७६५३७४७७६		१२०००	
१०१८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०३०२०४८४२४	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०३-०२	७२	६	११६।१०६७	१८४०९१५१०७		१२०००	
१०१९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१५१२२३९	प्रसाद योञ्जन	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	६	१४९३	१८४४।११४८९३		१२०००	
१०२०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४०४२००२४८२	पूर्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-०४-२०	७०	६	४८६।०।११२	१८४२६३२२१		१२०००	
१०२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०५११००३४	पदम माया खडका	महिला	२००४-०१-११	७६	६	८८८।१।४४	१७६२२३११११		१२०००	
१०२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१०१००२१	फूल माया स्याङ्गालो	महिला	२००२-०७-०२	८८	६	८८७६।१।२४४	१७६५४४३४७		१२०००	
१०२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०५१५१३८३	फूल माया लिम्बु	महिला	२००४-०५-१५	७६	६	१२३	१७४१४८५१११		१२०००	
१०२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००५१३०१०१५४	फूल माया तामाङ्ग	महिला	२०००-०५-१३	८०	६	०३-५०-७३-००१८९	१८६१२३४८७		१२०००	
१०२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१२०००३१	फूल माया राई	महिला	२००४-०१-२७	८६	६	५०।१।३४	१७६२६११४११७		१२०००	
१०२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०८०२०१०१५४	फुलमती पुलामी	पुरुष	१९९४-०८-०२	८६	६	०३०२४।१।४१५	१८६३७१३४८८		१२०००	
१०२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१५०१०७५८	फुल माया गोमदेन	महिला	२००१-०८-१५	७१	६	८९३।१।३४३	१८६१७५३२२३		१२०००	
१०२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०४०४१००६७२४	फुलमाया तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०४-१०	७०	६	२२।१६।१।१८११	१८४४८६६१०७५		१२०००	
१०२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१९७६०७	बुद्धि माया थापामगर	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	१५९३	१७४४३२०१६७२		१२०००	
१०३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०५२००००२६	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०५-२०	८६	६	१०६।०।११७	१८४१४९५०४४४		१२०००	
१०३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०७०५०२७५९	बडीमाया लिम्बु	महिला	२००३-०७-०५	७७	६	०३०२७३।१।७३	१८६७५६२२८१		१२०००	
१०३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११६००३०४	बुध माया मगर	महिला	२००४-०१-१६	७६	६	८९।७।१	१८६६४४४४४७		१२०००	
१०३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०३०१०३४४	बुद्धिमान प्रधान	पुरुष	२००२-०३-०१	८८	६	८२०।७।१।७०	१८४२०१०७५६		१२०००	
१०३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०८०१०३०८४	बुद्ध छिरेङ्ग तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०८-०१	७१	६	०३-२-०२५।२४२२	१८०७९५६०६२		१२०००	
१०३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१०५१७	बुद्ध छिरेङ्ग लामा	पुरुष	१९९६-०१-०१	८४	६	९८।१।२७।१३	१८६६७५८१६३		१२०००	
१०३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०५१४	बम्ब बहादुर योञ्जन	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	६	३३।७।५०६	०		१२०००	
१०३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०५१५६	बुद्धिमान राई	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	६	८८२७।३३६	१८१५९८९४८३		१२०००	
१०३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८१०६१०००२६	बल बहादुर राई	पुरुष	१९८१-०६-११	९१	६	४८।७।१।७७	१८६६०५४९७०		१२०००	
१०३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१०३७३	बिर माया गोमदेन	महिला	२००३-०१-१५	७७	६	२९।३।०४	१८४३०८२७४९		१२०००	
१०४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१००२७४	बखत बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	६	१३।२।१।३११	००		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१०४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०७०२०००२३	बल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०७-०२	७९	६	२५९३०।९८	९८४८९१७०१०		१२०००	
१०४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६११०७०२४४१	बोश्ची माया राई	महिला	२००६-११-०७	७३	६	९९८२।९३४८	९८४४३४३२११		१२०००	
१०४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०९०१०७०७२९	बुद्धाराज सुव्वा	पुरुष	२००७-०८-१०	७३	६	०४३०३०९१३	०००		१२०००	
१०४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०९०७०००३३	बुद्धि मान लाल्चा	पुरुष	२००९-०८-१७	७१	६	७१०।४४४	००		१२०००	
१०४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९०१००२८८	बल राम विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०१-०१	७२	६	७०६८-१४८२	९७४८१७२६४२		१२०००	
१०४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६०३०११३२	भक्तलाल राई	पुरुष	२००५-०६-३०	७५	६	१७५५	९८६२६९१५५१		१२०००	
१०४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८२१००६२८	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०८-२१	७१	६	७२१	००		१२०००	
१०४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०६१५०३७४६	भत बहादुर राई	पुरुष	२००३-०६-१५	७७	६	९०७४।९३८९	९८६२६७४४२८		१२०००	
१०४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८०९०१००२०९	भद्र मान राई	पुरुष	१९८८-०१-०१	९२	६	७४४५-७६७८	९८६०३९८८२		१२०००	
१०५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९००१०७०२०००३६	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	१९९०-०१-०२	९०	६	८११।८४३	९७४५२६२६१३		१२०००	
१०५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०८०११५०४९७	भनुभन्त उपाधाय	पुरुष	२००४-०२-०१	७६	६	१४४३।३८३	९८६३६७७५६६		१२०००	
१०५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२१२००००८	भिम प्रसाद खानाल	पुरुष	१९९५-०२-१२	८५	६	४८।४४४	९८४२७२२९५१		१२०००	
१०५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२०४०५९३१	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	६	६४३८२१८३	००		१२०००	
१०५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२०३०५३९४	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-०२-०३	७५	६	२०२६।१७६२८	००		१२०००	
१०५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०८१५०३१४२	मन माया तामाड	महिला	१९९७-०८-१५	८३	६	०३-५०-७३-००१९५	०००		१२०००	
१०५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१०२००७५६	मन बहादुर राई	पुरुष	२००९-०१-०२	७१	६	६४९।१८७६	९८४३३१३७५१४		१२०००	
१०५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०१२०७०५४	मन कुमार सापकोटा	पुरुष	२०००-०१-०१	८०	६	०५३११२४७२	९७६५४८५८९१		१२०००	
१०५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०५०२२०००३९	मान बहादुर तामाइग्न	पुरुष	१९९०-०५-२२	८१	६	४७८।३४८	९८६२६७९५६४		१२०००	
१०५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०२१०१०४९१९	मन बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९०-०२-१०	८१	६	२१८।१७६	०००		१२०००	
१०६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९०३१५००१६४	मैसी डोल्मु	महिला	१९९०-०३-१५	८१	६	२१७।२१९४	९८४८८१८०५३		१२०००	
१०६१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८९०२१५०००३१	मकर बहादुर राई	पुरुष	१९८९-०२-१५	९१	६	१६२।१९४	००		१२०००	
१०६२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०२०२००१९६	मधु सुदन राई	पुरुष	२००२-०२-०२	८८	६	०३०२५३।८०४	००		१२०००	
१०६३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१०१००३८६	मन बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०१-०१	८६	६	८८४६।३६६	९८६४२५४६६७२		१२०००	
१०६४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०१५००२१९	मन बहादुर प्रधान	पुरुष	२००५-०१-०१	८४	६	०३-०१-६९-०१२५४	००		१२०००	
१०६५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०३२५०००१२	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०३-२५	७२	६	४००१।१६४४	९७४२५०१५२१		१२०००	
१०६६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१५५०१८६	मन माया राई	महिला	२००६-०१-१५	७४	६	११६३।१०५९	९८४३४४२४४७१		१२०००	
१०६७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०८१००००१२	मुना कुमारी दर्जी	महिला	१९९९-०८-१०	८१	६	१५६।	९८६३२०२०७७		१२०००	
१०६८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११६०१८७२	मन बहादुर योन्जन	पुरुष	२००४-०१-१६	७६	६	१०४९।५३	९८६२३२३५५४८		१२०००	
१०६९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००३१५००१७७	मन माया प्रधान	महिला	२०००-०३-१५	८०	६	६१।१२८६	९८६२६५५२३४		१२०००	
१०७०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३०१०००४२३	मन माया राई	महिला	१९९३-०१-०१	८७	६	१०४७	९७४९१९८२९०		१२०००	
१०७१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०७१५०००३७	मारसाड डोम्मा स्याङ्गो	महिला	१९९५-०७-१५	८५	६	१५०२	९८४४६९७२७५७		१२०००	
१०७२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०१२००००१६	मुना देवी तामाइग्न	महिला	२००९-०१-२०	७१	६	३५८।७३२	९८६३४४६३८५		१२०००	
१०७३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०११६०००८४	मूरी माया लाल्चा	महिला	२००२-०१-१६	८८	६	४६६			१२०००	
१०७४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००३०२०३५७१	मनि कुमार राई	पुरुष	२०१०-०३-०२	७०	६	२२७।१०६८	९८४५४२०३७६४		१२०००	
१०७५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१५०५३१७	मिना कुमारी राई	महिला	२०१०-१२-१५	६९	६	०३-१३-७५-००५६६	९७४५४८६८४४४		१२०००	
१०७६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३०१०४२७३	मान बहादुर पारिन	पुरुष	२००७-०३-०१	७३	६	१६३६	००		१२०००	
१०७७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०११५०६०७४	मान बहादुर स्याङ्गो	पुरुष	२००७-०१-१५	७३	६	४८९३६३	०		१२०००	
१०७८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३१५१३६२८	मानसिंग राई	पुरुष	२००७-०३-१५	७३	६	११०९६	९८१३९३०९२८		१२०००	
१०७९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१०१००८२२	याम बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-०१	८०	६	२८८४।११४१	००		१२०००	
१०८०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०७१६०१३०५	याम बहादुर तामाइग्न	पुरुष	२००१-०७-१६	७१	६	०४९०१।११११	९८६३४४११६		१२०००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
११२१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०३१५००१८७	विर बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०३-१५	८६	६	८८८७।१९०	१७६१७८५९४		१२०००	
११२२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००३१०००२६	विष्णु माया वराइली	महिला	२०१०-०३-१०	७०	६	१६३७	१८६७९६२४९६		१२०००	
११२३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१०१०३११	बीक माया कामी	महिला	२००४-१२-०१	७५	६	२१११३२०	००		१२०००	
११२४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०५०१०००३३	विव माया राई	महिला	२००९-०५-०९	७१	६	१५८९	१८४५६१२३८६		१२०००	
११२५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१०००५६६	विर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०३-०१	७०	६	१०३७।३६८	१८४५१९३५९८		१२०००	
११२६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०१००००३४	विर माया राई	महिला	२००७-०१-१०	७३	६	०३०२५३।७०३	००		१२०००	
११२७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५१००७८७६	विरबहादर राई	पुरुष	२००५-०५-१५	७५	६	२८०। १४४५	०		१२०००	
११२८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३१५००१५	विख बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०३-१५	७१	६	३७१	१८६४२५४८६७२		१२०००	
११२९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०६११००४८३	श्रीपंगा लामा	पुरुष	२००२-०६-१९	८८	६	८८८८। ३८९	१८४९१९२३३९४		१२०००	
११३०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०२७९९	शुभ कन्या तामाङ	महिला	२००४-०१-१५	७६	६	२४१।१९९५	०००		१२०००	
११३१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५६११५०००४७	शेर बहादुर चिमेरे	पुरुष	१९९५-०६-१५	८५	६	२८८४८। १२४४०	१८४२७२६११४		१२०००	
११३२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०१००२३१	शस्त्रेर बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९४-०१-०१	८६	६	१२२७	१८४२६४५२०१		१२०००	
११३३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०४०१०७३५३	शुक माया पाखीन	महिला	२००९-०४-०१	७१	६	९३२।१७५९१	१८४२१०३०११		१२०००	
११३४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३०२०६१९	शन्त बहादुर राई	पुरुष	२००४-०३-०२	७६	६	१७६६	००		१२०००	
११३५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२२०००३५	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-०२-१२	८५	६	९०५०।१०७९	१८४०८४९५३६		१२०००	
११३६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०७१५०६७२३	श्री नारायण प्रधान	पुरुष	२००८-०७-१५	७२	६	८९२४।१७९	०		१२०००	
११३७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०६१५००५७	सुमि माया राई	महिला	१९९४-०६-१५	८६	६	१४१।१६०	१८६३२०५७५१		१२०००	
११३८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८८०८०८००३५	सन माया मगर	महिला	१९८८-०८-०८	९२	६	८९३। १।१	१८४५७५८०९७९		१२०००	
११३९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००२०२०००८३	सार ध्वज राई	पुरुष	२०००-०२-०२	८०	६	०५३।११२११२३	१८१६०४६९७०		१२०००	
११४०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०५१५०००६६	सुक माया लाप्चा	महिला	१९९५-०५-१५	८१	६	५१।१४४३	००		१२०००	
११४१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०३१५००१५	सुप लाल राई	पुरुष	१९९४-०३-१५	८६	६	३५।।१०६	१८६९३४१४५३		१२०००	
११४२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०१००१०२३२	सुमित्रा भैञ्जारी	महिला	२००३-०१-०१	७७	६	२६५५।१८२	००		१२०००	
११४३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२१५०८५७६	सनमाया तामाङ	महिला	२००९-०१-१५	७६	६	१०३।।१७०	१८६२७७६५३१		१२०००	
११४४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१७००६५१	सुकी माया राई	महिला	२००१-०१-१७	७१	६	४७।।११६०	१७६६२११४३६५		१२०००	
११४५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०८१५००३७	समान सि स्याड्वो	पुरुष	१९९१-०८-१५	८१	६	८८४४२४३	१२०००		१२०००	
११४६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०७१६०१०१८२	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१६	७०	६	८०८।।१४८	१८४१६९४१२५		१२०००	
११४७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३०२०४८५८	सकि माया राई	महिला	२००७-०३-०२	७३	६	२०२६७५८७५८	०		१२०००	
११४८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२१००००२९	सिर माया विशकमी	महिला	२००१-१२-१०	७०	६	०३-१-०२४।।१८३७	१८१७०२५४२९		१२०००	
११४९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१६१०२६३२	सन माया तामाङ	महिला	२००१-०८-१६	७१	६	३६३।।७३८	१८४३३३६६२४		१२०००	
११५०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०७४२०१०३१२	सेर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०७-२४	७६	६	११२४।।१११२	१७४१८५११११		१२०००	
११५१	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०११५०४३५३	सुकिर राई	पुरुष	२००७-०१-१५	७३	६	३६१।१७६७	००		१२०००	
११५२	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५०२०२६५५	होमाया स्याड्वो	महिला	२००१-०५-०२	७१	६	२३।।३९६	१७४४३३३८८३		१२०००	
११५३	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००३२००२४५२	हरी माया स्याड्वो	महिला	२०१०-०३-२०	७०	६	८७६।।३१४	१८६६४४९६७६		१२०००	
११५४	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००३१५०१२५	हस्तवीर गोम्देन	पुरुष	२०००-०३-१५	८०	६	४८४।१२८	००		१२०००	
११५५	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११०५०४३६१	हक बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-०५	६९	६	८९१।।१९४४	१८४८२७३०७८		१२०००	
११५६	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२१५११६१३	हुकुम लाल प्रधान	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	६	०३।।०१।७४।।००५३९	१८२७५४७५२७		१२०००	
११५७	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०३१२०४२६५	हेम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०३-१२	७१	६	२८२४।।१४२२	१७४२७५१६०८		१२०००	
११५८	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०३१२०००६५	हक माया राई	महिला	२००९-०३-१२	७१	६	८२६	१७४२५०१५१७		१२०००	
११५९	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०३०२३१	होम राज तामाङ	पुरुष	२००१-१०-०३	७१	६	१६७	१८४४६६१०७५		१२०००	
११६०	अन्य जेष नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०७०७५४४	हेल्साड डोल्मा तामाङ	महिला	२०१०-११-०७	६९	६	१६३	०		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
११६१	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२००९०११०५८३१	दल बहादुर लोहार	पुरुष	२०१४-१२-०८	६५	१	१०२६६५४	१८०६०२२४३७		७९८०	
११६२	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०११२३०००२४७	पवित्रा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११-१२-०४	६८	१	८४८/०२	१८२८३७५७१८		७९८०	
११६३	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६२०८०८४	मान बहादुर लोहार	पुरुष	२०१६-१२-०८	६३	१	१०७७६५६	००		७९८०	
११६४	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१०२४०७१२	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१०-२४	६२	१	७४/२००	१८२४०२१७९		७९८०	
११६५	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३०१०१२३८	आईतमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-०१	६५	२	०३०३१३५८४	१८०८०७६२		७९८०	
११६६	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१००१०१७६	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१०-०९	६१	२	१४३-१६१८	१८०४७९७३२५		७९८०	
११६७	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०७६९४१	कमल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६४	२	७७६/१८६५	०९८९६९७३३३		७९८०	
११६८	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०४३१४	खडग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-१०-२४	६७	२	५१३९	१८२४००८६५५		७९८०	
११६९	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०७१०५३	खडग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	२	८३५०९६२	०००		७९८०	
११७०	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०७१०५६	घनशयम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	२	११४४८८	१८१६०१०७५३		७९८०	
११७१	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३०११२४६	टिकाराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-०१	६५	२	२६६२०८९७	०		७९८०	
११७२	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१११४०१०५६	टेकबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-११-१४	६६	२	३३८६५२६६	१८१७०५११५६		७९८०	
११७३	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१०६१४००१०४४	डिल्लीराम कालीकोटे	पुरुष	२०१०-०६-१४	६१	२	१४२-१६१७	१८१७९८४११२		७३२०	
११७४	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१७१२३०८९६५७	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	२	६२१२४३४	१८१७९०१४००		७९८०	
११७५	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१०७२३०३०२९४८	तारा कुमार कामी	पुरुष	२०१०-०७-२३	६१	२	८५०१३६०८	१८०६०३७५४७		२६६०	
११७६	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१४०४०२०००७८५	तेज बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०४-२०	६६	२	२८१९८६८६	०००		७९८०	
११७७	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१०१२८००८५८	नर बहादुर गजमेर	पुरुष	२०१०-०१-२८	६१	२	५२४/१०३	१८६२६७४७४		७९८०	
११७८	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१८०११८०१६२१	पुण्या देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०१-१८	६२	२	०४-०१-७४-१४७३८	१८१९१२६५६५४		७९८०	
११७९	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१४१३०३०७५०८४	बृूष बहादुर बराइली	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	२	२६१८७४७	००		७९८०	
११८०	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१०४१२७५०१२६३	मन माया दर्जी	महिला	२०१०-०४-२५	६१	२	१२२१६१०१	१८२५०३७७६२		७९८०	
११८१	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१८०१२६०१०५७	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-२६	६२	२	२३१२१६५	००		७९८०	
११८२	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१७०३०२०१०५४७	रुक माया विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-०२	६३	२	६७२००७५७५	००		७९८०	
११८३	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१५०११०५६३३	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२०१५-०४-११	६५	२	१८१९१२३९३	१८४२६१८४२८		७९८०	
११८४	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१७१२०५०१०८४८	लक्ष्मी बराइली	महिला	२०१७-१२-२५	६२	२	८६०८७५	१८१७९६४११४०		७९८०	
११८५	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१७०१७५०४५२५८	विर बहादुर गजमेर	पुरुष	२०१७-०५-१५	६३	२	११३०४११५	००		७९८०	
११८६	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१५१२३०१६५१५८	विरबहादुर बराइली	पुरुष	२०१५-०१-२३	६४	२	१२०५११६	१८१४९६१२६३		७९८०	
११८७	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१६१२३०१६५८२	सावित्रा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	६३	२	८७६५११	१८०६०४३१२५		७९८०	
११८८	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१८०८२५०१४६१	संगाम दर्जी	पुरुष	२०१८-०८-२५	६२	२	१६७६	१८१९७५७५७५		७९८०	
११८९	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१०५१४०१०५५४८३	इन्द्र कमला दर्जी	महिला	२०१०-०५-१०	६१	३	११०३-४२५	०००		७९८०	
११९०	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१७१०१०६०११९	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-११-०६	६२	३	११२६६१६	००		७९८०	
११९१	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१७०१७५०३५३१	गंगा देवी दर्जी	महिला	२०१७-०१-१७	६३	३	११०४४८८६	०००		७९८०	
११९२	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१५०८२२०४७४	गज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-२२	६५	३	२१८४३२	०००		७९८०	
११९३	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१५०३२५००७८३	चुडामणी विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-२५	६५	३	१३८५	००		७९८०	
११९४	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१२०१०३०००४३	जोग माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०१-०३	६८	३	९८२	००		७९८०	
११९५	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१११२३०१३४५५	मन माया बराइली	महिला	२०११-१२-३०	६८	३	१०५६०-५५०	१८२४१०२९८२		७९८०	
११९६	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१३१२३११६४४	अमृता विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	१०१४६१०८६	००		७९८०	
११९७	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१२०३१७०००१९	लेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१०-२४	६७	४	१२९५	००००		७९८०	
११९८	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१४०११४०११८८	मरेन्द्र देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०१-१४	६६	४	१३२०	१८१७०७१७७५		७९८०	
११९९	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१०२२२०१२५३	डान्दिरा परियार	महिला	२०१०-०२-२२	६१	५	१०५२०-१४२८	१८४४४११८९३		७९८०	
१२००	जेष नागरिक भता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१३१२३०५६९२	चन्द्रबहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	५	६१४	१८		७९८०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१२०१	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७९०३	ठलबहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	५	२७९३२/८४८	००		७९८०	
१२०२	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७९०४	मातिकुमारी दर्जी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	५	१०४८११३६४	००		७९८०	
१२०३	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२००७०२००३८	अमृत बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०७-०२	६८	६	२८७-९६	१८६२९५८३०४		७९८०	
१२०४	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०८००७०७२	कर्ण कुमार दर्जी	पुरुष	२०१४-०८-१८	६६	६	०३-१-०२७-८९५०	१७६२९७६९६५		७९८०	
१२०५	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८२६०१९११	कुलमान दर्जी	पुरुष	२०१८-०८-२६	६२	६	२५२१९३५	०		७९८०	
१२०६	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२१३०००२७	गीता देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-३१	६७	६	१७४४	१८६९६८२७७४		७९८०	
१२०७	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३१५०३८५	गोविन्द कामी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६६	६	४५३१२९	०००		७९८०	
१२०८	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०७०३००४८७	चुडामाया कामी	महिला	२०१४-०७-०३	६६	६	१८०१९३०८	००		७९८०	
१२०९	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०३१५०००१६	छायिलाल कामी	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	६	८८४२१९३०	००		७९८०	
१२१०	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३०५०४२४२	टिका कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-०५	६२	६	१७४१	१७४१४८४६८		७९८०	
१२११	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०७१९०१८७	टक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०७-११	६६	६	१७५११०१	००		७९८०	
१२१२	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०५०२२०३५६	टिकाराम दर्जी	पुरुष	२०१३-०७-२२	६७	६	३२७४८	१८४५४८९०२६		७९८०	
१२१३	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४११००७१३	डिल्ली राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०४-११	६२	६	०३०२५३-६१०	०		७९८०	
१२१४	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०८०२०१९१३	डम्बर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-०२	६४	६	८९३१४३१५	१८६९५७९८८७		७९८०	
१२१५	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१००५०४०४९५	दिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०१-०५	६३	६	१७५३	००		७९८०	
१२१६	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०३१५०४०१३	दिल बहादुर दर्नाल	महिला	२०१३-०३-१५	६७	६	६०७५६६१२	१८६२७७७३३३६		७९८०	
१२१७	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०९०१००७४८	दिपक कामी	पुरुष	२०१६-०९-०१	६४	६	१४९९	१८६२७७५७४९		७९८०	
१२१८	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४२२००३७४	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२०१४-०५-२२	६६	६	१६७१३७४	१८६९३४१७०		७९८०	
१२१९	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८०६०६१२	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०८-०६	६२	६	२८६१९९	१८६४१८१९८६		७९८०	
१२२०	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०८२५०११८८	बलराम दर्जी	पुरुष	२०१६-०८-२५	६४	६	०४८०२१२२७३	१८२४९९४८४८८		७९८०	
१२२१	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०७०२२००४९७	भिम माया कामी	महिला	२०१४-०७-०२	६६	६	१७११३१०	००		७९८०	
१२२२	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०५०२०००३६	भीम बहादुर सेतीसुर्याल	महिला	२०१२-०८-२०	६८	६	२१७१४३३	१८६९५७८८७		७९८०	
१२२३	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०३२००००५४	मंगल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०३-२०	६८	६	१००११०२	००		७९८०	
१२२४	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०६०९००५१३	मोहन कुमार दर्जी	पुरुष	२०१४-०६-११	६६	६	५७११८१३	००		७९८०	
१२२५	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०७१३००५७२	रेणु शिवा दर्जी	महिला	२०१६-०७-१३	६४	६	०३-१५-६०-०००६२७	१७४८६८७६५४१		७९८०	
१२२६	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०७०२०००११	लक्ष्मी दर्जी	महिला	२०१६-०७-०२	६४	६	१६८६११०८३०	१८४९८०८०४०		७९८०	
१२२७	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०९५१०००१८५	सतिमाया विश्वकर्मा कामी	महिला	२०१५-०५-१६	६५	६	१४९७	१८६४२९४८६७२		७९८०	
१२२८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५१००००१३	कृष्ण माया खड्का	महिला	२०१८-०५-१०	६२	१	०३-१९-७०-०००१९	०		७९८०	
१२२९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०८०१८७	चन्द्र माया तिर्यु	महिला	२०१८-०२-०८	६६	१	१६०४१५७२	१८०८८०८३३१		७९८०	
१२३०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३१५००९६४	टिका कुमारी राई	महिला	२०१६-०१-२४	६३	१	२०/२६	१८४९८०८११		७९८०	
१२३१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०२५०२०७२	डम्बर कुमारी दहाल	महिला	२०१२-०१-२५	६७	१	३८४/१३३६	१८१७९९४१५३		७९८०	
१२३२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१००२११	डाल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-११-०५	६५	१	११६११३३१	००		७९८०	
१२३३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८११६००७०७०६	ढाका कुमारी भट्टराई	महिला	२०१८-११-१६	६१	१	८५१५७०	१८२४९९३२०६		७९८०	
१२३४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१८०१४४७	धन माया राई	महिला	२०१८-१०-१८	६१	१	०३-४०-७३/००१८०	१८०७०४७९५३		७९८०	
१२३५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२०४०१११	नर माया खड्का	महिला	२०१६-०२-०४	६४	१	८१-१५६१	१८२४०१२२५६		७९८०	
१२३६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०५७०७०२१२६	पदममाया राई	महिला	२०१६-११-०३	६३	१	६८/३८६१	१८४२७४८३७९		७९८०	
१२३७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०१००२८२	बेद कुमारी खुलाल	महिला	२०१२-०७-२८	६८	१	३००२-५२	१८१९०८९१२३		७९८०	
१२३८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०१०२९०३	माया देवी राई	महिला	२०१२-१२-०१	६७	१	५४५/२०८	१८२६९६३४९६		७९८०	
१२३९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०७१८०००२७	मैया राई	महिला	२०१६-०७-१८	६४	१	१६८	१८४४४७६२३१		७९८०	
१२४०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०१०१६२	मन माया प्रधान	महिला	२०१८-१०-२४	६१	१	३७-४४४	१८४४९००६७१		७९८०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५११२०००१९	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२०१५-११-२०	६४	१	०३-१९-७०-००१२०	९८२४९८२४००		७९८०	
१२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०१०१८९	इन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	२०१३-०१-०१	६७	२	२२०१७५२	००		७९८०	
१२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०२०००२४	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२०१५-०२-०२	६७	२	५६६-१११७	९८२७९४३०१४		७९८०	
१२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७०१०००१३	कमला देवी भण्डारी	महिला	२०१४-०७-०१	६६	२	७३९	००		७९८०	
१२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०१०४४६६	कृञ्ज कुमारी कार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६३	२	९८११०४४५	९८१५९४४३८४		७९८०	
१२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३१३८२३३	कृष्ण माया घिमिरे	महिला	२०१३-१२-३०	६६	२	७००-१७३३	९८४२०७६०६४		७९८०	
१२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०३०१९३	गृहु कुमारी लामिछाने	महिला	२०१७-११-१८	६२	२	९६७९	९८१५९५९२८५		७९८०	
१२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०४०२०००२२	गंगामाया बुढाथारी	महिला	२०१९-०४-०२	६१	२	९९०१६८८	००		७९८०	
१२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१२५०१०६१	घन्द्रु कुमारी प्रधान	महिला	२०१७-१०-२५	६२	२	३११०६०	९८४०१६६४४		७९८०	
१२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०४७६७	डोर कुमारी भण्डारी	महिला	२०१८-१२-३०	६१	२	१४०३११२४१	९८१९५९५९११		७९८०	
१२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०१००११५	तारा देवी दुङ्गाना	महिला	२०१९-०१-०१	६१	२				७९८०	
१२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०३११५३	धन माया कालीकोटे	महिला	२०१७-१२-३०	६२	२	३०९१८८४	९७४१८५२८०७		७९८०	
१२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४११२००१०२७	धन माया तामाङ	महिला	२०१४-११-१२	६४	२	०३०३१३।११३	९८२७९३०८२५		७९८०	
१२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०१०१०१२	नन्द कुमारी शुर्क	महिला	२०१७-०१-०१	६३	२	०३१२३५।१७६४	९८१७९३३५८४		७९८०	
१२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४११०२००१०१२	पार्वती देवी दुङ्गाना	महिला	२०१४-११-०२	६५	२	१८२।१६४८	९८२४९९२०६२		७९८०	
१२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०१०००१३	भिम कुमारी थापा	महिला	२०१२-०१-०१	६८	२	९३।६३३	९८१४०८।१५३४		७९८०	
१२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०१०१०४१	रम्बा देवी कोइराला	महिला	२०१६-०१-०१	६४	२	०३-०१-७५-०२२१	९८२४९४९८९६		७९८०	
१२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०००१४४	राम कुमारी राई	महिला	२०१५-१२-३०	६४	२	३०१।१५५	००		७९८०	
१२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०००३७९	लिला देवी दुङ्गाना	महिला	२०११-१२-३०	६८	२	११४।१५८९	९८१७९०४३४१		७९८०	
१२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१३०००१८	विष्णु माया विष्ट	महिला	२०१६-०८-१३	६४	२	०३०३१३।१५८३	००		७९८०	
१२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०००५७	सञ्चमाया तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	६१	२	५१५६१।१६६१	९८२४९९७१३३		७९८०	
१२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०७०००२५	सरी माया गुरुङ	महिला	२०१२-०१-०७	६८	२	८।१५१०	००		७९८०	
१२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०७०४०४३	आस माया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६६	३	११०९५८३	००		७९८०	
१२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०११५००३९५	इन्द्र माया खड्का	महिला	२०१३-०१-१५	६७	३	१३८७	००		७९८०	
१२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४०४०१६३	इन्द्रिरा देवी आचार्य	महिला	२०१२-०४-०४	६८	३	२४४६-७४३९	९८४२७४९१९९		७९८०	
१२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२२०१०५७४	इन्द्र माया शुजेल	महिला	२०१६-०१-२२	६४	३	०३-०१-७५-००२३८	९८६४१९४४३८		७९८०	
१२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३००१४३	इकु माया गुरुङ	महिला	२०१८-१२-३०	६१	३	६८५६१	००		७९८०	
१२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११११०००६२	उमा देवी राई	महिला	२०१६-११-१८	६३	३	१४५०	००		७९८०	
१२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०००४२६	कुमारी देवी राई	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	२५०९५-१८१	९८६०२७५६४७७		७९८०	
१२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१०१०६४	कमला भुजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६६	३	१७२१०२	००		७९८०	
१२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१०५०१४४	कोन माया राई	महिला	२०१३-१२-०१	६६	३	१११६२-४४१	००		७९८०	
१२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०१००८५६	गीरी माया सुनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६४	३	१०४४४४६४४०	००		७९८०	
१२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३११६९३४	गंगा माया गुरुङ	महिला	२०१४-१२-३०	६५	३	४८-४४६	००		७९८०	
१२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२१०१०३१८	जित माया राई	महिला	२०१६-१२-१०	६३	३	१११३-०-३३३	०००		७९८०	
१२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२११२४०४०४६३	जल्पा देवी सुनुवार	महिला	२०१२-११-२४	६७	३	१०४६४-६६७	००		७९८०	
१२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०४०४८५७	तोत्रकला बराल	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	३५०-१८९४	०००		७९८०	
१२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४११०००५६	दिघ माया भुजेल	महिला	२०१४-१२-३०	६५	३	२६९	००		७९८०	
१२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२०१०१६३९	धनमाया भुजेल	महिला	२०१६-०१-२०	६४	३	३६।१६३	००		७९८०	
१२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३१४२२३५	नर माया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६६	३	११०१७-४२६	९८२७४००५४		७९८०	
१२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२००४४४४	वाल कुमारी राई	महिला	२०१६-०१-२०	६४	३	०३०१७३०१६९६	००		७९८०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७२६०००११	विष्णुमाया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	३	२९४५८-१८८	९८१००५००११२		७९८०	
१२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०७०४२८	भगीमाया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६६	३	१५४१७३	०००		७९८०	
१२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११२३०५००७७	मन कुमारी राई	महिला	२०११-१२-३०	६८	३	२५६४३४	००		७९८०	
१२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२७०१०८३	मन कुमारी खड्का	महिला	२०१७-११-२७	६२	३	१०७२६-३३०	९८४२७३४४७५		७९८०	
१२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१३०००५०२२	मनमाया राई	महिला	२०१६-११-३०	६३	३	१०७६८०४	००		७९८०	
१२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३१६००२९३	मिना कुमारी भूजेल	महिला	२०१६-०३-१६	६४	३	३०-१७७	९८१६५९३५७४		७९८०	
१२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३२५०१५७५	मनमाया राई	महिला	२०१५-०३-२५	६५	३	०३-१३-७५-००५३४	००		७९८०	
१२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०००५३३	मन कुमारी भूजेल	महिला	२०१९-०१-०१	६१	३	१०९३८१३८	००		७९८०	
१२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०१०१८९	योग माया कट्टाल	महिला	२०१२-०१-०१	६८	३	३९९८२९	०००		७९८०	
१२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६१४००१२२	यशोधा भूजेल	महिला	२०१४-०६-१४	६६	३	१३१४	००		७९८०	
१२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१००१०८३१	राधिका देवी भूजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६६	३	१६१०-२७४	९८२४९६३३५५		७९८०	
१२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०५४६४७	राधिका कुमारी भूजेल	महिला	२०१७-११-३०	६२	३	२१२२२९	०००		७९८०	
१२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१२३००३०७	लक्ष्मी माया भूजेल	महिला	२०१९-०१-२३	६१	३	१११५०-२७९	९८१९३५९६५५		७९८०	
१२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०५४२४४२	लिला वर्ती राई	महिला	२०१२-११-३०	६७	३	१४३६३०	००		७९८०	
१२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०९१४००८७३	लक्ष्मी कुमारी भूजेल	महिला	२०१६-०१-१४	६४	३	१०१२५२	०००		७९८०	
१२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१००८४९	लाल माया भूजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६६	३	८९१४३४			७९८०	
१२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१११००२४४	लिलावती खवास	महिला	२०१४-०१-११	६६	३	१७५१११	००		७९८०	
१२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१००८५६	श्री माया भूजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६६	३	१११४९२	००		७९८०	
१२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०११४००८७३	सुक माया लिम्बु	महिला	२०१९-०१-१४	६१	३	४०४१२११८	९८१७९६१७५०		७९८०	
१३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०१९५३	सिता देवी शर्पी	महिला	२०१५-११-३०	६४	३	०३०१४०३४४९	००		७९८०	
१३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०५३४४९	हेम माया राई	महिला	२०१७-११-३०	६२	३	१०४६२-६५६	००		७९८०	
१३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२१५००३०४	कमला माया लिम्बु	महिला	२०१२-०२-१५	६८	४	०३-१५-५०-००६७६	००		७९८०	
१३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०११४००११२	गंगा माया राई	महिला	२०११-०१-१२	६१	४	१८०१११६	९८२३७९५७०		७९८०	
१३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०११३०००८	जिवन कुमारी राई	महिला	२०१५-०१-१३	६५	४	१७५३/३५	९८१७०१०९२५		७९८०	
१३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२३०००१७५	जित माया लामा	महिला	२०१५-०२-०२	६५	४	१०६३७ / १०३४	९८१०३१५२६०		७९८०	
१३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३११०००३	दिल कुमारी तामाङ	महिला	२०१९-०१-१५	६१	४	१४०७०	००००		७९८०	
१३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०००२६२	देव माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	४	१५७६४१०१३	९८१९४९६८१६		७९८०	
१३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०८७३६९	दिल कुमारी राई	महिला	२०१५-११-३०	६४	४	३१७/१२२	९८०७४८४६४०		७९८०	
१३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१२३००२७४	दिल माया तामाङ	महिला	२०१८-१०-२३	६१	४	१२८६	००००		७९८०	
१३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०४१२०००८८	फुल माया सुनुवार	महिला	२०१९-०४-१२	६१	४	१३१५	९८२६९६४२२३		७९८०	
१३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६०१०१११	फुल माया लिम्बु	महिला	२०१८-०६-१०	६२	४	०३०२३३ / ११७	००००		७९८०	
१३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०५४७८४	बुद्धिमाया राई	महिला	२०१४-१२-३०	६५	४	१०४९५/११४५	९८२८३७६०२८		७९८०	
१३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२११०००७१२	संगिता सुनुवार	महिला	२०१२-११-१०	६७	४	९६८८/१७७१	९७४६३५४०२०		७९८०	
१३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०११५०६१४३	सेती माया राई	महिला	२०१२-०१-१५	६८	४	१४०९	९८४८००१५७८		७९८०	
१३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०१९१८५	कुशुम थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	११११८५	९८०५३४९०५३		७९८०	
१३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०००३३८	कावि माया राई	महिला	२०११-१२-३०	६८	५	१०१२७१३३९	००		७९८०	
१३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७९७९२	कलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६५	५	१०३२९/१२७२	००		७९८०	
१३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७१७१०२७४७	गिरी माया राई	महिला	२०१२-०७-१५	६८	५	०३९७०००२३४	००		७९८०	
१३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११११८०१८२५	गंगीमाया राई	महिला	२०१८-११-१८	६१	५	१०१८२-३२	९८६४२७८३६६		७९८०	
१३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४०१०६४५	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२०१४-०४-०१	६६	५	२९६१५३९३	९८		७९८०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०९५०५९४३	चन्द्री वती राई	महिला	२०१६-१०-१५	६३	५	१०१६३३९	९८४७३२३६३९		७९८०	
१३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५११२२००८७४	जानुका देवी खनाल	महिला	२०१५-११-२२	६४	५	९१५२३५९	००		७९८०	
१३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११२००५४	टंक माया भट्टराई	महिला	२०१७-१०-१२	६२	५	५४४१३६६	००		७९८०	
१३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०५७७२३	ठारी माया मगर	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	१००२८३७२	९८२४९८१२९९		७९८०	
१३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०२०००७२	डम्बरी लिमेल मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	१७४३१४२१	९८६३०१०६३२		७९८०	
१३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०२०२७६२	तिल कुमारी मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६३	५	९८३१३७०	००		७९८०	
१३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२२०१४५४	तुवशी माया दहाल	महिला	२०१८-०२-२२	६२	५	१०४८७-१२९७	९८६३१११४८४		७९८०	
१३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८००४९३	देश माया राई	महिला	२०१८-०८-०८	६२	५	१०१०४१२२०	००		७९८०	
१३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२१५०३५९३	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	२०१७-०२-१५	६३	५	०३०२४३७९९	९८१६१७७६८८		७९८०	
१३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१००२००३३२	दिल कुमारी भन्डारी	महिला	२०१५-१०-०२	६५	५	१४७६	००		७९८०	
१३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०२०२७९३	दिल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-१२-३०	६३	५	१०४९७।१४९६	००		७९८०	
१३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१७०००२३	देवी माया गिरी	महिला	२०१७-०९-१७	६३	५	०३०२४३-११	९८४४४४९०८३		७९८०	
१३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०००५२६	नर माया सोडमेन	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	१६२४।८६९	००		७९८०	
१३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०००२६८	निमेला राई	महिला	२०१३-१२-३०	६६	५	९८२८।८५९	००		७९८०	
१३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३३१७९१४	पञ्च कुमारी पुलामी	महिला	२०११-१२-३०	६८	५	१०२१३-७७२	९८४०४९८४२४		७९८०	
१३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३१५७८७४६	बली माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	९६०७७८०	९८६१४९९५८०		७९८०	
१३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०३०२०००१२	बल माया राई	महिला	२०१७-०३-०२	६३	५	१४८५२	८८		७९८०	
१३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०००५०२	भीम माया गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	१६९०।२६३	००		७९८०	
१३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१०२१९७७	भगिरथा गुरुङ	महिला	२०१४-१२-३०	६५	५	१०४८६।१७९९	००		७९८०	
१३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०८५७८७	मेनुका कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	१०५१४।४४४३	००		७९८०	
१३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१३००००२६९	रेणुका राई	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	१९६६।२७९	००		७९८०	
१३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०१००३०६	राम कुमारी मगर	महिला	२०१२-०१-०६	६८	५	१५७००८०७	८८		७९८०	
१३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०१०१०१०२८२	लक्ष्मी माया सुव्वा	महिला	२०११-१२-३०	६८	५	१०५११।१४२७	००		७९८०	
१३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७०५००५७९७	लोका देवी खनाल	महिला	२०१४-०५-०३	६६	५	१०२५१।१४७७	००		७९८०	
१३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११२१३०१९६२७२७	सिर माया राई	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	१६९९।८९६	००		७९८०	
१३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२२४०००३२	सोग माया राई	महिला	२०१६-१२-२५	६३	५	०३-१५-८०-००५३७	००		७९८०	
१३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०१०१०३०९	सिरी माया गुरुङ	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	१०४१।१३४६	००		७९८०	
१३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२०२०००१९	सावित्रा देवी दहाल	महिला	२०१४-०२-०२	६६	५	९९७४।३८	००		७९८०	
१३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०१९२२००३२३	आइती माया राई	महिला	२०१०-०९-२२	६९	६	१२६८।९५०	९८२७९१६०९६		७९८०	
१३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८१००००५२	डश्री माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०८-१०	६६	६	१५२४	००		७९८०	
१३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३१४०२१०९	ईन्द्र माया मगर	महिला	२०१४-०३-१४	६६	६	६४	९८६३६०८०९२		७९८०	
१३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१५०६०३६९	कलकटी राई	महिला	२०१४-०१-१५	६६	६	८९७३।४१४	९७४२६७०८३५		७९८०	
१३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२०८०००२९	किण्ण कुमारी राई	महिला	२०१६-०२-०८	६४	६	९९३३।४५	००		७९८०	
१३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०६०५०२०६५	कान्छी माया राई	महिला	२०१५-०६-०५५	६५	६	०३५०७०३००९६०	०		७९८०	
१३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७१२०००३७	गंगा माया लिम्बु	महिला	२०१२-०७-१२	६८	६	०३-१५-७०-००४६७	१७४९२०४८२८		७९८०	
१३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५०५०५०३५५५	गीता अधिकारी	महिला	२०१४-०५-०५	६६	६	१५६८	९८६३४९९७७०		७९८०	
१३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२१२०१७४२	चन्द्र माया राई	महिला	२०१९-०२-१२	६१	६	५४१।६८६	१८१६०४८८२४		७९८०	
१३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०५१५००५५४	चन्द्र माया राई	महिला	२०१०-०५-१५	६१	६	०३-१५-७०-००२९०	९८४७४४९५९९९		७९८०	
१३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३२२०१९४४	जस माया राई	महिला	२०१५-०३-२२	६४	६	८६-११७३	९८६४४३०४०९		७९८०	
१३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१०३१९०००१५	झिम्की माया स्याड्यो	महिला	२०१०-०३-१५	६८	६	८८०२।३७७	९८६३७८१९३५		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२२६०००१२	टेवल माया राई	महिला	२०१७-१२-२६	६२	६	७७०१६२६८	००		७९८०	
१३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३००८३१	डिक माया प्रधान	महिला	२०१२-१२-३०	६७	६	१७४८५१२२७९	९८०९०९०९९७		७९८०	
१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१०५०२९९५	दिल माया राई	महिला	२०१२-१२-०५	६७	६	०३०२५३।२००	०००		७९८०	
१३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८२२०६४३	देट कला राई	महिला	२०१८-०८-२२	६२	६	०३-०१-७५-०३३१४	९८४७३२२९१८		७९८०	
१३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२०६०००१२	दिल माया राई	महिला	२०१७-१२-०६	६२	६	३३२।१८६	९७४२३६६०९		७९८०	
१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०१००२४८	पञ्च माया राई	महिला	२०१७-०१-०१	६३	६	१०५६१।१३८३	९८६७०५९१३५		७९८०	
१३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३०२०५०४	फुल माया तामाड	महिला	२०१४-०३-०२	६६	६	३७४।१६५	९८४३४६३२९		७९८०	
१३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३०१०६८१	बुद्धी माया राई	महिला	२०१६-०३-०१	६४	६	१२८।१३५	९७६४४६५५६२		७९८०	
१३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१२०१०७५२	बेनुमाया प्रधान	महिला	२०१२-०१-२१	६८	६	२०।३३१५	०००		७९८०	
१३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१०१५०००५२	मञ्जु राई	महिला	२०१५-१०-१५	६४	६	०३०२५।१२१२	००		७९८०	
१३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३१५०००७२	याम माया राई	महिला	२०१२-०३-१५	६८	६	३४५।१३२	००		७९८०	
१३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३१५०६७९६	युक्ती तामाङ्ग	महिला	२०१२-०३-१५	६८	६	२७७	९८६७०६५८७४		७९८०	
१३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०७२२०००३९	रेनुका कार्की	महिला	२०१५-०७-२२	६४	६	३६४।१२१	९८४२९९५८६२		७९८०	
१३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३११०२०१२२६	राज कुमारी राई	महिला	२०१३-११-०२	६६	६	१७६७	९८६४२७८०८७		७९८०	
१३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०३१८०१३८४	विनिता कुमारी राई	महिला	२०१३-०३-१८	६७	६	८९४५-७५५	०		७९८०	
१३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०१००२९८	सुमीत्रा राई	महिला	२०१२-०१-०१	६८	६	२११।६६१	९८४२०१४५३७		७९८०	
१३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८२५०१७९२	हेम कुमारी प्रधान	महिला	२०१८-०८-२५	६२	६	१४५।१२८८	००		७९८०	
१३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१८०००२८	हिरा तामाङ्ग	महिला	२०१३-१०-१८	६६	६	०३०२५३-७९८	००		७९८०	
१३७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१०७०००२७	अती माया लुम्जेल	महिला	२०२५-१०-०७	५५	१	१५५०-५१४	९८२४८८२२८१		७९८०	
१३८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५४०५०१००२८९८	अनिता कसाइ	महिला	२०५४-०५-०७	२६	१	०३-०१-७९-००७६१	९८४४६७३३३		७९८०	
१३८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०११०१५०००७६७	इन्द्र माया ढाकाल	महिला	२०११-०१-१५	५६	१	४०४१७५२५४	९८८९८७४४७३		७९८०	
१३८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२२०००११४	कमला आचार्य	महिला	२०२१-१२-२८	५१	१	८७०१८८८	९८६०२८८२८५		७९८०	
१३८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०११७०१०१७२	कृष्ण माया खुलाल	महिला	२०२०-११-१५	५६	१	०३-०-३१/८९९५	७७०		७९८०	
१३८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०६०६००८१४	कुमारी माया राई	महिला	२०२२-०६-०६	५८	१	०३-४०-७३-००१७३	९८०७९९४४४२९		७९८०	
१३८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१०५०००७२	खिना शिवाकी	महिला	२०२३-०१-०५	५७	१	४२४१७८५	९८०२४८७१३९		७९८०	
१३८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६०१०२१८	चन्द्रकला गिरी	महिला	२०२८-०६-०१	५२	१	२२८७४५५	९८१०७०२४४८८		७९८०	
१३८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१११४००२७३	चन्द्री माया लकाई	महिला	२०२१-११-१४	५८	१	१०३।१७४२	९८१४९२४३८८		७९८०	
१३८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०३१००२१७७	चन्द्रकला राई	महिला	२०३६-०३-१०	४४	१	०३०३३।२२०	९८१६०९१६४८३		७९८०	
१३८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१८१२०८००७९८	टेवीमाया सुव्वा	महिला	२०१८-१२-०८	५१	१	१०३।७।२९२	९८१४९०३०४८		७९८०	
१३९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००१०१०१२७	धनमाया अण्डरी	महिला	२०२०-१०-२३	५९	१	१४७६।१३३२	९८२४०२९०८२		७९८०	
१३९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११०१०१०१०२	प्रेम माया राई	महिला	२०३१-१०-०६	४८	१	७०७।७।१०१	९८६२४९७३०७		७९८०	
१३९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०१०३००५२३	पुष्पा देवी कार्की	महिला	२०२९-०१-०३	५१	१	४०४।१७५११	९८२५१९१६४४१		७९८०	
१३९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०३१८५७	मीरा खड्का	महिला	२०२८-१२-०१	५१	१	१०५४।१७५४	९८१७९७५३२०		७९८०	
१३९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१०२६००५१७	मनुका राई	महिला	२०२३-१०-२६	५६	१	५२८।३०३	९८।७।९२९१९१५		७९८०	
१३९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११११३०००३८	रत्न कुमारी राई	महिला	२०२१-११-१३	५८	१	५८९-१५११	९८०६११६६७		७९८०	
१३९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१०१५०३४९३	रेनुका लोहार	महिला	२०३६-१०-१५	४३	१	०३०३।३३।३२४	९८४०११५२२२		७९८०	
१३९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०१०१०००७२	राधिका राई	महिला	२०३२-०४-२७	४८	१	०३०३।३।३१७	९८।७।९२७५१५९		७९८०	
१३९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१००२२००१९४	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०१०-०२-२०	६०	१	५४४।३८०	९८२६९६३४९६		७९८०	
१३९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०११५०३११	शान्ती देवी राई	महिला	२०२२-१०-२८	५७	१	१४३६	९८२७८७५६१०		७९८०	
१४००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१०१८०००२९	शान्ती देवी राई	महिला	२०२०-१०-१७	६०	१	५२५-४११	९८०४१४११५७		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१४०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०९२७०००६५	अम्बिका घटाले	महिला	२०२९-०१-२७	५१	२	०३१३५५२	००		७९८०	
१४०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०००१५८	इन्द्रा देवी राई	महिला	२०१९-१२-३०	६०	२	६६५१५५७४	९८१६९२५१०६		७९८०	
१४०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०९४०००७७	कुसुमा बजगाई	महिला	२०३९-०१-१४	४९	२	०३०३३४७४	९८५९७६६९९		७९८०	
१४०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०१७६४४	कमला कटुवाल बस्नेत	महिला	२०२६-१२-३०	५३	२	११८५३७०३	९८४२७२२६४३		७९८०	
१४०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००९३०००७७	कमला दुड्गेल	महिला	२०३०-०५-१३	५०	२	०३-२-०३१८५४३५	९८०००९००९३	हरी माया दुड्गेल	७९८०	
१४०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२०९००४६८	कमलादेवी खुलाल	महिला	२०२८-१२-०९	५१	२	६८७१५८४	००		७९८०	
१४०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०५००५०७६	गंगा देवी खालिक	महिला	२०३८-०५-०४	४२	२	०३०३३१२२३	९८२५९९५३०३		७९८०	
१४०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५३०४२०१०२७७	चन्दला भण्डारी	महिला	२०५३-०४-२१	२७	२	०५-०१-६१-००६९६	९८१६०२४४९१		७९८०	
१४०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०००१४१	छती देवी लकान्दी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	२	१३०१९५०५	००		७९८०	
१४१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०९४००६४९	जयमति राई	महिला	२०२३-०९-०४	५७	२	१७	९८१६९५५००२		७९८०	
१४११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९०९०१००३४४	टीकादेवी राई	महिला	२०१९-०१-०१	५९	२	०३१३१८२४	००		७९८०	
१४१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२९०१०००३२	तारा देवी न्यौपाने	महिला	२०३२-११-०१	४७	२	६९४०४	९८२५९९७९४४		७९८०	
१४१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५९२३०३००६१	देवी कुमारि चौहान	महिला	२०२५-१२-३०	५४	२	५४०६४४	९८		७९८०	
१४१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२२९०१७२९	दोमन्त देवी ल्याग्नु	महिला	२०२८-०२-२५	५२	२	९४१९५७६	००		७९८०	
१४१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००९३०००१४	धन माया प्रधान	महिला	२०३०-०१-१३	५०	२	८२३५०	९८०६०३४५०६		७९८०	
१४१६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०१२०८०१०१२	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-१२-०८	५९	२	१०३८१९७४७	००		९३२०	
१४१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२३०१६८४८	धनमाया लिम्बू	महिला	२०२९-१२-३०	५०	२	०३०३१८४५	००		७९८०	
१४१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०२०६०५०१	निरमाया विश्वकर्मा	महिला	२०३१-०२-०६	४९	२	४७८९	९८२३३३८९४५		७९८०	
१४१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०२०२०२३६८	निड डोल्मा तामाङ्ग	महिला	२०३५-०२-२२	४५	२	८३८९०	९८१७९९३७९		७९८०	
१४२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०८१५००७१	फुलमाया राई	महिला	२०४५-०८-१५	३५	२	०३।४०।७३।००२५९	९८१७०१६८३५		७९८०	
१४२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०११०००१६	बुद्ध माया तामाङ्	महिला	२०२१-०१-१६	५९	२	०३०३१३।१०१	९८०७९६२८३५		७९८०	
१४२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०७१२०१३१३	बुध लक्ष्मी राई	महिला	२०३४-०७-१२	४६	२	०३०३३६५१	००		७९८०	
१४२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१०५०७०२१७	भीमकुमारी योञ्जन	महिला	२०२९-१०-०७	५०	२	१७१६५५५	००		७९८०	
१४२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०३०५००७४४	मुना विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०३-०५	३६	२	०३०१७२०२६०५	९८२५९६४२११		७९८०	
१४२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०१०१०००३५	मन कुमारी कालिकोट	महिला	२०३६-०१-०१	४४	२	०३०३१३।३९६	९८२४९०९६६४८		७९८०	
१४२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१११११०००२२	रंजनी राई	महिला	२०२१-११-१२	४८	२	१३४६००	९८४८०७०१०५०		७९८०	
१४२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१०१३००५४४	रेनु माया चौवाहान	महिला	२०२५-१०-१३	४४	२	६०४२११७७५	००		७९८०	
१४२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२०३०००३८	रन माया सुवेदी	महिला	२०३०-१२-०३	४९	२				७९८०	
१४२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५४००००३२	लिला कुमारी राई	महिला	२०२०-०५-०८	६०	२	०३०३१३।८९४	९८१६९५५००२		७९८०	
१४३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००६२८०००२२	लक्ष्मी माया तामाङ्	महिला	२०२०-०६-२८	६०	२	६१८।१५३७	९८२४८०२२९४		७९८०	
१४३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१०२२०००३२	विजया साउदेन	महिला	२०२६-०१-२२	५३	२	४९४।८३०	००		७९८०	
१४३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५१५०३६९१	विष्णु माया कर्मी	महिला	२०२५-०५-१५	५५	२	१२८८१०४७	९८०२४८३७९३		७९८०	
१४३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५०१०००११	श्री माया आले	महिला	२०२५-०५-०१	५५	२	६६१।१२८८	९८२४०१६२७९		७९८०	
१४३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०४९३०१३७२	संगीता विश्वकर्मा	महिला	२०४८-०४-१३	३२	२	४०७३००१८९	९८४४२१५१९६		७९८०	
१४३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३०००१७८	हेम कुमारी राई	महिला	२०२२-१२-३०	५७	२	१०८।१४०६	९८०४९७४३६२		७९८०	
१४३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४११००७४१	अम्बिका देवी दर्जी	महिला	२०३५-०४-११	४५	३	०४-८८४	९७४५९४०१४९		७९८०	
१४३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०००१२३०४१४७४	अम्बिका कुमारी भुजेल	महिला	२०४०-०६-३०	४०	३	०३०२३३।६१४	०००		७९८०	
१४३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३०२१७४७	कौसिला माया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५८	३	१०७२१११२८	००		७९८०	
१४३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०२२७४१	कमला माया राई	महिला	२०२४-१२-३०	५५	३	३९७	००		७९८०	
१४४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१२३०००२९	कृष्ण माया राई	महिला	२०२३-०९-२३	५७	३	१४६३	००		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१४४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०७९६०००८४	खिन माया भूजेल	महिला	२०२३-०७-१६	५७	३	१०९८७२२४	००		७९८०	
१४४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५०५००१०४	खिन माया भूजेल	महिला	२०२९-०५-०५	५१	३	४०४११९६७	००		७९८०	
१४४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०००१९८	चन्द्र माया मुखिया	महिला	२०२०-१२-३०	५९	३	९९३१५३८	००		७९८०	
१४४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००००१५	चन्द्र माया राई तामाड	महिला	२०२२-१२-३०	५७	३	१०३३११८७	००		७९८०	
१४४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५२२०००६२	जानुका देवी भूजेल	महिला	२०२५-०५-२१	५५	३	१३२८	९८६१२३५७२३		७९८०	
१४४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२२०२३१९	जिना बस्नेत	महिला	२०३८-१२-१२	४१	३	०३-०१-७२-०१२२५	९८२९४९४८७०		७९८०	
१४४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९१२०१०१०७४	टेकमाया भूजेल	महिला	२०३९-१२-०१	४४	३	०३०२३३११२	९८१७०२८१४९		७९८०	
१४४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०३१५०२५९६	टिका देवी भूजेल	महिला	२०२२-०३-१५	५८	३	०३०२३३-७७९	९८२९५३५५०६		७९८०	
१४४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१०१०१०२५	डम्बर कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-०५	५८	३	६५२१२१७	९८४४६७३८८२		७९८०	
१४५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०३२२०००३१	तारा देवी राई	महिला	२०३३-०३-२२	४७	३	६५६	००		७९८०	
१४५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०४१५०१७९	तुलसी माया भूजेल	महिला	२०२५-०४-१५	५५	३	११०५२२५	००		७९८०	
१४५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००१०१००६७९	देव कुमारी भूजेल	महिला	२०२०-१२-३०	५९	३	१०८५०८२	००		७९८०	
१४५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०३७८९४	देवी माया मुखिया	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	९५१७-५९८	००		७९८०	
१४५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०२१४१६	देव कुमारी न्योपाने	महिला	२०२०-१२-३०	५९	३	१११४२९१५	००		७९८०	
१४५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०६११००३८४	धनमाया भूजेल	महिला	२०३४-०६-११	४६	३	०३-०१-७५-०३७१७	९८१८२९३९९८		७९८०	
१४५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०६१०१८९३	धन कुमारी सुनुवार	महिला	२०३१-०६-१०	४९	३	०३-०२३-३-४८	००		७९८०	
१४५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२०६०००२८	धन कुमारी राई	महिला	२०३७-१२-०१	४२	३	८६०१०८८९	००		७९८०	
१४५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०६१९०१०१३	निम्ला पोडेल	महिला	२०४८-०६-११	३२	३	०३१०४९९३६४७	००		७९८०	
१४५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०३०५०२५८९	पिडकला भूजेल	महिला	२०३६-०३-०५	४४	३	०३०२३३५५६	००		७९८०	
१४६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१०३००११२	पवित्रा ख्यास	महिला	२०३६-११-०३	४३	३	३४३२३	००		७९८०	
१४६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५३१११५०१०७०४	पम्पा भूजेल	महिला	२०५३-११-१५	३६	३	०३-१३-७५-००३५९	९८१९९८८०५९		७९८०	
१४६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१०१०१०१३	पावित्रा ख्यास	महिला	२०२७-११-०१	५२	३	६९१२४६०	००		७९८०	
१४६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०५०१०२००१	पम्पा मगर	महिला	२०३८-०५-०१	४२	३	०३०२४३-३९५	९८६३९११२२१		७९८०	
१४६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३०२१४०१	विद्या कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-३०	५८	३	१०४८५१४४०५	००		७९८०	
१४६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१२२०२०३६	बुद्ध माया कट्टेल	महिला	२०२६-०१-२२	५४	३	०३०२३३-४१८	९८४४८८८२७८		७९८०	
१४६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०३०२०००७५	गिना कुमारी राई	महिला	२०२४-०३-०२	५६	३	३२८८७५	०००		७९८०	
१४६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००८१०००१९८	यमुना देवी राई	महिला	२०२०-०८-१०	६०	३	१३२३	००		७९८०	
१४६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०७०३००३८९	राज कुमारी राई	महिला	२०२३-०७-०३	५७	३	१०४८०-६६२	००		७९८०	
१४६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०७५०२७९७२	राज कुमारी गुरुड	महिला	२०३२-०७-१५	४८	३	०३-१३-७५-००७०३	९८०४९७५२६०		७९८०	
१४७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११२६००४७१	रुक माया भूजेल	महिला	२०३१-१२-१६	४८	३	६४४४१४-२१	००		७९८०	
१४७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१०१००४३९	राधिका पिठाकोटे	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	१५४०१०४७	००		७९८०	
१४७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१११२६००१६२	राम कुमारी सुनुवार	महिला	२०२१-११-२६	५८	३	१०६१८१०४०	००		७९८०	
१४७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०५२६००५६	लक्ष्मी दुइगेल	महिला	२०२४-०५-२६	५६	३	४७१-१८०२	९८६२६९०६६४		७९८०	
१४७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०६०००४५	लिला राई	महिला	२०३३-०६-०६	४७	३	०३०२३३-३२३	९८०३८०८१४२		७९८०	
१४७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१११२३३३८६८	श्रीमती शन्ती लिम्बु	महिला	२०११-१२-३०	६०	३	६३८८	०००		७९८०	
१४७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०६१०१०१६६	शन्ती भूजेल ख्यास	महिला	२०२१-०६-१०	५१	३	१४७०	९८६१६८९४९३		७९८०	
१४७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०११४०००४९	शन्त कुमारी राई	महिला	२०२१-०१-१४	५१	३	७१९३४९१७	००		७९८०	
१४७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००५४२५०११८	शन्ती माया राई	महिला	२०४०-०४-२५	४०	३	८५२९-४२	९८४४९३६९१०		७९८०	
१४७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०६१६०००८८	सावित्रा राना मगर	महिला	२०२८-०८-१६	५२	३	९८४७५७७	००		७९८०	
१४८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०८०६०००१७	सीता ठाटाल	महिला	२०२८-०८-०६	५२	३	०३०२८३-१०१८	९७६५३७५१८३		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१४८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०२१५०४६४८	सुस्मा राई	महिला	२०४४-०२-१५	३६	३	०३१०३३९४१	९८०८४११३६८		७९८०	
१४८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०४०६०१५०८	सुजता राई	महिला	२०३९-०४-०६	४१	३	६०३६६-७६६	९८१९०१०८४९		७९८०	
१४८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५१०५०७०१०३	सीता राई , लावती	महिला	२०५१-०७-०६	३९	३	०४३०३२७३८	००		७९८०	
१४८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५२०४०७०३०९१	हिमा घटानी	महिला	२०५२-०४-०७	२८	३	०४३००९५३३	०००		७९८०	
१४८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५१२११५०६२६	अनुपा राई	महिला	२०४५-०२-१९	३४	४	०३-०१-७०-००१७३	९८२३२५६५५३		७९८०	
१४८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२१४००३११	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०३७-१२-१४	४२	४	२७८७	९८४०९८१४०		७९८०	
१४८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०५०४००१५७	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२०२४-०४-०५	५६	४	१२७७	९८०४९१३३८८		७९८०	
१४८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०३१८०००३१	कुमारी तामाङ	महिला	२०२७-०३-१८	५३	४	१२७०	९८४३३१८९५९		७९८०	
१४८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०५०१००१०४९	गञ्जु माया राई	महिला	२०३८-०५-०१	५६	४	७०१३०	९८४२५६०४०४		७९८०	
१४९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१०१००११५	गिता खनाल	महिला	२०३२-१०-०१	४८	४	०३०३१३/५४७	९८१९१७०२८३		७९८०	
१४९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२००११२६०००१६	चाहाड्मा लिम्बू	महिला	२०२०-११-२६	५९	४	१०६४५/१००	००००		७९८०	
१४९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१११५०१०१८	चन्द्र कला राई	महिला	२०३८-११-१५	४१	४	६३९४५-६४७	९८१६१७५०६०		७९८०	
१४९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०७०५०००३२	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०२२-०७-०५	५८	४	०३१३३२	९८१४००६०४९		७९८०	
१४९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०३२२००५५४	जस माया राई	महिला	२०२२-०३-०२	५८	४	१०१६६/७३१	९८१६५९०८५६		७९८०	
१४९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१३००००५७	टीका कुमारी राई	महिला	२०२६-०१-३०	५४	४	१०९६८/७७७	९८२३४६४४०६		७९८०	
१४९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३०४८०३०३	डोल्मा तामाङ	महिला	२०२२-११-२५	५७	४	१०५६४/११३	९८१०३१५२६०		७९८०	
१४९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२०३०००६३	देवी माया लिम्बू	महिला	२०२०-०२-०३	६०	४	४०४१३१४५	००००		७९८०	
१४९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०६०६०००४१	दुर्गा देवी राई	महिला	२०२५-०६-०६	५५	४	८२३११५२८	९८४४६५९८९२		७९८०	
१४९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०१००४९९	धन माया राई	महिला	२०२४-११-२८	५५	४	१०८१७/६६०	९८१३०७०५०		७९८०	
१५००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०५०३०००३७	धनकुमारी राई	महिला	२०३७-११-०३	४३	४	०३-१-०२३/१०१५	९८२४९०३२३		२६६०	
१५०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०८०३००७६१	ध्रेम कला लिम्बू	महिला	२०३५-०८-०३	४५	४	०३-०१-६९-०३५४१	९८१७१७६८		७९८०	
१५०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०६१५०२३७९	झावना लावती	महिला	२०३९-०६-१७	४१	४	०३०२३३/३०९	९८१६१०६६४		७९८०	
१५०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२८०००२८	महि रानी तामाङ	महिला	२०२१-११-२८	५८	४	१०७६७/८८७	००००		७९८०	
१५०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०१६००७३८	रन माया राई	महिला	२०२२-०८-१६	५८	४	१३३६	९८१६९३०७७९		७९८०	
१५०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०१२०२७९६	विष्णु माया राई	महिला	२०३६-११-१२	४३	४	०३०२३३-४८२	९८०७९५९३३४		७९८०	
१५०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०१०१००६१८	विमला विश्वकर्मा	महिला	२०३५-०१-०१०	४५	४	०३०२३३/३१२	९८१०८०३७८		७९८०	
१५०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०१०००१८८	शुशिला अयोल	महिला	२०२२-११-२७	५७	४	१०६८३/४४७	९८१६१९६६७९		७९८०	
१५०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५११२५००२७९	शुक माया लावती	महिला	२०२५-११-१५	५४	४	१०८१२-११६	००००		७९८०	
१५०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००१२२०००६४	केशरानी राई	महिला	२०२०-०२-१२	६०	५	१२४४१५७६	००		७९८०	
१५१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०४१२०२७६	कोपिला राई	महिला	२०४४-०५-१२	३६	५	०३०२४३४६८	००		७९८०	
१५११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०४२५०१०७५	कमला लिम्बू राई	महिला	२०२६-०४-२५	५४	५	०३-०१-७९-००१३६	९८४४७०२७१७		७९८०	
१५१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०६१६००८५९	कल्पना लिम्बू	महिला	२०२५-०६-१६	५५	५	०३१५७०००६०४०	००		७९८०	
१५१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०७२०७२०००१५८	खुरा देवी राई	महिला	२०२३-०६-०५	५७	५	१०५०११४२४	००		७९८०	
१५१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३०००२९९	गर्गी माया मगर	महिला	२०२७-११-१५	५२	५	९८८८४६७	९८६१७४५६९२		७९८०	
१५१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०९२१००५६२	जसमाया मुखिया	महिला	२०२३-०१-११	५७	५	१०४९१४१७	९८४३७४२४४		७९८०	
१५१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१३३००२०२	तारा देवी राई	महिला	२०२२-११-३०	५७	५	१०४२७११३६०	००		७९८०	
१५१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०७२१००१०५	दल माया राई	महिला	२०२२-११-३०	५७	५	९८२०७८२	००		७९८०	
१५१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००११०००३८	दुर्गा देवी भटराई	महिला	२०२०-०१-११	६०	५	१६१३१७९	००		७९८०	
१५१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०१०१०११५४	निर्मला खपाङ्गी मगर	महिला	२०३४-०१-०१	४६	५	०३०२४३-६९३	९८४२१०७९९५		७९८०	
१५२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१२३००३९९	निर्मला खतिवडा	महिला	२०४१-०२-०१	३९	५	60857/2	००		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१५२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०९१००००२९	पवित्रा राई	महिला	२०३०-१०-१२	४९	५	०३०२४३।५७५	००		७९८०	
१५२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०५१३००८०५	भद्रकला लिम्बु	महिला	२०३२-०५-१३	४८	५	६८९७८	९८६२७४८५६७		७९८०	
१५२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००१०२७५३	भिम कुमारी सुनुवार	महिला	२०२०-१२-३०	५९	५	१००११३।१४	००		७९८०	
१५२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०४१६७	मिना कुमारी राई	महिला	२०२४-१२-३०	५५	५	११४६६६	९८१४०४३।११७		७९८०	
१५२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०२१७४२	मनमाया राई	महिला	२०२३-१२-३०	५६	५	१९३।२५	००		७९८०	
१५२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०३१००१७९९	मता गाईले	महिला	२०२१-०३-०१	५९	५	७०७२९४६०	९८४४२७०७०७		७९८०	
१५२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०१०१७४१	रत्न माया राई	महिला	२०२२-१२-३०	५७	५	१३४२५।१३५४	००		७९८०	
१५२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०२५००७०१	रिता कुमारी सुनुवार	महिला	२०३१-०१-२५	४९	५	०३०२४३६५७	००		७९८०	
१५२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०९१२२०१९४१	रेणुका मगर	महिला	२०४०-१०-२२	३१	५	०४१००१९७६	९८४२१०२८५०		७९८०	
१५३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१०१७९७४	ललीता देवी मगर	महिला	२०२१-१२-३०	५८	५	१८९१।१६१	००		७९८०	
१५३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०३३७४६	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०१९-१२-३०	६०	५	१०२३८।८०४	००		७९८०	
१५३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०८७००३०८८	सुनसरी राई	महिला	२०४५-०८-०७	३५	५	०३-५-८०-००५११	९८४२५१९८५५		७९८०	
१५३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७०६२७००७०४	हामा देवि मुखिया	महिला	२०४७-०६-२७	३३	५	०४३०२६।७७९	००		७९८०	
१५३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५१०२०००२७४	अमिका राई	महिला	२०३५-१०-२०	४४	६	०३-१-२५।१२३२	९८०६०३५३०४		७९८०	
१५३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०३१७०००१७	अमिका मगर	महिला	२०३८-०३-१७	४२	६	०३०२५३-३१४	००		७९८०	
१५३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०७१०००१३	इन्द्र माया मोकान	महिला	२०३४-०७-११	४६	६	०३०२५३।४५	००		७९८०	
१५३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०७०८००२५५	उमिला खितिवडा	महिला	२०३७-०७-०८	४३	६	६६४२।३३	९८४२७२२९५९		७९८०	
१५३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२१५०००३५	कणी माया गोले	महिला	२०२९-०२-१५	५१	६	३६३	००		७९८०	
१५३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३१२०१३६३	कमली राई	महिला	२०२८-०३-१२	५२	६	१०७३।७९	९८४३१४२३६६		७९८०	
१५४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०२०२०००६२	गुज्जी माया प्रधान	महिला	२०३२-०२-०२	४८	६	०३०२५३।६२८	००		७९८०	
१५४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०७०३००१०५	चुरसी माया राई	महिला	२०४५-०७-०३	५५	६	२४३६२७	०		७९८०	
१५४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५७०५२७०३९५५	चच्चल लिङ्गदम	महिला	२०५७-०५-२७	२३	६	०३-१३।७८।००६११	९८०२८७०६२		७९८०	
१५४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५००७२६०२१२४	जुला राई	महिला	२०५०-०७-२६	३०	६	०३-५-७०-००५५५	९७४२५०१६९८		७९८०	
१५४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०८०६००७८८	देवि गजमेर	महिला	२०३१-०८-१६	४९	६	७६१३८।१७३१	९८६९०५६६६४		७९८०	
१५४५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५८०५०२०४७६३	दोमाना भुजेल	महिला	२०५८-०५-०२	२२	६	०३।०१।७४।०३५४६	०		५३२०	
१५४६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५२१०१७०२४८७	दिल कुमारी राई	महिला	२०५२-१०-१७	२७	६	०३-१५-८०-००४३१	९८४५२०३०२७		७९८०	
१५४७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४०५०१०१३१८	धन माया तामाङ	महिला	२०२४-०५-०१	५६	६	०५३।३५२७	००		७९८०	
१५४८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४११०२००२९३	पुण माया प्रधान	महिला	२०२४-११-०२	५५	६	४।०८२			७९८०	
१५४९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२०११२१०००१२	फुल माया तामाङ	महिला	२०२०-११-२९	५९	६	०५३।४४।७	००		७९८०	
१५५०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३००३१९०००२५	बुद्धी माया राई	महिला	२०३०-०३-११	६०	६	१८६४।८२७५६	००		७९८०	
१५५१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३००१२१००७८५	बाल कुमारी तामाङ	महिला	२०३०-०१-२१	५०	६	०३०२५३।२३४	९८६३।७६०९३		७९८०	
१५५२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३५०७१०००७६८	भवीमाया प्रधान	महिला	२०३५-०७-१०	४५	६	४६९	९८१९।१२४३२		७९८०	
१५५३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२६०१०६००७२७	भिमकुमारी थापा	महिला	२०२६-०१-०६	५४	६	६४३।४९५१	००		७९८०	
१५५४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३०४१५०१३३९	भिगमाया एकेन	महिला	२०२३-०४-१५	५७	६	०३२०५१५३४	००		७९८०	
१५५५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२००७०२०००२३	मन माया तामाङ	महिला	२०२०-०७-०२	६०	६	९२।१२।३४४	९८२४०८०८४९		७९८०	
१५५६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२००७०२००३२२	मंगली लाञ्छा	महिला	२०२०-०७-०२	६०	६	१०१६।३७९	००		७९८०	
१५५७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२००५०२००४१५	याम माया राई	महिला	२०२०-०७-०२	६०	६	४।४।२९।१	९८६१०३४५३		७९८०	
१५५८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३४०७००००२६	याम माया तामाङ	महिला	२०३४-०७-२०	४६	६	६०६२।२२४	९८४४२६९५१७		७९८०	
१५५९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०३१००१६४	रत्न माया तामाङ	महिला	२०२१-०१-११	५९	६	८७९।१।२७३	९७६२२३।९३५		७९८०	
१५६०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०२०२००२२	विर माया खड्का	महिला	२०२१-०२-०२	५९	६	१०२।२१९३८	००		७९८०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१५६१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०६२०००७५९	शान्ति देवि राई	महिला	२०२२-०६-२०	५८	६	१३६३४१७३	०		७९८०	
१५६२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२३१११३०००१८	सिता राई	महिला	२०२३-११-१३	५६	६	०३०२५३-२५८	१८४०९७९२५१		७९८०	
१५६३	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३७०३५०४८८९	सीता राई	महिला	२०३७-०३-१५	४३	६	०३०२५३-१४०	१८६१७३३३५०		७९८०	
१५६४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४०५०५०३८४२	सरला राई	महिला	२०४४-०५-०५	३६	६	०३०२५३-८०	०		७९८०	
१५६५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३७१००२०१७२२	संगीता राई	महिला	२०३७-०१-०२	४३	६	६०४६१९६८	१८१९९५७८२		७९८०	
१५६६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४४१०३००४१८	सुकमती राई	महिला	२०४४-११-०३	३४	६	०३-५०-७३-००३५०	१७४४४०५००८		७९८०	
१५६७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३७१११५०४१३	सुन्दरी तामाङ	महिला	२०३७-११-१५	४२	६	०३०४०३-२२५	१८४४१९४८९३		७९८०	
१५६८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२७०५०२०२५०७	हैमा योञ्जन	महिला	२०२७-०५-०२	५३	६	०३-५५-७०-००४८५	१८६२७६६५२९		७९८०	
१५६९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२१०५१५०३२४९	हरि माया भट्टारी	महिला	२०२१-०५-१५	५१	६	१४१९१	०		७९८०	
१५७०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०५३१०५०००९५	तारा देवी राई	महिला	२०५३-१०-१५	२६	१	०३-११-७०-००१२२	१८२४१९५५२७	कर्ण बहादुर राई	१११७०	
१५७१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०२०१००००३६५	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२०२०-११-१५	५९	१	०३-११-७०-००१२१	१७६२५०३६१४	भिम बहादुर राई	१११७०	
१५७२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०६७०६०७०५४८७	रक्षा राई	महिला	२०६७-०६-०७	१३	१		१८२७८०३७००	धर्म कुमारी राई	१११७०	
१५७३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०७३१११७०८३६३	विध्या घिमिरे	महिला	२०७३-११-१७	६	१		१८४१९०५००८	घिन्दा घिमिरे	१११७०	
१५७४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०७३१९२२०५४७७	अप्सन डुग्गाना	पुरुष	२०७३-०१-२२	७	२		१८६७५६२२१७	अस्मिता चौलागाई	१११७०	
१५७५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०६७०५१००००२१	जेशिका राई	महिला	२०६७-०५-१०	१३	२		१८०४९३६२७४	फिरोजा जबेगु	१११७०	
१५७६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०७४१२०५११७	डेनीसा राई	महिला	२०७४-१२-०५	५	२		१८६०६२३४८१	सन्ताश राई	१११७०	
१५७७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०८०१११८००५२	राम बहादुर राई	पुरुष	२०८०-११-१८	९९	२	०३-०१-७१-०१६१६	१८२८५९१९१४०	बालकुमार राई	१११७०	
१५७८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०५३१११८०००३१	सुमित्रा सुव्या	महिला	२०५३-११-१८	२६	२	०३-०१-७८-०५७८५	१७४८२९५१५५७	अमृता सुव्या	१११७०	
१५७९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०४७०१०८००५२	सुनिल कार्की	पुरुष	२०४७-०१-१८	३३	२	०३०३११७१७१७९	००	कुञ्जकुमारी कार्की	१११७०	
१५८०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०७५०११०१७१२१	कृस्तिना राई	महिला	२०७५-११-१०	५	३		१८१४९३१८१५	श्याम कुमार राई	१११७०	
१५८१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०१११२११२८३	कुमार राई	पुरुष	२०११-०२-१२	६८	३	३६६	००		१११७०	
१५८२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०३११०१०१०१३९	गजाधीर न्यौपाने	पुरुष	२०३१-१०-१८	४०	३	०३०२३३-२१३-६८०	१८४२६१५५५०२	डालिम काल्त न्यौपाने	१११७०	
१५८३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०१२०१०२०१०७	मकर बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०६-०२	६८	३	०३-०-०२३-१०३९	१८१६०८६३५०	अञ्जन राई	१११७०	
१५८४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०३३०५१०१११२९	विवेक सनुवार	पुरुष	२०३३-०५-१७	४७	३	०३-०-१७-१०-००११९	१८९५०२५३९५	मदोरा सनुवार	१११७०	
१५८५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०६२१२२११२४००४४	शिशिर राई	पुरुष	२०६२-१२-२४	१७	३	०३-७५-२८०५१९	१८९४४१०८१५	विष्णुमाया राई	१११७०	
१५८६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०५९१२७०१०११७	मान विर मुखिया	पुरुष	२०५९-१०-२७	२२	५	०३१३६७००२८३	१८४४८८४४८२	लोम बहादुर मुखिया	१११७०	
१५८७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०१४१११११०१२८	सनमान राई	पुरुष	२०१४-११-१८	६५	५	१०२२४-५०६	१८६०७७३६३२	मिरा मगर	१११७०	
१५८८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०६०५८८०१०१९	सुसन राई	पुरुष	२०६०-०६-२०	२०	५	०३०१७०८०५३५४	००	सुमित्रा राई	१११७०	
१५८९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०३९०५०९०१०१२	देव माया राई	महिला	२०३९-०६-०५	४१	६	०३०२५३-१४०८	१८६३२४४४२९	मिना कुमारी राई	१११७०	
१५९०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०४६०६२०१०१३३	निर्मला राई	महिला	२०४६-०६-२०	३४	६	०३-१३-७५-००३२९	००	खडग बहादुर राई	१११७०	
१५९१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०४८०३०१०००८१	निलिमा राई	महिला	२०४८-०३-०१	२२	६	४३	१८४२७४४७१४	चन्द्र मणी राई	१११७०	
१५९२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०४९०५६३०००५२३	नन्दकुमार राई	पुरुष	२०४९-०६-३०	३१	६	०३-५०-७३-००१०८	१७६२१७६०७९	प्रकृती राई	१११७०	
१५९३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०४३०४०२०००७१	भूवन तामाङ	पुरुष	२०४३-०४-०२	३७	६	०३-५०-७३-००१४३	००	धन ब. तामाङ	१११७०	
१५९४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०६१०४०६०३१०५	युनिस स्याड्यावो	पुरुष	२०६१-०४-०६	११	६	००	०३-१३-७५-००३२९	निर बहादुर स्याड्यावो	१११७०	
१५९५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०६६०५२६०००५२	सिखा राई	महिला	२०६६-०५-१८	१४	६		१८४७४९३७९४	सरस्वती राई	१११७०	
१५९६	आंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०७४०२२२०८०८९	एरिआना राई	महिला	२०७४-०२-२२	६	१		१८१४२९३३३७		६३८४	
१५९७	आंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०७६०८०५१६२९५	प्रजा खडका	महिला	२०७६-०८-०५	४	१		१८४४३२२३५७		६३८४	
१५९८	आंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०३६१२३००६२८२	परम्परा पोड्याल	महिला	२०३६-११-१३	४३	१	०३०३१३-३७५	१८४४०१९६३४८		६३८४	
१५९९	आंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०२६०१७०००५७	पुण्यप्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०२६-०८-१७	५४	१	०३-१-०३-१७१९२	१८५११५४३०९		६३८४	
१६००	आंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०८-०१	२०६२०२०७०१००७	ममता पौडेल	महिला	२०६२-०१-०७	१८	१	०३-११-७१-०२७५३	१८४१०६१३४८		६३८४	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१६०१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०००२१८	मान बहादुर खडका	पुरुष	२०१८-१२-०३	६१	१	६१८/१६०८	९८१९०६८३१		६३८४	
१६०२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१५०७०२००३५३	मैत रानी राई	महिला	२०१५-०७-२८	६५	१	०३०३१३/३०३	९८०६०३४७३९		६३८४	
१६०३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२८१३३००२३३	यशोदा देवी मिजार	महिला	२०२८-०२-२५	५२	१	१२५/१५९९	९८२५१३९४		६३८४	
१६०४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२००३०१०८१९	राधिका देवी अधिकारी	महिला	२०२०-०३-१७	६०	१	७५३-१५१०	९८१७०२९५०१		६३८४	
१६०५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४४०७१००१०७३	राम बहादुर राई	पुरुष	२०४४-०७-१०	३६	१	७३२२६६२८२	९८२४०१६७८		६३८४	
१६०६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२९०७०२०१२६	लोक बहादुर राई	पुरुष	२०२९-०९-१२	५१	१	६४४८६	००		६३८४	
१६०७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६०११२००११६	विनिता लिम्बु	महिला	२०६०-०१-१२	२०	१	०३-०१-८०-०४७४३	००		६३८४	
१६०८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०३३२७६	शेर बहादुर राई	पुरुष	२०१८-१२-३०	६१	१	३७२४५५	००		६३८४	
१६०९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३१०३०३०००४३	श्याम कुमारी मिजार	महिला	२०३१-०३-०३	४१	१	०३०३१३/३१८	९८२५१३९४८१		६३८४	
१६१०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४१०५०१००२१९	अञ्जन कुमार सुब्बा	पुरुष	२०४१-०५-०१	३१	२	०३-११-६०-००२८९	९८१९०५४७५९		६३८४	
१६११	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६२०३१८०१५५६	कामना प्रसाई	महिला	२०६२-०३-१८	८८	२	१११	९८६२६२६८८		६३८४	
१६१२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३२११४०००३४	खडग बहादुर प्रधान	पुरुष	२०३२-१०-१४	४७	२	७३	९८४१०६५७४६		६३८४	
१६१३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४२०६०९०१२५३	गिरा देवी अधिकारी	महिला	२०४२-०६-०१	३८	२	०३०३०३६७६	९८१९०९३८१२		६३८४	
१६१४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२००६२४००३५१	चन्द्रवती खुलाल	महिला	२०२०-०६-२४	६०	२	०३०३१३।७७९	९८१९४३८३२		६३८४	
१६१५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५३०६०४०९१७४	चन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२०५३-०६-२४	२७	२	०३१९७०००३५१	९८१७९९९३११		६३८४	
१६१६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०३३२६८	डिल्पीराम कोईराला	पुरुष	२०१८-१२-३०	६१	२	९७८६३३	९८६६६३२३८		६३८४	
१६१७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३५०६१२०१३६८	फालगुना देवी भट्टराई	महिला	२०३५-०६-१२	४४	२	०४४१४४४११	९८४२७१७३३७		६३८४	
१६१८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६१०८१९००५२	ममता रसाइली	महिला	२०६१-०८-१९	१९	२	०३-०१-८०-०१०३३	९८०४१०९३८१८		६३८४	
१६१९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५०२१९०१५६९	रविन लकान्द्री	पुरुष	२०५०-०२-१९	३०	२	०३१९७००००३९४	९८१९१९८४११२		६३८४	
१६२०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४१११०७००००३८	रामेश भण्डारी	पुरुष	२०४१-१२-०७	३९	२	०३०३१३।८११	००		६३८४	
१६२१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३००२०८००२२८	अम्बिका देवी ख्यास	महिला	२०३०-०२-०८	५०	३	०३-१-०२३-१११५०	९८२५१९५८६८७		६३८४	
१६२२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०८१०६१०१२३३४	अ॒थय अधिकारी	पुरुष	२०८१-०६-०१	१२	३		९८५१२३०१०८	मिना पराजुली	६३८४	
१६२३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६५१२०५०१०४५४	आरम्भ अधिकारी	पुरुष	२०६५-१२-०५	४४	३		००	मिना पराजुली	६३८४	
१६२४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१९०३१५००८८५	काशी थापा	महिला	२०१९-०३-१५	६४	३	९८६१-७२३	९८४८८३०३९८		६३८४	
१६२५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४४१०३००१११	कल्पना ख्यास	महिला	२०४४-१०-०३	३१	३	०३-१-०२३-१६७७५	००		६३८४	
१६२६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५१०५४२०१०३	गोचिन्द लम्शाल	पुरुष	२०५१-०५-१२	२९	३	०३०१७००१००२	००		६३८४	
१६२७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३१९०२५०११०३	गंगा माया मुख्या	महिला	२०२४-१२-३०	५५	३	०३-१-७५-००३२०	९७६५४८१९६८		६३८४	
१६२८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५२०४१०३००३८६	ठाकुर बहादुर राई	पुरुष	२०५२-१०-०३	२८	३	०३१७०००३३०	००		६३८४	
१६२९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०२०१११	दिल कुमारी राई	महिला	२०१९-१२-३०	५८	३	०३१३१४५००३१४	००		६३८४	
१६३०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३४८१११०४०४४	दिलमाया गुरुड	महिला	२०३४-१०-११	४६	३	०३०१७५००७४३	००		६३८४	
१६३१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५००१७५०१२८८	दिवान राई	पुरुष	२०५०-०१-०५	३०	३	०३०१७०००७२९	०००		६३८४	
१६३२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२८०५०४०१०८६	धन माया दर्जी	महिला	२०२८-०५-०५	५२	३	०३०२३३-७५८	००		६३८४	
१६३३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३९८२५०१७०७०७	प्रेम राज अधिकारी	पुरुष	२०३९-१०-२५	४१	३	४४४	९८५१०३०९०८		६३८४	
१६३४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५०१०११०१२१	बाल कुमारी राई	महिला	२०५०-१०-११	२९	३	०३०१७५०१३४१	००		६३८४	
१६३५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४६१०८०५०१८३	मित्रलाल भुजेल	पुरुष	२०४६-०८-०५	३४	३	०३०२३३-३२१	९८१७९८६६७७		६३८४	
१६३६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१७०३२५०१०६४९	मोतीमाया राई	महिला	२०१७-०३-२५	६३	३	०३१३७५००३८६	००		६३८४	
१६३७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३११००३००००७४	योग बहादुर भूजेल	पुरुष	२०३१-१०-०३	४०	३	०३०२३३-३२०	९८१६९४८३२०		६३८४	
१६३८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३५१०१२०११३९	याम कुमारी सुनुवार	महिला	२०३५-१०-१२	४४	३	०३०२३३३५७	००		६३८४	
१६३९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१६१२३००३८२	रनमती राई	महिला	२०१६-१२-१३	६३	३	०३०१७४४०८६९७	००		६३८४	
१६४०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०७००८२८०२८४५	रिदम मगर	पुरुष	२०७०-०८-२८	१०	३		९८१७४६६७४	याम बहादुर मगर	६३८४	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१६४१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३९१००८०९५०१	लिला कुमारी गुरुङ	महिला	२०३९-१०-०८	४०	३	०३-०२३-३-३८०	९८०४९१३३७३		६३८४	
१६४२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५२०५२५००१३८	सन्देश सुनुवार	पुरुष	२०५२-०५-२५	२८	३	०३१२७५००३००	००		६३८४	
१६४३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४५०२०००२३१	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	२०५५-०१-२०	३५	३	०३-०१-६९-००९४८	९८४८८६२५८७		६३८४	
१६४४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०८०-०३-०१	२०७९०१०२०९५९४	अर्पण अर्योल	पुरुष	२०७९-०५-१७	९	४		९८४२७००४४४	मोहन प्रसाद अर्योल	६३८४	
१६४५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३३१०१५००१६२	कुविं मान राई	पुरुष	२०३३-१०-१७	४६	४	२०३३१०५००१६२	९८४८०४९३०२		६३८४	
१६४६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३४१०१८००१९४	चन्द्र माया राई	महिला	२०३५-०६-१८	४७	४	०३०२३३-५००	२०३५०६१०००९४		६३८४	
१६४७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२९१११००२२२	जय बहादुर राई	पुरुष	२०२९-११-१०	५०	४	०३-०१-६३-००९७७	९८२६९२२११८		६३८४	
१६४८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२४११२००००११	दावा लामा तामाङ	पुरुष	२०२४-११-२०	५५	४	१०५२३-१११८	९८६२७५३९२०		६३८४	
१६४९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२०११२४०००४४	फर्मु मान तामाङ	पुरुष	२०२०-११-२४	५१	४	१०४५४-१००२	००००		६३८४	
१६५०	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२४१०१५०५४४	बुधु माया राई	महिला	२०२४-१०-१७	५५	४	०३-१३-७५-००५५२	९८१५२२७७८		६३८४	
१६५१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३८०४१४०००१२	बुद्ध रानी लिम्बु	महिला	२०३८-०४-१४	४२	४	६४३९९	९८४२७२६१००		६३८४	
१६५२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५१०५०१००११५	भुमिका राई	महिला	२०५१-०६-१०	२९	४	०३-०१-७२-०२७०४	९८४२४३८११४		६३८४	
१६५३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१९०८०८००११४	भुली सि तामाङ	पुरुष	२०१९-०८-०८	६१	४	१०५९६-११४१	००००		६३८४	
१६५४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५४०२०६०३७३९	रन माया राई	महिला	२०५४-०२-०६	२६	४	०३-१३-७५-००३३६	९८१५०३०२१३		६३८४	
१६५५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६६०१३०००३८६	रस्मिता गुरुङ	महिला	२०६६-०१-३०	४४	४		९८२४९९६७५४	डोल कुमारी गुरुङ	६३८४	
१६५६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०३४४७२	विष्णु माया राई	महिला	२०२४-११-२९	५५	४	१०८९४-८१५	९८४२४३८११४		६३८४	
१६५७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१९१२१२०००७६	विर बहादुर राई	पुरुष	२०१९-११-२२	६०	४	७३५	९८१४०५११४२		६३८४	
१६५८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४४१०२५००१८	सन्च कुमारी लिम्बु	महिला	२०४४-१०-२५	३५	४	०३०२३३-१०८/२८१	९८४२७२६१००		६३८४	
१६५९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६१०६०३००१२६	सोयता लायती	महिला	२०६१-०६-०३	१९	४	०३-०१-८०-००५८८	१७६२१९९५७५४		६३८४	
१६६०	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५६०२४०१०५४	सारा राई	महिला	२०५६-०२-१४	२४	४	०३-०१-७४-०१२६०	९८४२६५६१०४		६३८४	
१६६१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५०३११०००५४	संजोग राई	पुरुष	२०५०-०३-११	२१	४	३-१३-७५-००३०१	९८०१०४९८२४		६३८४	
१६६२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२६०१२५००१६	हेमा तामाङ	महिला	२०२६-०१-२५	५४	४	१००५	००००		६३८४	
१६६३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२५१००३००१७४३	कुमारी राई	महिला	२०२५-०१-०३	५५	५	०३१३७५००५४८	००		६३८४	
१६६४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०११२३१३०१०७५	कर्तमान राई	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	५	९४७३७८७	९८१७९३८४८		६३८४	
१६६५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३१०३०४०००२८	गीता आचार्य	महिला	२०३१-०३-०४	४१	५	७४४२४७	९८		६३८४	
१६६६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२७०१०१००६४	गोपाल राई	पुरुष	२०२७-०१-१०	५३	५	१०४९११८	००		६३८४	
१६६७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२८०७२०१००२६	घन्द्र माया लिम्बु	महिला	२०२८-०७-२१	५२	५	०३०२४३-१७८२	००		६३८४	
१६६८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०११९२३०३००२७५	जहन सेन थापा	पुरुष	२०११-१२-३०	६०	५	१०५४७१८४९	००		६३८४	
१६६९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३२०५०५०००४९	जीवन राई	पुरुष	२०३२-०५-०५	४८	५	०३१५१७०१००२३५	००		६३८४	
१६७०	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३६०१०१००१३७	टमा टेवी छिमिरे	महिला	२०३६-०१-०९	४४	५	४८४६३१६०६	००		६३८४	
१६७१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२३०६१४००१७२	टेक माया राई	महिला	२०२३-०६-१४	५७	५	९६५१२५५	००		६३८४	
१६७२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१९०४०१००२५	ठाकुर लावर दर्जी	पुरुष	२०१९-१२-३०	६०	५	१००५१७५५	००		६३८४	
१६७३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४६११०६००४७	तिथ राज राई	पुरुष	२०४६-११-०६	३३	५	०३०४३१५९८	००		६३८४	
१६७४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३५०८०७००३३३	देवी माया राई	महिला	२०३५-०८-०७	४५	५	०३०४३२०४०४	९८		६३८४	
१६७५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२५१२३०००१४८	दिल कुमारी पुलामी	महिला	२०२५-१२-३०	५४	५	१०२८६१६१२	००		६३८४	
१६७६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३६०३१३०१२०५	निम्ला न्योपाले	महिला	२०३६-०३-१३	४४	५	४०२५-३१३	९८४२६५७९३६		६३८४	
१६७७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१९०६२२०००८२	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०१९-०६-२२	६१	५	०३०२४३१३८९	००		६३८४	
१६७८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२००६०४०१००१६७	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०४-२१	५४	५	१०३३०१९०	००		६३८४	
१६७९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५३०६०६०००३५	भ्रम माया खपाङ्गी मगर	महिला	२०५३-०६-०६	२७	५	०३१७७०००५४६	००		६३८४	
१६८०	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६०६२००१०६	मनोज सुनुवार	पुरुष	२०६०-०६-२०	२०	५	जादृ३८	००		६३८४	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१६८१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३४०३०५००३४९	रोहिणी प्रसाद बराल	पुरुष	२०३४-०३-०३	४६	५	४४६४०७२३	१४४२६५७९३६		६३८४	
१६८२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१८०६०५०१२४४	राधिका राई	महिला	२०१८-०६-०५	६२	५	०३१७०००२३३	१८८२८६४२०५		६३८४	
१६८३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१९०९२०००१३	रुपा देवी खड्का	महिला	२०१९-०९-२२	५१	५	०३-१५-७०-००१३७	००		६३८४	
१६८४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३४०४१७०००२९	रुक्मणि सुनुवार	महिला	२०३४-०४-१७	४६	५	६०७१४।१२१	००		६३८४	
१६८५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३४०४२५००१०७	लोक बहादुर भगवर	पुरुष	२०३४-०४-२५	४६	५	०३०२४३६८६	००		६३८४	
१६८६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२९०९२००२०५७	लाल बहादुर राई	पुरुष	२०२९-०१-१२	५१	५	०३०२४३।३४८।८१४	००		६३८४	
१६८७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२४०१०६०१३	विर माया राई	महिला	२०२४-१०-१६	५५	५	०३-१५-७०-००५७७	००		६३८४	
१६८८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२१९२३०००१३९	सुक माया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५८	५	१६५८।२५४	००		६३८४	
१६८९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२८०९५०१०१९	हेम माया राई	महिला	२०२८-०१-१५	५२	५	०३-१५-७०-००६३९	००		६३८४	
१६९०	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६८०१०४०००६३	अंबित राई	पुरुष	२०५८-०५-२५	२२	६	०३-०३-७८-००८१७	००		६३८४	
१६९१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३९१२९०००५३	आइत रानी तामाङ्ग	महिला	२०३९-१२-१६	४०	६	०३०२५३।४५६	००		६३८४	
१६९२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२७०८२००३९२	इन्द्र माया राई	महिला	२०२७-०८-०२	५५	६	०३-१५-७०-०००२६	००		६३८४	
१६९३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०४७१०१५०००७१	कमल तामाङ्ग	पुरुष	२०४७-०१-१५	३२	६	०३-१५-७०-००४८१	००		६३८४	
१६९४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२५०५१५०३९०७	टुल्क देवी भोकान	महिला	२०२५-०५-१५	५५	६	११८८१३८	००		६३८४	
१६९५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२४०९१५००८१४	पर्मिला तामाङ	महिला	२०२४-०९-१५	५६	६	०३१५७०००५२६	००		६३८४	
१६९६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३२१०४०००७६२	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०३२-१०-०४	४७	६	०३-५०-७०-००१९४	००		६३८४	
१६९७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१५०३०२००८४३	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२०१५-०३-०२	६५	६	०३०२५३।१७२	१८१५९८१५४६		६३८४	
१६९८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६९०४०६०२१९४९	योगिसा स्याइबो	महिला	२०६९-०४-०६	११	६		००	सच माया तामाङ्ग	६३८४	
१६९९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०८०-०२-०१	२०७००७१०७०५६२	रिजन खनाल	पुरुष	२०७०-०७-१०	१०	६		१८४८२९३२१६	देवराज खनाल	६३८४	
१७००	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०३८०७११०४५५	राधामाया लिम्बु	महिला	२०३८-०७-११	४२	६	०३-१-०२५।१३२९९	००		६३८४	
१७०१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०१००३११०००८३	रोहित तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०३-११	३०	६	०७		६३८४		
१७०२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०८०-०२-०१	२०२९०२१२०००५७	सीता माया राई	महिला	२०२९-०२-१२	५१	६	०३-१-०२५।१७७४९	७४८२३१४००७	शंत कुमार राई	६३८४	
१७०३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०५१०५०१०००७६	सरस्वती राई	महिला	२०५१-०५-०९	२१	६	०३-१५-७०-००५२८	००		६३८४	
१७०४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-११-०१	२०६१०४३२००११२	सजनी प्रधान	महिला	२०६१-०४-३२	११	६	३०७	००	जस बहादुर प्रधान	६३८४	
१७०५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०६११२०७०००५१	संजिं राई	पुरुष	२०६१-१२-०७	१८	६	६४	१८४०५२६१७७		६३८४	
१७०६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७९-०७-०१	२०२३०१२२०००१२	सन्त विर गोले	महिला	२०२३-०१-२२	५७	६	९३२०।५०२	१८१६०३४८१		६३८४	
१७०७	लोपन्मूख बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१०३०६३११	एमोस लाप्चा	पुरुष	२०७६-११-०३	३	१		१८२४१६३४८	प्रदिप लाप्चा	१११७०	
१७०८	लोपन्मूख बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०८०१६६१६	आयुमेचन लाप्चा	महिला	२०७८-०५-०८	२	२		१८१७०७९९२१	पदम बहादुर लाप्चा	१११७०	
१७०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२७०४४७६७६	आवेरल लकान्दी	पुरुष	२०७८-१२-१७	१	१		१८४४९२६७९१	भिममाया खाती लकान्दी	१११६	
१७१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२७०८०८८	अनुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-२७	२	१		१८४४८६७३३९	अनिता कसाई	१७१६	
१७११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०२०४४३६	रितिका मिजार	महिला	२०७९-०२-०२	१	१		१८२८१८४२६८	रीता मिजार	१७१६	
१७१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२४०५८५२	सलिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-२४	४	१		०	जानीराम विश्वकर्मा	१७१६	
१७१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१३०३०४८१	अन्स गजमेर	पुरुष	२०७८-०३-३०	२	२		१८१७०५११५६	राज बहादुर विश्वकर्मा	१७१६	
१७१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२१०४८२२	इसाक कालीकोटे	पुरुष	२०७५-०२-२१	५	२		००	मिरा द्राल	१७१६	
१७१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०३०३२४६	एस्टर कालीकोटे	पुरुष	२०७५-०१-०३	५	२		--		१७१६	
१७१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००७१०३५५	काव्या रसाइली	महिला	२०७७-०१-०७	२	२		१८१५०८६७३९	कुशल रसाइली	१७१६	
१७१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०४०५१२३	कुमुम गजमेर	महिला	२०७८-०९-०४	२	२		००	अनुप गजमेर	१७१६	
१७१८	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६११०१६०८६७३	जसमिन विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०१-०६	२	२		१८१४९६३१८४	दिलिप विश्वकर्मा	१७१२	
१७१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११३००१७५२	तानिया विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-३०	३	२		१८१०८५३२१	विर बहादुर विश्वकर्मा	१७१६	
१७२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२८००३७३	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०१-२८	१	२		१८१०१०२३१०	दिल प्रसाद विश्वकर्मा	१७१६	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षको नाम	भता	दस्तखत
१७२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८०८०५८०७	दिपिका गजमेर	महिला	२०७९-०८-०८	५	२		०	देवीमाया कालिकोट	१७९६	
१७२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९११८०३३४८	दिव्या गजमेर	महिला	२०७९-११-१८	२	२		१८१७९९६७८४	बल बहादुर गजमेर	१७९६	
१७२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३९०५९३८	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०३-१९	१	२		१८२४३०१०६४	इन्द्र कुमार विश्वकर्मा	१७९६	
१७२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२६०५४२१	प्रेयडक रसाइली	पुरुष	२०७९-१०-२६	२	२		००	अर्जुन विश्वकर्मा	१७९६	
१७२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१९०३४९	पैम शन शिवा	पुरुष	२०७९-१०-१९	२	२		१८०४०९२९४८	पैमा तामाङ	१७९६	
१७२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६२३०४६९	प्रिन्जल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०६-२३	३	२		१८२७९३४३४०	प्रेम कुमारी खाती	१७९६	
१७२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२६०१२१३	वेणिसा बाराइली	महिला	२०७८-११-२६	१	२		००	भिम बहादुर बराइली	१७९६	
१७२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९१२३०१२२६	रेमा दर्जी	महिला	२०७९-१२-१३	२	२		१८१७९४३३०९	संगित दर्जी	१७९६	
१७२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१९०३०४२७६	रियाना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०१-२१	३	२		००	चन्द्र माया विश्वकर्मा	१७९६	
१७३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०७००३३१	रितिशा शिवा	महिला	२०७८-०९-०७	२	२		१८०४९७९१२७१	देवेन्द्र कुमार शिवा	१७९६	
१७३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१७०५४६५	विसिका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-१०-१७	४	२		१८०४९४६४३५	सद्गुना विश्वकर्मा	१७९६	
१७३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१७०५०९७५४	शिशिर गहते	पुरुष	२०७९-०१-२५	३	२		१८१०४१०२३६	भिम बहादुर गहते	१७९६	
१७३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२००४६७२	सोहन दर्जी	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	२		१८१११०६०६४	साग दर्जी	१७९६	
१७३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२१६०३८८३	सुषी विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०२-१६	१	२		१८१९९२९५६८	जय लाल विश्वकर्मा	१७९६	
१७३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२७०७८६४	सफिरा रसाइली	महिला	२०७६-१०-२७	३	२		००	अर्जुन विश्वकर्मा	१७९६	
१७३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२१०३९७४८	सुप्रिया लकान्दी	महिला	२०७६-०७-२१	४	२		०	मोतिलाल लकान्दी	१७९६	
१७३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२८०१३२१	साहिना बराइली	महिला	२०७८-१२-२८	१	२		१८१७९५२२३६	शिव लाल बराइली	१७९६	
१७३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४११०१९८७	आनिल बराइली	पुरुष	२०७९-०४-११	३	३		००	हरी बहादुर बराइली	१७९६	
१७३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२२०८०५३४	क्रिस्टोफर सिलवाल	पुरुष	२०७८-०३-२२	२	३		००	केशव कुमार विश्वकर्मा	१७९६	
१७४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१०१७६११	द्रष्य दर्जी	पुरुष	२०७६-०१-०१	४	३		१८१६०१५१४७	दुर्गा कुमारी दर्जी	१७९६	
१७४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२४०२०४१४	प्रतिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-११-२४	५	३		०००	मनु विश्वकर्मा	१७९६	
१७४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०७०१९२५	प्रकाति बराइली	महिला	२०७५-१२-०७	४	३		००	रुप नारायण विश्वकर्मा	१७९६	
१७४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४११०१९८७	प्रनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०४-२८	३	३		००	पुजा विश्वकर्मा	१७९६	
१७४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१५११७७४	राहल दास	पुरुष	२०७८-०८-१७	२	३		१८१८७९६०४२	हर्क बहादुर दास	१७९६	
१७४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१०१२८४	लिला प्रसाद नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०१	४	३		००००	ख्याम नेपाली	१७९६	
१७४६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८१०२७०४३१	सोधित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-२७	१	४		१८२४१४३४४९	चन्द्र कला विश्वकर्मा	१०६४	
१७४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१५०४०१४	चिराग गाइने	पुरुष	२०७८-१०-१५	६	५		००	गजेन्द्र गाइने	८०७	
१७४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२११०४०४४४	जेनिस माले	पुरुष	२०७६-०९-२१	४	५		१८१९९८००७	वेद प्रसाद माले	१७९६	
१७४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१५०४०६२१	निरज लावर	पुरुष	२०७६-०५-२५	४	५		१८४४६६५७५०६	चिन्तामणी लावर दर्जी	१७९६	
१७५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१२००६६३	प्रिन्स गहतराज	महिला	२०७८-०४-०२	२	५		१८४४६४९०३४४	इन्द्रु गहतराज	१७९६	
१७५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२३०३८२७	प्रकाति परियार	महिला	२०७६-१२-२३	३	५		१७४२८८४८९१	प्रदीप परियार	१७९६	
१७५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२१०२९१६	समिर गहतराज	पुरुष	२०७६-०६-२१	४	५		००	विजय गहतराज	१७९६	
१७५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१०१००६१३	सीमन गहतराज	महिला	२०७७-११-०१	२	५		१८४४०५२४९६	विक्रम गहतराज	१७९६	
१७५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०३०९५३३	समर गन्धर्व	पुरुष	२०७८-०७-०३	२	५		१८६०३१७६४३	मनिसा बोगटी(गाइने)	१७९६	
१७५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००८०३७२८	अन्जली गहतराज	महिला	२०७४-१०-०८	५	६		०	---	१७९६	
१७५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२८०३३१५	आरव सुन्दास	पुरुष	२०७८-०९-२८	२	६		१७४६७६५४९	युवराज सुन्दास	१७९६	
१७५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०११०२३३१	किएना सिलवाल	महिला	२०७९-०६-११	५	६		०	---	१७९६	
१७५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२३०९५२६	गौरव सुन्दास	पुरुष	२०७४-१२-१३	४	६		१८४२०९८८०३	हर्क मान सुन्दास	१७९६	
१७५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१४०१५४४	दियोस्ना माले	महिला	२०७८-०३-१४	२	६		१८४११४९६४६	खिलमान दर्जी	१७९६	
१७६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२८०३४६४	प्रिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१०-२८	५	६		०	---	१७९६	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत	
१७६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२४०४७५७	बविता माले	महिला	२०७६-०७-२४	४	६		००	सिता दर्जी	१७९६		
१७६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११५१०३३५	विपुल लाम्गाडे	पुरुष	२०७६-११-१५	३	६		०	बखत बहादुर लाम्गाडे	१७९६		
१७६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०४०७७५४	सरगम लाम्गाडे, पौडेली	पुरुष	२०७६-०२-०८	४	६		१८०८०३६५११	चन्द्र कुमार विश्वकर्मा	१७९६		
१७६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०५०५००१०८	अनुपा सुनुवार	महिला	२०४६-०५-०५	३३	१	०३०३१३/३५३	१८१७९८७८६७		१११७०		
१७६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०८००००९८	अस्मिता लाप्चा	महिला	२०७८-०८-२०	२२	१	०३-०१-७८-००४१९	१८२२१९७१३१		१११७०		
१७६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२११०१०००६२	अमृता लाप्चा	महिला	२०६२-११-०१	१७	१	८७	००			१११७०	
१७६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३१०१७०२०३८	आयुस लाप्चा	पुरुष	२०७३-१०-१७	६	१		१८१७९८७८६७	संसर बहादुर- लाप्चा	१११७०		
१७६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७०६०१०५६३८	आयुन लाप्चा	पुरुष	२०७०-०६-०९	३	१		१८१७९८७८६७	संसर बहादुर लाप्चा	१११७०		
१७६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०२८५०००३६	इन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३३-०२-२५	४७	१	६१०९१/१७७४	१८१९१९६०५४३		१११७०		
१७७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६११११०२४२१	एरिका लेप्चा	महिला	२०७६-११-११	२	१		१८२६४४३३७१	धनमाया लाप्चा	१११७०		
१७७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०८०६०००६८	एलिजा लेप्चा	महिला	२०६८-०९-०६	१२	१		१८१९१९६०५४३		१११७०		
१७७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०८०५०१८७१	एलीज लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-०५	७	१		१८१९१९६०५४३	इन्द्रबहादुर लेप्चा	१११७०		
१७७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६११२६०३९३९	एस्ना लेप्चा	महिला	२०७६-११-२६	३	१		१८०७९८००८४	सुनिता लेप्चा	१११७०		
१७७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१०६०००५६	कमल लाप्चा	पुरुष	२०५०-०९-०७	३१	१	०३-०१-६९-०२६७२	१८०८२९४६००		१११७०		
१७७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४१०५००००३२	कमल बहादुर लाप्चा	महिला	२०२४-१०-०३	५५	१	९०/१७७२	१८४०९१७४८४		१११७०		
१७७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०३२७००१८१	खेम कुमारी लाप्चा	महिला	२०५५-०३-२७	२५	१	०३-०१-७६-०११११	१८२४९६९३४८४		१११७०		
१७७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०००१५८	गंजीमाया लाप्चा	महिला	२०२४-१२-१२	५५	१	१६८७	१८२४९६९३४८४		१११७०		
१७७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५१२३०००१०६	गंगा बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२५-०५-१६	५५	१	७७०/१६३०	१८२५०८०५१४४		१११७०		
१७७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०००२५३	चन्द्र बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	१	६४२/३०	००		१११७०		
१७८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०००१५५	छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-०३	५३	१	६५६/१६२४	००		१११७०		
१७८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८११७००००४४	टिप्पु लाप्चा	पुरुष	२०२८-१०-१७	५१	१	७५१-१६३७	१८१९१९२५८९		१११७०		
१७८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१०४०००४३	ठाकुर लेप्चा	पुरुष	२०४४-०४-२९	३१	१	०३-१-०३-१-१२७६	१८०१४५८४४४		१११७०		
१७८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६१०१३०७२८८	दिल्सा लाप्चा	महिला	२०७६-१०-१३	४	१		१८२७१०११५५५	दिनेश लाप्चा	१११७०		
१७८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३१२३०००२५३	दासी माया लाप्चा	महिला	२०१२-०४-१६	६८	१	९४९/१३८६	१८१६९११०६४३		१११७०		
१७८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०२१७०००५२	दिल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-०२-१७	३४	१	०३०३१३२५७	००		१११७०		
१७८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०४०१०००५५	दिनेश लेप्चा	पुरुष	२०४७-०४-०५	३३	१	०३०३१३१३९८	००		१११७०		
१७८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४१०१६०१५३६	धनमाया लाप्चा	महिला	२०५४-११-०६	२५	१	०३-०१-६६-०४०४९	१८२६४४३३७१		१११७०		
१७८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६११२०१०००४७	धन माया लाप्चा	महिला	२०६१-१२-०१	१८	१	०३-०१-७८-०१२०७	१८२४९८२९७८		१११७०		
१७८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१०१०५००७२	धन माया लाप्चा	महिला	२०४१-१२-०१	३१	१	०३०३१३७४४५	००		१११७०		
१७९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०००१३१	नर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१०-२५	५५	१	३८७-३९६	१८१९१९६०५३		१११७०		
१७९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०००३७६	पूष्प देवी राई	महिला	२०१७-१०-२५	६२	१	४०२/६८४	१८१९०६७३७९		१११७०		
१७९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०८१७०००७२	प्रेम छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०५६-०८-१८	२४	१	०३-०१-७४-०५९३४	१८२४९९१४४८		१११७०		
१७९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४०७२७०००६८८	प्रनिश लाप्चा	पुरुष	२०७४-०७-२७	६	१		१८२४९६९३४८४		१११७०		
१७९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०००४३५	पदम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०१२-१२-०४	६७	१	७५९/२९	१८२४९८२९७८		१११७०		
१७९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३०७२४०१४४६	प्रियना लेप्चा	महिला	२०७३-०७-२४	७	१		१८१६१२१४४५५		१११७०		
१७९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०५०१०००३३	प्रविन लाप्चा	पुरुष	२०५२-०५-०९	२९	१	०३-०१-३१-१२७४	१८२४९६९३४८८		१११७०		
१७९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०१०००००१९	प्रदीप लाप्चा	पुरुष	२०५१-०९-१०	२९	१	०३-०१-३१-१२७८	१८२४९६९३४८८		१११७०		
१७९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००००६६	पासाङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०३४-०५-०३	४७	१	०३०३१३-७४४२	१८२६९४३३७९		१११७०		
१७९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००००७४	पासाङ्ग मीत लाप्चा	पुरुष	२०३४-०४-१४	४६	१	०३०३१३-७४४४	१८०१९३८८७३		१११७०		
१८००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०००१७४	फूलमाया लाप्चा	महिला	२०२४-०३-१४	५६	१	१६१०	००		१११७०		

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१८०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०७९०३०४०००३८	फाल्गुण कुमारी लाल्चा	महिला	२०७९-०३-०४	२३	१	०३-०१-७८-०२९३३	१८२७९२५३३३		१११७०	
१८०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०९७९२३०००४०२	फूलमाया लाल्चा	महिला	२०९७-१२-०५	६२	१	११४५६/८२६	१८४०९९७४८४		१११७०	
१८०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०४२०२१५०००१९	कुर्वा छिरेड लाल्चा	पुरुष	२०४२-१२-२५	३८	१	०३०३३१।३३७	००		१११७०	
१८०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०९७९२३०००३३५	फूलमाया लाल्चा	महिला	२०९७-१२-०६	६२	१	१३७/१२४९	१८०४९९७७४४		१११७०	
१८०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०७९४०११७०००७२	बद्ध राज लेप्चा	पुरुष	२०७९-०१-१७	२६	१	०३-०१-७९-०२३४४	१८४५२६२७४६		१११७०	
१८०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०४९०१०००११२	भिम लेप्चा	पुरुष	२०४९-१०-१०	३०	१	०३०१६९०११५१	००		१११७०	
१८०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०९४१२३०००३०८	भिमा लाल्चा	महिला	२०४१-०१-०१	३९	१	०३०२४३-२८१	००		१११७०	
१८०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५२०१५००१०४	भेष बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०५२-०१-१५	२८	१	०३-०१-६९-००१०५	१८१९९५७८५१		१११७०	
१८०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०६३०६०३०००७२	भिष्मा लाल्चा	महिला	२०६३-०६-०३	१७	१	७३	१८०५९४८५९१		१११७०	
१८१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५८०२०५००११९	मेनुका लाल्चा	महिला	२०५८-०२-०५	२२	१	०३-०१-७६-०३२९८	१८१९९२९८९		१११७०	
१८११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०३३०७१३०००३१	मन कुमारी लेप्चा	महिला	२०३३-०७-१३	४७	१	०३०३१३/१२	१८१९९१६०५३		१११७०	
१८१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०१०१९२२०००२२	मंगल माया लाल्चा	महिला	२०१०-११-२२	७५	१	४२४४३/२३	१८४४३७१९५७		१११७०	
१८१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०२४१२३०००१६६	मान बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२४-०६-०२	५६	१	८५१/१६७०	१८२४९६१३४८		१११७०	
१८१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०१६१२३०००३४३	याम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०१६-१०-२४	६२	१	६७/५०९	१८१६१७५२३६		१११७०	
१८१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५३०९१८०००४२	रिता गुरुङ	महिला	२०५३-१०-१८	२७	१	०३-११-७०-००३५२	१८१६९२२१६५५		१११७०	
१८१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०२५०३०८०००४४	राम कुमार लाल्चा	पुरुष	२०२५-०३-०८	५५	१	८५३/१६७३	१८०९९३८८८३		१११७०	
१८१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०६१०६०५००११९	रेवन लाल्चा	महिला	२०७१-०६-०५	९	१		१८१९९५२४१	टिण्डु लाल्चा	१११७०	
१८१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०७२०६२१००७२९	रमेश लाल्चा	पुरुष	२०७२-०६-२१	८	१		१८२६१४४३३७१	पासाङ्ग लाल्चा	१११७०	
१८१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०६५०१०१०००४२	रेसमा लाल्चा	महिला	२०६५-०१-१०	१५	१		१८२६१४४३१७१	पासाड लाल्चा	१११७०	
१८२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०२५०३८०००३६	राम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२५-०३-०८	५५	१	८५२/१६७१	१८२४८०८०५१४		१११७०	
१८२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०३१९२३०००१५३	लाम लेप्चा	महिला	२०३१-१२-३०	५६	१	११४७२/७०९	१८२४८०८०५१४		१११७०	
१८२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०२२१२३०००१९४	ललित बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२२-१०-२५	५७	१	३८८/३१७	१८१६१५३१७८		१११७०	
१८२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०६०१०१०००५१	विमल लाल्चा	पुरुष	२०६०-१०-११	११	१	०३-०१-७०-०१२०९	१८२७१०५०७००		१११७०	
१८२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०४९०६०७०००५६	विक्रम लेप्चा	पुरुष	२०४९-०६-०७	३१	१	०३-१०-३१-१३२९	१८४४३७१९५७		१११७०	
१८२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०२८०४९३०००१९	शान्ता माया लाल्चा	पुरुष	२०२८-११-०८	५१	१	०३०३१३/३४९	१८१६९९३१७८		१११७०	
१८२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५२०१०१०००१२४	शिखा लाल्चा	महिला	२०५३-०१-११	२८	१	०३-११-६०-०००४३	१८४०९१६४८४४		१११७०	
१८२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५२०८०२०००५७	शेर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५२-१०-०२	२८	१	०३-११-६०-०००६३	१८१६९९०६४३		१११७०	
१८२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५११२०७०००४३	शुक राज लेप्चा	पुरुष	२०५१-१२-०७	२८	१	०३-०१-७१-०१४२२	१८४४३७१९५७		१११७०	
१८२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५४१२३०००३३२	शेरबहादुर लाल्चा	पुरुष	२०५४-११-१५	६५	१	०३१६४८/४८५०	१८४४३७१९५२७		१११७०	
१८३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५४०७०७०००१८	शेर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५४-०४-०७	२६	१	०३-४०-७३/००१५०	००		१११७०	
१८३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०७५०७०७११०१९८८	श्रेया लाल्चा	महिला	२०७५-०७-११	५	१		१८१९९२७४१	टिण्डु लाल्चा	१११७०	
१८३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५८०८७००००७५	शोभा लाल्चा	महिला	२०५८-०७-१०	२२	१	०३-०१-७५-०३३८६	१८०२९५९९९८		१११७०	
१८३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०३३०३१२०००२४	सुक माया लाल्चा	महिला	२०३३-०३-१२	४७	१	१०९	१८१९०६६६६५५		१११७०	
१८३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०४९१०१००००७७	सुमन लाल्चा	पुरुष	२०४९-१०-०१	३१	१	०३-०१-६९-०१३९८	१८१९०६७७१९		१११७०	
१८३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०३७१२१५०००६२	सुनिता लाल्चा	महिला	२०३७-१२-१५	४२	१	८२८२९	१८१९९२७४१		१११७०	
१८३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०४९०४१२३०००३१	सशीकला लाल्चा	महिला	२०४९-०४-२३	३५	१	०३०३१३/११	१८१३९५३३०९		१११७०	
१८३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०५१०७०१५०००८३	सन्धर्मिता लाल्चा	महिला	२०५१-०७-१५	२३	१	०३-०१-७८-०३१५६	००		१११७०	
१८३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०३३१२३००००६८	सन छिरेड्ग लाल्चा	पुरुष	२०४४-०१-०४	३६	१	०३०३१३/७४०	००		१११७०	
१८३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०७८०८२३०४२८२	सुमन लाल्चा	पुरुष	२०७८-०८-२३	२	१		१८१९९७७४१		१११७०	
१८४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०६०१२१०००८	सुजना लाल्चा	महिला	२०६०-१०-११	२०	१	०३-०१-७८-०३१५५	१८१९९२७४१		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१८४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६११००१०००३४	सुजल लाल्चा	पुरुष	२०६१-१०-०९	१८	१	०३-०१-७९०१८७३	००		१११७०	
१८४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०३१९००२३	स-सर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४५-०३-१९	३५	१	०३०३१३/८५०	१८१७९८७८६७		१११७०	
१८४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९०५०५२०५४८८	साहश लाल्चा	पुरुष	२०९०-०५-२९	१	१		१८२७९९९५४८	प्रेम छिरिड लाल्चा	७९८०	
१८४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८११२००००३५	सन्ती लेप्चा	पुरुष	२०७८-११-२०	२१	१	०३-०१-७५०-०१४२७	१८१६९७७२३४		१११७०	
१८४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६११०१०५००७४	स-स्कृति लाल्चा	महिला	२०६१-१२-०९	१०	१		००	चन्द्र बहादुर लाल्चा	१११७०	
१८४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४१०१८००००७१	संगिता राई लाल्चा	महिला	२०५४-०८-११	२६	१	०३-०१-७८-००१६६	००		१११७०	
१८४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०८०५००७२	हरि माया लाल्चा	महिला	२०५०-०८-०७	३०	१	०३१०३११२७३	००		१११७०	
१८४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९१२३०००३५२	हरी माया लाल्चा	महिला	२०७९-१२-०१	६२	१	५७९-२६	१८१६९७५२३३६		१११७०	
१८४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०५१२०१०१३२	अनिसा लाल्चा	महिला	२०५४-०५-१२	२६	२	०३०१७०३०३१३	१८१०६५३०४		१११७०	
१८५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८१०१५००१२२	अम्बिका लाल्चा	महिला	२०२५-०१-१५	५५	२	०३०१७२०३०२६	१८४३४४०६०१		१११७०	
१८५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०६१३०३२५८	आस्मिता खालिङ	महिला	२०५३-०६-१३	२७	२	०३-१९-७५०-०००४०	१८१४०४४८००		१११७०	
१८५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९०१०६००१३७	अरुण लाल्चा	पुरुष	२०७९-०१-०६	९	२		१८४१९४१७२७५		१११७०	
१८५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०६०८०००७३	आदिति लाल्चा	महिला	२०६८-०६-०८	१२	२		१८२४०३२५३७	मोहन कुमार लाल्चा	१११७०	
१८५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८११२१०००६५	आदित्य लाल्चा	पुरुष	२०६८-११-२१	११	२		१८१४१९४१७२५		१११७०	
१८५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०००२०३	आशमित लेप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५३	२	०३०३१३२२१	१८२७१९५३७३६		१११७०	
१८५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८१०२८०००५६	उद्व लाल्चा	पुरुष	२०४८-१०-२८	३१	२	०३०३०९५११२९	१८४२०३२५३७		१११७०	
१८५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०५२८०००५८	एमित लेप्चा	महिला	२०५२-०५-२८	२८	२	०३०६१०१५४५	१८१९४१९८८८७		१११७०	
१८५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०११००००४७	कमल लाल्चा	पुरुष	२०६५-०७-२५	१५	२		१८०५१९५१८२६		१११७०	
१८५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०००३०३	केन्द्र माया लाल्चा	महिला	२०१६-१२-३०	६३	२	१४२१२१६	१८१०३१९५२९		१११७०	
१८६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३११२३००००३१	कृष्णा कुमारी लाल्चा	महिला	२०३१-१२-३०	४८	२	०३१०७०००२१७	१८१६१९४११३९		१११७०	
१८६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५५०२७०००७८३	कमला लाल्चा	पुरुष	२०३४-१०-०७	४७	२	०३०१७४०५०२०२०	००		१११७०	
१८६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०१२०७०७००७४४	कुल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४०-१२-२६	३९	२	०३०३१३१२६	१८१८०३१९५२९		१११७०	
१८६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०१२४०००२४	कर्जना लाल्चा	महिला	२०६१-०१-०१	१७	२	७०	१८०५१९५१८२६		१११७०	
१८६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७०१०५०००५८	चन्द्र बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०१७-०१-०५	६३	२	१३११५२१८	१८२४०४१७६६४		१११७०	
१८६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०१२५०००५४	छायि लाल लाल्चा	पुरुष	२०६१-०१-२४	१९	२	०३-०१-७५०-४०४०४	१८०५१९५१८२६		१११७०	
१८६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३०११५००१२२	छिवन कुमारी लाल्चा	पुरुष	२०४३-०१-१५	३६	२	०३०३१०३३	१८१७१९४१३९		१११७०	
१८६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२११०४०००८१	जित बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०५२-११-०४	२७	२	०३०१६१०१८३१	१७६२२२१११११		१११७०	
१८६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०६०८०००२९	जित बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३१-०६-०८	४९	२	०३०३१३१८२	१८१४१९४१७२५		१११७०	
१८६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०००३२४	टिकेन्द्र लेप्चा	पुरुष	२०१४-०७-०४	६६	२	६५०३१४३	००		१११७०	
१८७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०००१५२	तिलक बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५६	२	२६६१०८६	१८०९३७३१३१		१११७०	
१८७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०११८०००३७	तेम्भुङ लाल्चा	महिला	२०५६-०१-१८	२४	२	०३०१७४०६४४३	१८२७१९५३७३६		१११७०	
१८७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२१०५००१४	तारा लाल्चा	महिला	२०४२-१०-१५	३७	२	०३-११-७०-००३६८	०९८१४१९४१७२५		१११७०	
१८७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१०२७०००४३	दिपेन लेप्चा	पुरुष	२०४४-१०-२७	३५	२	०३०३१३१८४	१८१९४१९८८८७		१११७०	
१८७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१२३०००३५	दिप छिरिड लाल्चा	पुरुष	२०६६-१२-३०	१३	२		१८२४११२५१८८		१११७०	
१८७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३०१०१०००५२	दिल माया लाल्चा	महिला	२०३०-१०-१०	४९	२	१७५३	१७६२२२११११		१११७०	
१८७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०००३४३	दल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	२	०३०३१३२९	१८१७१९४१३९		१११७०	
१८७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०२२८०००६३	धडकन लाल्चा	पुरुष	२०५८-१२-२८	२२	२	१६०	१८२४१११७६४		१११७०	
१८७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०१२०००६५	निम छ्योकी लेप्चा	महिला	२०५१-१०-१२	२०	२	०३-०१-७६-०३२०६	१८२७१९५३७३६		१११७०	
१८७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०७२८०००५२	निम छिरिड लेप्चा	पुरुष	२०४८-०७-०७	३२	२	०३०१७२०१०९३	००		१११७०	
१८८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०१०५०००७२	नर माया लाल्चा	महिला	२०६२-०१-०७	८८	२	३८७	१८२४१२५१८८		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१८८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८९९६०००६६	प्रश्ना लाप्चा	महिला	२०५८-११-१६	२१	२	०३-०१-७६-०३२९९	९८१७०६७५२२		१११७०	
१८८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९९९९९००७२	प्रमिशा लाप्चा	महिला	२०६९-११-१९	१८	२	०३-०१-७९-०४०३९	९८१८०३९५२९		१११७०	
१८८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८९९९०२७०३	प्रगती लाप्चा	महिला	२०७८-१०-१०	१	२		९८१८०३९५२९		१११७०	
१८८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६१००३०९८६	प्रेमार्युम लाप्चा	महिला	२०७६-१०-०३	३	२		९८०८६३०९६२		१११७०	
१८८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५९२३०००१४४	पुर्ण माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५४	२	११३६६०७	९८२४०३२५३७		१११७०	
१८८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२००९९८०००३३	पुर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-०९-८	६०	२	५०३१११०	९८०७९१७६६०		१११७०	
१८८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३१२३०००७६	पदम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३३-१२-२०	४६	२	६०८२११०७४	९८१७०७९९२९		१११७०	
१८८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०९१८०००२१	बन्दना लाप्चा	महिला	२०५५-०९-८	२५	२	०३४०७३००४३	९८१६९४९९३९		१११७०	
१८८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३०५५५०००५६	बुद्ध मन लाप्चा	पुरुष	२०२३-०५-१५	५७	२	५६६१५६४	००		१११७०	
१८९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७१०५५००६५	भगीमान लाप्चा	पुरुष	२०२७-०१-१५	५२	२	६४४५६२	९८४३४४०६०१		१११७०	
१८९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७१३२०००३९२	मोहन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	२	४८११२१७	९८२४०३२५२७		१११७०	
१८९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७०५०१०००९१	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०१-०१	६३	२	९९१०७५	९८०५१७९८२६		१११७०	
१८९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१५११०२०००२७	मित्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१५-११-०२	६४	२	६७५२८५	०		१११७०	
१८९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०६१४०००६३	मिना लाप्चा	महिला	२०५४-०६-१४	२६	२	०३१९७००३८	००		१११७०	
१८९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०७०२०००५३	मिमिता लाप्चा	महिला	२०४५-०७-०२	३५	२	०३०३१३२०१	९८१८०३९५२९		१११७०	
१८९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०८१५०००६७	मिसाड लाप्चा	पुरुष	२०६६-०८-१५	४४	२		९८१७०७९९२९		१११७०	
१८९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२११२३०००२८	युगसिंह लेप्चा	पुरुष	२०२१-१२-३०	५८	२	२०३५१०८६	९८१६९४९९३९		१११७०	
१८९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००६०१०००८२	रोशा लाप्चा	महिला	२०६०-०६-०१	२०	२	४११	९८२६९६८०९		१११७०	
१८९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६१२१७०३४१५	रिंगजेन लाप्चा	पुरुष	२०७६-१२-१७	३	२		००		१११७०	
१९००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३०१२३०००१४८	रत्न माया लाप्चा	महिला	२०३०१२-३०	४९	२	०३-१-०३-१-१२६०	९८१६९४९९३९		१११७०	
१९०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५११३००४०४१४	रैमन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०७५-११-१३	४	२		००	कुलबहादुर लेप्चा	१११७०	
१९०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९११२७०००७४	रिशल लाप्चा	महिला	२०९१-११-२७	२७	२	०३-११-७०-००००२	९८१६९४९९३९		१११७०	
१९०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०३२२०००४६	रिनिता लाप्चा	महिला	२०६३-०३-२२	१७	२	०३-०१-८०-००१३१	९८२७९६८७६३९		१११७०	
१९०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३१०२४०००५६	विष्णु माया लाप्चा	महिला	२०४३-१२-२०	३६	२	१४८१५५३	९८२४०८१७६४		१११७०	
१९०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०५०४०००८६	विनय लाप्चा	पुरुष	२०६५-०५-०८	१५	२		९८२७९६८७३९		१११७०	
१९०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३७०११५०००९३	शान्ती देवी लाप्चा	महिला	२०३७-११-१५	४३	२	०३०३१३३४२	९८२४१२२७००		१११७०	
१९०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१०२००००७३	श्याम छिरोड लाप्चा	पुरुष	२०५०-१०-०२	३०	२	०३१०३१५३०	९८१४०१४८००		१११७०	
१९०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०४२०००६३	शान्ति माया लाप्चा	महिला	२०४२-१०-१६	३७	२	०३८२३३/६६९	९८२७९६८७३९		१११७०	
१९०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८१३३००००३४	शान्ता लाप्चा	महिला	२०४१-११-१८	३८	२	०३-१-०३-१-१२५८	९८२७९६८७३९		१११७०	
१९१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०००२०८	शेर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१५-११-२०	६०	२	२३११०८४	०००		१११७०	
१९११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०५०८०८०८४७४	समिप लाप्चा	पुरुष	२०७८-०७-०८	२	२		९८१४०१४८००		१११७०	
१९१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६१११३०६०५४	सोनाम छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०७६-११-१३	३	२		९८०९३७३७३७३३१	तिलक बहादुर लाप्चा	१११७०	
१९१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०६०४१११९९	संयोग लाप्चा	पुरुष	२०७४-०६-०४	६	२		९८१४०१४८००		१११७०	
१९१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५००७०१००२३८	सन्जु गिरी लेप्चा	महिला	२०४८-०७-०७	३२	२	६३२०४८१७	९८१८५१८८८७		१११७०	
१९१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०४११०४०५	सेमित लाप्चा	महिला	२०५५-०४-११	२५	२	०३१७००००२५६	९८२४०३२५३७		१११७०	
१९१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०६०७०००३६	संयन लेप्चा	पुरुष	२०४२-०६-०७	३८	२	०६५४०७	९८१४९४८८७		१११७०	
१९१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२९१२३०१७४८२	सुक माया राई	महिला	२०२९-१०-२४	५८	२	२४१५१९	००		१११७०	
१९१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०५११०००३४	सुक माया लाप्चा	महिला	२०३५-०५-११	४५	२	०३०३१३२९	९८२४९२५१८८		१११७०	
१९१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०९११०००५२	साम छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०६८-०१-११	१२	२		०९८०५१४८८२६		१११७०	
१९२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५००७०१०००७१	सुरज लाप्चा	पुरुष	२०५०-०७-०१	३०	२	०३१७००००१६४	९८४३४४०६०१		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१९२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३०१०२९०००७१	हरी बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४३-१०-२९	३६	२	०३०३१३१७९	९८२४०६१७६४		१११७०	
१९२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०११८०००३४	हेमालम् लाल्चा	महिला	२०५३-०९-१८	२७	२	२०५३११८	९८२७९५३७३६		१११७०	
१९२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०१११०११२	अमर सिंह लाल्चा	पुरुष	२०५६-०९-११	२४	३	०३६७३००२३७	००		१११७०	
१९२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००१००००७८	अनिष लाल्चा	महिला	२०६०-०८-०१	२०	३	११८	००		१११७०	
१९२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७१०१०५०१५५	अनिष लाल्चा	पुरुष	२०६७-११-०९	१२	३		००	टिका कुमारी लाल्चा	१११७०	
१९२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०११०१००१०७	अनुपा लाल्चा	महिला	२०३१०-१०-१३	४०	३	०३०२३३-७४८	००		१११७०	
१९२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०२९०३३२	अगम सिंह लाल्चा	पुरुष	२०६४-०३-३१	१६	३	०३-०१-०२-२७	९८२४९७४७६६		१११७०	
१९२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२१११०००१६	अरुणा लाल्चा	महिला	२०६२-११-११	१७	३	०३-०१-७९-०१४५६	००		१११७०	
१९२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५००६११०००६३	अनिता लाल्चा	महिला	२०५०-०८-०१	२०	३	०३-०१-६८-०२२३९	००		१११७०	
१९३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०४२३०००७६	अमृत लाल्चा	पुरुष	२०६७-०४-२३	१३	३		००	बुद्ध छिरिङ लाल्चा	१११७०	
१९३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४१११००४४७	अञ्जला लाल्चा	महिला	२०६४-११-१८	१५	३		००	निमा लाल्चा	१११७०	
१९३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०४२४०११९२	अरुली लाल्चा	महिला	२०५२-०४-२५	८	३		००		१११७०	
१९३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०७१६०००४१	अजय लाल्चा	पुरुष	२०६४-०७-१६	१६	३	१००	००		१११७०	
१९३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०४१७०००८४	अस्लिम लाल्चा	पुरुष	२०६९-०४-१७	११	३		००		१११७०	
१९३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०७२३००१०६	अनुता लाल्चा	महिला	२०५६-०७-२३	२४	३	०३-०१-७३-०२३६८	९८२४९८०३८७		१११७०	
१९३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०९१००४४३	आयुष लाल्चा	पुरुष	२०६८-०१-१०	१२	३		९८०७९८०९५०	प्रेम छिरिङ लाल्चा	१११७०	
१९३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०८२४०००२५	आशिष लाल्चा	पुरुष	२०६३-०८-२४	१७	३	४४३	००		१११७०	
१९३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७१२१३०००८९	आपिश लाल्चा	पुरुष	२०५७-१२-१३	२२	३	०३-०१-७५-०२३२५	९८१७९२१३६६		१११७०	
१९३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४११२८०००५३	आइती माया लाल्चा	महिला	२०२०-१२-३०	५९	३	१०७६६-११७	००		१११७०	
१९४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०६२६०१०५२१	आयुष लाल्चा	महिला	२०५७-१६-२६	५	३		९८०७९८०९५०	प्रेम छिरिङ लाल्चा	१११७०	
१९४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५९१३००३०३०६	इन्द्र माया लाल्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५४	३	१०७३९-११२	००		१११७०	
१९४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७५०६२६०१०५१३	ऐश्वर्य लाल्चा	महिला	२०५७-१६-२६	५	३		९८०७९८०९५०	प्रेम छिरिङ लाल्चा	१११७०	
१९४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१०२०१०२०१२३	ओमा लाल्चा	महिला	२०५७-११-०२	२८	३	०३-२१-७०-००१८३	९८१४०७९०९०९		१११७०	
१९४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०२१३००५७२	कुलमित लाल्चा	पुरुष	२०५७-०२-१३	२७	३	०३०१७०२१२२	००		१११७०	
१९४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०१०४०१२३	कृष्ण कुमारी लाल्चा	महिला	२०५१-०७-१४	२९	३	०३०१७०१०२१०७	००		१११७०	
१९४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३७११०२०००८६	कुमारी लाल्चा	महिला	२०३७-११-०२	४२	३	८३३	९८४८४०२१७		१११७०	
१९४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०११४०००८८	क्रोसिडमित लाल्चा	पुरुष	२०४४-११-१४	३६	३	०३०२३३-४८४	००		१११७०	
१९४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०००२४१	खडग बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२८-१२-३०	५१	३	१०३४४-१२९१	९८६३७८४७३६		१११७०	
१९४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०११७०००५६	खिन कुमारी लाल्चा	महिला	२०३१-०६-१७	४९	३	०३०२३-४५३	९७६४४८९३९		१११७०	
१९५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४१०२४०००५५	खडक माया लाल्चा	महिला	२०३४-१०-२४	४५	३	८५०१५७६७	००		१११७०	
१९५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५११२०३०००६७	गंगा माया लाल्चा	महिला	२०५१-१२-०३	२८	३	०३-२०-४८-१०८९	९८१५९२३८९९		१११७०	
१९५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१११६००११७	गोमा खावास लाल्चा	महिला	२०४८-११-१६	३१	३	०३-२१-७०-००१८५	९८६३३३१३७२		१११७०	
१९५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४८२७०२०००४१	चित्र कुमारी लाल्चा	महिला	२०४९-०८-२७	३५	३	०३०२४३-२१४	००		१११७०	
१९५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४९०१०४०००६२	चन्द्रकला लाल्चा	महिला	२०४५-०१-०४	३५	३	०३१०२४९८३८१	००		१११७०	
१९५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४१००३०४१४१	छमित लाल्चा	महिला	२०५४-१०-०३	२६	३	०३-०१-७३-०२८३०	९८१६३६७९९३		१११७०	
१९५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५१२२५०००२२	छत्र कुमारी लाल्चा	महिला	२०३५-१२-२५	४४	३	८९८८१३४७	००		१११७०	
१९५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०११७०००९३	छिरिङ लाल्चा	पुरुष	२०४२-०१-१७	३८	३	०३०२३३४६०	००		१११७०	
१९५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०७२८०००७२	छत्र माया लाल्चा	महिला	२०४६-०७-२८	३४	३	०३०३१३-७३९	९८१७९३३२२८		१११७०	
१९५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७०८१४००११२	छिरिङ लाल्चा	पुरुष	२०२७-०८-१४	५३	३	१०७७३-११५	००		१११७०	
१९६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१२१०००६४	ज्योती लाल्चा	महिला	२०५२-०४-०५	२८	३	०३०१७२०२३४९	०००		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
१९६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१११२०००११७	जगत बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	३	१४६-३१	०००		१११७०	
१९६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०११२३०००२३२	जित बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०१९-१२-३०	६०	३	१६५४९६६७	००		१११७०	
१९६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०२१७०००५७	जिवन कुमार लाल्चा	पुरुष	२०६२-०२-१७	१८	३	०३-०१-८०-०१७०१	००		१११७०	
१९६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७७१२१२०६०११	जेसिका लाल्चा	महिला	२०७७-१२-१२	२	३		१८१०९१०६०	सविना याम्फु राई	१११७०	
१९६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०४०३०४०५७	जेनिसा लाल्चा	महिला	२०५३-०४-०३	७	३		१८१०९१०६०२		१११७०	
१९६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४०९४०००६७	जित माया लाल्चा	महिला	२०२७-०७-१५	५३	३	०३०२३३२६८	००		१११७०	
१९६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०९०१०१८	जन बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४९-०१-११	३४	३	०३०२४३२०८	००		१११७०	
१९६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०३२४०००५४	जुर्मित लाल्चा	महिला	२०६५-०३-२४	१५	३		००	सुमन लाल्चा	१११७०	
१९६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०९११०००२२	टीका राम लाल्चा	पुरुष	२०५०-०१-११	२१	३	०३०१७५०२३३८	००		१११७०	
१९७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५९१२९०००१९	टिका कुमारी लाल्चा	महिला	२०३५-१२-३०	४४	३	०३०२३३-१४३	१८१४६८१९३९		१११७०	
१९७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०९१२०१०१९	डोमा लाल्चा	महिला	२०३८-१०-१२	४१	३	०३-१-०२३-१७०८६	१८१०९५२६०८		१११७०	
१९७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०९१६०००१७२	डिल्ली बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४२-०१-१६	३८	३	७५४८६-२१२	१८२७९७८७८६		१११७०	
१९७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५९१२३०००१३२	तिल माया लाल्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५४	३	१७६१९८९	०००		१११७०	
१९७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०८२७०००५४	तर्फे छिरिड लाल्चा	पुरुष	२०३३-०८-२७	४७	३	६२७११११८	००		१११७०	
१९७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०४५०१०००२०३	तेज बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४८-०५-०१०	३२	३	०३-१-०२३-११०८	१८४२७४९२७६		१११७०	
१९७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२१२२००००५२	तेन्तिरिड लाल्चा	पुरुष	२०६२-१२-२०	१७	३	६०	००		१११७०	
१९७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०१०२३०००३१	तत्र बहादुर लाल्चा	महिला	२०४०-१०-२३	३१	३	०३०२४३-२८७	१७४५२६८४८८		१११७०	
१९७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०८१४०१०१२३	तेज बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४०-०८-१४	४०	३	६८५०८-२०४	१८१९१२३८९९		१११७०	
१९७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०४३०१०००१८	दल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४५-०४-३१	३५	३	०३०२४३-३५७	००		१११७०	
१९८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०५०१९०००४२	देव राज लाल्चा	पुरुष	२०५०-०६-१५	३०	३	०३-१-०२४-१०७८	१८४२६७५१६०		१११७०	
१९८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९०५४०१०३३५	दिपसिता लाल्चा	महिला	२०७९-०४-१८	१	३		००	दल बहादुर लाल्चा	१११७०	
१९८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५०६१३०००२१	दुर्गा माया लाल्चा	महिला	२०२५-०६-१३	५५	३	०३-१-०२४-१०४५	००		१११७०	
१९८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०१०८०००५५	दल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३६-०८-४४	४४	३	७११०३	१८१७९३३२२८		१११७०	
१९८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४०८०८०१३९४	दावा लाल्चा	पुरुष	२०३४-०८-०८	४६	३	७११११	०००		१११७०	
१९८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००७९६०००५५	देवी कुमारी लाल्चा	महिला	२०३०-०७-१६	५०	३	७११८७	००		१११७०	
१९८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०५०५०००१७१	दिपक लाल्चा	पुरुष	२०५३-०५-०१	२७	३	०३१५७०००३१९	००		१११७०	
१९८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०१११००१२१	दावा छिरिड लाल्चा	पुरुष	२०४६-०१-११	३४	३	३०२३३२४३	००		१११७०	
१९८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६११०५००१३२	दावा लाल्चा	पुरुष	२०२६-११-०५	५३	३	१०८७५१०१	०००		१११७०	
१९८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१९०५०००३४	दिल माया लाल्चा	महिला	२०६२-०१-०५	१८	३	०३-१-७८-०५८८३	००		१११७०	
१९९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१०५०१००२११	दावा छिरिड लाल्चा	पुरुष	२०४१-०४-०१	३९	३	८१७४७	१८४२६४०५१८		१११७०	
१९९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०८३००००२१	देव कुमार लाल्चा	पुरुष	२०४९-०८-३०	३१	३	०३१०२४८६७५७	००		१११७०	
१९९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६०५०२००१०७	दावा लामु लाल्चा	महिला	२०२६-०५-०२	५४	३	१२९६-१४१४	००		१११७०	
१९९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२२००००८१	धन माया लाल्चा	महिला	२०२६-१२-२०	५४	३	३७४-५७	००		१११७०	
१९९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७१०१०१०३७६	धनमाया भुजेल लाल्चा	महिला	२०४७-१०-०१	३३	३	०३-२-७०-००१८६	०००		१११७०	
१९९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७१०१०१०१५८	धन विर लाल्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	३	३११-११६	००		१११७०	
१९९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०८२१०००८१	धन प्रसाद लाल्चा	पुरुष	२०३३-०८-२१	४७	३	०३०२३३-१९६	१८४२६४०२१७		१११७०	
१९९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००००९६	धन मान लाल्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५३	३	१०५३४१४४५३	०००		१११७०	
१९९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०११०१०२७४६	धनराज लाल्चा	पुरुष	२०४६-०६-११	४	३		१८२७३६६२४६	धन माया भुजेल	१११७०	
१९९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०१०१०००८३	नम्यार छिरिड लाल्चा	पुरुष	२०३८-०१-०१	४२	३	८२१६५५०५	००		१११७०	
२०००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०६२७००००७६	निश्चल लाल्चा	पुरुष	२०६५-०६-२७	१७	३		००	बुद्ध माया लाल्चा	१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२००१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००४३९५	निमाछिरेड लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५३	३	३१०७११११४०	००		१११७०	
२००२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७०४०७०००५७	निमा लाप्चा	महिला	२०२७-०४-०७	५३	३	१०८७६१०९	००		१११७०	
२००३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०९१८०३०७	निरा लाप्चा	महिला	२०८८-०९-१८	१२	३		००	छिरीड लाप्चा	१११७०	
२००४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०४२७००१७२	निशुम लाप्चा	पुरुष	२०६९-०४-२७	११	३		००	शुकवार लाप्चा	१११७०	
२००५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२०१२०००१६५	नर माया लाप्चा	महिला	२०२०-१२-३०	५९	३	३७३-५५	००		१११७०	
२००६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०२२८०००७८	निशान लाप्चा	पुरुष	२०६३-०२-२८	१७	३	५१	००		१११७०	
२००७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०४०१००१२१	निमा लाप्चा	महिला	२०६३-०४-०१	१७	३	०३-०१-८०-०००१३६	१८९५०५२६०८		१११७०	
२००८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०८२०००११९	निमिक्त लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-२१	४७	३	०३१२३७५४	००		१११७०	
२००९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०५४२०००५५	निमोता लाप्चा	महिला	२०४०-०५-१२	३१	३	०३-१-०२४-१०१६	१७४८९४५४३०		१११७०	
२०१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००१०१०००८७	नर माया लाप्चा	महिला	२०३०-०१-०९	५०	३	४२	००		१११७०	
२०११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०१०२००११२	निमाछिरेड लाप्चा	पुरुष	२०३८-१०-०२	४२	३	८१७४९	१८२७३६२५६		१११७०	
२०१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३११०८०००४१	नामिला लाप्चा	पुरुष	२०३३-११-०८	४६	३	५०	१७६५४८९३१		१११७०	
२०१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४१२०६०००२५	निर कुमारी लाप्चा	महिला	२०३४-१२-०६	४४	३	६२७७१६२१	००		१११७०	
२०१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४०३०७०००५५	निमा लाप्चा	पुरुष	२०३४-०३-०७	४६	३	७१७४९	१८१९०६६३६९		१११७०	
२०१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५१११३०३०५९४	निकछेन लाप्चा	पुरुष	२०७५-११-३०	४	३		१८४२७४९२७६	जान कुमारी लाप्चा	१११७०	
२०१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५०४०६०१७४२	निश्चल लाप्चा	पुरुष	२०७५-०४-०६	५	३		०००	छिरीड लाप्चा	१११७०	
२०१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७११२१०११५१५	निष्मा लाप्चा	महिला	२०७१-१२-१०	८	३		१८१७९३३२८	दल बहादुर लाप्चा	१११७०	
२०१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०६२३०००६७३	पवित्रा सत शंखर लाप्चा	महिला	२०५४-०६-२३	२६	३	२१०१७१४५६९८	००		१११७०	
२०१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२०१०१५००३३४	पुणे बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१०-१५	५९	३	०३१०२३९१०२५	००		१११७०	
२०२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०७१६०००३९	प्रतिष्ठ लाप्चा	पुरुष	२०६४-०७-१६	१६	३		१८१५०६६३६९	निमा लाप्चा	१११७०	
२०२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००२००००७९	प्रमिला लाप्चा	महिला	२०६०-०२-०१	२०	३	१९४	००		१११७०	
२०२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५९०११०२०२४०९	प्रशसा लाप्चा	महिला	२०५९-०१-११	१	३		१८०३७३८४३९	मकर बहादुर लाप्चा	१११७०	
२०२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०८-०१	२०७६०१२७०१७५८८	प्राथेन लाप्चा	महिला	२०७६-०६-२७	१	३		१८४४०२८६९२	सोम बहादुर लाप्चा	७९८०	
२०२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०३०४४४४	प्रेम राज लाप्चा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५५	३	१०७३८१११	००		१११७०	
२०२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०११२००१०१	पासांड छिरीड लाप्चा	पुरुष	२०४७-०१-१२	३३	३	३०२३३२४९	०००		१११७०	
२०२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९१११३०१०५१	प्रचल लाप्चा	पुरुष	२०७९-११-१३	८	३		१८२४०२८६९२	सोम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२०२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०६१८०००५७	पुकार लाप्चा	पुरुष	२०४७-०६-१८	३३	३	०३-१-०२३-११०१७	१८२७११८६२२		१११७०	
२०२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०४०८०००५५	पम्फा माया लाप्चा	महिला	२०५७-०४-०२	२३	३	०३-१-७४-०५७३८	१८२५१११५०२		१११७०	
२०२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०६०६०००८२	पासांडग लाप्चा	पुरुष	२०४५-०६-०६	३५	३	८१७४६	००		१११७०	
२०३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०९२८०००५४	पञ्च विर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०९-२८	३५	३	०३०२३३-१४८	१८१९०९४७५७		१११७०	
२०३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२११२३००२६१	पूर्ण माया लाप्चा	महिला	२०२१-१२-३०	५८	३	१६५३११५	००		१११७०	
२०३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०४२२००१२	प्रदिप लाप्चा	पुरुष	२०६६-०४-२२	१४	३		१८१७९३३२८	छत्र कुमारी लाप्चा	१११७०	
२०३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०३२८०००९३	प्रताप सिंह लाप्चा	पुरुष	२०४८-०३-२८	३२	३	०३-१-०२३-१००६२१	१८०६०९१०२४		१११७०	
२०३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०८१२००१३३	प्रेम छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०४७-०८-१२	३३	३	०३०२३३-२४६	१८०६०९८०९५०		१११७०	
२०३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०७०६००३२३	पुर्णीमा लाप्चा	महिला	२०६८-०४-१४	१२	३		००	दावा छिरेड लाप्चा	१११७०	
२०३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०३८०००१६	पदम कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५१-०३-१८	२९	३	०३१०२४९८६५६	००		१११७०	
२०३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०८०३००२५७	पूजना लाप्चा	महिला	२०६९-०८-०३	११	३		००	दावा छिरीड लाप्चा	१११७०	
२०३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०३१४००१३५	पवित्रा लाप्चा	महिला	२०६९-०३-१४	११	३		००	बुद्ध छिरेड लाप्चा	१११७०	
२०३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७१०२००००३२	पुष्पा देवी लाप्चा राई	महिला	२०२७-१०-२०	५२	३	५२३११५२९	००		१११७०	
२०४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३१०६०००६९	प्रविना आडवो लाप्चा	महिला	२०५३-१०-१६	२६	३	०२३०१२-३१३	१८०६०९८७८१		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२०४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०७१००३४३२	पेयुसा लाप्चा	महिला	२०७८-०७-१०	२	३		०००	पञ्च विर लाप्चा	१११७०	
२०४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०२२००५३८७	पकाश लाप्चा	पुरुष	२०७८-०२-२०	२	३		०००	बुद्ध छिरेड लाप्चा	१११७०	
२०४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०४१००१५५	प्रनिता लाप्चा	महिला	२०७२-०४-०१	८	३		००	सुक वार लाप्चा	१११७०	
२०४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०५१८०१०२२	पुयनसा लाप्चा	महिला	२०७२-०५-१८	८	३		९८०६०१०२४	प्रतापसिंह लाप्चा	१११७०	
२०४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२१०२२००८६	प्रवेश लाप्चा	पुरुष	२०६२-१०-२२	१७	३	०३-०१-७५-०४१९	९८४२१६३६०७		१११७०	
२०४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९१०१२०००७३	प्रनिता लाप्चा	पुरुष	२०७९-१०-१२	२०	३	०३-०१-७५-००१७	९८१५१२५६४१		१११७०	
२०४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०५०३००३३७	पुरुष बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-०५-०३	४९	३	७१८८५-६०	९८१४४८१९३९		१११७०	
२०४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४०१४०००१५५	फुबो लाप्चा	पुरुष	२०२४-०१-१४	५६	३	१०८७७१००	००		१११७०	
२०४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०१०३००८८	फुबु लाप्चा	महिला	२०३५-०१-०३	५४	३	०३०३३६५०	००		१११७०	
२०५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०५२७०००४८	फुबु लाप्चा	पुरुष	२०४५-०५-२७	३५	३	३०२३३३९७	००		१११७०	
२०५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४०७१३००१३१	बुद्ध मादेव लाप्चा	महिला	२०२४-०७-१३	५६	३	१८२४०७९	९८६१५११७३९		१११७०	
२०५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००१०००१४८	बुद्ध छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०३०-०८-१०	५०	३	६८५०६-१७२	००		१११७०	
२०५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०१२८०००११	बुद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०४६-०१-२८	३४	३	०३०२३३-५७९	९८१७९१०६०२		१११७०	
२०५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५१२३०००१३	बुद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०२५-१२-३०	५४	३	९६५१-१०२०	००		१११७०	
२०५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६०१०२१००१०६	बिक्रम लाप्चा	पुरुष	२०६०-१०-२१	११	३	०३-०१-७५-०२१७	९७०२११३४७४		१११७०	
२०५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०८१६०००५८	बिशाल लाप्चा	पुरुष	२०६१-०८-१६	११	३	६९	००		१११७०	
२०५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१११६०००४८	बुद्ध बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-११-१६	४८	३	८९३२७-११४१	९८१५१२३५६४		१११७०	
२०५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०१२७०४८२६२	बिसान लाप्चा	पुरुष	२०७८-०१-२७	२	३		९८१३७८१०६४	बिर बहादुर लाप्चा	१११७०	
२०५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०००२०८	बल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५५	३	१०५४४-१३८१	००		१११७०	
२०६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२०१२२०००२५	भीम कुमारी लाप्चा	महिला	२०२०-१२-२०	५९	३	९९०२३३४	००		१११७०	
२०६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७१२३०००२०१	भक्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-१२-३०	५२	३	१०४६४-१६९	००		१११७०	
२०६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९११११००६००६	भारती लाप्चा	महिला	२०९१-११-१०	२९	३	०३-०१-७२-०२९६२	९७४९८२०९६५		१११७०	
२०६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२९१०२४००५४३	भिम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२९-१०-२४	५०	३	५१	००		१११७०	
२०६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१००८०१०५	भुमिका देवी मगर लाप्चा	महिला	२०४४-१०-०८	३५	३	०४३००१-१४८७	९८०१९३५४९३		१११७०	
२०६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६११२५०१०१३	भुपेन लाप्चा	पुरुष	२०६६-११-२५	१३	३	००	प्रेम राज लाप्चा	१११७०		
२०६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०८१२०१०१४	मान सि लाप्चा	पुरुष	२०५२-१०-१२	२८	३	०३२१८००४३२	००		१११७०	
२०६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००३०३०००७५	मनोज लाप्चा	पुरुष	२०६०-०३-०३	२०	३	०३-०१-७६-००१३	९८१६५१३५०२		१११७०	
२०६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४०५१७००००३५	मंगली माया लाप्चा	महिला	२०२४-०५-१७	५६	३	०३०१६१०३६१०	००		१११७०	
२०६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०२९१००२६६	मिम्मालामु लाप्चा	महिला	२०६५-०९-१९	१५	३		९८१५०५२६०८	डोमा लाप्चा	१११७०	
२०७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३७०८१३०००६३	मंगली लाप्चा	महिला	२०३७-०७-१३	३३	३	०३-०-१०२३-१७२०४	००		१११७०	
२०७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०१२१३५	मन माया लाप्चा	महिला	२०१२-१२-३०	६७	३	१४४-३५	९८४२६४०२१७		१११७०	
२०७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०७२२०००७३	मोती माया लाप्चा	महिला	२०३३-०७-२२	४७	३	४८४४७८५१	००		१११७०	
२०७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३०१३०००१५५	मोती माया लेचा	महिला	२०३०-१२-३०	४९	३	१०४३२४८३	००		१११७०	
२०७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०५२३०००५१	मोसमी लाप्चा	महिला	२०६५-०५-२३	१५	३	००	मंगल सिंह लाप्चा	१११७०		
२०७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०००१८४	मंगल सिंह लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५६	३	९६५२-१०१९	००		१११७०	
२०७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०४०२०००६३	मकर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३८-०४-०२	४२	३	०३१०२४३५६	००		१११७०	
२०७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०१०२६०००४५	मनिसा लाप्चा	महिला	२०६६-१०-२७	१३	३	००	लक्ष्मण लाप्चा	१११७०		
२०७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९११०१०००७२	मुला लाप्चा	महिला	२०६९-११-०१	१८	३	०३-०१-७५-०३१८७	९८१७००१६९४		१११७०	
२०७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४१०१५०००८४	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०६४-१०-१५	१५	३	००	शुकवार लाप्चा	१११७०		
२०८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६१०१०७०४१६	मिसकला राई लाप्चा	महिला	२०५६-१०-०७	२३	३	०३०१७७०१८२	००		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२०८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०७२००२४६	मोहित लाप्चा	पुरुष	२०७२-०७-२२	८	३		१७०२१८४६००	मान सिंह लाप्चा	१११७०	
२०८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७११००००७४	मान सिंह लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-०९	२७	३	०३-१-०२४-१०७३	१७०२१८४७००		१११७०	
२०८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४०५२०००७६	याम माया लाप्चा	महिला	२०२४-०४-२८	५६	३	५०२१११	००		१११७०	
२०८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२००७०११००११९	युजन लाप्चा	पुरुष	२०५०-०१-११	१०	३		००	तत्र९ बहादुर लाप्चा	१११७०	
२०८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०५२७०००५३	यमना लाप्चा	महिला	२०५२-०७-७	२८	३	०३-१-०२४-०२२८४	१८२५८८९१८५		१११७०	
२०८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०७०३६४	युनैक लाप्चा	पुरुष	२०७७-०२-०७	३	३		००	मिसकला राई लाप्चा	१११७०	
२०८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३९०६२५००३४	राम माया लाप्चा	महिला	२०३९-०६-२४	४१	३	०३०२४३२८७	००		१११७०	
२०८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१२१२३००४७६	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	३	१८२२-१३५	१८१९५२०५०७		१११७०	
२०८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०८८२०००८३	रतन सिंह लाप्चा	पुरुष	२०५१-०८-२२	२९	३	०३-१-०२३-१०४६	१८१३६३२७८		१११७०	
२०९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०८८२०००८३	राम सि लाप्चा	पुरुष	२०५१-०८-२१	२३	३	०३-१-७५-०१७८०	१८०६०२४६२०		१११७०	
२०९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०१०१२४८९	रिक्जेन दोर्जे लाप्चा	पुरुष	२०७५-०१-०१	३	३		१८१९५२३५६४	वुध बहादुर लाप्चा	१११७०	
२०९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५०३१३०४८३	रन्स लाप्चा	पुरुष	२०७५-०३-१३	५	३		०००	सविना लाप्चा	१११७०	
२०९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१७०५२३०३३३२	रिहान लाप्चा	पुरुष	२०७१-०५-२३	३	३		१८१६०४४८३	सुक्छिरिडंग लाप्चा	१११७०	
२०९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२११४००३१८	रविन लाप्चा	पुरुष	२०७२-१२-१४	७	३		१८४२७४०५१८	दावा छिरिड लाप्चा	१११७०	
२०९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०५०१०००६८	लिला माया लाप्चा	महिला	२०७१-०५-०१	२१	३	१०६	००		१११७०	
२०९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४००४१७००१०९	लिला देवी लाप्चा	महिला	२०४०-०४-१७	४०	३	६४७१६३३५	००		१११७०	
२०९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६०७१८०३१७३	लतिका लाप्चा	महिला	२०७६-०७-८	४	३		००	धन बहादुर लाप्चा	१११७०	
२०९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२११८०००५४	लक्ष्मी लाप्चा	महिला	२०६२-१२-१८	१७	३	०३-१-७९-०१४५७	१८४७६१८९६		१११७०	
२०९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००१५३६	लोक माता लाप्चा	महिला	२०३४-१२-३०	४५	३	०३-१-०२३-९६६१५	००		१११७०	
२१००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०००३२८	लक्ष्मील लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	३	१८२३३३६	००		१११७०	
२१०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०९१०००१७२	लक्ष्मी लाप्चा	महिला	२०७१-०१-११	३३	३	०३-१-०२४-११२५	१७४५२६४८८		१११७०	
२१०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१११२३०००६५	विकेंद्र लाप्चा	पुरुष	२०५१-११-२३	२७	३	०३२१७०००१७२	००		१११७०	
२१०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०४८००००४३	विनायक लाप्चा	पुरुष	२०५१-०८-०८	२२	३	०३-१-७५-०१४९१	१८१४९६१२६४		१११७०	
२१०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००१७२	वुद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५६	३	१८७६११६	००		१११७०	
२१०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०५२००१०४४	विष्णु कुमारी लाप्चा	महिला	२०३३-०५-२२	४७	३	६०७२७-१५२७	००		१११७०	
२१०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०१०२०००५५	विराज लेखा	पुरुष	२०५१-१०-०२	१५	३		००	सोम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२१०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६०३०१०२४०३	विश्वप्रकाश मिंड लाप्चा	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	३		१८०६०११०२४	प्रताप सिंह लाप्चा	१११७०	
२१०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०३२३०१७५	विकास लाप्चा	पुरुष	२०६८-०३-२३	१२	३		००		१११७०	
२१०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०१०००००८३	विनिसा लाप्चा	महिला	२०६४-०६-१०	१६	३		१८२४९८६६४९	सङ्मित लाप्चा	१११७०	
२११०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४११०१०२८१	विना गुरुङ लाप्चा	महिला	२०७४-११-०१	२७	३	०३-४०-७३-००२८९	१८१३७८०९६४		१११७०	
२१११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०३०३०१५३	विपला लाप्चा	महिला	२०७२-०३-१३	८	३		००	सङ्मित लाप्चा	१११७०	
२११२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०५११००१५९	विजय लाप्चा	पुरुष	२०६६-०५-११	१४	३		१८२५१८४१२५	सोनाम लाप्चा	१११७०	
२११३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०३०१०००२२	वुद्ध छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०५१-०३-०१	२५	३	०३-१-७३-०२३६७	१८१८६७१९८७		१११७०	
२११४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०१८०००८६	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-०१-१८	४९	३	६०९७९-६१	१८१५०४८४४८		१११७०	
२११५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०६२६०००६३	शर्मीला लाप्चा	महिला	२०६४-०६-२६	१६	३		००	छत्र कुमारी लाप्चा	१११७०	
२११६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२९१२३००२३४४	शुक माया लाप्चा	महिला	२०२९-१२-३०	५०	३	५३	१८४२७४९२७६		१११७०	
२११७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०११५०००८१	शुक मित लाप्चा	महिला	२०५०-११-१५	२९	३	०३१०२५१३२४	००		१११७०	
२११८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६०४०२०५८३	शिशिर लाप्चा	पुरुष	२०७६-०४-०२	४	३		००	पासाड लाप्चा	१११७०	
२११९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०४२५०१०८	शुक विर लाप्चा	पुरुष	२०४२-०२-१६	४०	३	०३०२३३१४	००		१११७०	
२१२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०४०७००२३७	सङ्मित लाप्चा	महिला	२०३८-०४-०६	४२	३	०३०२३३-३०८	१८२५१८६४९		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाइ

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२१२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०४१७०००६४	सलिना लाप्चा	महिला	२०५१-०४-१७	२९	३	०३-०१-७१-०२१०५	९८२४९५५७२९८		१११७०	
२१२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३२०९११०००३३	संगिता लाप्चा	महिला	२०३२-०९-११	४८	३	०३०२३३५५८	००		१११७०	
२१२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०५६१०००५३	सुवास लाप्चा	पुरुष	२०५२-०५-५६	२८	३	०३०६९००८३५	००		१११७०	
२१२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०४०१०००४३	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५७-०४-०१	२३	३	०३५०७०३००२३७	००		१११७०	
२१२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५९१२३३०००५३	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०५९-१२-१३	३०	३	०३-१-०२३-९०१६	००		१११७०	
२१२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०७२००२६२	सुष्टि लाप्चा	महिला	२०६९-०७-२९	११	३		९८२७९७८७८६	सरिता लाप्चा	१११७०	
२१२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०७२०००५८	सूजना लाप्चा	महिला	२०६२-०७-२१	२८	३	०३०१७१०१११४	००		१११७०	
२१२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०७१०००७५	सिसिता लाप्चा	महिला	२०६२-०७-११	१८	३	०३-०१-८०-०१७१०	००		१११७०	
२१२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०२३३०००२६	सुजता लाप्चा	महिला	२०५६-०२-१३	१५	३		००	सिंग बहादुर लाप्चा	१११७०	
२१३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७११२२७००१७३	सुमोत लाप्चा	पुरुष	२०७१-११-२७	८	३		००	सुवास - लाप्चा	१११७०	
२१३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७१२१६०००४१	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५७-१२-१६	२२	३	०३-०१-७५-०२७१९	०००		१११७०	
२१३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०८००००३६	सुजता लाप्चा	महिला	२०५७-०८-०९	२४	३	०३-५०-७३-००३३०	९८१६०८४८८३		१११७०	
२१३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३०३१६०००८१	साम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४३-०३-१६	३७	३	७४२५४८१३३	००		१११७०	
२१३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७०१०२००१७१७	सोमि लाप्चा	पुरुष	२०७०-१०-२०	९	३		००	तेज बहादुर लाप्चा	१११७०	
२१३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०५०६००१४६	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०७१-०५-०६	९	३		००	ज्योति - लाप्चा	१११७०	
२१३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०८१२००३३७	सन्जु लाप्चा	महिला	२०५७-०८-१२	२३	३	०३०१७४००१५५	००		१११७०	
२१३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०१२३००२१	सविता लाप्चा	महिला	२०६८-०१-२३	१२	३		००	बल बहादुर लाप्चा	१११७०	
२१३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०३२००००६९	सुवास लाप्चा	पुरुष	२०६१-०३-२०	१९	३	६१	००		१११७०	
२१३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७११२२०००८२	समिला लेप्चा	महिला	२०५७-११-२२	२२	३	०३-०१-७४-०५७३७	००		१११७०	
२१४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०२२२०२०१२४	सोपीया लाप्चा	महिला	२०७१-०२-२२	९	३		००	सुजना लाप्चा	१११७०	
२१४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०६३०००४०९	सुनिल लाप्चा	पुरुष	२०६६-०६-३०	१४	३	९७६४८९१३१	खिन कुमारी लाप्चा	१११७०		
२१४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१०२२०००९७	सुरेश लाप्चा	पुरुष	२०४४-१०-२२	३४	३	०३१०२४४३२	००		१११७०	
२१४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३०८०१००१०६	सरिता लाप्चा	महिला	२०३०-१०-०१	४१	३	८५०९५७६९५	००		१११७०	
२१४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४००१११०००४४	सोम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०१-१५	४०	३	८९०३	९८२४०२८६९२		१११७०	
२१४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०४०४२०११६६	सविना लाप्चा	महिला	२०५५-०४-२०	२५	३	०३-०१-७५-०३००९	०००		१११७०	
२१४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०३११०००३१	सुक माया लाप्चा	महिला	२०५४-०३-११	२२	३	०३-०१-७५-००५५६	९८१९२०५०७०७		१११७०	
२१४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०४०१०००६३	सुमल लाप्चा	पुरुष	२०५४-०४-०१	२२	३	०३०१७५००५३६	००		१११७०	
२१४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०११००३५३	सुजत लाप्चा	पुरुष	२०६९-०१-१०	११	३		००	छिरिड लाप्चा	१११७०	
२१४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४०७०७०००७२	सोनाम लाप्चा	पुरुष	२०३४-०७-०७	४६	३	६८०७०-२०२	९८२४९८१२५		१११७०	
२१५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०८२९०००६५	सोम माया लिम्बु लाप्चा	महिला	२०४४-०८-०१	३६	३	०३०२४३-२९९-१७१	९८२०७०००८०		१११७०	
२१५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०७२६०००५९	सन्दिप लाप्चा	पुरुष	२०६१-०७-२६	११	३	०३-०१-७५-००९३४	००		१११७०	
२१५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०३०२००१७३	सविना राई लाप्चा	महिला	२०५३-०३-०२	२७	३	१०१०१६-७९	९८१७९१००६०		१११७०	
२१५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००२२४०००७३	सविना लाप्चा	महिला	२०६०-०२-२४	२०	३	०३-०१-७५-०३१८९	९८४३७४९४८४		१११७०	
२१५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००४३५३	सर माया लाप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	१०७६९५९१	००		१११७०	
२१५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०४८५०००१३	सुकवार लाप्चा	पुरुष	२०४२-०४-२५	३८	३	०३१२३-८७४४४	००		१११७०	
२१५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५१२०१०००४७	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५५-१२-०१	२४	३	०३-०१-७२-००१४०	९८६९६८९४००		१११७०	
२१५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०७०७६००१७३	समिक्षा लाप्चा	महिला	२०६७-०७-०६	१३	३		००	समियर लाप्चा	१११७०	
२१५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०४०१९०००४८	सिशिम लाप्चा	पुरुष	२०६४-०४-११	१६	३	०३-०१-८०-०२०००	००		१११७०	
२१५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०२२१०४४५३	सुसोड लाप्चा	महिला	२०७८-१२-२१	२	३	९८१७९२३८९९	तेज बहादुर लाप्चा	१११७०		
२१६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२११३०२२४४४	सुनिता तामाङ लाप्चा	महिला	२०५२-१२-१३	२७	३	०३-१७-७०-००२४९	९८०४९९३१७४		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२१६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३०७०१००५६३	सत्यदीप लाल्चा	पुरुष	२०७३-०७-०१	७	३		००	सम्बिर लाल्चा	१११७०	
२१६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१५१२१५००२४९	संगिता लाल्चा	महिला	२०१५-१२-१५	६४	३	१२८१	००		१११७०	
२१६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०५०२००२३९	सुर्य लाल्चा	पुरुष	२०६७-०४-२०	१३	३		००	मंगल सिंह लाल्चा	१११७०	
२१६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६९१२०१०००७६	सुमन लाल्चा	पुरुष	२०७६-१२-०१	२२	३	०३०१७४०५७४०	००		१११७०	
२१६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२१३०००२१२	सरीता लाल्चा	महिला	२०२२-१२-३०	५७	३	१०३६४१२२५६	००		१११७०	
२१६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०५३००००८३	सुक छिरिक लाल्चा	पुरुष	२०५१-०४-३०	२९	३	०३१०२३९६६२०	००		१११७०	
२१६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६०११८०००४४	सुजिता लाल्चा	महिला	२०६०-११-०८	१९	३	७	००		१११७०	
२१६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३१०८०००५८	सिजेना लाल्चा	महिला	२०४३-१०-१८	३६	३	०३०२४३-२१५	००		१११७०	
२१६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०३२६०००४५	समिक्षन लाल्चा	पुरुष	२०५०-०३-२६	४०	३	८८९६६५०४	००		१११७०	
२१७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५००११०००१७४	सोम माया लाल्चा	महिला	२०५०-०१-१०	३०	३	०३-१५-७०-००६११	००		१११७०	
२१७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००११२००१७१	स्मालिका लाल्चा	महिला	२०६०-०२-१२	१०	३		१८८२९४०३८७	दुर्गा माया लाल्चा	१११७०	
२१७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०८२३०००८४	सन्त सिंह लाल्चा	पुरुष	२०७८-०८-२३	२२	३	०३-०१-७५-०२३२४	१८८२९४१७३४०		१११७०	
२१७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७५०५१०००६४	हरि प्रसाद लाल्चा	पुरुष	२०६७-०५-११	१५	३		१८४२६४०२१७	धन प्रसाद लाल्चा	१११७०	
२१७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००४३७९	हरी माया लाल्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	१०७६८-५२	१८४२७४९२७६		१११७०	
२१७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९७१२३००७२४९	हक्क माया लाल्चा	महिला	२०९७-१२-३०	६२	३	२३८७०१	००		१११७०	
२१७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९९१२३०१४२२	हक्क विर लाल्चा	पुरुष	२०९९-१२-३०	६८	३	९६२-७३	००		१११७०	
२१७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०१२२०००५७	हेम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४४-०१-२२	३६	३	०३-१०-२३-१०८६५	१८८२४१७११५१		१११७०	
२१७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९१९२३००१२५४	असार र माया लाल्चा	महिला	२०९१-०१-२०	६४	४	२/१०८५	०००००		१११७०	
२१७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८०१११०००५१	अञ्जन लाल्चा	पुरुष	२०२८-०१-११	५६	४	८३२-१६५६	१८४१९०३१९८		१११७०	
२१८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१९१२०००५३	अनिशा लाल्चा	महिला	२०६१-०१-२१	१९	४	०३-०१-७८-०२४२१	१८६१७४५६५५		१११७०	
२१८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४०१२०१०३४४४	अग्नाहम लाल्चा	पुरुष	२०७४-०३-११	६	४		१८९६७१७११६१	टीका लाल्चा	१११७०	
२१८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१९२३०००३६	अविशेक लाल्चा	पुरुष	२०६१-११-०५	८८	४		१७६१२७१७२२		१११७०	
२१८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०११००१०५७	अकिता लाल्चा	महिला	२०७१-११-११	९	४		१७४१२३०७०२४४	निर माया लाल्चा	१११७०	
२१८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५११२३००००७८	अनिल लाल्चा	पुरुष	२०५१-०१-०५	२१	४	०३-०१-७६-००४९४	००		१११७०	
२१८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४१२११०२३५७	अनुज लाल्चा	पुरुष	२०७४-१२-११	५	४		१८९५१२३६७२	साराङ्गा राई/लाल्चा	१११७०	
२१८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०१०५००६२	अनुमिका लाल्चा	महिला	२०६२-०१-०५	८८	४	०३-०१-८१-०२२३३	१७६१२७१७२४४		१११७०	
२१८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०३०२०००४९	अमानत लाल्चा	पुरुष	२०६७-०३-०२	१३	४		१८४४७२५२६८४	सिता लाल्चा	१११७०	
२१८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३०४२०२००६४४	अविन लाल्चा	पुरुष	२०७३-०५-२२	७	४		१८४४२५२६८४		१११७०	
२१८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०१७३०००४४	अनुपका लाल्चा	महिला	२०६४-०७-१३	९६	४		१८०७९४१२४४८६	हेम बहादुर लाल्चा	१११७०	
२१९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४१७००००२६	अम्बर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३४-१०-१७	४५	४	८८४	१८१६९६७६४४		१११७०	
२१९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३१००३०००३३	अनिता लाल्चा	महिला	२०६३-१०-०३	९६	४	जाँ८५३	१७४१२३०७०२४४		१११७०	
२१९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६१०८०७०००४३	आइत बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०५६-०८-०७	२४	४				१११७०	
२१९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०००२६	आइत माया लाल्चा	महिला	२०१८-१२-२२	६२	४	१०५१७/१४३२	१८४४३९६७९६७९		१११७०	
२१९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६१००५४१४९०८	आरुष लाल्चा	पुरुष	२०६६-१०-०५	३	४		१८६०७७३४८३	बुद्धिराज लाल्चा	१११७०	
२१९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०३२७०००५४	आशिष कुमार लाल्चा	पुरुष	२०५७-०३-२७	२३	४	०३-०१-७३-०४२४७	१८४४७४२७३७		१११७०	
२१९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०२२६०००३६	आशिष लाल्चा	पुरुष	२०६५-०२-२६	१५	४		१८४२६७४८५४९		१११७०	
२१९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६१०१२००१२२	आईति माया लाल्चा	महिला	२०४६-१२-१०	३३	४	०३-०१-०२३/११०९७	१८०७९८२४७२		१११७०	
२१९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०६१७०००५६	आर्यन लाल्चा	पुरुष	२०६३-०६-१७	१७	४	०३-०१-७९-०२५५९	१८१६९६८९४५		१११७०	
२१९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०४११०००८५	आकृति लाल्चा	महिला	२०६१-०४-१९	९९	४	०३-०१-७८-०५५७२	१८१४४८३००१		१११७०	
२२००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४१०१७०५६४१	आशिका लाल्चा	महिला	२०७४-१०-१७	५	४		१८२९८५८६२१	निरमला लाल्चा	१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२२०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०६११००११६	आयुषा लाप्चा	महिला	२०६४-०६-११	१६	४		००	रतन बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०५०२०००८७	आइत माया लाप्चा	महिला	२०४७-०५-०२	३३	४	०३-०१-७०-०२३०८	९८२७१०६४३६		१११७०	
२२०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०६११०००३१	आयुष लाप्चा	पुरुष	२०५५-०६-०७	१५	४		००	रतन बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०६२४००२५१	आशीका लाप्चा	महिला	२०६७-०६-२४	१३	४		००	बम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०२१४०००५४३	इन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५६-०२-१४	३४	४	०३०२३३-२३९	९८४२४४७२१७		१११७०	
२२०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५०८०१०२२९८	इंगा लाप्चा	पुरुष	२०७५-०४-०९	५	४		९८०३७८०८०३	गंगा लिम्बु / लाप्चा	१११७०	
२२०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७१२१८०००३३	उषा लाप्चा	महिला	२०४७-१२-१८	३२	४	०३-१-०२४४-१०५७	९८६११०६६६		१११७०	
२२०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०८०३०००५४	एलिशिवा लाप्चा	महिला	२०६२-०८-०८	१८	४	०३-०१-७९-००८३७	९८२७९३४५४०		१११७०	
२२०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०८०५०३४६	एलिसा लाप्चा	महिला	२०५८-०८-०५	१२	४		९७६४३८४०६२	चतुरे लाप्चा	१११७०	
२२१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५१०२७०५१८३	एन्जल लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	४		९८२४९१३८१२	दिल कुमार लाप्चा	१११७०	
२२११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०८११०००८२	ऐमाया लाप्चा	महिला	२०४७-०८-११	३३	४	०३-१-०२३-१०५९४	९८१९९१२३०		१११७०	
२२१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०५१५००१४७	किशोर लाप्चा	पुरुष	२०४२-०५-१५	२८	४	०३-१-०२४-१०४३	००		१११७०	
२२१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७१२३००७२७२	कुल मान लाप्चा	पुरुष	२०१७-०९-२१	६३	४	८९१८९	९८०४९९५४४८		१११७०	
२२१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००५४७१७	कालु सिंह लाप्चा	पुरुष	२०२२-११-२८	७७	४	१०८४२-७२१	९८२६१०५०६२		१११७०	
२२१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०८१७०४१८७	कुशल लाप्चा	पुरुष	२०७८-०७-१७	२	४		९८४८४७६४३७	सपना तामाङ / लाप्चा	१११७०	
२२१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०६१३०१०५७	कविसा राई / लाप्चा	महिला	२०५८-०६-१३	२२	४	०३-०१-७४-०४७१२	९८२७१४१३३५		१११७०	
२२१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६१२१००२४६	कृष्ण माया राई / लाप्चा	महिला	२०३६-१२-१०	४३	४	८९८३८/११०	९८१५१२३४०४		१११७०	
२२१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०११५०१०१७	कोविराज लाप्चा	पुरुष	२०५५-०१-१५	२५	४	०३-०१-७२-०३६४६	९८२६१०५०६२		१११७०	
२२१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०५१७००३१	कृष्ण कुमारी राई	महिला	२०४४-०५-१७	३५	४	०७१०१६/१२८१	९८२४१२३३६३३		१११७०	
२२२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०११४००१०३	कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५२-०१-१४	२८	४	०३-१-०२४४-१०५४२	९८२७१५१३२६५		१११७०	
२२२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८१११०२०००११	खड्ग बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२८-११-२६	५१	४	१०६३२/११४५	००००		१११७०	
२२२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०८०२०००५५	खड्ग बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५३-०८-२	२७	४	०३-१-७५-८०-००६७८	९८१६१३६३२७		१११७०	
२२२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८१२२४०००८४	गंगा बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४८-१२-२४	२१	४	०३-१-७६-०२९६०	००		१११७०	
२२२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२८०३०००५७	गुरास लाप्चा	महिला	२०६२-०८-०८	३०	४	०३-०१-७७-०४८६६	९८१९०३९६६७९		१११७०	
२२२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०५०४००२०२०३	गगा लिम्बु / लाप्चा	महिला	२०५०-०५-०८	३०	४	०७-०१-७०-०६५६१	९८०३७८०८०३		१११७०	
२२२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००१६	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-११-१४	५६	४	९६५०/११५१	९८६५८८९९५८		१११७०	
२२२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२१२३००००७९	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०२२-११-१४	५७	४	९६४३/१११२	९८४८३९३२०५		१११७०	
२२२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०००३८६	चन्द्र माया दाहाल / लाप्चा	महिला	२०१६-११-१२	६३	४	९४४१/१०८०	९८४८१२४६१३७		१११७०	
२२२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७१२३००३५७७	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०२७-११-२८	५०	४	९९७४६-८६१	००००		१११७०	
२२३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७१२१०२१००७४	चन्द्रु लाप्चा	पुरुष	२०२७-१०-२९	५२	४	१०७९६/७९१	९७६४३७४०६२		१११७०	
२२३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०५०६०००६३	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०४२-०५-०६	३८	४	०३-१-०२४४-१७३१४	९८६०७५३३५७५		१११७०	
२२३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०११५०००७३	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५८-०१-१५	२२	४	०३-०१-७६-०१४९२	९८४८२४६१३७		१११७०	
२२३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८०६२२००१०९	चन्द्र कुमारी लाप्चा	महिला	२०२८-०६-२२	५२	४	९०६१६/१०७	९८१५१७०३११		१११७०	
२२३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८०७०३०००३२	चन माया लाप्चा	महिला	२०२८-०८-०३	५२	४	०३०२४३-२५६	९८४४३३०१८		१११७०	
२२३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५१०१७०५०५१	चयोगेल लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	४		९८१७९१२७८८८	सुधिर लाप्चा	१११७०	
२२३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१०४८३	जस माया लाप्चा	महिला	२०१४-०१-२४	६६	४	३२२/१००९	९७४५४६१३०		१११७०	
२२३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०१०९०००६३	जानुका लाप्चा	महिला	२०५३-०१-०९	२७	४	०३-०१-७०-०१४७७	९८२४३२०५४		१११७०	
२२३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०२२२०००८६	जीवन लाप्चा	पुरुष	२०४४-०१-२२	३५	४	०३०२३३-७६	९८६३४९२७६४		१११७०	
२२३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३७०६०१०००३९	जस बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३७-०१-०९	४३	४	८३५८१/१११	९७६३७४०३६		१११७०	
२२४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५१२३००००३६	जीत बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०३५-१२-१३	४४	४	०३-१-०२४४-१०८४३	९८४८११६११०		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२२४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०००१७२	जय बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२०-१२-३०	५९	४	९९३६/११५८	१७६२१७७२४६		१११७०	
२२४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०११२९०४०५४	झुमा तामाइग/लाल्चा	महिला	२०५०-११-२९	२९	४	०३-२१-७०-००१६१	१८२४०३२९८२		१११७०	
२२४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७०५२५०००३८	टिका माया राई	महिला	२०१७-०७-२५	६३	४	२३६८/१६६४	१७४२५१५३२		१११७०	
२२४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३१२३००४६१५	टिका लाल्चा	पुरुष	२०३३-०५-१७	४७	४	०३०२४३-२१३	१८१६०४६०३६		१११७०	
२२४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५९०४५१५०१०४	टिका कुमारी लाल्चा	पुरुष	२०५९-०४-१५	३१	४	०३-१०२३-१०३९	००		१११७०	
२२४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१०६१०००८९	टीका लाल्चा	पुरुष	२०४१-०६-१०	३९	४	८०५८०	१८६२७१९६१		१११७०	
२२४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०३१०००६२	टिका कुमारी लाल्चा	महिला	२०६१-०३-१०	१९	४	०३-०१-७८-०२४२३	१८४३३१९०३		१११७०	
२२४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०६२५०००४७	डिल्ली बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४६-०६-२५	३४	४	०३०२४३-३५९	१७४२५२७१९७		१११७०	
२२४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५९२१२०००५११	तुल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०५९-१२-१०	६३	४	०३-०१-७४-०५२४४	१८२६१०५५६२		१११७०	
२२५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००६०४०००२२	तेज बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३०-०६-०४	५०	४	३८९३०/१४८३	१८१९१२७४७१		१११७०	
२२५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५०८१६००१२१	तीर्थ कुमारी लाल्चा	महिला	२०२५-०८-१६	५५	४	१३०३	१८२४८४५९४		१११७०	
२२५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९९१२३००६१६३	थुपी माया लाल्चा	महिला	२०९९-१२-३०	६०	४	११०३५/८५८	१८४४१४९४६९		१११७०	
२२५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०६०५००१०१	टेवेन्द्र कुमारी राई /लाल्चा	महिला	२०३५-०६-०५	४४	४	७२११०/१०७	१८१७०३१६७१		१११७०	
२२५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३०१११०००६३	दिल कुमारी लाल्चा	महिला	२०१८-११-२४	६१	४	१०४३२/१५७	१८१९५८३१३७		१११७०	
२२५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३०१११०००७१	दिल कुमार लाल्चा	पुरुष	२०४३-०१-११	३७	४	०३०२३३/८८/१२८	१८०७९८२४७२		१११७०	
२२५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८१२२९००२६७	देवीमाया लाल्चा	महिला	२०३८-१२-२१	४१	४	०७३०२१/७२७	१८०६०६८९५०		१११७०	
२२५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७००९२९०००९२	दावा छिरिङ लाल्चा	पुरुष	२०७०-०९-११	१०	४		१८१९५२८७११	तेज बहादुर लाल्चा	१११७०	
२२५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०८११००१३३	दिल कुमार लाल्चा	पुरुष	२०५३-०८-११	२७	४	०३-२१-७०-००५०३	१८२४९९३८१२		१११७०	
२२५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८०७०७०००७३६	धन बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२८-०७-०७	५२	४	१७६-१७२७	१८०९१४१०१०		१११७०	
२२६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१११५०००५२	निर्मल लाल्चा	पुरुष	२०५०-११-१४	२९	४	०३१०२१८१८१९	००		१११७०	
२२६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८२०८२०००२९८	निर्मला लाल्चा	महिला	२०४८-०८-२२	३८	४	०३०२३१५४४	०००००		१११७०	
२२६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०११२५००१०५७	निर्मला लाल्चा	महिला	२०५०-११-२५	२९	४	०३-०१-७५-०१०१६	००००		१११७०	
२२६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४११२३०००८६	निशान लाल्चा	पुरुष	२०६४-११-२३	३५	४		१७६१७१९६१	टीका लाल्चा	१११७०	
२२६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०५४५०००४३	निरा लाल्चा	महिला	२०४६-०५-१४	३४	४	०३०२४३-२७५	१८६१८०५४७७		१११७०	
२२६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०८२०७२५०००५१	नीर माया सुनुवार	महिला	२०८२-०७-२५	३८	४	०३०२४३/२३१/६६६	१७४२३०७०२४		१११७०	
२२६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०५०५०१०११	निरसना लाल्चा	महिला	२०५५-०५-०८	२५	४	०३-०१-७६-०२९५९	१८२५१५८६११		१११७०	
२२६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०१०२०००१७	निरसा लाल्चा	महिला	२०६३-०१-०२	१७	४	०३-०१-८०-०१२३४	१७४४४८७८१७		१११७०	
२२६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९०८०८०३०६४९	निरजा लाल्चा	महिला	२०७९-०८-०३	५	४		१८१८३६३२९८	निरसा लाल्चा	१११७०	
२२६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०९३००१४०१	न्यूसन लाल्चा	पुरुष	२०६२-०९-३०	८	४		१८१९८१३३७	बल बहादुर लाल्चा	१११७०	
२२७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०२०७०२७१२	निक्षु लाल्चा	महिला	२०५७-०२-०७	३	४		१८१९८१३५९	सिता माडमु /लाल्चा	१११७०	
२२७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९०१०७०३७५७	नियसा लाल्चा	महिला	२०७९-०१-१७	२	४		१८१९८१३६१	बल बहादुर लाल्चा	१११७०	
२२७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१४०३१५०००३५	निर माया लेप्चा	महिला	२०१४-०३-१५	६६	४	०३०२४३/३१६	१८१९६९६१४७		१११७०	
२२७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२१२१५००२०३	नोमित लाल्चा	महिला	२०२२-१२-१५	७७	४	१११३/८७५	१८२४९८४५९८		१११७०	
२२७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५०४८२७०१४१७	निक्षेन लाल्चा	पुरुष	२०७५-०४-२७	५	४		१८१७९८१३५९		१११७०	
२२७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०८०८०२००१२७	पूर्ण कुमारी लाल्चा	महिला	२०४८-०८-०२	३५	४	०३०२३३/८७६	१८२४९९६८६		१११७०	
२२७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००००९३	पवित्र माया लाल्चा	महिला	२०२३-०२-२१	५७	४	१०४२१ /१३५३	१८४०१०१७३७		१११७०	
२२७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०१०६००१०५	पदम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४६-०१-०६	३४	४	०३०२३३/६६	१८०७०८८०६८		१११७०	
२२७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७१२३०००३५	प्रकाश लाल्चा	पुरुष	२०४७-०८-२८	३३	४	०३०२४३-३२१	१८४०१०१७३७		१११७०	
२२७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०९२२०००४७	पाल्देन लाल्चा	पुरुष	२०५७-१२-२२	२३	४	०३-०१-७३-०४२४५	००		१११७०	
२२८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९१२३०००३६७	पदम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४९-१२-३०	६५	४	१५३४/११६३	१८४१३९९६७९		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२२८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०६०८०००६३	प्रितम लेप्चा	पुरुष	२०५८-०६-०८	२२	४	०३-०१-७४-०५६९६	९८६९०९३९८८		१११७०	
२२८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०८०२००९७	पदिप लाप्चा	पुरुष	२०४८-०८-२०	३२	४	०३-१-०२३-९९९	९८६९८०८६३३		१११७०	
२२८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०५०२००५६६	प्रेम लाप्चा	महिला	२०५४-०५-०२	२६	४	०३-०१-७०-००५०८	९८५४६४४०११		१११७०	
२२८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३१०२००१६२	प्रेम्बा शेर्पा	महिला	२०३४-०१-१७	४६	४	३५३३६/३०९	९८२५१२४१७१		१११७०	
२२८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०२६०००३९	पर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०९-२९	२८	४	०३-०१-७०-०१००	९८२३३०३०३		१११७०	
२२८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०७१०००३६	प्रविन लाप्चा	पुरुष	२०६७-०७-११	१३	४		९८४९५०२७१०	रिस माया लाप्चा	१११७०	
२२८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०४१००००२६	प्रेम माया लाप्चा	महिला	२०५५-०४-१६	२७	४	०३-५०-७३-००१२३	९८४४३३०११८		१११७०	
२२८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०३०७०००५९	प्रेमिता लाप्चा	महिला	२०६५-०३-०७	१५	४		९७६२२३०३४२		१११७०	
२२८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०१२०००३४	प्रमिला राई/लाप्चा	महिला	२०३१-०१-२१	४१	४	७६१७६७/२३७५	९८५०११४४४१		१११७०	
२२९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९१२६०३८६७	प्रेमसाड लाप्चा	महिला	२०७९-१०-२६	४	४		९८२४३२३६३	कृष्ण कुमारी राई	१११७०	
२२९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७०२७०५०५१३	पंचुर लाप्चा	पुरुष	२०७०-०२-७	१	४		९८४३३११०३	विपिन लाप्चा	१११७०	
२२९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०६१४०५७४७	प्रियम लाप्चा	पुरुष	२०५४-०६-१४	६	४		९८४०१०७३७	प्रकाश लाप्चा	१११७०	
२२९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९११२३०००२४४	फूल माया लाप्चा	महिला	२०९१-१२-३०	६०	४	१०३७० /१३१३	९८६९८९९९७८		१११७०	
२२९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०११०३०००१५	बुद्धिमान लाप्चा	पुरुष	२०५०-११-०३	२९	४	०३-१-०२३-१३५९२	९८०४९४९४६९		१११७०	
२२९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०००१९२	बल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२६-११-१४	५३	४	९६३७/११५६	९८९६०४६०३६		१११७०	
२२९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०३०७००१०९	बुद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०४६-०३-०७	३४	४	०३०२३३/७१०	९८४०९६२६९०		१११७०	
२२९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१२३००००४७	बुद्धी दीर लाप्चा	पुरुष	२०५०-१२-३०	२९	४	०३०१६९०१३५३	९८५०१२३२७८९		१११७०	
२२९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०११५०००१७	बुद्धि माया लाप्चा	महिला	२०५८-०८-२०	२२	४	०३-१३-६५-००५९५	९८४४११४६३९८		१११७०	
२२९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२११२९०००६२	बुद्धि माया लाप्चा	महिला	२०५४-११-२९	२५	४	०३-०१-७२-०३६४९	९८१८३२७८९८		१११७०	
२३००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०५१८०००३७	बुद्ध लाप्चा	पुरुष	२०६४-०६-१८	९६	४		९८४४११४६९७	सन्त बहादुर लाप्चा	१११७०	
२३०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३७१११७००००४४	बुद्धि राज लाप्चा	पुरुष	२०३७-११-०७	४२	४	०३०२४३-२५८	९८६०७७३४८३		१११७०	
२३०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१११२२०००७५	बल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५१-११-२२	२७	४	०३-०१-६५-००३७८	९८१९५१३३३७		१११७०	
२३०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०१२९०००८७	भक्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-०१-२९	३५	४	०३०२४४/३५८	९७६१११०६०४		१११७०	
२३०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०००१०७	भिम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-०२-१६	६०	४	९३३६५/१२९६	००००		१११७०	
२३०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०००२१२	भक्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१६-०१-२२	६४	४	३८-१०६९	९८४४३३११८		१११७०	
२३०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०६०२०००२१	भीमा लाप्चा	पुरुष	२०३६-०६-०२	४४	४	०३०२४३/२६२	९७६२२३०३७८		१११७०	
२३०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९१०२०२१९८	भविस लाप्चा	पुरुष	२०६९-०८-०२	११	४		९८६११०६६९६	उषा लाप्चा	१११७०	
२३०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०११५०००४८	भिम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५३-०१-१५	२७	४	०३-१५-७०-००६७९	९८२७९०७००२		१११७०	
२३०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०४८०००११	मन कुमारी राई	महिला	२०४४-०४-१८	३६	४	१०३०१५/१०७	००		१११७०	
२३१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०३२४०००५६	मन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४४-०३-२४	३५	४	०३०२३३/४४३	९८२४९६२३६२		१११७०	
२३११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१२३०१०४७१	मन कुमारी लाप्चा	महिला	२०४१-०१-२१	६६	४	१०६/२१४६	००००		१११७०	
२३१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१२३०१०४३७	मणि कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०५१-०१-२१	६५	४	६९/११३	००००		१११७०	
२३१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२१२३०००२३६	मदन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०२२-११-१४	७७	४	९६३८-११५४	९८४४२७२६८४		१११७०	
२३१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०११५०६००१	मदन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०१-१५	३५	४	०३०२३३/१५४	९८१४०८०७४५६		१११७०	
२३१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०४९५०२८०६	मेनुका राई/लाप्चा	महिला	२०३८-०४-१५	४२	४	६९६८७-७७०	९८१९१६७६४५		१११७०	
२३१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००३१५००४२९	मलमती लाप्चा	महिला	२०३०-०३-१५	५०	४	०३०२३३-५२९	९८२७९४६६३७		१११७०	
२३१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७१२३००१५२	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-११-१४	६२	४	९६१६/११७४	९७४२७०१५३२		१११७०	
२३१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१३१२३००७६०२	मोहन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१३-०९-२१	६७	४	९६/८८८	९८२४९२४४७९		१११७०	
२३१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१२२४०००८१	मिन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५०-११-२४	२९	४	०३-०१-७०-०१४३१	९८२४०११८९१४		१११७०	
२३२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१११२१०००४८	मोहन लाप्चा	पुरुष	२०६१-११-२१	१८	४	०३-०१-७८-०४७७३	९८१६०७८५८		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत	
२३२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५१२०५०१३२८	मन कुमार लाल्चा	पुरुष	२०४५-१२-०५	३४	४	०३०२४३-३३३	९८४८४५६४३७		१११७०		
२३२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३१००१००१०३	मिरा लाल्चा	महिला	२०५३-१०-०१	२७	४	०३-०१-७२-०००५९	९८६९७९९६९		१११७०		
२३२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०९५०१०००५६	मन बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०५७-१०-०१	२३	४	०३-१३-७५-००५९२	९८५२०१५५७९		१११७०		
२३२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०६१३०००५८	मनिश लाल्चा	पुरुष	२०६६-०६-१३	१४	४	१७६९८०५९४७	निरा लाल्चा		१११७०		
२३२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१२३००००३२	मंगल सिंह लाल्चा	पुरुष	२०३१-०४-१०	४१	४	७३४४४-२९	९८४८४१२२९१		१११७०		
२३२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३१०२७०००४३	मनिषा लाल्चा	महिला	२०६३-१०-२७	१६	४	०३-०१-८०-०००७७	९७६२२३०३४२		१११७०		
२३२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९१२३०००५४	याम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४९-०६-०३	३५	४	०३०२३-३३२	९८४९५७२७३६		१११७०		
२३२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०६०५००९१२	युनिका लाल्चा	महिला	२०७२-०६-०५	८	४	१८८६९८६८६			१११७०		
२३२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९१०१३०००६१	याम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४९-१०-१३	३८	४	०३०२४३-२४७	९८६९७४५६८		१११७०		
२३३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२१०२८००५७७	युनिक लाल्चा	पुरुष	२०७२-१०-२८	७	४	१८२७४२४१७	थुक बहादुर लाल्चा		१११७०		
२३३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०१२१००१७	युनिस लाल्चा	पुरुष	२०६९-०१-२१	११	४	१८८६९८६८६	विरेन लाल्चा		१११७०		
२३३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०८२७००२८४	युनिष लाल्चा	महिला	२०६९-०६-२७	११	४	१८८२९०६४३६	आईति माया लाल्चा		१११७०		
२३३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०१०१०१७६	युनिसा लाल्चा	महिला	२०७१-०१-०१	९	४	१८६३७०५४५४३	सुमिला लाल्चा		१११७०		
२३३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०३०९००४४३	युनिटी लाल्चा	महिला	२०७८-०३-०९	२	४		१८०७९८६८०२	सरु लाल्चा		१११७०	
२३३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७११२६०००८६	रत्न बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२७-११-२६	५२	४	१०३२	९८२४०५६६११		१११७०		
२३३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०६११०००९२	रुषा लाल्चा	महिला	२०४८-०६-११	३२	४	०३-०१-६१-००३१११	९८२४९७४५३१		१११७०		
२३३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०९२१०००७५	राम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४९-०८-२१	३५	४	०३२३३-६१६	१८१४९०३११८		१११७०		
२३३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३०१००५०१२८	राधिका लाल्चा	महिला	२०३०-१०-०५	४९	४	३०२३३-२१७	१८२६९०३८४८		१११७०		
२३३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५१२१२१०००६६	राम डिरिड लाल्चा	पुरुष	२०६५-११-२१	१४	४		१८०७९४१२४६	हेम बहादुर लाल्चा		१११७०	
२३४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०१२८०००४३	रत्न बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३६-०१-२८	४४	४	५९	१८४४६२३३८४८			१११७०	
२३४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०८२६०००९१	राज कुमार लाल्चा	पुरुष	२०६६-०६-०२	२४	४	०३-५०-७३-००३३८	१८४४६४६७६७४		१११७०		
२३४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०३२४०००६३	राधिका लाल्चा	महिला	२०४९-०३-२४	३९	४	७७४४४/८८६	१८४४६३१५८९		१११७०		
२३४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७११२५००१८९	ललिता लाल्चा	महिला	२०२७-११-१९	५४	४	०३-०१-७२-०१४३४	१९१४९०३१९८		१११७०		
२३४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०३१०००४९	लाल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४९-०३-११	३७	४	०३०२३३-६११	१९१०३७८०८०३		१११७०		
२३४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१११६०१०१५	लक्ष्मी लाल्ची	महिला	२०५०-११-१६	२९	४	०४-०१-६१-०२६७४	१९१६०३०८३१		१११७०		
२३४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०७०५००५३	लिले बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०५२-०७-०४	२८	४	०३-०१-६०-०१४४३	१९८२४९८६७१८७		१११७०		
२३४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०१०३०१०१६	लोक विर लाल्चा	पुरुष	२०३८-०१-०३	४२	४	६३८६८-३८१	१८०९०७९८२८७		१११७०		
२३४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९१२३०००३७	लिलिता लाल्चा	महिला	२०६४-१०-२३	१५	४		१८४९०५०२७१०	रिस माया लाल्चा		१११७०	
२३४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०४०४०००२३२६	लिओमित लाल्चा	महिला	२०५०-१४-७१	५	४		१८२४७४५३१	स्त्रा लाल्चा		१११७०	
२३५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४९१२१२०४९८	लिकित लाल्चा	महिला	२०७४-१२-१२	५	४		१८२४८०३२९८२	झुमा तामाड		१११७०	
२३५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३१२३००१३५	वीर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२३-११-१७	५६	४	१०१२०/१०४०	००००		१११७०		
२३५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०४२७०००३९	विषेन लाल्चा	पुरुष	२०५६-०४-२७	२४	४	०३-०१-७३-०१२८	००		१११७०		
२३५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१६०२२२०००५३	विष्णु माया लाल्चा	महिला	२०१६-१२-२८	६३	४	०३-०१-७३-००१५९	१९१६०३२०३		१११७०		
२३५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२११३००००४८	विर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२२-११-३०	५७	४	३५५-८७२	१८४४७८८८६		१११७०		
२३५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०७११०००४२	विवेक लाल्चा	पुरुष	२०५४-०७-११	२६	४	०३-०१-७२-०१२४७	००		१११७०		
२३५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०३०२००१२६	विरेन लाल्चा	पुरुष	२०४६-०३-२०	३७	४	०३०२३३-६०९	१८२४८१६८६		१११७०		
२३५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०६२८०००४५	विष्णु लाल्चा	पुरुष	२०५४-०६-२८	२६	४	०३-०१-७५-०३३२४	१८४४३३९१०३		१११७०		
२३५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०८११०००२८	विजय लाल्चा	पुरुष	२०६८-०६-११	१२	४		१७६२९७७२४६	जय बहादुर लाल्चा		१११७०	
२३५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२१११०००६२	विपल लाल्चा	पुरुष	२०५२-११-११	२७	४	०३-०१-७०-०११७२	१८२४९९७१४		१११७०		
२३६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०८१०१०२०४८	वुद्धिमान लाल्चा	पुरुष	२०४२-०६-१०	३८	४	७३४४४/३०	१८४४११७८७		१११७०		

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२३६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०८२५०००७९	विरमाया लाप्चा	महिला	२०५१-०८-२५	२१	४	०३-०१-७८०-०२३१९	९८२०५१६६४८		१११७०	
२३६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०१११५०२९१४	विष्णु बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-११-१५	३९	४	०३-१-०२८/१०४८	९८४४२५२६८४		१११७०	
२३६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०२०४००१४२	विवेश लाप्चा	पुरुष	२०६९-०२-०४	११	४		९८२६१६१३७०७	पदम सिंह लाप्चा	१११७०	
२३६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०५१००००४२	विनीता लाप्चा	पुरुष	२०६१-०५-१०	११	४	०३-०१-७९-०१४९३	००		१११७०	
२३६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१२२५०००७२	शुक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-१२-२५	३४	४	०३०२३३/५१३	९८२५१२४१५१		१११७०	
२३६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०६२०५०००९७	शनित माया राई	महिला	२०५०-०६-२९	३०	४	०३-१५-७०-००५९२	९८४२०१४६९७		१११७०	
२३६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०११४०००६५	शुभेश्वरी लाप्चा	महिला	२०६३-०१-१४	१७	४	०३-०१-८०-००१६४	९८१९५२८७५९		१११७०	
२३६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०६२७००१९७	शिखा लाप्चा	महिला	२०६७-०६-२७	१३	४		९८२४०५६६९	रत्न बहादुर लाप्चा	१११७०	
२३६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०५१०१५१५२८	शितल लाप्चा	पुरुष	२०७२-०५-१०	८	४		९८१९१२३४०४	कृष्ण माया राई/लाप्चा	१११७०	
२३७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०९३०००३७७	शितम लाप्चा	पुरुष	२०७२-०९-३०	८	४		९८१८०४०२९४	राज कुमार लाप्चा	१११७०	
२३७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०८२४०००६२	शिव माया लाप्चा	महिला	२०३८-०६-२४	४२	४	७५१४९ /३८१०	९८१८०४०२९४		१११७०	
२३७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०११०१६७४	शिल्पा लाप्चा	महिला	२०५१-१०-१०	८	४		९८१६०३०८४९	लक्ष्मी लावती / लाप्चा	१११७०	
२३७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५१०२५०६७७७	श्रेयस लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	४		९८१९५९८९९८	सुजata सुनुवार /लाप्चा	१११७०	
२३७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०२३०००७२९	शमिला राई/ लाप्चा	महिला	२०४४-०२-३०	३२	४	०३-१-०४०/११४५४	९८६३७१६०४९		१११७०	
२३७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०३१२०००७८	शान्तिका लाप्चा	महिला	२०६१-०३-१२	११	४	०३-०१-७८-०२१२४	९८४०७८१००८		१११७०	
२३७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०७१०५१७१७	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०५३-०७-१७	२७	४	०३-०१-७२-०११३३	९८६३७८१३२४		१११७०	
२३७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१९२१०२११६४	सुजाता सुनुवार/ लाप्चा	महिला	२०५१-१२-२१	२०	४	०३-०१-७१-०१२१७	९८१९५१११८१८		१११७०	
२३७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०३०५०२०३९६	संस्कार लाप्चा	पुरुष	२०७१-०३-०५६	११	४		९८०६०९१४९	प्रमिला लाप्चा	१११७०	
२३७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०७१०१०००९६	सिता लाप्चा	महिला	२०४५-०७-११	३५	४	०३-१-०२४/१०१९	९८४४२५२६८४		१११७०	
२३८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०१०५०५४४८	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०४२-०८-१५	२८	४	०३-०१-७३-०१५४८	९८२४०४०३५९		१११७०	
२३८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०१०३०००९२	सुदिप लाप्चा	पुरुष	२०४४-०६-०३	३६	४	०३०२३३/६१२	९८४४२७६८८२		१११७०	
२३८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०१६१०००१४	सरिता लाप्चा	महिला	२०६१-०६-१६	११	४	जट४४८	००		१११७०	
२३८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७०१०२०००१९	सिंह विर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०८-०२	६३	४	७३ /११५७	९८६६१८१११९८		१११७०	
२३८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७१२३००७२६४	सोड बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०९-२६	६५	४	८७/११११	९८०७०८८०६८		१११७०	
२३८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०७०१००४४४	सुमित्रा लाप्चा	महिला	२०५१-०७-०८	२१	४	०३-०१-७८-०२२१५	००		१११७०	
२३८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१२१०००१९५	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५०-१२-१०	३१	४	०३०२४३/३१९	९८४२०१४६१७		१११७०	
२३८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०११२१२३१०१६३	सिर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०११-१२-२७	६७	४	१०१४५/१११६	००		१११७०	
२३८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०५२५०४०४३८	सपना तामाङ / लाप्चा	महिला	२०५५-०९-२५	२५	४	०६-१३-७५-००३७९	९८४४४४५६४३७		१११७०	
२३८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४११०१०००४९	सुवेता लाप्चा	महिला	२०६४-११-१२	१५	४		९८२४३५६६९९	रत्न बहादुर लाप्चा	१११७०	
२३९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०८१५००१०३	साराडगा राई /लाप्चा	महिला	२०५७-०८-१५	२३	४	०३-५०-७३-००२७६	९८१९५२३६७२		१११७०	
२३९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०९२४०००७२	सुनिल लाप्चा	पुरुष	२०५८-०९-२४	२२	४	०३-१३-७५-००७०८	९८१९६६६९१०		१११७०	
२३९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०११३०००४१	संगिता लाप्चा	महिला	२०५७-०१-१३	२३	४	०३-०१-७८-०२२१६	९८२०५१६६४८		१११७०	
२३९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०२१०००६२३	समझना लाप्चा	महिला	२०४९-०२-१०	३१	४	०३-०१-७३-०२८६२	९८०६०१०१७३		१११७०	
२३९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०५२६०००७७	सुस्मिता लाप्चा	महिला	२०५५-०५-२६	२५	४	०३-०१-७३-००६६०	९८१७०१०७३१६१		१११७०	
२३९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२१२३०००१४५	सुक माया लाप्चा	महिला	२०२२-११-२५	५७	४	१०६१५/१०६	९८१७१८१३५९		१११७०	
२३९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०५२५०००३२	सरस्वती लाप्चा	महिला	२०५६-०५-२५	२४	४	०३-१३-७५-००५८३	९८४३८१३२०५		१११७०	
२३९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०८२४०००८४	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०६२-०८-२४	१८	४	०३-०१-७९-०३३९६	९८६०७७३३५५		१११७०	
२३९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०६१०००१९१	सस माया लाप्चा	महिला	२०५४-०६-१०	२६	४	०३-०१-७३-०१२१९	९८४९४८१३१३७		१११७०	
२३९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०७१००००९२	सन्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५३-०७-१०	२७	४	०३-०१-७२-०३६३०	९८२४०४८०२९४		१११७०	
२४००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०७२००३२१	सन्द्या लाप्चा	महिला	२०६७-०७-२१	१३	४		९८१४०४८०२९४	राज कुमार लाप्चा	१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२४०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०४२२००६१	संजीता लाप्चा	महिला	२०६२-०४-२२	१८	४	०३-०१-७९-००८२५	९८७९०६३४५		१११७०	
२४०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००४१४०२२५	सोहन लाप्चा	पुरुष	२०६०-०५-१४	१०	४		९८४९५०२७९०	रिस माया लाप्चा	१११७०	
२४०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०९६०९९३	संझना लाप्चा	महिला	२०४४-०९-१६	३६	४	०३०२३३-६७	९८४२६७८५४९		१११७०	
२४०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१०२९०००९३	सूर्य बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०९-२९	३९	४	६०७७७-५७	९८४८००३३३७		१११७०	
२४०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२०८२५००६७	सनमामित लाप्चा	महिला	२०४२-०८-२५	३८	४	०३-१-०२३-१११३३	००००		१११७०	
२४०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०४१५०००५४	सुमिना लाप्चा	महिला	२०४९-०४-१५	३१	४	०३-०१-६९-०१२४१	९८६३७०५४५३		१११७०	
२४०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१११००२३२८	सिता माझी	महिला	२०५०-११-१०	२९	४	०८२८२८/९०	९८४०४८६२९०		१११७०	
२४०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४०७१००५९९	सुनित लाप्चा	पुरुष	२०७४-०७-११	६	४		९८०६०६८९५०	सार्वेम सिर लाप्चा	१११७०	
२४०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७००३२०००९४	सुसन लाप्चा	पुरुष	२०७०-०३-२०	१०	४		९८६१७४४१२७०	मन कुमारी लाप्चा	१११७०	
२४१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३११११०००९१	सन्तमाल लाप्चा	पुरुष	२०३१-११-११	४०	४	८३३११	९८२६१३७५११		१११७०	
२४११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४००६०६०११५	सोम सिर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०६-०६	४०	४	६४२४८-३८०	९८६०६८९५०		१११७०	
२४१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१०११०२०१२६	सुरज लाप्चा	पुरुष	२०४१-०४-०३	२१	४	०३-१३-७५-००५११	९८४२१४६३३४		१११७०	
२४१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००१०१०११५	सुनिता लाप्चा	महिला	२०६०-०१-०१	२०	४	०३-०१-७५-०१४९०	९८४३८१३२०५		१११७०	
२४१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०११७०१०११२	सरिता कुमारी लाप्चा	महिला	२०४०-११-१७	३९	४	०३०२३३-२८७	९८२४०५६६११		१११७०	
२४१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६१०१६०२२८	सन्द्या लाप्चा	महिला	२०६६-१०-१६	१३	४		९८०७९८२४७२	दिल कुमार लाप्चा	१११७०	
२४१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६११२०१००४४	समिक्षा लाप्चा	महिला	२०६६-११-२१	१३	४		९८६१७४५६१८८	याम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२४१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०६१७००१५८	सरु लाप्चा	महिला	२०५२-०६-१७	२८	४	०३-०१-७५-०१४४९	९८२६१८९६८६		१११७०	
२४१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०९०५००८०९	सृजल लाप्चा	पुरुष	२०७२-०९-०५	८	४		९८०६०९०१७३	समझना लाप्चा	१११७०	
२४१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००१०३००१९	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-०१-०२	५०	४	१०३३	९८१४९४८८१६		१११७०	
२४२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०२०९०००४३	संगीता लाप्चा	महिला	२०३५-०२-०९	४५	४	०३०२४३ /३०६	९८४२४३६८५०		१११७०	
२४२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७०३११११०१४६	सनिष लाप्चा	पुरुष	२०७०-०१-१५	७	४		९८०७९८२४७२	आइति माया लाप्चा	१११७०	
२४२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०८०१०००९९	सुधि लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-०१	२७	४	०३-०१-७०-०२०६५	९८१७९२९८७८		१११७०	
२४२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१११८०००६२	समिक्षा लाप्चा	महिला	२०५१-११-१८	४४	४	०३-१३-७५-००३६३	९८०७९८३४६३		१११७०	
२४२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३०७०२००१९	सनि माया लाप्चा	महिला	२०२३-०७-०२	५७	४	९५२	९७६२७१७२४४६		१११७०	
२४२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०४१५१००२२	साविता लाप्चा	पुरुष	२०४०-०५-१४	४०	४	०३०२४३/३३४/६३५	९८६२९०५७५५		१११७०	
२४२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०२२२०२१७५	सिदाथी लाप्चा	पुरुष	२०४८-०८-१२	२	४	०३-०१-७०-०२०६५	९८१७९२९८७८		१११७०	
२४२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६०४१८०००१७२	सरोज लाप्चा	पुरुष	२०६०-०४-१३	२०	४	०३-०१-७६-०१०३	९८४०८०४८२२		१११७०	
२४२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१०६०३००१०२	सरिता लाप्चा	महिला	२०४१-०६-०२	३१	४	०३-०१-७३-००७६६	९८४१०६४६७४		१११७०	
२४२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५१०२७०००४३	सोनिका लाप्चा	महिला	२०६५-१२-०७	१४	४		९८४१०२११६९७	सन्त बहादुर लाप्चा	१११७०	
२४३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०८२०८००७०४	सिता मादमु / लाप्चा	महिला	२०५३-०८-२८	२७	४	०२-०१-७३-०१६०२	९८१७९८१३९९		१११७०	
२४३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४००१०४००८२२	सुर्य बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०६-०४	४०	४	०३०२४३-२८४	९७६४३७४०८३		१११७०	
२४३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०२१५००४३	संदीप लाप्चा	पुरुष	२०६७-०२-१५	१३	४		९८६३७०५४५३	सुमिना लाप्चा	१११७०	
२४३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०५२२००१७८	सुस्मिता लाप्चा	महिला	२०६२-०५-२२	१८	४	०३-०१-७८-०५६५८	९८०९१४१०१०		१११७०	
२४३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०१२११०००४८	सुनिता लाप्चा	महिला	२०४०-१२-१०	३१	४	०३-०१-०२३/१०९२४	९८२६१३७५१९		१११७०	
२४३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३००४३८७	सन्त कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-०६	५३	४	९५६१/१७२५	९८०७९४१२४६		१११७०	
२४३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०३०६०१३७३	सिमन लाप्चा	महिला	२०७१-०३-१६	९	४		९८१६९५२१५७	प्रभा राजवरशी	१११७०	
२४३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०९२३९	सरस्वती लाप्चा	महिला	२०१६-०९-२१	६४	४	१०४/१९२	००००		१११७०	
२४३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०११५००१०२	सन लाप्चा	पुरुष	२०५८-०४-२३	२४	४	०३-१३-७५-००५९३	९७४६१८१६१०		१११७०	
२४३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६११२१०००५६	हर्क बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-११-२९	३३	४	०३०२४३/३६५	९८४०२८८०६०		१११७०	
२४४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४००१०२०००४४	हर्स्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४०-१०-०२	३१	४	०३०२३३/६१७	००००		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२४४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५१२३००४३२२	हेम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२५-११-२६	५४	४	१०६५४/१०३१	९८०७९४१२४६		१११७०	
२४४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३०२२००१२७	हेमन्त कुमार लाल्चा	पुरुष	२०४३-०३-२०	३७	४	०३०२३३/२४०	९८१३७५७४४८		१११७०	
२४४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५९१००७०१२४	अन्जना लाल्चा	महिला	२०५९-१०-०७	३०	५	०३-१-०२४/११५	००		१११७०	
२४४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०६०१०००७२	अस्तीता लाल्चा	महिला	२०६१-०६-०१	१९	५	जद६१।०६५	००		१११७०	
२४४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०६१५०००२९	अर्पण लाल्चा	पुरुष	२०६२-०६-१५	१८	५	जद५७।०५५	००		१११७०	
२४४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५९०९१९०००५२	अन्जु लाल्चा	महिला	२०५९-०४-१९	२९	५	०३-१७-७०-००२८९	००		१११७०	
२४४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६१११३०५१५३	अन्विस्का लाल्चा	महिला	२०७६-११-१३	२	५	९८२७९१२८८२१	१११७०			
२४४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०९०२०००६६	अश्रीता लिडामु लाल्चा	महिला	२०७५-०४-२८	२३	५	०३५०७३०००४१	९८४२४३८८८३			
२४४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५९०१०१०१२५	आरीष लाल्चा	पुरुष	२०५९-०१-०१	२१	५	०३०१७०००४४३	००		१११७०	
२४५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७१००३०००१९	आश माया लाल्चा	महिला	२०५७-१०-०३	२३	५	०३-०१-७५-०२४६९	००		१११७०	
२४५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०६१७०३५७२	आइमित लाल्चा	महिला	२०७२-०६-१७	८	५	९८४११९३१५९	१११७०			
२४५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५००५३०००१०४	आयुस्ना लाल्चा	महिला	२०५०-०६-३०	१०	५	००	१११७०			
२४५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०६०७०००४८	उत्तम कुमारी लाल्चा	महिला	२०३५-०६-०७	४५	५	०३०२४३।१७२	००		१११७०	
२४५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०२१००००१४	उज्जल लेप्चा	पुरुष	२०६२-०८-१०	१८	५	९८०७९७७४४७	१११७०			
२४५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४१११०६९५८	उमिला लाल्चा	महिला	२०५४-११-१०	२५	५	०३-०१-७१-०२५६	९८४४२२६४३७		१११७०	
२४५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०८२४०११४	एल्भीन लाल्चा	महिला	२०७२-०८-२४	८	५	९८६०७७२८३८	१११७०			
२४५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०१०३०००६८	एलीसा लाल्चा	महिला	२०६६-०१-०३	१४	५	जद६७	००		१११७०	
२४५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०६०९०११५५	एनिसा लाल्चा	महिला	२०७२-०६-०९	८	५	जाठ५६	००		१११७०	
२४५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०२०८०००४५	करिना लाल्चा	महिला	२०६४-०२-०८	१६	५	जद६६-०६५	००		१११७०	
२४६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२११२३०००१७२	कमल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२१-१२-३०	५८	५	१००२।३७१	००		१११७०	
२४६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०११२५०००३१	कृष लाल्चा	पुरुष	२०५०-११-२५	९	५	००	झलक बहादुर लाल्चा	१११७०		
२४६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२१२१३००००६१	कुम माया लाल्चा	महिला	२०२१-१२-३०	५७	५	९९४२।११२७	००		१११७०	
२४६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५११०२५००१४	कुण्णा लाल्चा	महिला	२०५१-१२-०५	२८	५	०३१०२४११११	००		१११७०	
२४६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०२०३०२३०७	कृतिक लाल्चा	पुरुष	२०७८-०२-०३	८	५	९८४४२४३८९३८	१११७०			
२४६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४०५२३०००४३	कर्ण बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३४-०५-२३	४६	५	१६७७	००		१११७०	
२४६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०८२००००६४	खड्ग माया लाल्चा	महिला	२०४४-०८-०८	३६	५	०३-१-०२४।१०७९	००		१११७०	
२४६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०६०२००००६६	खिल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०६३-०३-२९	१७	५	जाठ६४	००		१११७०	
२४६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०५०४०००४८	चुणा माया लेप्चा	महिला	२०३५-०५-०८	४५	५	०३०२४३।१७४५-६८३	००		१११७०	
२४६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४०४३०००४५	चित्र बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४४-०८-०३	३६	५	७६७८८१६२८	००		१११७०	
२४७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१३१२३०००२०१	चतुरु रामाल लाल्चा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	५	१००७०-०५५	००		१११७०	
२४७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०००१६२	चन्द्र माया लाल्चा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	१००६४।१७३	००		१११७०	
२४७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१०५०७०००४८	चतुर मान लेप्चा	पुरुष	२०४१-०५-०७	३१	५	०३०२४३।१४७२	००		१११७०	
२४७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४१२३००००४१	चन्द्र कला लाल्चा	महिला	२०३४-१२-३०	४५	५	०३०२४३।१४१	००		१११७०	
२४७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०००११७	छत्र बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५५	५	१०१२८२१८	००		१११७०	
२४७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१११२३०००१३३	जस माया लाल्चा	महिला	२०११-१२-३०	६०	५	१०२३५।११२२	००		१११७०	
२४७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७००२३०१००६९	जेनिसा लाल्चा	महिला	२०७०-०२-३१	१०	५	जद१२८	००		१११७०	
२४७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२११२३०००१८८	जहर माया लाल्चा	महिला	२०२१-१२-३०	५८	५	१०३३।१३०४	००		१११७०	
२४७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३०११७०४०४३४	जमुला लाल्चा	महिला	२०४३-०९-१७	३७	५	०३-०१-७९-०१३११	९७४६१८७८२३		१११७०	
२४७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०१०७०००४३	जानुका लाल्चा	महिला	२०५५-०१-०७	२७	५	०३-०१-७२-०२७०५	००		१११७०	
२४८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१०८१०००१७२	झलक बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४१-०८-१८	३१	५	०३०२४३।१५२	००		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाइ

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२४८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२००१७०२०००१५	टिक माया लाल्चा	महिला	२०२०-०७-०२	६०	५	९९९४९१३	९८१४००९८७३		१११७०	
२४८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०५२४०००७७	टेक बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४७-०५-२४	३३	५	०३-०१-७०-००३२३	००		१११७०	
२४८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०१००१०००७९	टंक माया लाल्चा	महिला	२०४०-१०-०९	३९	५	०३०२३१२८	००		१११७०	
२४८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०१००००७९	टिक राम लाल्चा	पुरुष	२०४७-०७-१०	२२	५	०३०१७००४४१	००		१११७०	
२४८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०१४०००१८	तारा मान लेचा	पुरुष	२०५६-०१-१४	२३	५	०३-०१-७६-०१२९४	००		१११७०	
२४८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६२०३००१९९	तारा देवी लाल्चा	महिला	२०५६-०१-३०	२९	५	०३-१-०२३-९६७५७	००		१११७०	
२४८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१४०२०००३५	तारा बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०१४-०३-२०	६६	५	४६१४३७	००		१११७०	
२४८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०१२००००७४	थल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४५-०१-२०	३५	५	०३-१-०२४-१०७७	००		१११७०	
२४८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०२०५०००१२	दावा छिरिड लाल्चा	पुरुष	२०५६-०२-०७	१५	५		००	रत्न बहादुर लाल्चा	१११७०	
२४९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०७०६००१२६	देवीमाया लाल्चा	महिला	२०४७-०७-०६	३५	५	०३-१-०२४-१०८४	९८०७१७७४७४		१११७०	
२४९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०७०७०२८२	देश माया लिम्बु	महिला	२०५१-०७-०७	२१	५	०३-१-७९-०३३१३	९८१४००९८७३		३९०	
२४९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४०७०७०००४६	देवी माया लाल्चा	महिला	२०२४-०७-०९	५६	५	२०५९	००		१११७०	
२४९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०००२९७	दल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६३	५	९६१५-८७	००		१११७०	
२४९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८१०१२०००४१	दिव्या लाल्चा	महिला	२०६८-११-१२	११	५		००	विर बहादुर लाल्चा	१११७०	
२४९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०८९६०००७१	देव राज लाल्चा	पुरुष	२०५३-०८-१६	२७	५	०३-१-७०-००६५०	००		१११७०	
२४९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०००१७१	दल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५३	५	१०२१२१५७१	००		१११७०	
२४९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०९१०००२०७	धन माया लाल्चा	महिला	२०४७-०१-१७	३३	५	०३१०२४१०५१	९८४४२१६४३७		१११७०	
२४९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४११२९०००३७	धन बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३४-११-२९	४५	५	४९५०८१५१	००		१११७०	
२४९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०००१८४	धन बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०१८-१२-३०	६१	५	२८०३५१४६६	००		१११७०	
२५००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०४०५३०००२४	धन माया लाल्चा	महिला	२०५०-०५-३१	४०	५	०३०२४३१७४६	००		१११७०	
२५०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३७१०२००००१३	धन माया लाल्चा	महिला	२०३७-१०-०२	४३	५	०३-१-०२४-१०८०	००		१११७०	
२५०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०३०७०००२३	निर माया लाल्चा	महिला	२०६२-०३-०७	८८	५	जटू३००	००		१११७०	
२५०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३०१११५०००४२	नर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३०-११-१४	४९	५	०३-५६१५८१२३३	००		१११७०	
२५०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०१२००२०६३	निर माया लाल्चा	महिला	२०३६-०१-०२	४४	५	०३०२४३१७७	००		१११७०	
२५०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३०१११५०००३४	नेत्र बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३०-११-१५	४९	५	२३२	००		१११७०	
२५०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२१०३०३४४४	नाराद लाल्चा	पुरुष	२०५२-१०-०३	२७	५	०३-१-६६-०१३५८	१९७४५४८८८०५		१११७०	
२५०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०००१७	निमा छिरीड लाल्चा	पुरुष	२०१९-१२-३०	६०	५	१५७६-१५८	००		१११७०	
२५०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३०६२०००५९६	निसुम लाल्चा	महिला	२०७३-०६-२०	७	५		००	विर बहादुर लाल्चा	१११७०	
२५०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०२०२०००१८	निमला लाल्चा	महिला	२०५०-१२-०२	२३	५	०३-५०-७३-००३७०	००		१११७०	
२५१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४०५०३०००४२	नर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३४-०५-०३	४६	५	०३०२४३१३४	००		१११७०	
२५११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७००२१००८६०३	प्रमिता लाल्चा	महिला	२०७०-०२-१०	१०	५		००		१११७०	
२५१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०४३२०००२२	पुनम लाल्चा	महिला	२०५१-०४-३२	२९	५	०३-१-०२४-१०४६	००		१११७०	
२५१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७१२३०००१४४	प्रताप सिंह लाल्चा	पुरुष	२०२७-१२-३०	५२	५	९८९६-१२८	००		१११७०	
२५१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३९०८०४०००७६	प्रेम कुमारी लाल्चा	महिला	२०३९-०८-०४	४१	५	०३-१-०२४१०६८	००		१११७०	
२५१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०४१२०००७४	पुर्ण बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३६-०४-१२	४४	५	०३०२४३१६३९	००		१११७०	
२५१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०८२९०००८९	पुर्नम लाल्चा	महिला	२०५८-०८-१५	२२	५	०३०१७७००४४२	९८४३४४२०७४		१११७०	
२५१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०००११	पूर्णि माया लाल्चा	महिला	२०२४-१२-३०	५५	५	०१०२८१-१६८	००		१११७०	
२५१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२००२१२३०००१८७	पद्म लाल लाल्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	५	९६९५-१२५	००		१११७०	
२५१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०००१४	पूर्ण चन्द्र लाल्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	५	३०७७-१७२	००		१११७०	
२५२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१०२२०००८२	पूर्ण बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४४-१०-२२	३५	५	०३०२४३१७०३	००		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२५२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०५२८०१४४३	पवित्रा लाल्चा	महिला	२०५३-०५-२८	२७	५	०३-०१-७५-०४१२४	००		१११७०	
२५२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०५२००१२३१	प्रेम कला लाल्चा राई	महिला	२०३५-०५-२०	४५	५	६११४१६७७	००		१११७०	
२५२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०५७०५०४८४	फर्दु डिरिक लाल्चा	पुरुष	२०५४-०५-७७	२६	५	०३-०१-७५-०२०७१	१७४१९१९२५३		३९०	
२५२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५००४११०२०५७	बुद्धिमान लाल्चा	पुरुष	२०५०-०४-११	३०	५	०३१०२४११४	१८६२४४४७३७		१११७०	
२५२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०२५०१०६	बद्द वीर लाल्चा	पुरुष	२०५१-०१-२५	२८	५	०३-१०-२४-१०६६	००		१११७०	
२५२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०५०२०००७	भिम कुमारी लाल्चा	महिला	२०५८-०३-१०	२२	५	०३०१७७००४४६	००		१११७०	
२५२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०५०७०००१५७	भक्ति माया लाल्चा	महिला	२०४५-०५-०७	३५	५	०३०४८३२२५	००		१११७०	
२५२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०११४०००२७	भीम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०५०-०२-२१	२१	५	०३-०१-७५-०२४८६	००		१११७०	
२५२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०५०१०००५९	गोसामी लाल्चा	महिला	२०५५-०१-०१	१५	५		००	प्रतापसिंह लाल्चा	१११७०	
२५३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०५०६०००२७	मधु माया लाल्चा	महिला	२०३६-०४-०६	४४	५	०३०२४३।१२३	००		१११७०	
२५३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०५०८०००५८	मान बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३५-०४-०८	४५	५	०३०२४३।१७१	००		१११७०	
२५३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३२०७६०००३७	मुना देवी लाल्चा	महिला	२०३२-०७-०६	४८	५	०३०२४३।१९५	००		१११७०	
२५३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३७०११३०००४६	मन माया लाल्चा	महिला	२०३७-०१-१३	४३	५	६८८०७।३४	००		१११७०	
२५३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७१२१३०००५७	मुस्कान लाल्चा	पुरुष	२०५७-१२-१३	२२	५	०३-०१-७५-०४१२२	००		१११७०	
२५३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०६१००००६८	मगल सिंह लाल्चा	पुरुष	२०६८-०६-१०	१२	५		००	कमल बहादुर लाल्चा	१११७०	
२५३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०००२८४	मनोज कुमार लाल्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	५	१७११।२०८	००		१११७०	
२५३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०४११०००६३	मन बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४२-१२-०७	३७	५	०३०२४३।१२७	००		१११७०	
२५३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०४२८०००४६	मञ्जिल लाल्चा	पुरुष	२०६५-०४-२८	१५	५	७।०६५।०६६	००		१११७०	
२५३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३१०२६०१७६७	मन्दिप लाल्चा	पुरुष	२०७३-०१-२६	६	५	जाद॑१८	००		१११७०	
२५४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०००१९	याम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२३-०१-२३	७६	५	०३९६१२।१२	००		१११७०	
२५४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६१२६०१३७६१	योडसन लेप्चा	पुरुष	२०७६-१२-१६	२	५	१८४४।११३।१५९	००		१११७०	
२५४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०१०१००१९६	योडमित लाल्चा	महिला	२०५४-०१-०१	६	५		००		१११७०	
२५४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७।१२३०००१३६	रत्न बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२७-१२-३०	७२	५	१०१२९।२१९	००		१११७०	
२५४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०१२०००३१	राम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३३-०१-२१	४७	५	०३-१-०२४।६११	००		१११७०	
२५४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४१२१६०००५२	रघि मान लाल्चा	पुरुष	२०४१-१२-१६	३७	५	६८८२।०१४७	००		१११७०	
२५४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०२२१११८२	रिता खानाल लाल्चा	महिला	२०५७-०२-११	२३	५	०३-०१-८८-०२०२५	१८२५।११११८		१११७०	
२५४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०००१२३	रत्न बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२०-१२-३०	५१	५	१०११५।३६७	००		१११७०	
२५४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०००१४६	रत्न बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५३	५	१०११६।३७७	००		१११७०	
२५४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०५२७०००५२	रजना मगर लाल्चा	महिला	२०४६-०५-२७	३४	५	०३०२४३।१६७	००		१११७०	
२५५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९९१२३०००१२५	रविन्द्र लाल्चा	पुरुष	२०९९-१२-३०	६०	५	१४९६।१२७	००		१११७०	
२५५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०८०५०००५७	रेशमा लाल्चा	महिला	२०६३-०८-०५	१७	५	जद॑३८३	००		१११७०	
२५५२	लोपन्मुख जाति	२०८०-०७-०१	२०३८१२३००००४२	रिस माया लाल्चा	महिला	२०३८-०७-०९	४५	५	०३०२३३।६२१	१८४९५।०२७१०		१११७०	
२५५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०३१६०००८५	रिता कुमारी लाल्चा	पुरुष	२०५४-०३-०६	२७	५	०३-०१-७५-०२७०६	००		१११७०	
२५५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४१११२००००७२	ललिता लिंडामु लाल्चा	महिला	२०५४-११-१२	२५	५	०३-०१-७५-०२०७६	००		१११७०	
२५५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४११३००००३२	लेमु लाल्चा	महिला	२०६४-११-३०	१५	५	जद॑४९	००		१११७०	
२५५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२००५१५०००६१	लक्ष्मी लाल्चा	महिला	२०२०-०५-१५	६०	५	११४२।३३४	००		१११७०	
२५५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०१२७०००२१	विश्वास लाल्चा	पुरुष	२०६४-०१-२७	१६	५	जाद॑३४५	००		१११७०	
२५५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४४१२३००००८१	वीर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४४-१२-३०	३५	५	०३०२४३३	९८		१११७०	
२५५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०१०५११४४४६	विनिशा लेप्चा	महिला	२०७८-०१-०५	२	५	१८६२।०४२०१७			१११७०	
२५६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७६१२०६०७८८४	विनय लेप्चा	पुरुष	२०७६-१२-०६	३	५	१८६२।०४२०१७			१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किसिम : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत	
२५६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१११२५०००७२	बुद्धी मान लाल्चा	पुरुष	२०५१-११-२५	२८	५	०३-१-०२४११०७१	००		१११७०		
२५६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४२११२५००७२	विमला लाल्चा	महिला	२०४२-११-२५	३७	५	०४३००२१४८	९८		१११७०		
२५६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१०१००५६६	बुद्ध विर लाल्चा	पुरुष	२०५०-०१-०१	४०	५	७८८३२	००		१११७०		
२५६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५०५१०००१०२	विष्णु माया लाल्चा	महिला	२०२५-०५-१०	५५	५	०३१०२४१०७२	००		१११७०		
२५६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३०५२२०००४५	विष्णु माया लाल्चा	महिला	२०२३-०५-२२	५७	५	७४५१३३८	००		१११७०		
२५६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६०३२०३८५१	विपना लाल्चा	महिला	२०६०-०३-२१	११	५		००		१११७०		
२५६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०२०३००९८	विविता लाल्चा	महिला	२०५३-०२-०३	२७	५	०३-१५-७०-००४५७	००		१११७०		
२५६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७१०२७०००८८	विनिसा लाल्चा	महिला	२०६७-०१-२७	१२	५	६६	००		१११७०		
२५६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८१२०८००२३	बुद्ध राम लाल्चा	पुरुष	२०५८-१२-०८	२१	५	०३-१३-७५-००३७९	००		१११७०		
२५७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०६२०००४९	विशाल लाल्चा	पुरुष	२०५१-०६-०२	२१	५	०३०१७१००४६६	००		१११७०		
२५७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३९०४२५००६२	विर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३९-०४-२५	४१	५	७६७८५७-६-२९	००		१११७०		
२५७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०४५०४५४९	शुष्मा लाल्चा	महिला	२०५२-०४-१५	२८	५	०३-१-०२४-१०४४	१८४४३४४२०७८		१११७०		
२५७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७०५०२०२०३४९	शुभा देवी लाल्चा	महिला	२०२७-०५-०२	५३	५	३७५	१७४५२६२०८४		१११७०		
२५७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३०१३०००१२२	शोभा देवी लाल्चा	महिला	२०७५-०४-०६	२५	५	०३५०७३००३३६	१८४४३१७५५५		१११७०		
२५७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९६१२३०००२७९	शुक विर लाल्चा	पुरुष	२०९६-१२-३०	६३	५	२००३४।४६५	००		१११७०		
२५७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०४२९०००६३	शुक माया लाल्चा	महिला	२०५५-०४-१९	२५	५	०३-०१-७१-०२१११	००		१११७०		
२५७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०९२७००४७९	सुस्मीता लाल्चा	महिला	२०६८-०१-२७	१२	५		००		१११७०		
२५७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०४२४०००४४	सविना लाल्चा	महिला	२०६१-०४-२४	१९	५	जद८८-०६५	००		१११७०		
२५७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०३०९०००७४	समिता लाल्चा	महिला	२०६४-०३-०९	१६	५	जद६	००		१११७०		
२५८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०७१००००६७	सृजना लाल्चा	महिला	२०४८-०७-१०	२२	५	०३०१७७००४३४	००		१११७०		
२५८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०६०८०००४७	सुरेश लाल्चा	पुरुष	२०४९-०६-०८	३१	५	०३-१-०२४-१११०	००		१११७०		
२५८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०५१२०००७९	सलमा लाल्चा	महिला	२०६३-०८-१२	१७	५	जद५४-०६५	००		१११७०		
२५८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०६११०६१६	सलिन लाल्चा	पुरुष	२०७८-०६-११	२	५	१८६४५३३००२			१११७०		
२५८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०७२०१७१७८	सनिप लाल्चा	पुरुष	२०७८-०८-२०	२	५		०		बुद्धवीर लाल्चा	१११७०	
२५८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०१०२०००५९	सुकमित लाल्चा	महिला	२०४९-१०-१०	३१	५	०३-१-०४०९९४८५	००		१११७०		
२५८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७१११२७००६१९	सिरमन लाल्चा	महिला	२०५७२-११-१७	७	५		००		लेत्र बहादुर लाल्चा	१११७०	
२५८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३९०८१५०००६४	सोम माया लाल्चा	महिला	२०३९-०८-१५	४१	५	०३-०१-६९-०३४४४	००		१११७०		
२५८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०७१०१००५३	सन्द्या लाल्चा	महिला	२०५८-०७-१९	२२	५	०३-०१-७४-०५७६८	००		१११७०		
२५८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६१११०१००४७५	सुनिता लाल्चा	महिला	२०५६-१२-१०	२३	५	०३-०१-७४-०५७८३	००		१११७०		
२५९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०५२३०००६६	सुनिल लाल्चा	पुरुष	२०५७-०५-२३	२३	५	०३-५०-७३-००३४१	००		१११७०		
२५९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०३१३०००९९	समर्पण लाल्चा	पुरुष	२०५०-०३-१३	१०	५	जद१३२	००		१११७०		
२५९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५१२३००००४६	संगिता लाल्चा	महिला	२०५५-०३-२५	२५	५	०३-१३-७५-००८६९	००००		१११७०		
२५९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५०१२२३०००६७	सरोज लाल्चा	पुरुष	२०५०-१२-२३	२९	५	०३-१-०२४-१०८५	००		१११७०		
२५९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०१०३००९३६	सूजता थापा लाल्चा	महिला	२०४७-०१-०३	३३	५	०३०४९३२६५	०		१११७०		
२५९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४०४११११२८२	सन्देश लाल्चा	पुरुष	२०७४-०४-१०	६	५		००			१११७०	
२५९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०३०७०१११५	सनिता राई लाल्चा	महिला	२०५७-०३-०७	२३	५	०३०१७७००४४४	१८४४२१०२७०५		१११७०		
२५९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०६१२०००६५	सोम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४९-०६-१२	३१	५	०३०२४३-४१८	००		१११७०		
२५९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०१२१०१००५४४	सालिका लाल्चा	महिला	२०५७-०८-०६	३	५	१७४२२७२७४४			१११७०		
२५९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५१२२१०००३७	समर लाल्चा	पुरुष	२०५५-१२-२१	२४	५	०३०१७५००५८१	००		१११७०		
२६००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०४१२०००४६	सुनिता लाल्चा	महिला	२०५३-०४-१२	२७	५	०३-१५-७०-००२६९	००		१११७०		

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२६०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०३०५००८८	सुजन लाप्चा	महिला	२०३६-०३-०५	४४	५	जद७८	००		१११७०	
२६०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७५०५११०३५४७	साएल लाप्चा	पुरुष	२०७५-०५-११	५	५		०	टंकमाया -- लाप्चा	१११७०	
२६०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९६४२६०००२५	सोम माया लाप्चा	महिला	२०९६-०४-२७	६४	५	०३-१-०२४१९०५८	००		१११७०	
२६०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०९०००५८	समिता लाप्चा	महिला	२०७९-०८-१९	२७	५	०३-०१-७२-०२३०४	००		१११७०	
२६०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०५०८०३४१७	सुप्रिया लाप्चा	महिला	२०५३-०९-०८	७	५		००	पुर्ण बहादुर लाप्चा	१११७०	
२६०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३०९०५०४२८१७	समाट छिरेल लाप्चा	पुरुष	२०७३-०९-०९	७	५		०		१११७०	
२६०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०२०८००५३	संजय लाप्चा	पुरुष	२०५४-०२-०८	२६	५	०३-०१-७१-०२०७८	००		१११७०	
२६०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५५०४०२०००१३	सुकु राज लाप्चा	पुरुष	२०५४-०४-२०	२२	५	०३०१७७००४५२	००		१११७०	
२६०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०५५५०००५९	सुकु मीत लाचा	महिला	२०५७-०७-१५	१३	५		००	मान बहादुर लाप्चा	१११७०	
२६१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०९०४०००२४	सुकु माया लाप्चा	महिला	२०३८-०१-०४	४२	५	०३०२४३।१७३	००		१११७०	
२६११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४३०५२००१४३३	सुनिता लाप्चा	महिला	२०४३-०५-२०	३७	५	०३०२४३२६५	१८४२६२३०३७		१११७०	
२६१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९१९०२००००४३	सविना लाप्चा	महिला	२०९१-१०-२०	२०	५	०३०१७७००४५१	००		१११७०	
२६१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१००३०५९५३	सुकमित लाप्चा	महिला	२०७१-०१-०३	९	५		००		१११७०	
२६१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४०१००२०००५८	हस्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-१०-०२	४०	५	७८८३८।३९६	००		१११७०	
२६१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७०८०८०००१६	हंक माया लाप्चा	महिला	२०१७-०८-०८	६३	५	१०३१०।१२६०	००		१११७०	
२६१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३११०५०००८२	हेम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५३-११-०७	२६	५	०३-१५-७०-००४६२	००		१११७०	
२६१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०६०६०००३२	अनिल लेप्चा	पुरुष	२०५१-०६-०६	२१	६	०३-०३-७८-००१३०	००		१११७०	
२६१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७००९२८०००६३	अक्षता लेप्चा	महिला	२०७०-०९-८८	१०	६		१८४०६१८३८०	पवित्रा लेप्चा	१११७०	
२६१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३०४४४००५०३	अपेल लेप्चा	पुरुष	२०७३-०४-१४	७	६		१७६२२३०८७६	दिल बहनदुर लाप्चा	१११७०	
२६२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०६१६५०२९५७	अञ्जना राई	महिला	२०५७-०६-१५	२३	६	०३-५०-७३-००३६७	००		१११७०	
२६२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०९०२०१२३२३	अनिता राई	महिला	२०५६-०९-०२	२४	६	०३-५०-७३-००३२७	१८०९४२४४३३		१११७०	
२६२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०४०९००६३	अस्मिता लाप्चा	महिला	२०५१-०४-१९	२१	६	०३-२-०२५।४२५१	१८४४५२६२०६१		१११७०	
२६२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१२१७०००७७	अनिता राई लेप्चा	महिला	२०५१-०२-१७	२१	६	०३-२-०२५।४१४४	१८१५०१६९५५५		१११७०	
२६२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१९२८००००३३	आस बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०३१-१२-२८	४२	६	०३-१-०२५।४१७८५	१८२४९५७४५२०		१११७०	
२६२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०७२००००३६	आशिका लाप्चा	महिला	२०५१-०७-२७	२१	६	०३-०-७८-०००८४	१८६२६८८८६६		१११७०	
२६२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२१०१०१०१०११	आइगित लाप्चा	पुरुष	२०२१-०१-०१	५१	६	११४७३।१७०८	००		१११७०	
२६२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७७०७२४१७१७१२	आरुश लेप्चा	पुरुष	२०७७-०७-२४	३	६		००		१११७०	
२६२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४०६१२०१११३६	एलन लेप्चा	पुरुष	२०७४-०६-१२	६	६		००	धन सिंह लेप्चा	१११७०	
२६२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०७२००१०६	ऐश्वर्य लेप्चा	महिला	२०५६-०७-२०	४	६		१८०४९२४३३	अनिता लेप्चा	१११७०	
२६३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७०१०१०००८२	ओड छिरिड लेप्चा	पुरुष	२०७०-१०-०५	९	६		१८६२६७४२७५	पाल माया लेप्चा	१११७०	
२६३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०५०४००११५	कैलाश लेप्चा	पुरुष	२०५३-०७-०४	२७	६	०३-२-०२५।१३६०	००		१११७०	
२६३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४११०१००४४	कुमारी लाप्चा	महिला	२०३४-११-०१	४५	६	०३-१-६१-०१२५५	१८२४९७१११६		१११७०	
२६३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८०५०२०००७९	कुमारी लाप्चा	महिला	२०२८-०५-०२	५२	६	८८६०।४७६७	१८०७९५८४०४		१११७०	
२६३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०२१०००४७	कर्म सिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०३१-०२-२१	४९	६	०३-१-०२५।१२५५	००		१११७०	
२६३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१६०३१५०००५५	खिल मान लेप्चा	पुरुष	२०१६-०३-१५	६४	६	३०१।४६३	१८६६४०४९९०		१११७०	
२६३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०६०७०००६५	खुसमान लाप्चा	पुरुष	२०३१-०६-०७	४१	६	०३०२५३।६७२	००		१११७०	
२६३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४१०२५०२४६३	गिता राजबेंशी	महिला	२०५४-१०-२५	२५	६	०४-१-७४-०४७१०	००		१११७०	
२६३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३२११२०००३२	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३२-११-२०	४७	६	०३०२५३।०८	१८२४९७१११६		१११७०	
२६३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०१५००१३६	छमित कुमारी लाप्चा	महिला	२०३६-०८-१५	४४	६	०३१०२४-१११९	१७६२२३०८७६		१११७०	
२६४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०१०६०००२८	जस बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०३५-०९-०६	४५	६	८४९६६	१८६०१३०४८		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२६४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०४१५०००७४	जित बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३३-०४-१५	४७	६	८३८७९	९८२४९९८३९		१११७०	
२६४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४००२३००००२३	जीवन लेचा	पुरुष	२०४०-०२-३०	४०	६	८४९६७	९८०६००६४९६२		१११७०	
२६४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९२०२०२०००४७	टेक बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०९२-०२-०२	६८	६	३०२१४६२	९८१४०७९०९९		१११७०	
२६४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६०५०५०००४३	तिल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२६-०५-०५	५४	६	९९२५।४१५	००		१११७०	
२६४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३३०४१०००१३४	तारा लेचा	पुरुष	२०३३-०८-१०	४७	६	८३८८०	००		१११७०	
२६४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०२१३००००४३	तेज बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४७-०२-१३	३३	६	०३-१-०२५-१३२५	९८६२४४२४४३		१११७०	
२६४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२०२०१००१७२	देवी माया लाल्चा	महिला	२०२२-०१-०१	५८	६	९७५४।१५७	००		१११७०	
२६४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४५०८१४०००९९	दरमाया लाल्चा	महिला	२०४५-०८-१८	३५	६	०३०२४३।३१५	९८१४९४९५०८		१११७०	
२६४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२९०२५०००२७	दिल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२९-०२-१५	५१	६	३४६	००		१११७०	
२६५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८०७१५०३८४४	दुर्गा मान लाल्चा	पुरुष	२०२८-०७-१५	५२	६	३४०	९७४५९४२२०८		१११७०	
२६५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४०५०२०००३७	दिल माया लाल्चा	महिला	२०२४-०५-०२	५६	६	१७९५	००		१११७०	
२६५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०७०५०००२७	देवी माया मोकान लेचा	महिला	२०५४-०७-०९	२६	६	०३-०२-०२५।१८९६	९८१४०३४५८		१११७०	
२६५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०९१६०००६५	दौलत लाल्चा	पुरुष	२०५१-०९-१६	२९	६	०३-१-०२५।१३१८	९८०९९२४३९३		१११७०	
२६५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०७१७०००८१	देन छिरिङ लेचा	पुरुष	२०७१-०७-१७	९	६		९८६२४४२४३३	मान वीर लेचा	१११७०	
२६५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१७०५०२०००२३	धन सिङ्ग लोचा	पुरुष	२०१७-०५-०२	६३	६	९९५२३७४	००		१११७०	
२६५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२००५०५०००३८	धन बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२०-०५-०५	६०	६	९०८१।४६७	००		१११७०	
२६५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०३१७०००३३	निर्मल लेचा	पुरुष	२०४६-०३-१७	३४	६	०३-१-०२०-१३३०	९८६२६७४२७५		१११७०	
२६५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५०५११०००४२	निर्मला लाल्चा	महिला	२०३५-०५-११	४५	६	०३०२५३।०४४	९८२४९९८३९		१११७०	
२६५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००५०२०००१८	परिवार्या लाल्चा	महिला	२०३०-०५-०२	५०	६	३७७	००		१११७०	
२६६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४०५२००१३२९	प्रिस्कीला लेचा	महिला	२०७४-०६-२०	६	६		०००	पूर्ण बहादुर लेचा	१११७०	
२६६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५००५२००११११	पालमार्या लाल्चा	महिला	२०५०-०५-२०	३०	६	०३-२-०२५।१३६१	९८६२६७४२७५		१११७०	
२६६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०३१५०६१२५	प्रशिमा लेचा	महिला	२०५१-०३-१५	३	६		९८१४०७९०१९	वीरबहादुर लेचा	१११७०	
२६६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१२१५०००४६	परिचा लाल्चा	महिला	२०३२-१२-१५	४७	६	०३-१-०२५।१६१३९	९८४०६१८३८०		१११७०	
२६६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००४०५०००५६	प्रेम कुमारी लेचा	महिला	२०३०-०८-०५	५०	६	०३१०२५।१९५९	००		१११७०	
२६६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६७०१७१०००२३	प्रेमी कुमारी लेचा	महिला	२०६७-०७-१८	१३	६		००	खुसमान लाल्चा	१११७०	
२६६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०१९००००१९	प्रेमा लेचा	महिला	२०६४-०१-१०	१६	६	७६	००		१११७०	
२६६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६०१९१८०००७९	पूर्ण बहादुर लेचा	पुरुष	२०४६-०१-१८	३४	६	०३०२५३।४४६	९८६१६४१७०६८		१११७०	
२६६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७१०४१७०४८८२	पियान लेचा	पुरुष	२०७१-०४-१७	१	६		९८२४०५६६३२		१११७०	
२६६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३१०७१२०००५२	प्रेम कुमारी लेचा	महिला	२०३१-०७-१२	४९	६	०३०२५३-२१६	००		१११७०	
२६७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३७१००८०००३६	प्रताप सिंह लाल्चा	पुरुष	२०३७-०१-०८	४२	६	८३४११।१३२	९८१६०३७७३१		१११७०	
२६७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००७०१०००३२	फूल माया लाल्चा	महिला	२०३०-०७-०१	५०	६	०३०२५३।०१७	९८२३०७१३८५		१११७०	
२६७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४७०४१७००११२	फूल माया लाल्चा	महिला	२०४७-०४-१५	३५	६	०३०२५३-४०७	९८१४०७९०९९		१११७०	
२६७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७२०२०६१५००१८	बिवश लेचा	महिला	२०७२-०६-१५	८	६		९८६२६८३१९६	भीम बहादुर लाल्चा	१११७०	
२६७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८१२०६०००३३	बीर बहादुर लेचा	पुरुष	२०४८-१२-०६	३१	६	०३-१-०२५।१००६०३	९८१४०७९०९९		१११७०	
२६७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०६०५०००५२	बुद्ध लेचा	पुरुष	२०४८-०६-०५	३२	६	०३-१-०२५।१००६०२	९८६६४०४९९०		१११७०	
२६७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७०५०२०००५५	बीर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२७-०५-०२	५३	६	९३४८४४१०	९८२४९९८३९		१११७०	
२६७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६०७०७२०००२२	भीम बहादुर लेचा	पुरुष	२०२६-०७-०२	५४	६	९१४६।३५५	९८६२६८३१९६		१११७०	
२६७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३८०४१८०००५१	मान वीर लाल्चा	पुरुष	२०३८-०४-१८	४२	६	०३०२५३-३७१	९८६२४४२४३३		१११७०	
२६७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०१२३०००२४	मुना लेचा	महिला	२०६२-०१-२३	१८	६	०३-०१-७७-००१४०	९८६४४९४४६०		१११७०	
२६८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०१०१०००५६	मनोज लेचा	पुरुष	२०५७-०१-०९	२६	६	०३-२-०२५।१३६४	९८२४९९११८३९		१११७०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२६८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४९०२९०००६७	मन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५४-९०-२१	२५	६	०३-२-०२५।१३६६	९८२३०७९३८५		१११७०	
२६८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७९०१६०००२९	ममिता लाप्चा	महिला	२०७७-०१-१६	२२	६	०३-२-०२५।२५१७	९७०२४७०५७१		१११७०	
२६८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०४९०१३९८	माया लाप्चा	महिला	२०५४-०४-११	६	६		००	खुसमान लाप्चा	१११७०	
२६८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४०८०७०००१४	मान सि लाप्चा	पुरुष	२०२४-०८-०७	५६	६	१०९०।१४६८	००		१११७०	
२६८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२३११२८००३३९	मिना लेप्चा	महिला	२०२३-११-२८	५६	६	०३-०१-६९-०३१०	००		१११७०	
२६८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१२१००००३८	मदन कुमार लेप्चा	पुरुष	२०६१-१२-१०	१८	६	०३-०३-७८-०००८३	००		१११७०	
२६८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०८०३०००१६	मन्दा छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०५७-०८-३०	२३	६	०३-५०-७३-००२६५	९८६३९८३१३०		१११७०	
२६८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८०१०००००७९	मण लाप्चा	पुरुष	२०५८-१०-१०	२१	६	०३-२-०२५।४१६९	९८६०६६१३०४		१११७०	
२६८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०६५५०००७४	मनोज लेप्चा	पुरुष	२०५१-०६-१५	२१	६	०३-२-०२५।४३४८	९८४३६४२४८२		१११७०	
२६९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६०१०१०००४५	मेनुका लेप्चा	महिला	२०६०-१०-१८	१९	६	०३-०३-७७-००४६४	९७४८५९१२८९		१११७०	
२६९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३९०९१९०००३१	मलमाया लेप्चा	महिला	२०३९-०९-१९	४१	६	०३०२५३।०६	९८०६०६७९६२		१११७०	
२६९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०३८०००२९	मन्जु लेप्चा	महिला	२०५३-०३-१८	२७	६	४०			१११७०	
२६९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०४२३०००४४	मिना लाप्चा	महिला	२०५७-०४-२३	२३	६	०३-५०-७३-००२२५	९८६४६९२७९०		१११७०	
२६९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७७०७०९२०९३१२	मुस्कान लाप्चा	महिला	२०७७-०७-१२	३	६		९८२३०७९३८५		१११७०	
२६९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८०२९०२०३३७	मिका लेप्चा	पुरुष	२०७८-०२-१९	२	६		०	सलुमान लेप्चा	१११७०	
२६९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२४१०२०००३७	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२४-१०-०२	५६	६	९०९९-३३५	९८६७८७८८४२		१११७०	
२६९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०३४१७८	मन माया लाप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५३	६	९९८७।१६८	९८४४२५६७९९		१११७०	
२६९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८०९८००००६३	मन माया लाप्चा	महिला	२०२८-०९-०८	५२	६	१०७४३।४१	९७४९९१०८०९		१११७०	
२६९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१२०६०२०००३२	मिनमाया लाप्चा	महिला	२०१२-०६-०२	६८	६	१५५४	९८१४०७९०९१९		१११७०	
२७००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६८०६१५०००७५	माइकल लेप्चा	पुरुष	२०६८-०६-१५	१२	६		९८१९०६१६५५५	अनिता राई लेप्चा	१११७०	
२७०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०३०७०७०४१६४	युनिक लेप्चा	पुरुष	२०५४-०३-०७	६	६	०			१११७०	
२७०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३०९१०००६१	योगराज लाप्चा	पुरुष	२०६३-०१-१६	१७	६	०३-०३-८०-००२८२	९७४७२७२०६१		१११७०	
२७०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७३०४२७०००५३	योड छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०७३-०४-२७	७	६	००		पानमाया लाप्चा	१११७०	
२७०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०६०२०००३९	रमा लाप्चा	महिला	२०३६-०६-०२	४४	६	०३०२५३।१०	९८९४२५७३९४४		१११७०	
२७०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१६०३९१०००२४	रसि माया लेप्चा	महिला	२०१६-०३-१६	६४	६	९९६।१६४६	९७६२९१०७०४		१११७०	
२७०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६४०५६५०००५८	रोशी लेप्चा	महिला	२०६४-०६-१५	१६	६		९८२९५९४५२०	आश बहादुर लेप्चा	१११७०	
२७०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९०२२९०४४१४९	रोनिशा लेप्चा	महिला	२०७९-०२-१९	१	६		९८६२६८३२०२		१११७०	
२७०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९०३२१०२८०८	राज कुमार लेप्चा	पुरुष	२०७९-०३-२१	५	६	०		सुस्मा राई	१११७०	
२७०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३२०२८०००३३	रमला लाप्चा	महिला	२०३२-०३-२८	४८	६	०३-१-०२५।१७५७७	००		१११७०	
२७१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१३०७०३०००४२	रुपलाल लाप्चा	पुरुष	२०१३-०७-०३	६७	६	०३३०४।४७७	९८६२६८०९१३		१११७०	
२७११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४०८२९०३८१९	रिपसेल लेप्चा	पुरुष	२०७४-०८-२९	६	६		९८६२६७४२७५	पानमाया लाप्चा	१११७०	
२७१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२५०७२९००२५	राम सिंह लेप्चा	पुरुष	२०२५-०७-२९	५५	६	१०८४-३८१	९८२३०७९३८५		१११७०	
२७१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९११५००११७	रोशा लेप्चा	महिला	२०६८-११-१५	११	६		९८६२६८३२०२	श्रीमान लाप्चा	१११७०	
२७१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०७०५०००८३	रोशन लाप्चा	पुरुष	२०६९-०७-०५	११	६		९८१४९४५९०८	दर माया लेप्चा	१११७०	
२७१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०८२६०००४२	लाल मित लेप्चा	पुरुष	२०३६-०८-२६	४४	६	०३-२-०२५।१०८	९८६२६८३११६		१११७०	
२७१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३६०५४२५०००३२	लाल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३६-०५-२५	४४	६	०३०२५३।३७७	९८४९९१८००९		१११७०	
२७१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२००४२९००२९३	लाक्पा लेप्चा	पुरुष	२०२०-०४-२१	६०	६	५४१।११०	९८६४२७६५०४		१११७०	
२७१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३५११०६०००३२	लाल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३५-११-०६	४४	६	३३६	९८४४२५६७९९		१११७०	
२७१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०५३१०००२८	विनोद लेप्चा	पुरुष	२०५७-०५-३१	२३	६	०३-५०-७३-००३८८	९८२२७१७११६		१११७०	
२७२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२००७२००००४१	विष्णु माया लेप्चा	महिला	२०२०-०७-२०	६०	६	०३-१-०२५।१३२०	९८४४९११४३९		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ऐमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२७२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६९०८२६०००५३	विराज लाप्चा	पुरुष	२०६१-०८-२६	१९	६	०३-०३-७६-००२३७	१८२४९७९९९६		१११७०	
२७२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३११११५०००५७	बीर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०३१-१२-१५	४८	६	०३०२५३।३८	००		१११७०	
२७२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६३११००००१२	विनिषा लाप्चा	महिला	२०६३-११-०६	१६	६	७७	१८२४९७९९९६		१११७०	
२७२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०९१००००५२	विवरा छिरिङ लेप्चा	पुरुष	२०६५-०९-१०	१७	६		१८०६०६७९६२	मन माया लेप्चा	१११७०	
२७२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४०९०९०००२५	वेमाया लाप्चा	महिला	२०३४-०४-०९	४६	६	०३-१-०२५।१३१४	००		१११७०	
२७२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३११०१३००००७	विमला लाप्चा	महिला	२०३१-१०-१३	४०	६	०३०२५३।१६	१७४४२६८०६१		१११७०	
२७२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५११२२३०००४३	विर मान लाप्चा	पुरुष	२०५१-१२-२३	२८	६	०३१०२५१३२६२६०१२६२६०१२	००		१११७०	
२७२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१८०२२२०००२६	विष्णु कुमारी लाप्चा	महिला	२०१८-०२-२२	६२	६	३५३।१४४	००		१११७०	
२७२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२८०५०२०००६१	विना कुमारी लाप्चा	महिला	२०२८-०५-०२	५२	६	८९६।१४३४	००		१११७०	
२७३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२७०५२२०००१२	वृष बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-०५-२२	५३	६	४६९	१७४४२६२०६१		१११७०	
२७३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०६०७०००३७	विकास लाप्चा	पुरुष	२०५१-०६-०७	२९	६	०३-१-०२५।१३२७	००		१११७०	
२७३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०२१०००१२	विमल लाप्चा	पुरुष	२०५७-०२-१९	२३	६	०३-२-१८७१	१८४४९६४८२३		१११७०	
२७३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६१११००००६४	विविता लाप्चा	महिला	२०४६-११-१०	३३	६	०३-०१-६९-०३७९१	००		१११७०	
२७३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६१११००००४८	विमल लाप्चा	पुरुष	२०५६-११-१०	२३	६	०३-५०-७३-००१५२	००		१११७०	
२७३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०९०२०००८२	विनोद लेप्चा	पुरुष	२०५६-०१-०२	२४	६	०३-२-०२५।१३५८	००		१११७०	
२७३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७९०३०५०२९९३	श्रेयन्वी लेप्चा	महिला	२०७९-०३-०५	१	६		१८६६४०४९९०	बुद्ध लेप्चा	१११७०	
२७३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०११००००८८	शर्मिला लेप्चा	महिला	२०६२-०१-१०	१८	६	०३-०३-७९-०००२३	१७४९९१८००९		१११७०	
२७३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००६२४०००४१	संजिव लाप्चा	पुरुष	२०६०-०६-२४	२०	६	०३-०३-७८-००२३६	१८२४९९१४३९		१११७०	
२७३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५९०५५००००४४	सरण लाप्चा	पुरुष	२०५९-०५-१०	२१	६	०३-२-०२५।४२५०	००		१११७०	
२७४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६६०५०२०००५१	सुक छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०६६-०६-०२	१४	६		००	कर्मसि लाप्चा	१११७०	
२७४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०१०१०१०१२२	सलुमान लेप्चा	पुरुष	२०५१-०१-०१	२९	६	०३-१-०२५।१००६०१	००		१११७०	
२७४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०१५०३२०००३८	सुकमाया लाप्चा	महिला	२०१५-०३-२२	६५	६	०३३६०।४९१	१८८६२८०११३		१११७०	
२७४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६५०२२४०००३१	सचिन लाप्चा	पुरुष	२०६५-०२-२४	१५	६		१८१४९४८५१०८	दर माया लाप्चा	१११७०	
२७४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७८११२८०४०७१७४	सानिका लेप्चा	महिला	२०७८-११-११	१	६		१८८६२४४८४४३	तेज बहादुर लेप्चा	१११७०	
२७४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०२२०१५०००५२	सुकमान लाप्चा	पुरुष	२०२२-०१-१५	५८	६	०३५३३।३७२	१८६६२९२०६९९		१११७०	
२७४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०७४०४०२०१०६२९	सुलोगी लेप्चा	महिला	२०७४-०४-१२	६	६	०३३६०।४९१	१८६६४८७०९८	सरिता राई	१११७०	
२७४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६१०६२५०००२२	सन्दीप लेप्चा	पुरुष	२०६१-०६-२५	१९	६	०३-०३-७८-००३०८	१८६२६८८५०९		१११७०	
२७४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०४०२०००३२	सञ्चयरमित लेप्चा	महिला	२०६२-०४-२०	१८	६	०३-०३-७९-००२१४	००		१११७०	
२७४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६२०५१०१०००४७	सञ्चरमित लेप्चा	महिला	२०६२-०५-०१	१८	६	०३-०३-७९-००२८०	१८६२६८०११३		१११७०	
२७५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७१०१०५०००३२	सुजल लेप्चा	पुरुष	२०५७-१०-०५	२२	६	०३-२-०२५।२४६७	१८४७२५२१४५		१११७०	
२७५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५८१२२००००४१	साडमित लाप्चा	महिला	२०५८-१२-२०	२१	६	०३-०३-७६-०००५६	१८६२८८०११३		१११७०	
२७५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६०५०२००२१३	सुक माया लेप्चा	महिला	२०६०-०५-०२	२०	६	०३-०३-७८-००३३१	१७६२९१०७०४		१११७०	
२७५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०६००५१४०००४४	सुसिल लेप्चा	पुरुष	२०६०-०५-१४	२०	६	०३-०३-७८-०००८५	१८२३०७९३८५६		१११७०	
२७५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५१०१२००००६३	सन्तोष लेप्चा	पुरुष	२०५१-०१-२०	२१	६	०३-०३-७९-०००२४	१७४९९१८००९		१११७०	
२७५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५३०४२५०००८९	सुमन लेप्चा	पुरुष	२०५३-०४-२५	२७	६	०३२०२५१३६२			१११७०	
२७५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५६०२२५०००४५	सुरज लेप्चा	पुरुष	२०५६-०२-२५	२४	६	०३-२-०२५।२४६८	१८४३१९२३९		१११७०	
२७५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०३१००७१७७	सोम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५४-०३-३०	२६	६	०३-२-०२५।१३६४	१८२३४८४६०३		१११७०	
२७५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७०७२५००४२३	सुस्मा राई	महिला	२०५७-०७-२५	३३	६	०३-१-७२-०२८०४	०००		१११७०	
२७५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४११०२०००८८	सुन माया लाप्चा	महिला	२०४१-११-०२	३८	६	०३०२५३।११	१८१६०३७७०३१		१११७०	
२७६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५७१०१०००४६	स्त्रीकृति लेप्चा	महिला	२०५७-१०-११	२२	६	०३-२-०२५।२३६९	०००		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्तखत
२७६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३४०२१५०००६८	सकुन्तला लेप्चा	महिला	२०३४-०२-१५	४६	६	०३०२५३।३७५	९८५११९४२१६		१११७०	
२७६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०११२०००५७	सुस्मिता लेप्चा	महिला	२०५४-०१-१२	२६	६	०३२०२५।१९७	९८०७९८१९२७		१११७०	
२७६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५४०८१००१०७	सानु राई लाप्चा	महिला	२०५४-०८-०१	२६	६	०३-०३-७६-०००५७	९८४५४०००२०		१११७०	
२७६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४६१०१८०००५१	सुमित्रा लाप्चा	महिला	२०४६-१०-१८	३३	६	०३०२४३।४२८	९८६२६८३२०२		१११७०	
२७६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४८०८११००१८९	संगीता राई लेप्चा	महिला	२०४८-०८-११	३२	६	०३-२-०२५।३०८३	००		१११७०	
२७६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०९९९९९५०००१८	होम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०९९-११-१५	६८	६	०३०२५३।१००	००		१११७०	
२७६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०४९०८१५००२३६	हेम कुमारी लेप्चा	महिला	२०४९-०८-१५	३५	६	०३-०१०-३-२८९	९८६२४४२४३३		१११७०	
२७६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०३००२१५०००६६	हक्क बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-०२-१५	५०	६	०३०२५३।३६९	९८४०६१८३८०		१११७०	
२७६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०७-०१	२०५२०२०३०००९३	हेम माया लेप्चा	महिला	२०५२-०२-०३	२९	६	०३-१-०२५-३२३	९८५९३४५५६		१११७०	
												३०२३२६३९	